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2010 Château Pontet Canet1
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 740-1100
2010 Château Pontet Canet2
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1500-2000
2010 Château Pontet Canet3
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1500-2000
2010 Château Grand Puy Lacoste4
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 620-800
2004 Château Giscours5
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2009 Alter Ego de Palmer6
Margaux, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2010 Alter Ego de Palmer
Margaux, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 440-580
2006 Château Lagrange7
Saint Juliern, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2005 Château la Lagune8
Haut Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
2009 Clos des Quatre Vents9
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2005 Domaine De Chevalier10
Pessac Léognan, Mc, rouge, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-580
2009 Château Brane Cantenac11
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-560
2005 Château Grand Pontet12
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
2003 Château Lafon Rochet13
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2004 Château Lafon Rochet14
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2006 Château d'Armailhac15
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2006 Moulin Saint Georges16
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2003 Château Sociando Mallet17
Haut Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2005 Clos Du Clocher18
Pomerol, Mc, 5 ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1998 Château Gloria19
Saint Julien, Mc, 1 slightly torn label, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 180-260
1998 Château Cap de Mourlin20
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
1998 la Dame de Montrose21
Saint Estèphe, Mc, 7 dusty labels, 1 ssl, Owc
8 Bottle(s) Per lot € 120-180
1998 Château Ducru Beaucaillou22
Saint Julien, Mc, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 380-480
1995 Château Poujeaux23
Moulis, Mc, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 200-260

1999 Château Labegorce Zede24
Margaux, Mc, 3 ssl, 2 slightly torn label, 1 sdl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1998 le Jardin de Petit Village25
Pomerol, Mc, dusty labels, 6 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1998 Château Talbot26
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
1998 Château Haut Bages Liberal27
Pauillac, Mc, ssl, Owc, 7 Bottle(s)
1998 les Tourelles de Longueville
Pauillac, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
2005 Château Siran
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 150-220
1999 Château Chasse Spleen28
Moulis, Mc, dusty labels, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 150-220
1998 Château Palmer29
Margaux, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 900-1200
1998 Chambert Marbuzet30
Saint Estèphe, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1998 Château Boyd Cantenac
Margaux, Mc, 8 dusty labels, 1 sl, Owc, 9 Bottle(s)
2000 Château Dauzac
Margaux, Mc, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-280
1998 Château Cantemerle31
Haut Médoc, Mc, 2 ssl, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 160-240
2002 Grande Année32
Champagne, Bollinger, 3 ssl, 1 slightly torn label
8 Magnum Per lot € 1150-1600
2002 Grande Année33
Champagne, Bollinger
12 Magnum Per lot € 1700-2400
1996 R.D.34
Champagne, Bollinger, Owc, 1 Bottle(s)
1999 Grande Année
Champagne, Bollinger, Giftbox, 6 Bottle(s)
2002 Grande Année
Champagne, Bollinger, Giftbox, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 500-700
2002 Grande Année Cuvée 00735
Champagne, Bollinger
8 Bottle(s) Per lot € 600-800
S/A Blanc de Noirs Grand Cru36
Champagne, Egly Ouriet, ssl, 7 Bottle(s)
S/A Brut Grand Cru Cuvée Spéciale
Champagne, Egly Ouriet, 2 Bottle(s)
S/A Brut Grand Cru Rose
Champagne, Egly Ouriet, rose, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 350-450
S/A Blanc de Noirs Grand Cru37
Champagne, Egly Ouriet, 5 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 420-580
1998 Brut Grand Cru38
Champagne, Egly Ouriet, degorge 7/2006, 2 ssl, 3 Bottle(s)
2003 Brut Grand Cru
Champagne, Egly Ouriet, degorge 10/2010, 1 ssl, 1 slightly torn label, 5 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 420-580
2002 Brut Grand Cru39
Champagne, Egly Ouriet, degorge 7/2012 , 3 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 480-620
2002 Grand Cru Extra Brut40
Champagne, Jacques Selosse, Blanc de Blancs, degorge 2/2012, 1 ssl, 1 slightly
torn label
5 Bottle(s) Per lot € 1000-1400
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S/A Blanc de Blancs Extra Brut 'Version Original'41
Champagne, Jacques Selosse, degorge 7/2012, 2 ssl, 6 Bottle(s)
S/A Brut Rosé
Champagne, Jacques Selosse, degorgement 10/2010, 2 Bottle(s)
S/A Brut Rosé
Champagne, Jacques Selosse, degorgement 10/2012, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 900-1200
1998 Brut42
Champagne, Krug
5 Bottle(s) Per lot € 500-700
S/A Grande Cuvée43
Champagne, Krug
6 Bottle(s) Per lot € 400-550
S/A Grande Cuvée44
Champagne, Krug, 1 slightly torn label, 1 damaged top label
9 Bottle(s) Per lot € 580-800
1996 Brut Cuvée Nicolas François Billecart45
Champagne, Billecart-Salmon, 1 Bottle(s)
2002 Dom Ruinart
Champagne, Ruinart, 1 slightly torn label, 7 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 600-800
1995 Dom Pérignon Oenothèque46
Champagne, Moet & Chandon, 2 Bottle(s)
1996 Dom Pérignon Oenothèque
Champagne, Moet & Chandon, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 460-660
1996 Dom Pérignon Oenothèque47
Champagne, Moet & Chandon
6 Bottle(s) Per lot € 1000-1400
1998 Dom Perignon48
Champagne, Moet & Chandon, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2000 Dom Perignon
Champagne, Moet & Chandon, slightly torn label, handwriting on label, 1 Bottle
(s)
2002 Dom Perignon
Champagne, Moet & Chandon, 1 Bottle(s)
2003 Dom Perignon
Champagne, Moet & Chandon, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 420-560
2002 Dom Perignon49
Champagne, Moet & Chandon
12 Bottle(s) Per lot € 1200-1600
2003 Dom Perignon50
Champagne, Moet & Chandon
10 Bottle(s) Per lot € 800-1100
2004 Silex51
Loire, Dagueneau, sdl, 6 Bottle(s)
2005 Silex
Loire, Dagueneau, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 620-800
2008 Silex52
Loire, Dagueneau, 2 no capsule
9 Bottle(s) Per lot € 440-600
2009 Silex53
Loire, Dagueneau, 2 no capsule, 1 slightly torn label
8 Bottle(s) Per lot € 380-480
2010 Silex54
Loire, Dagueneau, 1 slightly torn label, 5 Bottle(s)
2011 Silex
Loire, Dagueneau, 4 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 480-620
2001 Buisson Renard55
Loire, Dagueneau, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
2003 Buisson Renard
Loire, Dagueneau, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 170-250
2004 Buisson Renard56
Loire, Dagueneau, 4 sdl, 1 dl
11 Bottle(s) Per lot € 300-400
2005 Buisson Renard57
Loire, Dagueneau
6 Bottle(s) Per lot € 180-260

2011 Buisson Renard58
Loire, Dagueneau
4 Bottle(s) Per lot € 100-150
2003 Pur Sang59
Loire, Dagueneau, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2004 Pur Sang
Loire, Dagueneau, sdl, 5 Bottle(s)
2005 Pur Sang
Loire, Dagueneau, 1 sdl, 3 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 580-780
2008 Pur Sang60
Loire, Dagueneau, 2 no capsule, 1 slightly torn label, 8 Bottle(s)
2009 Pur Sang
Loire, Dagueneau, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 360-480
2010 Pur Sang61
Loire, Dagueneau, 5 Bottle(s)
2011 Pur Sang
Loire, Dagueneau, 4 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 380-480
2004 Chinon 'la Croix Boissée'62
Loire, Bernard Baudry, 8 Bottle(s)
2007 Chinon rouge
Loire, Bernard Baudry, 1 ssl, 1 sdl, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 150-220
2006 Chinon 'la Croix Boissée'63
Loire, Bernard Baudry, 1 ssl, 2 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 180-240
2008 Chinon 'la Croix Boissée'64
Loire, Bernard Baudry, 2 ssl, 3 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 180-240
2009 Chinon 'la Croix Boissée'64bis
Loire, Bernard Baudry, 1 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 180-240
2010 Chinon 'la Croix Boissée'65
Loire, Bernard Baudry, 1 ssl, 1 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 180-240
2000 Cornas66
Rhône, Clape, dl, 1 Bottle(s)
2001 Cornas
Rhône, Clape, ssl, 2 Bottle(s)
2004 Cornas
Rhône, Clape, 1 ssl, 3 sdl, 1 dl, 5 Bottle(s)
2005 Cornas
Rhône, Clape, sdl, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 360-480
2003 Cornas67
Rhône, Clape, 9 sdl, 3 dl
12 Bottle(s) Per lot € 400-550
2007 Cornas68
Rhône, Clape, 1 Bottle(s)
2008 Cornas
Rhône, Clape, 4 ssl, 6 Bottle(s)
2010 Cornas
Rhône, Clape, 1 sdl, 6 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 760-1000
2009 Cornas69
Rhône, Clape
12 Bottle(s) Per lot € 660-900
2009 Cornas70
Rhône, Clape
12 Bottle(s) Per lot € 660-900
2006 Cornas71
Rhône, Clape, 1 slightly torn label, 2 Magnum
2007 Cornas
Rhône, Clape, 1 ssl, 2 Magnum
2008 Cornas
Rhône, Clape, 2 Magnum
2010 Cornas
Rhône, Clape, 1 Magnum
Above 7 items Per lot € 660-900
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2006 Chateauneuf du Pape 'Reserve'72
Rhône, Rayas, 3 ssl, 3 sdl
6 Bottle(s) Per lot € 780-1000
1999 Hermitage 'les Bessards'73
Rhône, Delas, sdl, 1 Bottle(s)
2001 Hermitage 'les Bessards'
Rhône, Delas, sdl, 3 Bottle(s)
2005 Hermitage 'Cuvée Marquise de la Tourette'
Rhône, Delas, 1 ssl, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 460-600
2001 Côte Rotie 'la Landonne'74
Rhône, Delas, ssl, 3 Bottle(s)
2005 Côte Rotie 'la Landonne'
Rhône, Delas, 2 ssl, 2 slightly torn labels, 6 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 540-740
2009 Hermitage 'les Bessards'75
Rhône, Delas
6 Bottle(s) Per lot € 540-740
2001 Chablis 'Valmur' 76
Grand Cru, Raveneau, ssl, damaged wax capsule, 1 Bottle(s)
2004 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Raveneau, dusty label, 1 Bottle(s)
2005 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Raveneau, 1 sdl, 1 slightly damaged wax capsule, 2 Bottle(s)
2006 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2008 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2010 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2011 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 850-1250
2010 Chablis 'Valmur' 77
Grand Cru, Raveneau
6 Bottle(s) Per lot € 780-1100
2010 Chablis 'Montée de Tonnerre'78
1er Cru, Raveneau, 1 dusty label, 6 Bottle(s)
2010 Chablis 'Vaillons'
1er Cru, Raveneau, 1 ssl, 1 slightly damaged wax capsule, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 900-1200
2011 Chablis 'Butteaux'79
1er Cru, Raveneau, Oc, 2 Bottle(s)
2011 Chablis 'Montée de Tonnerre'
1er Cru, Raveneau, 2 Bottle(s)
2011 Chablis 'Montmains'
1er Cru, Raveneau, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 440-600
2002 Chablis 'Blanchots'80
Grand Cru, Raveneau, ssl, 2 slightly damaged wax capsules, 3 Bottle(s)
2003 Chablis 'Blanchots'
Grand Cru, Raveneau, dusty label, 1 Bottle(s)
2004 Chablis 'Blanchots'
Grand Cru, Raveneau, 3 sdl, 2 damaged wax capsule, 3 Bottle(s)
2006 Chablis 'Blanchots'
Grand Cru, Raveneau, 1 slightly torn label, 2 damaged capsule, 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 1250-1750
2007 Chablis 'Blanchots'81
Grand Cru, Raveneau, 1 ssl, 1 slightly damaged wax capsule, 4 Bottle(s)
2008 Chablis 'Blanchots'
Grand Cru, Raveneau, 1 slightly damaged wax capsule, 4 Bottle(s)
2010 Chablis 'Blanchots'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2011 Chablis 'Blanchots'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 1050-1500
2004 Chablis 'Clos'82
Grand Cru, Raveneau, dusty label, damaged wax capsule, 1 Bottle(s)
2005 Chablis 'Clos'
Grand Cru, Raveneau, dusty labels, 5 slightly damaged wax capsules, 6 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 1200-1600

2007 Chablis 'Clos'83
Grand Cru, Raveneau, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle(s)
2008 Chablis 'Clos'
Grand Cru, Raveneau, 2 Bottle(s)
2010 Chablis 'Clos'
Grand Cru, Raveneau, 4 Bottle(s)
2011 Chablis 'Clos'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 1500-2000
2010 Meursault 84
Bourgogne, Comtes Lafon, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 540-680
2010 Puligny Montrachet85
Bourgogne, Jacques Carillon, 1 sdl, 6 Bottle(s)
2011 Puligny Montrachet
Bourgogne, Jacques Carillon, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-300
2010 Chassagne Montrachet 'les Macherelles'86
1er Cru, Jacques Carillon, blanc, dusty label, 1 Bottle(s)
2010 Puligny Montrachet 'les Champs Canet'
1er Cru, Jacques Carillon, ssl, 1 Bottle(s)
2010 Puligny Montrachet 'les Perrières'
1er Cru, Jacques Carillon, 2 Bottle(s)
2010 Puligny Montrachet 'les Referts'
1er Cru, Jacques Carillon, 1 Bottle(s)
2011 Puligny Montrachet 'les Champs Canet'
1er Cru, Jacques Carillon, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 420-560
2011 Puligny Montrachet 'les Perrières'87
1er Cru, Jacques Carillon, 6 Bottle(s)
2011 Puligny Montrachet 'les Referts'
1er Cru, Jacques Carillon, 2 ssl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 500-700
2002 Morey Saint Denis 'Larrets'88
Bourgogne, Magnien, blanc, ssl, 5 Bottle(s)
2010 Meursault 'les Gruyaches'
Bourgogne, Jean Philippe fichet, 3 ssl, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 200-280
1998 Vintage Port 'Silval'89 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1998 Vintage Port 'Silval'90 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1998 Vintage Port 'Silval'91 •
Port, Quinta do Noval, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1998 Vintage Port 'Silval'92 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1998 Vintage Port 'Silval'93 •
Port, Quinta do Noval, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 320-420
1998 Vintage Port 'Silval'94 •
Port, Quinta do Noval, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 320-420
1998 Vintage Port 'Silval'95 •
Port, Quinta do Noval, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 320-420
1999 Vintage Port 'Silval'96 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1999 Vintage Port 'Silval'97 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1999 Vintage Port 'Silval'98 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1999 Vintage Port 'Silval'99 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
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1999 Vintage Port 'Silval' 100 •
Port, Quinta do Noval, Owc 
24 Bottle(s) Per lot € 320-420
1999 Vintage Port 'Silval'101 •
Port, Quinta do Noval, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 320-420
1999 Vintage Port 'Silval'102 •
Port, Quinta do Noval, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 320-420
2000 Vintage Port 'Silval'103 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2000 Vintage Port 'Silval'104 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2000 Vintage Port 'Silval'105 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2000 Vintage Port 'Silval'106 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2000 Vintage Port 'Silval'107 •
Port, Quinta do Noval, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 320-420
2000 Vintage Port 'Silval'108 •
Port, Quinta do Noval, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 320-420
2000 Vintage Port 'Silval'109 •
Port, Quinta do Noval, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 320-420
2001 Vintage Port 'Silval'110 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2001 Vintage Port 'Silval'111 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2001 Vintage Port 'Silval'112 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2001 Vintage Port 'Silval'113 •
Port, Quinta do Noval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
2001 Vintage Port 'Silval'114 •
Port, Quinta do Noval, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 320-420
2001 Vintage Port 'Silval'115 •
Port, Quinta do Noval, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 320-420
2001 Vintage Port 'Silval'116 •
Port, Quinta do Noval, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 320-420
2001 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'117
1er Cru, Bruno Clair, 2 ssl, 1 sl, 3 Bottle(s)
2002 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
1er Cru, Bruno Clair, 2 ssl, 1 sdl, 5 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 500-700
2003 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'118
1er Cru, Bruno Clair, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2004 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
1er Cru, Bruno Clair, ssl, 3 Bottle(s)
2005 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
1er Cru, Bruno Clair, 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 500-700
2007 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'119
1er Cru, Bruno Clair
8 Bottle(s) Per lot € 440-600
2008 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'120
1er Cru, Bruno Clair
8 Bottle(s) Per lot € 480-640
2009 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'121
1er Cru, Bruno Clair, 4 Bottle(s)

2010 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
1er Cru, Bruno Clair, 7 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 1000-1400
2010 Vosne Romanée 'les Champs Perdrix'122
1er Cru, Bruno Clair
12 Bottle(s) Per lot € 420-560
2010 Savigny les Beaune 'la Dominode'123
1er Cru, Bruno Clair
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
2009 Gevrey Chambertin 'Cazetiers'124
1er Cru, Bruno Clair
10 Bottle(s) Per lot € 450-580
2002 Chambolle Musigny 'les Veroilles'125
Bourgogne, Bruno Clair, 3 Bottle(s)
2002 Vosne Romanée 'les Champs Perdrix'
1er Cru, Bruno Clair, 1 ssl, 2 slightly torn labels, 4 Bottle(s)
2006 Morey Saint Denis 'en la Rue de Vergy'
1er Cru, Bruno Clair, 1 Bottle(s)
2008 Gevrey Chambertin 'Cazetiers'
1er Cru, Bruno Clair, 3 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 320-420
2001 Chambertin 'Clos de Bèze'126
Grand Cru, Bruno Clair, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2008 Chambertin 'Clos de Bèze'
Grand Cru, Bruno Clair, 3 Bottle(s)
2009 Chambertin 'Clos de Bèze'
Grand Cru, Bruno Clair, 4 Bottle(s)
2010 Chambertin 'Clos de Bèze'
Grand Cru, Bruno Clair, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 1300-1800
2007 Bonnes Mares127
Grand Cru, Bruno Clair, 5 Bottle(s)
2008 Bonnes Mares
Grand Cru, Bruno Clair, 7 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 1100-1500
2008 Bonnes Mares128
Grand Cru, Bruno Clair, 1 Bottle(s)
2009 Bonnes Mares
Grand Cru, Bruno Clair, 4 Bottle(s)
2010 Bonnes Mares
Grand Cru, Bruno Clair, 7 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 1600-2200
2003 Vosne Romanée 'les Suchots'129
1er Cru, Chantal Lescure, 6 ssl, 2 slightly torn labels, 8 Bottle(s)
2005 Vosne Romanée 'les Suchots'
1er Cru, Chantal Lescure, slightly torn labels, 5 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 600-800
2006 Vosne Romanée 'les Suchots'130
1er Cru, Chantal Lescure, ssl, 6 Bottle(s)
2007 Vosne Romanée 'les Suchots'
1er Cru, Chantal Lescure, 3 dusty labels, 1 slightly torn label, 4 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 400-550
2008 Vosne Romanée 'les Suchots'131
1er Cru, Chantal Lescure, 2 dusty labels, 5 Bottle(s)
2009 Vosne Romanée 'les Suchots'
1er Cru, Chantal Lescure, 5 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 460-620
2010 Vosne Romanée 'les Suchots'132
1er Cru, Chantal Lescure, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 300-400
2010 Pommard 'les Bertins'133
1er Cru, Chantal Lescure, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
2010 Pommard 'les Bertins'134
1er Cru, Chantal Lescure, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 360-460

X
X
X
X
X
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2005 Nuits Saint Georges 'les Damodes'135
1er Cru, Chantal Lescure, sdl, 1 Bottle(s)
2006 Nuits Saint Georges 'les Damodes'
1er Cru, Chantal Lescure, 2 dusty labels, 2 slightly torn labels, 4 Bottle(s)
2007 Nuits Saint Georges 'les Damodes'
1er Cru, Chantal Lescure, 2 dusty labels, 4 Bottle(s)
2007 Nuits Saint Georges 'les Vallerots'
1er Cru, Chantal Lescure, 2 slightly torn labels, 6 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 360-480
2008 Nuits Saint Georges 'les Damodes'136
1er Cru, Chantal Lescure, 6 Bottle(s)
2008 Nuits Saint Georges 'les Vallerots'
1er Cru, Chantal Lescure, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 300-400
2009 Nuits Saint Georges 'les Damodes'137
1er Cru, Chantal Lescure, 2 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
2009 Nuits Saint Georges 'les Vallerots'138
1er Cru, Chantal Lescure, 1 no label, info on cork
12 Bottle(s) Per lot € 340-460
2010 Nuits Saint Georges 'les Damodes'139
1er Cru, Chantal Lescure, 6 Bottle(s)
2010 Nuits Saint Georges 'les Vallerots'
1er Cru, Chantal Lescure, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 360-460
1999 Clos Vougeot140
Grand Cru, Chantal Lescure, 1 Magnum
2000 Clos Vougeot 
Grand Cru, Chantal Lescure, ssl, 1 Bottle(s)
2001 Chambolle Musigny 'les Mombies'
Bourgogne, Chantal Lescure, ssl, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2003 Clos Vougeot
Grand Cru, Chantal Lescure, ssl, 4 Bottle(s)
2005 Clos Vougeot
Grand Cru, Chantal Lescure, 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 600-800
2006 Clos Vougeot141
Grand Cru, Chantal Lescure, 3 dusty labels, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
2007 Clos Vougeot
Grand Cru, Chantal Lescure, dusty labels, 2 Bottle(s)
2008 Clos Vougeot
Grand Cru, Chantal Lescure, 3 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 600-800
2008 Clos Vougeot 142
Grand Cru, Chantal Lescure, 2 Bottle(s)
2009 Clos Vougeot 
Grand Cru, Chantal Lescure, 4 Bottle(s)
2010 Clos Vougeot 
Grand Cru, Chantal Lescure, Oc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 950-1300
2004 Vosne Romanee 'les Brulees'143
1er Cru, Rene Engel, ssl, 10 Bottle(s)
2005 Beaune 'Clos des Mouches'
1er Cru, Chanson, rouge, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 300-450
1998 Pommard144 •
Bourgogne, Mussy, Oc, 9 Bottle(s)
1998 Pommard 'Epenots'
1er Cru, Mussy, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 100-150
1998 Pommard145 •
Bourgogne, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1998 Pommard146 •
Bourgogne, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1998 Pommard147 •
Bourgogne, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180

1998 Pommard148 •
Bourgogne, Mussy, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 240-300
1999 Volnay149 •
Bourgogne, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1999 Volnay150 •
Bourgogne, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1999 Volnay151 •
Bourgogne, Mussy, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 240-300
1997 Pommard 'Sausilles'152 •
1er Cru, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1997 Pommard 'Sausilles'153 •
1er Cru, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1999 Pommard 'Sausilles'154 •
1er Cru, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1999 Pommard 'Sausilles'155 •
1er Cru, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1999 Pommard 'Sausilles'156 •
1er Cru, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1999 Pommard 'Sausilles'157 •
1er Cru, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1998 Pommard 'Pezerolles'158 •
1er Cru, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1998 Pommard 'Pezerolles'159 •
1er Cru, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1998 Pommard 'Pezerolles'160 •
1er Cru, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1999 Pommard 'Sausilles'161 •
1er Cru, Mussy, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 280-360
1999 Pommard 'Sausilles'162 •
1er Cru, Mussy, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 280-360
1997 Pommard 'Epenots'163 •
1er Cru, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1997 Pommard 'Epenots'164 •
1er Cru, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1997 Pommard 'Epenots'165 •
1er Cru, Mussy, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 280-360
1998 Beaune 'Epenottes'166 •
1er Cru, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1998 Beaune 'Epenottes'167 •
1er Cru, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1999 Beaune 'Montremenots'168 •
1er Cru, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1999 Beaune 'Montremenots'169 •
1er Cru, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1999 Beaune 'Montremenots'170 •
1er Cru, Mussy, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 280-360
1999 Beaune 'Montremenots'171 •
1er Cru, Mussy, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 280-360
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1998 Beaune Avaux172 •
1er Cru, Bruno Colin, Oc, 12 Bottle(s)
1998 Corton Renardes
Grand Cru, Bruno Colin, Oc, 3 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 150-220
1998 Beaune Avaux173 •
1er Cru, Bruno Colin, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1998 Beaune Avaux174 •
1er Cru, Bruno Colin, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1998 Beaune Avaux175 •
1er Cru, Bruno Colin, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2002 Corton Renardes176 •
Grand Cru, Bruno Colin, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2002 Corton Renardes177 •
Grand Cru, Bruno Colin, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2002 Corton Renardes178 •
Grand Cru, Bruno Colin, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1999 Volnay 'en Champans'179 •
1er Cru, Monthelie Douhairet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1999 Volnay 'en Champans'180 •
1er Cru, Monthelie Douhairet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1999 Volnay 'en Champans'181 •
1er Cru, Monthelie Douhairet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1999 Volnay 'en Champans'182 •
1er Cru, Monthelie Douhairet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1999 Volnay 'en Champans'183 •
1er Cru, Monthelie Douhairet, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 300-400
1999 Volnay 'en Champans'184 •
1er Cru, Monthelie Douhairet, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 300-400
2001 Volnay 'en Champans'185 •
1er Cru, Monthelie Douhairet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
2001 Volnay 'en Champans'186 •
1er Cru, Monthelie Douhairet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
2001 Volnay 'en Champans'187 •
1er Cru, Monthelie Douhairet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
2001 Volnay 'en Champans'188 •
1er Cru, Monthelie Douhairet, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 300-400
2001 Volnay 'en Champans'189 •
1er Cru, Monthelie Douhairet, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 300-400
2002 Volnay 'en Champans'190 •
1er Cru, Monthelie Douhairet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2002 Volnay 'en Champans'191 •
1er Cru, Monthelie Douhairet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2002 Volnay 'en Champans'192 •
1er Cru, Monthelie Douhairet, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 320-420
2001 Monthelie 'Clos du Meix Garnier'193 •
Bourgogne, Monthelie Douhairet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1999 Pommard 'les Chanlins'194 •
1er Cru, Monthelie Douhairet, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 120-170

1999 Pommard 'les Chanlins'195 •
1er Cru, Monthelie Douhairet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1999 Pommard 'les Chanlins'196 •
1er Cru, Monthelie Douhairet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1998 Nuits Saints Georges 'les Rues de Chaux'197 •
1er Cru, Chicotot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200 
1998 Nuits Saints Georges 'les Rues de Chaux'198 •
1er Cru, Chicotot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1998 Nuits Saints Georges 'les Rues de Chaux'199 •
1er Cru, Chicotot, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 280-360
1998 Nuits Saints Georges 'les Rues de Chaux'200 •
1er Cru, Chicotot, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 280-360
1998 Nuits Saints Georges 'les Vaucrains'202 •
1er Cru, Chicotot, ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1998 Nuits Saints Georges 'les Vaucrains'203 •
1er Cru, Chicotot, ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1998 Nuits Saints Georges 'les Vaucrains'204 •
1er Cru, Chicotot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1998 Nuits Saints Georges 'les Vaucrains'205 •
1er Cru, Chicotot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1998 Nuits Saints Georges 'les Vaucrains'206 •
1er Cru, Chicotot, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 280-360
1998 Nuits Saints Georges 'les Charmottes'207 •
Bourgogne, Chicotot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1998 Nuits Saints Georges 'les Charmottes'208 •
Bourgogne, Chicotot, ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-180 
1998 Nuits Saints Georges 'les Charmottes'209 •
Bourgogne, Chicotot, ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-180
1998 Nuits Saints Georges 'les Charmottes'210 •
Bourgogne, Chicotot, ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-180
1998 Nuits Saints Georges 'les Charmottes'211 •
Bourgogne, Chicotot, ssl, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 250-320
1998 Nuits Saints Georges 'les Charmottes'212 •
Bourgogne, Chicotot, ssl, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 250-320
1998 Nuits Saints Georges 'les Saint Georges'213 •
1er Cru, Chicotot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1998 Nuits Saints Georges 'les Saint Georges'214 •
1er Cru, Chicotot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1998 Nuits Saints Georges 'les Saint Georges'215 •
1er Cru, Chicotot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
2006 Gevrey Chambertin216
Bourgogne, Verdet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
2006 Gevrey Chambertin217
Bourgogne, Verdet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
2006 Nuits Saint Georges218
Bourgogne, Verdet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
2006 Nuits Saint Georges219
Bourgogne, Verdet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
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1996 Gevrey Chambertin 'la Perriere'220 •
1er Cru, Harmand Geoffroy, ssl, Oc, 6 Bottle(s)
1997 Gevrey Chambertin 'la Perriere'
1er Cru, Harmand Geoffroy, ssl, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 80-120
1998 Gevrey Chambertin 'en Jouise'221 •
Bourgogne, Harmand Geoffroy, Oc, 8 Bottle(s)
2001 Gevrey Chambertin 'Vieilles Vignes'
Bourgogne, Harmand Geoffroy, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 100-150
1998 Gevrey Chambertin 'en Jouise'222 •
Bourgogne, Harmand Geoffroy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1999 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'223 •
1er Cru, Harmand Geoffroy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1999 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'224 •
1er Cru, Harmand Geoffroy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1999 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'225 •
1er Cru, Harmand Geoffroy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1999 Gevrey Chambertin 'la Perriere'226 •
1er Cru, Harmand Geoffroy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1999 Gevrey Chambertin 'la Perriere'227 •
1er Cru, Harmand Geoffroy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1999 Gevrey Chambertin 'la Perriere'228 •
1er Cru, Harmand Geoffroy, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 280-360
1999 Gevrey Chambertin 'la Perriere'229 •
1er Cru, Harmand Geoffroy, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 280-360
1999 Gevrey Chambertin 'en Jouise'230 •
Bourgogne, Harmand Geoffroy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1999 Gevrey Chambertin 'en Jouise'231 •
Bourgogne, Harmand Geoffroy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1999 Gevrey Chambertin 'en Jouise'232 •
Bourgogne, Harmand Geoffroy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1999 Gevrey Chambertin 'en Jouise'233 •
Bourgogne, Harmand Geoffroy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1999 Gevrey Chambertin 'en Jouise'234 •
Bourgogne, Harmand Geoffroy, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 280-360
1999 Gevrey Chambertin 'en Jouise'235 •
Bourgogne, Harmand Geoffroy, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 280-360
1999 Gevrey Chambertin 'la Bossiere'236 •
1er Cru, Harmand Geoffroy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1999 Gevrey Chambertin 'la Bossiere'237 •
1er Cru, Harmand Geoffroy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1999 Gevrey Chambertin 'la Bossiere'238 •
1er Cru, Harmand Geoffroy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1999 Gevrey Chambertin 'la Bossiere'239 •
1er Cru, Harmand Geoffroy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1999 Gevrey Chambertin 'la Bossiere'240 •
1er Cru, Harmand Geoffroy, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 280-380
1999 Gevrey Chambertin 'la Bossiere'241 •
1er Cru, Harmand Geoffroy, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 280-360

1985 Valbuena 5°242
Spain, Vega Sicilia, 2 ssl, 2 sdl, 2 neck/vts, 2 vts, 4 Bottle(s)
1990 Valbuena 5°
Spain, Vega Sicilia, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1995 Valbuena 5°
Spain, Vega Sicilia, sdl, 3 neck, 1 neck/vts, 4 Bottle(s)
1997 Valbuena 5°
Spain, Vega Sicilia, slightly torn label, neck, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 460-600
1948 Unico243
Spain, Vega Sicilia, sl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 360-500 
1953 Unico244
Spain, Vega Sicilia, 2 sdl, 2 dl, 1 slightly corroded capsule, 1 slightly damaged
capsule, 1 neck, 2 vts, 1 ts
4 Bottle(s) Per lot € 1500-2200
1955 Unico245
Spain, Vega Sicilia, sdl, us
1 Bottle(s) Per lot € 360-500
1959 Unico246
Spain, Vega Sicilia, sdl, 2 neck, 1 neck/vts
3 Bottle(s) Per lot € 1100-1600
1960 Unico247
Spain, Vega Sicilia, Release 1984, 2 dl, 2 vdl, 1 neck, 1 neck/vts, 1 vts
3 Bottle(s) Per lot € 680-1000
1960 Unico248 •
Spain, Vega Sicilia, dl, neck
1 Magnum Per lot € 460-600
1961 Unico249
Spain, Vega Sicilia, sdl, 1 neck/vts, 1 ts/us
2 Bottle(s) Per lot € 420-600 
1961 Unico250
Spain, Vega Sicilia, 1 sdl, 1 dl, 1 neck/vts, 1 ts
2 Bottle(s) Per lot € 420-600 
1962 Unico251
Spain, Vega Sicilia, sdl, 2 slightly damaged capsules, 1 neck/vts, 1 vts, 4 ts
6 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
1964 Unico252 •
Spain, Vega Sicilia, vdl, neck
2 Bottle(s) Per lot € 340-460
1964 Unico253
Spain, Vega Sicilia, Release 1982, sdl, 1 corroded capsule, 1 neck, 1 vts/ts
2 Bottle(s) Per lot € 520-750
1965 Unico254
Spain, Vega Sicilia, Release 1984, sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 1
neck/vts, 1 vts 
3 Bottle(s) Per lot € 620-900
1965 Unico255
Spain, Vega Sicilia, Bottle(s)d in 1984, sdl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
1967 Unico256
Spain, Vega Sicilia, 1 x Release 1982, dl, 1 neck, 1 vts
2 Bottle(s) Per lot € 460-700
1968 Unico257
Spain, Vega Sicilia, 1 sl, 1 dl, neck
2 Bottle(s) Per lot € 1050-1400
1968 Unico258
Spain, Vega Sicilia, ssl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 420-560
1969 Unico259
Spain, Vega Sicilia, Release 1983, sdl, slightly damaged capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 200-300
1970 Unico260
Spain, Vega Sicilia, sdl, 1 neck/vts, 1 ts
2 Bottle(s) Per lot € 580-800
1972 Unico261
Spain, Vega Sicilia, Release 1984, sdl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 170-250
1975 Unico262
Spain, Vega Sicilia, 1 ssl, 1 sdl, neck
2 Bottle(s) Per lot € 460-660
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1975 Unico263
Spain, Vega Sicilia, 1 ssl, 2 slightly torn label, 2 vts, 1 ts
3 Bottle(s) Per lot € 560-740
1980 Unico264
Spain, Vega Sicilia, 2 ssl, vts
2 Bottle(s) Per lot € 460-600
1981 Unico265
Spain, Vega Sicilia, dusty labels, 2 slightly torn labels, 4 neck
6 Bottle(s) Per lot € 1150-1600
1981 Unico266
Spain, Vega Sicilia, sdl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 180-280
1981 Unico267
Spain, Vega Sicilia, 4 dusty labels, 3 sdl, 6 neck, 1 neck/vts
7 Bottle(s) Per lot € 1350-1800
1983 Unico268
Spain, Vega Sicilia, sdl, slightly corroded capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 170-250
1987 Unico269
Spain, Vega Sicilia, 6 ssl, 6 sdl, neck
12 Bottle(s) Per lot € 1850-2400
1987 Unico270
Spain, Vega Sicilia, sdl
12 Bottle(s) Per lot € 1850-2400
1987 Unico271
Spain, Vega Sicilia, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 1850-2400
1987 Unico272
Spain, Vega Sicilia, 10 ssl, 4 sdl, 2 neck
14 Bottle(s) Per lot € 2200-3000
1989 Unico273
Spain, Vega Sicilia, 4 dusty labels
12 Bottle(s) Per lot € 1850-2400
1989 Unico274
Spain, Vega Sicilia, 4 slightly torn labels, 5 sdl, 6 neck
10 Bottle(s) Per lot € 1550-2100
1990 Unico275
Spain, Vega Sicilia, dusty labels, 2 slightly torn labels, 4 neck
7 Bottle(s) Per lot € 1150-1600
1990 Unico276
Spain, Vega Sicilia, 8 ssl, 4 sdl, neck
12 Bottle(s) Per lot € 1950-2500
1991 Unico277
Spain, Vega Sicilia, 6 dusty labels, 2 ssl, 1 sdl
9 Bottle(s) Per lot € 1400-1900
1994 Unico278
Spain, Vega Sicilia, 1 ssl, 4 sdl
5 Bottle(s) Per lot € 850-1300
1995 Unico279
Spain, Vega Sicilia, 1 ssl, 5 sdl
6 Bottle(s) Per lot € 950-1400
1996 Unico280
Spain, Vega Sicilia, sdl
3 Bottle(s) Per lot € 480-620
S/A Unico Reserva Especial281
Spain, Vega Sicilia, Bottle(s)d 2008, selection of 1990, 1991, 1996
1 Bottle(s) Per lot € 160-260
SA Unico Reserva Especial282
Spain, Vega Sicilia, Blend 47 Barricas, 1 sl, 1 sdl
2 Bottle(s) Per lot € 320-420
S/A Unico Reserva Especial283
Spain, Vega Sicilia, Release 1990, slightly torn labels, slightly torn capsules, 1
neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
S/A Unico Reserva Especial
Spain, Vega Sicilia, Release 1994, slightly torn label, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 460-600
SA Unico Reserva Especial284
Spain, Vega Sicilia, Blend 85, 90 & 94, dusty labels, 1 slightly torn label, 3 neck,
2 neck/vts
7 Bottle(s) Per lot € 1100-1500

SA Unico Reserva Especial285
Spain, Vega Sicilia, Blend 85, 90 & 91, dusty labels, 2 slightly torn labels, 3 neck
5 Bottle(s) Per lot € 800-1200
SA Unico Reserva Especial286
Spain, Vega Sicilia, Blend 85, 91 & 96, 2 sl, 3 sdl, 2 neck
5 Bottle(s) Per lot € 800-1200
SA Unico Reserva Especial287
Spain, Vega Sicilia, Blend 85, 86 & 90, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 1850-2400
SA Unico Reserva Especial288
Spain, Vega Sicilia, Blend 85, 86 & 91, 4 ssl, 8 sl
12 Bottle(s) Per lot € 1850-2400
SA Unico Reserva Especial289
Spain, Vega Sicilia, Blend 85, 86 & 92, sdl
12 Bottle(s) Per lot € 1850-2400
SA Unico Reserva Especial290
Spain, Vega Sicilia, Blend 85, 86 & 89, 5 sdl, 5 dl, 2 neck
10 Bottle(s) Per lot € 1550-2100
1981 Unico291
Spain, Vega Sicilia, neck, Owc
1 Magnum Per lot € 440-620
1985 Unico292
Spain, Vega Sicilia, neck, Owc
1 Magnum Per lot € 420-600
1986 Unico293
Spain, Vega Sicilia, ssl, Owc
1 Magnum Per lot € 420-600
1989 Unico294
Spain, Vega Sicilia, ssl, Owc
1 Magnum Per lot € 420-600
1990 Unico295
Spain, Vega Sicilia, ssl, Owc
1 Magnum Per lot € 420-600
1991 Unico296
Spain, Vega Sicilia, Owc
1 Magnum Per lot € 420-600
2004 Rioja 'Aro'297
Spain, Muga, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 210-280
2004 Rioja 'Aro'298
Spain, Muga, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 210-280
2004 Ca'Marcanda299
Italy, Angelo Gaja, 1 Bottle(s)
2005 Ca'Marcanda
Italy, Angelo Gaja, 1 Bottle(s)
2006 Ca'Marcanda
Italy, Angelo Gaja, 1 Bottle(s)
2007 Ca'Marcanda
Italy, Angelo Gaja, 1 Bottle(s)
2008 Ca'Marcanda
Italy, Angelo Gaja, 1 Bottle(s)
2009 Ca'Marcanda
Italy, Angelo Gaja, 1 Bottle(s)
 Collection Ca'Marcanda
Italy, Angelo Gaja,
Above 6 items Per lot € 240-320
2004 Barolo300
Italy, le Cecche
5 Magnum Per lot € 200-280
2005 Nebbiolo d'Alba301
Italy, le Cecche, 2 signs of seepage, 1 neck
10 Magnum Per lot € 180-260 
2003 Barbera d'Alba302
Italy, le Cecche, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
2004 Barolo
Italy, le Cecche, 5 Bottle(s)
2005 Nebiolo d'Alba
Italy, le Cecche, 1 Bottle(s)
2009 Barolo 'Sorano'
Italy, le Cecche, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 260-360
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1998 Percarlo303
Italy, San Giusto a Rentennano, sdl, 1 Bottle(s)
1999 Aglianico del Velture
Italy, Basilisco, 1 Bottle(s)
1999 Brunello Di Montalcino
Italy, Castiglion del Bosco, 1 Bottle(s)
1999 Chianti Classico 'Panzanello'
Italy, Andrea Sommargua, 2 ssl, 6 Bottle(s)
2000 Cirò Classico 'Ronco dei Quattroventi'
Italy, San Francesco, sdl, 1 Bottle(s)
2000 Montepulciano d'Abruzzo 'Masciarelli'
Italy, Marina Cvetic, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Montevetrano
Italy, Sylvia Imparato, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Conero Reserva
Italy, Poggio al Cerro , 2 Bottle(s)
2007 Chianti Classico
Italy, Castello di Ama, handwriting on label, 1 Magnum
2009 Barbera d'Alba 'Vigneto le Rose' 
Italy, Tenuta Valara, 1 Bottle(s)
2009 Barbera d'Asti Montebruna
Italy, Braida, 1 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 170-250
2005 Brunello Di Montalcino304
Italy, Ardenga, 1 ssl
11 Bottle(s) Per lot € 220-280
2004 Brunello Di Montalcino305
Italy, Ardenga
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
2004 Tignanello306
Italy, Antinori, ssl, 1 Bottle(s)
2007 Guado al Tasso
Italy, Antinori, 1 ssl, 6 Bottle(s)
2008 Tignanello
Italy, Antinori, 6 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 460-600
2002 Sassicaia307
Italy, Tenuta San Guido, sdl, 1 Bottle(s)
2003 Guidalberto
Italy, Tenuta San Guido, 2 ssl, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
2007 Guidalberto
Italy, Tenuta San Guido, 4 Bottle(s) 
2008 Guidalberto
Italy, Tenuta San Guido, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 300-400
2007 Guidalberto308
Italy, Tenuta San Guido, 4 ssl, 2 sl, 6 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
2003 Giusto di Notri309
Italy, Tua Rita, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
2005 Giusto di Notri
Italy, Tua Rita, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 160-240
2008 Barolo 'Cannubi Boschis'310
Italy, Luciano Sandrone, 2 very slightly torn labels, 3 Bottle(s)
2008 Barolo 'le Vigne'
Italy, Luciano Sandrone, ssl, 4 slightly torn labels, 9 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 580-780
2005 Barolo 'Cannubi Boschis'311
Italy, Luciano Sandrone, very slightly torn labels, 2 Bottle(s)
2005 Nebbiolo d'Alba 'Valmaggiore' 
Italy, Luciano Sandrone, ssl, 2 Bottle(s)
2006 Barolo 'le Vigne'
Italy, Luciano Sandrone, dusty labels, 3 Bottle(s)
2007 Barolo 'Cannubi Boschis'
Italy, Luciano Sandrone, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2008 Nebbiolo d'Alba 'Valmaggiore'
Italy, Luciano Sandrone, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 400-550

1998 Clos de la Roche 'Vieilles Vignes'312
Grand Cru, Ponsot, sdl, 1 Bottle(s)
2006 Clos De La Roche
Grand Cru, Domaine Lécheneaut, ssl, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
2006 Clos de la Roche 'Vieilles Vignes'
Grand Cru, Ponsot, sdl, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 340-460
2002 Morey Saint Denis 'les Chaffots'313
1er Cru, Michel Magnien, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Chambolle Musigny
Bourgogne, Philippe & Vincent Lécheneaut, sdl, 3 Bottle(s)
2006 Chambolle Musigny
Bourgogne, Domaine Lécheneaut, sdl, 1 Bottle(s)
2006 Morey Saint Denis 'Cuvée des Allouettes'
1er Cru, Ponsot, sdl, 1 Bottle(s)
2006 Morey Saint Denis 'les Chaffots'
1er Cru, Michel Magnien, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2006 Nuits Saint Georges 'les Damodes'
1er Cru, Domaine Lécheneaut, 1 ssl, 2 sdl, 3 Bottle(s)
2007 Nuits Saint Georges 'Les Cailles'
1er Cru, Robert Chevillon, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2007 Nuits Saint Georges 'Les Cheignots'
1er Cru, Robert Chevillon, 3 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 300-400
2000 Vougeot 'Clos de la Perrière'314
1er Cru, Bertagna, ssl, 2 Bottle(s)
2006 Vosne Romanée 'aux Brûlées'
1er Cru, d'Eugénie, 7 ssl, 3 slightly torn labels, 10 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 400-520 
2002 Gevrey Chambertin 'Vieilles Vignes'315
Bourgogne, Heresztyn, 3 ssl, 1 dl, 4 Bottle(s)
2004 Clos Saint Denis
Grand Cru, Heresztyn, ssl, 2 Bottle(s)
2005 Clos Saint Denis
Grand Cru, Heresztyn, sdl, 1 Bottle(s)
2005 Gevrey Chambertin 'la Perrière'
1er Cru, Heresztyn, ssl, 5 Bottle(s)
2005 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux'
1er Cru, Heresztyn, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2005 Gevrey Chambertin 'les Goulots'
1er Cru, Heresztyn, ssl, 3 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 500-700
2009 Domaine de Trévallon316
Languedoc, Dom
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
2010 Domaine de Trévallon317
Languedoc, Dom, Blanc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
1992 Bandol318
Provence, Pibarnon, 1 ssl, 1 sdl, 5 neck, 1 neck/vts, 6 Bottle(s)
2002 Coteaux du Languedoc 'Aurel'
Languedoc, les Aurelles, sdl, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 150-220
2004 Bandol319
Provence, Pibarnon, 6 Bottle(s)
2005 Bandol
Provence, Pibarnon, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-260
2006 Bandol320
Provence, Pibarnon, 6 Bottle(s)
2007 Bandol
Provence, Pibarnon, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-260
2006 Bandol 'la Migoua'321
Provence, Tempier, 1 ssl, 2 sdl, 5 Bottle(s)
2006 Bandol 'la Tourtine'
Provence, Tempier, 1 ssl, 3 sdl, 4 Bottle(s)
2007 Bandol
Provence, Tempier, 6 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 280-380
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2007 Mas De Daumas Gassac322
Languedoc, Mas de Daumas Gassac
6 Bottle(s) Per lot € 120-180
2004 Faugères 'Jadis'323
Languedoc, Léon Barral, 6 Bottle(s)
2004 Faugères 'Jadis'
Languedoc, Léon Barral, dl, 1 Magnum
2006 Faugères 'Valinières'
Languedoc, Léon Barral, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 200-280 
2005 Faugères 'Jadis'324
Languedoc, Léon Barral
11 Bottle(s) Per lot € 160-240
2006 Faugères 'Jadis'325
Languedoc, Léon Barral, 1 ssl, 1 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 170-250
2008 Pensees De Lafleur326
Pomerol, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 480-600
2009 Pensees De Lafleur327
Pomerol, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 600-800
2010 Pensees De Lafleur328
Pomerol, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 540-680
2009 Clos Fourtet329
Saint Emilion, Mc, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 360-480
2009 Clos Fourtet330
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 720-1000
2009 Château la Dominique331
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
2009 Château Clerc Milon332
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-560
2009 Château Latour Martillac333
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2009 Château Beauséjour '1901'334
Montagne Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 170-240
2009 Château Larrivet Haut Brion335
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2009 Château Talbot336
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
2009 Château Leoville Barton337
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 720-1000
2009 Château Gloria338
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
2010 Château Gloria339
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
2009 Clos Du Marquis340
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
2009 Château la Mission Haut Brion341
Pessac Léognan, Mc, blanc, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 1350-1750
2010 Domaine De Chevalier342
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 480-600
2009 Château Brown343
Pessac Léognan, Mc, blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180

2010 Château Beauséjour '1901'344
Montagne Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 170-240
2010 Château Beauséjour '1901'345
Montagne Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 170-240
2010 Château Clerc Milon346
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-560
2010 Château Franc Mayne347
Saint Emilion, Mc, Owc
3 Dmagnum Per lot € 210-280
2010 Château Franc Mayne348
Saint Emilion, Mc, Owc
3 Dmagnum Per lot € 210-280
2010 Château Franc Mayne349
Saint Emilion, Mc, Owc
3 Dmagnum Per lot € 210-280
2010 Château Franc Mayne350
Saint Emilion, Mc, Owc
3 Dmagnum Per lot € 210-280
2010 Château Franc Mayne351
Saint Emilion, Mc, Owc
3 Dmagnum Per lot € 210-280
2010 Château Franc Mayne352
Saint Emilion, Mc, Owc
3 Dmagnum Per lot € 210-280
2010 Château Franc Mayne353
Saint Emilion, Mc, Owc
3 Dmagnum Per lot € 210-280
2010 Château Franc Mayne354
Saint Emilion, Mc, Owc
3 Dmagnum Per lot € 210-280
1969 Vray Canon Boyer355
Canon Fronsac, Mc, glue stained labels, 2 neck/vts, 2 vts, 1 ts, 1 us/mid
6 Bottle(s) Per lot € 50-80
1962 Château Berliquet 356
Saint Emilion, Mc, 2 sl, 4 sdl, 1 corroded capsule, 1 neck, 1 neck/vts, 3 vts, 1
mid/low
6 Magnum Per lot € 100-200
1928 Château Pichon Comtesse Lalande357
Pauillac, Mc, sdl, slightly corroded capsule, ts, 1 Bottle(s)
1929 Château Cos d'Estournel
Saint Estèphe, Mc, sdl, corroded capsule, ts/us, 1 Bottle(s)
1929 Château la Conseillante
Pomerol, Mc, sdl, slightly corroded capsule, no visible info on cork, ts, 1 Bottle
(s)
Above 3 items Per lot € 600-900 
1949 Château Pavie358
Saint Emilion, Mc, ssl, ts/us 
2 Bottle(s) Per lot € 200-350
1921 Château Gruaud Larose359
Saint Julien, Mc, 1 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, no visible info on cork, 1
ts, 1 us
2 Bottle(s) Per lot € 400-800
1949 Château Gruaud Larose360
Saint Julien, Mc, sdl, 1 corroded capsule, 1 vts, 1 ts, 1 us/mid
3 Bottle(s) Per lot € 500-900 
1961 Château Gruaud Larose361
Saint Julien, Mc, sdl, slightly corroded capsules, 2 min 4, 2 min 4,5, 4 Bottle(s)
1961 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, sdl, slightly damaged capsule, min 8, 1 Magnum
Above 5 items Per lot € 1000-1600
1949 Château Cos d'Estournel362
Saint Estèphe, Mc, dusty label, ts
1 Magnum Per lot € 550-800
1960 Château Baron Pichon Longueville363
Pauillac, Mc, sdl, ts
1 Magnum Per lot € 120-200
1966 Vieux Chateau Certan364
Pomerol, Mc, 2 neck, 1 neck/vts
3 Magnum Per lot € 650-1100
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1953 Château Palmer365
Margaux, Mc, ssl, ts
2 Magnum Per lot € 1400-2400
1957 Château Palmer366
Margaux, Mc, 1 sdl, 1 dl, 1 slightly damaged capsule, 1 ts/us, 1 us/mid
2 Magnum Per lot € 500-900
1961 Château Palmer367
Margaux, Mc, sdl, slightly damaged capsule, cork checked, vts
1 Magnum Per lot € 2000-3000
1961 Château Palmer368
Margaux, Mc, sdl, slightly damaged capsule, no visible info on cork, us
1 Magnum Per lot € 1600-2600
1964 Château Montrose369
Saint Estèphe, Mc, 4 ssl, 1 torn label, 3 slightly corroded capsules, 1 neck, 4 vts
5 Magnum Per lot € 800-1300
1957 Château Beau Site370
Saint Estèphe, Neg, sl, mid/low, 1 Bottle(s)
1962 Domaine de Beychevelle
Bordeaux, Cruse, 7 ssl, 2 sdl, 2 dl, 1 slightly damaged capsule, 3 vts, 2 us, 5 mid,
1 low , 11 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-320
1959 Château Latour Saint Pierre370bis
Saint Emilion, Jules larose, slightly torn label, slightly corroded capsule, us, 1
Bottle(s)
1961 Château Petit Faurie de Soutard
Saint Emilion, Neg, ssl, mid, 1 Bottle(s)
1964 Château Angelus
Saint Emilion, Krieg, 1 ssl, 1 sdl, 1 mid, 1 mid/low, 2 Bottle(s)
1964 Château l'Evangile
Pomerol, Neg, sdl, ts, 2 Bottle(s)
1979 Château de Rochemorin
Graves, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1982 Château du Tertre 
Margaux, Mc, ssl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1984 Aloxe Corton 'les Moutottes'
1er Cru, Cornu, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 340-460
1964 Château Deyrem Valentin371
Margaux, Neg, 7 ssl, 2 sdl, 1 us, 6 mid, 2 low, 9 Bottle(s)
1966 Château Bourseau
Lalande de Pomerol, Neg, ssl, 1 ts, 5 us, 3 mid, 9 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 250-320 
1964 Château Lyonnat372
Lussac Saint Emilion, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1967 Château la Rose Pauillac
Pauillac, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s) 
1969 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 1 us, 2 Bottle(s)
1975 Château la Tour de By
Médoc, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1985 Château Patache d'Aux
Médoc, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 80-120
1934 Château Cantenac Brown373
Margaux, Mc, ssl, slightly corroded capsule, low, 1 Bottle(s) 
1947 Clos La Madeleine
Saint Emilion, Lafite, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1964 Domaine De Chevalier
Pessac Léognan, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 150-250
1945 Château Canon374
Saint Emilion, Neg, 1 ssl, 1 dl, 1 ts/us, 1 mid
2 Bottle(s) Per lot € 150-250
1953 Vieux Chateau Certan375
Pomerol, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1961 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, slightly torn label, slightly torn capsule, vts/ts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 300-500
1966 Château Chasse Spleen376
Moulis, Neg, sdl, us , 1 Bottle(s)

1966 Château Labegorce Zede
Margaux, Neg, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 55-110
1953 Château la Fleur Petrus377
Pomerol, Neg, sdl, us/mid
1 Bottle(s) Per lot € 65-130
1966 Château la Fleur Petrus378
Pomerol, Jacques Feys, slightly torn label, neck
1 Bottle(s) Per lot € 130-230
1949 Baron Pichon Longueville379
Pauillac, Mähler Besse, sdl, slightly damaged capsule, mid/low
1 Bottle(s) Per lot € 260-400 
1940 Château Leoville Barton380
Saint Julien, Mc, sdl, us/mid, 1 Bottle(s)
1947 Château Yon Figeac
Saint Emilion, Hannapier Peyrelongue, dl, neck, 1 Bottle(s)
1953 Château Angelus
Saint Emilion, Louis Van Craen, dl, very slightly corroded capsule, low, 1 Bottle
(s)
1962 Château Grand Barrail Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Neg, sdl, us, 1 Bottle(s) 
1965 Château la Tour Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 250-350
1947 Château la Conseillante381
Pomerol, Lafage, 1 ssl, 2 sdl, 1 mid/low, 2 low
3 Bottle(s) Per lot € 460-480
1947 Château Beychevelle382
Saint Julien, Nicolas, sdl, 1 slightly damaged capsule, no visible info on cork, 2
vts, 2 ts
4 Bottle(s) Per lot € 600-1000
1955 Château la Fleur Petrus383
Pomerol, Neg, 1 ssl, 1 sl, 3 sdl, 4 slightly damaged capsules, 1 neck/vts, 4 low
5 Bottle(s) Per lot € 100-200
1961 Château la Gurgue 384
Margaux, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 1 dl, 1 corroded capsule, vts
4 Bottle(s) Per lot € 160-240
1950 Clos l'Eglise Clinet385
Pomerol, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1964 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, dl, slightly damaged capsules, 2 vts, 2 ts, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 350-550
1957 Château Tertre Daugay386
Saint Emilion, Bouillon Rossin, 1 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 us, 1
us/mid, 2 Bottle(s)
1959 Château Cormey Figeac
Saint Emilion, Neg, sdl, ts, 1 Bottle(s)
1959 Château Tertre Daugay
Saint Emilion, Bouillon Rossin, 3 sdl, 2 dl, slightly corroded capsules, 1 neck, 1
vts, 2 ts, 1 us, 5 Bottle(s)
1964 Cadet Soutard
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl, vts, 2 Bottle(s)
1967 AC Pomerol
Pomerol, Louis Echenauer, sdl, mid, 2 Bottle(s)
1969 AC Saint Emilion
Saint Emilion, Marcel Rossin, ssl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
1970 Château Franc Bigaroux
Saint Emilion, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 210-320
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1955 AC Medoc387
Médoc, Bouillon Rossin, sdl, vts, 4 Bottle(s)
1959 AC Medoc
Médoc, Bouillon Rossin, 2 ssl, 2 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 2 vts, 1 us,
2 mid, 5 Bottle(s)
1969 AC Saint Estephe
Saint Estèphe, Marcel Rossin, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1969 Château d'Issan
Margaux, Bouillon, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1970 AC Margaux
Margaux, Marcel Rossin, ssl, us/mid, 1 Bottle(s)
1970 AC Saint Estephe
Saint Estèphe, Marcel Rossin, ssl, slightly corroded capsules, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle
(s)
Above 14 items Per lot € 120-220
1955 Château Tournefeuille388
Lalande de Pomerol, Brette, sl, 1 neck, 1 vts, 1 mid, 3 Bottle(s) 
1961 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, ssl, us, 1 Bottle(s)
1961 Château Tournefeuille
Lalande de Pomerol, Brette, sdl, 1 slightly corroded capsule, ts, 2 Bottle(s)
1964 Château Tournefeuille
Lalande de Pomerol, Brette, sl, ts, 1 Bottle(s)
S/A Château Pontet Canet
Pauillac, Cruse, 40'ies, dl, slightly damaged capsule, mid/low, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 210-320
1947 Château Beychevelle389
Saint Julien, Neg, sdl, ts
1 Bottle(s) Per lot € 160-300
1947 Château Montrose390
Saint Estèphe, Choppin, 1 ssl, 2 sdl, 2 mid, 1 low
3 Bottle(s) Per lot € 460-600
1953 Château Cos d'Estournel391
Saint Estèphe, Neg, 1 ssl, dl, vts
2 Bottle(s) Per lot € 230-360
1952 Château Pichon Comtesse Lalande392
Pauillac, Sanders, dl, us/mid
1 Bottle(s) Per lot € 160-300
1961 Château la Fleur Petrus393
Pomerol, Neg, 1 dusty label, 1 slightly torn label, 1 neck, 1 vts
2 Bottle(s) Per lot € 850-1250
1961 Château Ducru Beaucaillou394
Saint Julien, Neg, dusty labels, 1 neck/vts, 1 vts
2 Bottle(s) Per lot € 210-320
1959 Château Palmer395
Margaux, Mc, slightly faded label, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 720-1050
1945 Château Pavie396
Saint Emilion, Mc, dusty label, corroded capsule, low, 1 Bottle(s)
1947 la Closerie du Grand Poujeaux
Moulis, Neg, sl, mid/low, 1 Bottle(s)
1949 Château Duhart Milon
Pauillac, Mc, 1 slightly torn label, 1 sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 us, 1 mid,
2 Bottle(s)
1952 Château Croizet Bages
Pauillac, Gerard Rombouts, 1 dusty label, 1 ssl, 1 corroded capsule, 1 mid, 1
mid/low, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 270-380
1961 Château Cos Labory397
Saint Estèphe, Schroder & de Constans, imported by Verbunt, 2 dusty labels, 1
slightly torn label, 1 slightly damaged capsule, 1 neck, 1 neck/vts, 1 vts
3 Bottle(s) Per lot € 220-320
1961 Château Meyney 398
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 corroded capsule, 2 damaged capsules, 1 neck, 1 vts, 1
low, 3 Bottle(s)
1961 Château Pommies Agassac
Haut Médoc, Neg, dusty label, 1 Bottle(s)
1961 Château Pontet Canet
Pauillac, Cruse, 1 sdl, 1 dl, 1 neck, 1 ts, 2 Bottle(s)
1962 Château Giscours 
Margaux, Mc, mid, 2 Bottle(s)
1966 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, slightly torn label, slightly corroded capsule  , neck, 1 Bottle(s)

1966 Château Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, dusty labels  , 1 neck/vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1966 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 700-1000
1961 Château Canon la Gaffeliere399
Saint Emilion, Schroder & de Constans, imported by Verbunt, slightly torn label,
slightly corroded capsules, 1 neck/vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1961 Château Magdelaine
Saint Emilion, Neg, dusty label, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1964 Château Angelus
Saint Emilion, Ginestet, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1966 Château Beausejour Duffau Lagarose 
Saint Emilion, Mc, no label, cork checked, vintage on cork, neck/vts, 1 Bottle(s)
1966 Château de Sales 
Pomerol, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1966 Château Magdelaine 
Saint Emilion, Neg, ssl, slightly corroded capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1966 Château Nenin
Pomerol, Mc, ssl, slightly damaged capsule, vts, 1 Bottle(s)
1966 Château Pavie Macquin 
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1966 Clos Des Jacobins
Saint Emilion, Mc, dusty labels, slightly corroded capsules, 1 neck, 1 vts, 2
Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 600-850
1970 Château Cos d'Estournel400
Saint Estèphe, Mc, no label, cork checked, vintage on cork, slightly corroded
capsule, vts, 1 Bottle(s)
1970 Château Cos d'Estournel
Saint Estèphe, Mc, dusty labels, 2 neck, 2 neck/vts, 4 Bottle(s)
1970 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1971 Château Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, ssl, 1 neck, 1 neck/vts  , 2 Bottle(s)
1975 Château Beychevelle 
Saint Julien, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Haut Batailley
Pauillac, Mc, sl, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 440-600
1937 Château Cheval Noir401
Saint Emilion, Mc, sdl, low/vidange, 1 Bottle(s)
1949 Château Palmer
Margaux, Mahler Besse, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 420-600
1950 Château la Mission Haut Brion402
Graves, Thienpont, ssl, low, 1 Bottle(s)
1953 Château Bahans Haut Brion
Graves, Mc, ssl, mid/low, 1 Bottle(s)
1955 Château Larrivet Haut Brion
Graves, Neg, ssl, low, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 500-700
1962 Château l'Eglise Clinet403
Pomerol, Hannapier, ssl, 5 vts, 1 ts, 1 ts/us
7 Bottle(s) Per lot € 750-1200
1955 Château l'Evangile404 •
Pomerol, Mc, 2 ssl, 2 sdl, 1 vts, 1 ts, 1 mid, 1 low
4 Bottle(s) Per lot € 400-800
1978 Château du Tertre405
Margaux, Mc, dusty labels, 1 slightly corroded capsule, 10 vts, 1 ts, 1 us, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-300
1974 Château Fombrauge406
Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label, 11 vts, 1 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180 
1969 Château Livran407
Médoc, Mc, 1 slightly torn label, 1 slightly corroded capsule, 6 vts, 3 ts, 2 us, 1
mid, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2009 Bourgogne408
Bourgogne, Neg Leroy, rouge, Oc 
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
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2005 Gevrey Chambertin 'Bel Air' 409 •
1er Cru, Taupenot-Merme, Oc, 6 Bottle(s) 
2006 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'
1er Cru, Taupenot-Merme, Oc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 320-440
2005 Morey Saint Denis 'la Riotte'410 •
1er Cru, Taupenot-Merme, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2005 Morey Saint Denis 'la Riotte'411 •
1er Cru, Taupenot-Merme, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2010 Puligny Montrachet 'les Folatieres En la Richarde''412 •
1er Cru, Benoit Ente, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 680-900
2010 Puligny Montrachet 'Champ Gain'413 •
1er Cru, Benoit Ente, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 460-600
2010 Puligny Montrachet 'Champ Gain'414 •
1er Cru, Benoit Ente, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 460-600
2008 Givry 'Clos des Vignes Rondes'415 •
1er Cru, Lumpp, Blanc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 200-300
2010 Puligny Montrachet 'Sous le Puits'416 •
1er Cru, Benoit Ente, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 440-580
2010 Puligny Montrachet 'Sous le Puits'417 •
1er Cru, Benoit Ente, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 440-580
2010 Puligny Montrachet 'Sous le Puits'418 •
1er Cru, Benoit Ente, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 440-580
2010 Puligny Montrachet 'Sous le Puits'419 •
1er Cru, Benoit Ente, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 440-580
2007 Fixin 'Champs de Vosger'420 •
Bourgogne, L&A Lignier, blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
2008 Vire Clesse 'Domaine Emilian Gillet'421 •
Bourgogne, Girard & Thevenet, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 230-340
2007 Puligny Montrachet 'les Referts'422 •
1er Cru, Benoit Ente, Oc
18 Bottle(s) Per lot € 600-800
2007 Puligny Montrachet 'les Referts'423 •
1er Cru, Benoit Ente, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
2007 Puligny Montrachet 'les Referts'424 •
1er Cru, Benoit Ente, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
1999 Château Duhart Milon425
Pauillac, Mc, 1 dusty label
2 Magnum Per lot € 170-270
1999 Château la Mission Haut Brion426
Pessac Léognan, Mc, 1 dusty label
2 Magnum Per lot € 380-500
1996 Château Beychevelle427
Saint Julien, Saint Julien , ssl, 2 Magnum
1996 Château Talbot
Saint Julien, Saint Julien, 1 slightly torn label, 2 Magnum
Above 4 items Per lot € 400-540
2000 Château la Pointe428
Pomerol , Mc, slightly torn labels, 2 Magnum
2001 Château Fonroque
Saint Emilion, Mc, 2 Magnum
Above 4 items Per lot € 160-260
2009 Château de Sales429
Pomerol, Mc
1 Dmagnum Per lot € 80-120
2002 Château Seguin430
Pessac Léognan, Mc
3 Magnum Per lot € 65-130

1975 Château Pavie431
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly torn capsule, vts, 1 Magnum
1982 Château Beauregard
Pomerol, Mc, ssl, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 210-320
1981 Château la Pointe436
Pomerol, Mc, 11 ssl, 1 sdl, 1 slightly corroded capsule, 9 neck, 2 vts
12 Bottle(s) Per lot € 120-180 
1983 Château la Pointe437
Pomerol, Mc, ssl, 2 slightly torn labels, 5 neck, 6 Bottle(s)
1985 Château la Pointe
Pomerol, Mc, 3 ssl, 1 sdl, 2 dl, 1 neck, 1 vts, 6 Bottle(s)
1988 Château la Pointe
Pomerol, Mc, dusty labels, 2 neck, 1 neck/vts, 3 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 140-200
1978 Château la Dominique 438
Saint Emilion, Mc, 8 ssl, 4 sdl, 3 damaged capsules, 5 neck, 6 vts
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1978 Chateau Rambaud 439
Margaux, Mc, 11 ssl, 1 sdl, neck
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1959 Château la Gaffeliere Naudes440
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 1 slightly corroded capsules, 1 ts, 1 us, 2 Bottle
(s)
1967 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Neg, 1 sl, 1 sdl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1969 Château la Gaffeliere 
Saint Emilion, Mc, dusty label, mid, 1 Bottle(s)
1969 Château Nenin 
Pomerol, Mc, sl, 1 neck/vts, 1 vts, 1 ts, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 100-200
1975 Chateau Pape Clement441
Pessac Léognan, Mc, 1 ssl, 2 sdl, 1 corroded capsules, 1 neck/vts, 1 ts, 1 us, 3
Bottle(s)
1978 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, ssl, 2 very slightly corroded capsules, 2 vts, 1 us, 3 Bottle
(s)
1979 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, 5 dusty labels, 1 sl, neck, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-300
1975 Château Lavillotte 442
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 neck, 3 vts, 1 ts, 1 us, 6 Bottle(s)
1981 Château Lavillotte
Saint Estèphe, Mc, 5 ssl, 1 sdl, 2 neck, 4 vts, 6 Bottle(s)
1985 Château Lavillotte
Saint Estèphe, Mc, ssl, 2 slightly corroded capsules, 2 neck, 2 vts, 1 ts, 1 us, 6
Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 150-220
1978 Château Beaumont443
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck/vts, 1 vts, 2 ts, 4 Bottle
(s)
1979 Château Beaumont
Haut Médoc, Mc, ssl, 3 ts, 1 us/mid, 4 Bottle(s)
1981 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, 3 ssl, 1 sdl, 3 neck, 1 neck/vts, 4 Bottle(s)
1981 Château Lannesan
Haut Médoc, Mc, dusty labels, neck, 3 Bottle(s)
1986 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, dusty labels, 1 slightly torn capsule, 1 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 3
Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 180-260
1978 Château Beychevelle444
Saint Julien, Mc, ssl, vts, 3 Bottle(s)
1979 Château Beychevelle 
Saint Julien, Mc, dusty labels, slightly corroded capsules, 2 ts, 1 mid/low, 3
Bottle(s)
1979 Château Cos Labory 
Saint Estèphe, Mc, dusty labels, 2 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 2 ts, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-320
1979 Graves 'Cuvee Pierre Coste'445
Graves, Edmond Coste, dusty labels, 1 slightly torn label, 3 slightly corroded
capsules, 1 neck, 4 vts, 2 ts, 5 us 
12 Bottle(s) Per lot € 80-120

X
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1979 Château Pedesclaux446
Pauillac, Mc, dusty labels, 2 neck/vts, 3 vts, 1 us, 6 Bottle(s) 
1981 Château Pontet Canet 
Pauillac, Mc, 5 dusty labels, 1 sdl, neck, 6 Bottle(s)
1986 Château Gloria 
Saint Julien, Mc, dusty labels, 2 neck, 3 vts, 5 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 320-440 
1978 Château du Tailhas447
Pomerol, Mc, 3 ssl, 1 sdl, 2 vts, 1 us, 1 mid, 4 Bottle(s)
1978 Clos Rene
Pomerol, Mc, ssl, 3 neck, 1 ts, 4 Bottle(s)
1981 Château de Sales 
Pomerol, Mc, 5 ssl, 1 sdl, 4 neck, 1 vts, 1 ts, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 180-260 
1978 Chateau Laroque448
Saint Emilion, Mc, 10 dusty labels, 2 sdl, 2 neck, 4 vts, 4 ts, 1 us, 1 mid, 12
Bottle(s)
1983 Château les Grandes Lannes 
Lussac Saint Emilion, Mc, dusty labels, 1 corroded capsule, 3 neck/vts, 3 vts, 6
Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 150-250
1985 Chateau de Baumont449
Côtes de Blaye, Mc, ssl, 3 neck, 7 vts, 1 ts, 1 us
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1981 Château Balestard la Tonnelle450
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 1 vts, 4 ts, 3 us, 3 us/mid
11 Bottle(s) Per lot € 100-150
1967 Château Haut Batailley451
Pauillac, Mc, sdl, 2 neck, 3 neck/vts, 1 vts, 6 Bottle(s)
1974 Pauillac de Chateau Latour
Pauillac, Mc, ssl, 1 neck, 2 vts, 2 ts, 5 Bottle(s)
1975 Château Haut Bailly
Pessac Léognan, Mc, glue stained labels, 3 Bottle(s)
1986 Château Haut Bailly
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 neck, 1 neck/vts, 3 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 340-460
1973 Château la Fleur Petrus452
Pomerol, Mc, ssl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1974 Château Nenin
Pomerol, Mc, ssl, neck, 9 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 150-220
1971 Belle Rose453
Pauillac, Mc, dusty labels, 1 vts, 1 mid, 2 Bottle(s)
1983 Chateau Rambaud
Margaux, Mc, ssl, 4 neck, 3 neck/vts, 9 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 80-120
1981 Château Patache d'Aux454
Médoc, Mc, sl, 9 neck, 1 vts, 1 ts, 1 us
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1979 Château Canon la Gaffeliere455
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 4 slightly corroded capsules, 6 neck, 6 vts
12 Bottle(s) Per lot € 200-280 
1979 Château Petit Faurie de Soutard456
Saint Emilion, Mc, dusty labels
12 Bottle(s) Per lot € 150-250
1975 Domaine De Chevalier457
Graves, Mc, sl, 1 neck, 2 vts, 2 ts, 5 Bottle(s)
1978 Château Lafitte
Bordeaux, Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule, 1 vts, 1 ts, 1 us, 3 Bottle(s)
1979 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, sl, 1 torn capsule, 3 neck, 6 Bottle(s)
1982 Château la Bernede Grand Poujeaux
Moulis, Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule, 2 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 220-300
1985 Château Malescasse460
Haut Médoc, Mc, ssl, 2 slightly torn labels, 3 neck, 3 vts, 6 Bottle(s)
1985 Château Rousset
Bordeaux, Mc, 8 ssl, 1 sdl, 6 neck, 3 neck/vts, 9 Bottle(s)
1986 Château la Croix Landon
Médoc, Mc, ssl, 2 neck, 2 vts, 2 ts, 6 Bottle(s)
Above 21 items Per lot € 150-250

2008 Meursault 'Genevrieres'461 •
1er Cru, Michelot, Oc
16 Bottle(s) Per lot € 500-660
2008 Meursault 'Genevrieres'462 •
1er Cru, Michelot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
2007 Puligny Montrachet 'Hameau de Blagny'463 •
1er Cru, Benoit Ente, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 400-560
2007 Puligny Montrachet 'Hameau de Blagny'464 •
1er Cru, Benoit Ente, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 400-560
2007 Puligny Montrachet 'Hameau de Blagny'465 •
1er Cru, Benoit Ente, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 400-560
2008 Puligny Montrachet 'Hameau de Blagny'466 •
1er Cru, Benoit Ente, Oc
18 Bottle(s) Per lot € 600-800
2008 Puligny Montrachet 'Champ Gain'467 •
1er Cru, Benoit Ente, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 400-520
2008 Puligny Montrachet 'Champ Gain'468 •
1er Cru, Benoit Ente, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 400-520
2008 Puligny Montrachet 'Champ Gain'469 •
1er Cru, Benoit Ente, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 400-520
2008 Puligny Montrachet 'Champ Gain'470 •
1er Cru, Benoit Ente, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 400-520
2008 Puligny Montrachet 'Champ Gain'471 •
1er Cru, Benoit Ente, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 400-520
2006 Château l'Arrosee472 •
Saint Emilion, Mc, dusty labels
3 Magnum Per lot € 160-260
1982 Château Sociando Mallet473
Haut Médoc, Mc, sdl, corroded capsules
4 Magnum Per lot € 150-220
1976 Saint Pierre474
Saint Julien, Mc, ssl, neck, 1 Magnum
1985 Château Pape Clement
Graves, Mc, ssl, neck, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 150-250
1982 Château Lafleur475
Pomerol, Mc, sdl, cork checked
1 Bottle(s) Per lot € 1300-2000
1990 Château la Mission Haut Brion476
Pessac Léognan, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 220-300
1972 Château Mouton Rothschild477
Pauillac, Mc, ssl, damaged capsule, mid, 1 Bottle(s)
1978 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, slightly torn label, vts, 1 Bottle(s)
1991 Château Cos d'Estournel
Saint Estèphe, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 140-200
1961 Château Cos d'Estournel478
Saint Estèphe, Mc, ssl, mid, 1 Bottle(s)
1978 Château Cos d'Estournel
Saint Estèphe, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 160-260
1978 Château la Mission Haut Brion479
Pessac Léognan, Mc, dl
1 Bottle(s) Per lot € 320-440
1990 Château Pape Clement480
Pessac Léognan, Mc, 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 150-250
1990 Château la Fleur Petrus481
Pomerol, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 160-260
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1986 Château Leoville las Cases482
Saint Estèphe, Mc, ssl
1 Magnum Per lot € 420-540
1984 Château la Conseillante483
Pomerol, Mc, sl, 1 slightly torn capsule, 2 neck, 2 vts, 4 Bottle(s)
1988 Château Bel Air
Saint Emilion, Mc, sl, 1 slightly damaged capsule, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 120-180
1981 Château Palmer484
Margaux, Mc, neck/vts, 1 Bottle(s)
1988 Château Palmer
Margaux, Mc, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1994 Château Palmer
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
1997 Château Palmer
Margaux, Mc, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1998 Château Palmer
Margaux, Mc, sdl, 1 Magnum
Above 5 items Per lot € 420-600
2005 Château l'Eglise Clinet485
Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
2007 Château Gazin
Pomerol, Mc, 3 Magnum
2007 Château Gloria
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 580-720
2004 Bahans Haut Brion486
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Pavillon Rouge
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 130-230
2007 Château Beausejour Duffau Lagarosse 487 •
Saint Emilion, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 230-300
2007 Château Beausejour Duffau Lagarosse488 •
Saint Emilion, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 230-300
2005 Château Clerc Milon489 •
Pauillac, Mc, 3 ssl, 5 Bottle(s)
2005 Château Pedesclaux
Pauillac, Mc, ssl, 9 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 400-560
2004 Château Calon Segur490 •
Saint Estèphe, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2005 Château Calon Segur
Saint Estèphe, Mc, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
2005 Château Fombrauge
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Château Lafon Rochet
Saint Estèphe, Mc, 1 slightly torn label, 5 Bottle(s)
2005 Château Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, 1 ssl, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 400-560
2005 Château Laroze491 •
Saint Emilion, Mc
10 Bottle(s) Per lot € 190-300
2004 Château Quinault l'Enclos492 •
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 slightly damaged capsule
9 Bottle(s) Per lot € 150-250
1983 Château Talbot493
Saint Julien, Mc, 5 slightly torn labels, 7 neck, 3 vts
10 Bottle(s) Per lot € 260-360
1996 Château la Conseillante494 •
Pomerol, Mc, 3 Bottle(s)
1997 Château Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
1997 Château Petit Village
Pomerol, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1998 Château Lascombes
Margaux, Mc, sl, 4 Bottle(s)

2010 Château Siran
Margaux, Mc, 3 dusty labels, 1 slightly torn label, 4 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 480-600
1975 Château Leoville Poyferre495
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1975 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, 1 ssl, 2 slightly torn label, 2 neck, 1 neck/vts, 3 Bottle(s) 
1975 Château Trotanoy
Pomerol, Mc, sdl, slightly torn capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 400-560
2005 Château les Grands Chênes496
Médoc, Mc, 4 Bottle(s)
2006 Château les Grands Chênes
Médoc, Mc, 1 slightly torn label, 4 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 90-180
2000 Château Grand Corbin d'Espagne497
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 6 Bottle(s)
2000 Château la Couspaude
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-320
1981 Château Grand Bigaroux498
Saint Emilion, Mc, 1 ts, 4 us, 5 Bottle(s)
1983 Château Clarke
Listrac, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1983 Château Franc Pouret
Saint Emilion, Mc, dusty label, vts, 1 Bottle(s)
1985 Château la Fleur Canon
Fronsac, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1986 Château Beausejour
Saint Estèphe, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1988 Château de l'Enclos
Margaux, Mc, 4 sdl, 2 dl, corroded capsules, vts or better, 6 Bottle(s)
1994 Château Couffran
Haut Médoc , Mc, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 120-180
1983 Gevrey Chambertin499
Bourgogne, Noémie Vernaux, ssl, 1 Bottle(s)
1991 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, 1 ssl, 5 sl, 6 Bottle(s)
1994 Gevrey Chambertin 'Cuvée de Champs-Chenys'
Bourgogne, Joseph Roty, ssl, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 150-250
1969 Château Pape Clement500
Graves, Mc, dusty labels, 3 slightly corroded capsules, 1 neck, 13 vts, 1 ts, Owc
15 Bottle(s) Per lot € 460-600
1998 Cahors 'le Cèdre'501
Cahors, le Cedre
16 Bottle(s) Per lot € 160-260
1998 Cahors 'le Cèdre'502
Cahors, le Cedre
16 Bottle(s) Per lot € 160-260
2001 Bandol 'Cuvee Speciale'503
Provence, Domaine Tempier
12 Bottle(s) Per lot € 120-220
2004 Bandol 'la Migoua'504
Provence, Tempier, 2 ssl, 1 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
2004 Bandol 'la Migoua'505
Provence, Tempier
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1988 Château Grand Barrail Lamarzelle Figeac506
Saint Emilion, Mc, 9 sdl, 3 dl, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1986 Château Grand Barrail Lamarzelle Figeac507
Saint Emilion, Mc, sdl, 7 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240 
1989 Clos J.Kanon508 •
Saint Emilion, Mc, 7 neck, 4 neck/vts, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 150-250
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1969 Château Puyblanquet 509
Saint Emilion, Mc, slightly torn labels, 1 neck/vts, 2 vts, 3 Bottle(s)
1972 Château l'Arrosee
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 neck/vts, 1 ts/us, 2 Bottle(s)
1972 Château la Dominique
Saint Emilion, Mc, 2 sdl, 6 no label, info on cork, 3 vts, 1 ts, 4 us, 8 Bottle(s)
1976 Château Chauvin
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1976 Château Haut Cadet 
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 neck, 2 neck/vts, 1 ts, 4 Bottle(s)
1978 Verdot
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 150-250
2005 Clos Du Marquis510
Saint Julien, Mc, very slightly stained labels
20 Bottle(s) Per lot € 480-620
2005 Château Monbousquet511
Bordeaux, Mc, blanc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 350-450
1996 Gevrey Chambertin 'Clos Prieur'512 •
1er Cru, Rossignol Trapet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
2009 Chassagne Montrachet 'les Houillieres'513 •
Bourgogne, Benoit Ente, Blanc, Oc
16 Bottle(s) Per lot € 380-500
2010 Chassagne Montrachet 'les Houillieres'514 •
Bourgogne, Benoit Ente, Blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 290-400
2010 Chassagne Montrachet 'les Houillieres'515 •
Bourgogne, Benoit Ente, Blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 290-400
2010 Chassagne Montrachet 'les Houillieres'516 •
Bourgogne, Benoit Ente, Blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 290-400
2010 Chassagne Montrachet 'les Houillieres'517 •
Bourgogne, Benoit Ente, Blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 290-400
2009 Puligny Montrachet 'Champ Gain'518 •
1er Cru, Benoit Ente, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 460-600
2009 Puligny Montrachet 'Champ Gain'519 •
1er Cru, Benoit Ente, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 460-600
2009 Puligny Montrachet 'les Referts'520 •
1er Cru, Benoit Ente, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 460-600
2009 Puligny Montrachet 'les Referts'521 •
1er Cru, Benoit Ente, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 460-600
1945 Nuits Saint Georges 'Porets Saint Georges'522
1er Cru, J. Faiveley, sdl, min 4,5, 1 Bottle(s)
1947 Chambolle Musigny 'Amoureuses'
1er Cru, J. Faiveley, sl, slightly damaged capsule, min 4, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 700-1200
1949 Nuits Saint Georges523
Bourgogne, Dupard Aine, sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 min 4, 1 min 5, 2
Bottle(s)
1949 Volnay
Bourgogne, Dupard Aine, ssl, slightly corroded capsules, min 4,5, 2 Bottle(s)
1952 Beaune 'Clos du Roi'
Bourgogne, Roland Thevenin, Confrerie des Chevaliers du Tastevin, sl, min 4,5,
1 Bottle(s)
1953 Blagny 'la Piece sous le Bois'
Bourgogne, Roland Thevenin, Confrerie des Chevaliers du Tastevin, 1 sl, 1 sdl, 1
slightly corroded capsule, min 3, 2 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 300-420
1923 Mercurey524
Bourgogne, Ropiteau, sl, corroded capsule, min 6,5, 1 Bottle(s)
1937 Mercurey
Bourgogne, Jolliot Paulin, sdl, slightly corroded capsule, min 5, 1 Bottle(s)
1943 Bourgogne 'Cuvee Elisabeth'
Bourgogne, Patriarche, sdl, slightly corroded capsule, min 5, 1 Bottle(s)

1945 Pommard
Bourgogne, Henri Boillot, ssl, corroded capsules, min 6, 1 Bottle(s)
1947 Beaune 'Reserve Caves Bardou' 
Bourgogne, J. Faiveley, sdl, slightly corroded capsule, min 5,5, 1 Bottle(s)
1953 Pommard
Bourgogne, Jolliot Paulin, sdl, very slightly corroded capsule, min 4,5, 1 Bottle
(s)
1961 Nuits Cailles
Bourgogne, Morin, Confrerie des Chevaliers du Tastevin, sdl, corroded capsule,
min 5, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 350-550
1952 Gevrey Chambertin 525
Bourgogne, Misserey, sdl, min 5
1 Bottle(s) Per lot € 30-60
1945 Volnay526
Bourgogne, Leroy, dl, slightly damaged capsule, min 6, 1 Bottle(s)
1949 Volnay
Bourgogne, Leroy, 2 sl, 1 sdl, 2 slightly corroded capsules, min 4,5, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 400-800 
1953 Pommard527
Bourgogne, Jolliot Paulin, 6 ssl, 6 sdl, slightly corroded capsules, 1 signs of
seepage, min 3
12 Demi Per lot € 300-600
1959 Clos Vougeot528
Grand Cru, Charles Vienot, sdl, min 5, 1 Bottle(s)
1964 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Javouhey, ssl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 75-150
1933 Saumur Choix529
Loire, Neg, Blanc, dl, slightly corroded capsule, min 5
1 Bottle(s) Per lot € 80-140
1976 Chambertin530
Grand Cru, Trapet, 2 sdl, 1 dl, 3 Bottle(s)
1976 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
1er Cru, Clair Daü, ssl, 1 sign of seepage, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 360-480
1964 Gevrey Chambertin531
Bourgogne, Chassaing , ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1969 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Chanson, 6 sl, 1 sdl, slightly damaged wax capsule, 4 vintage by
seller's note, 4 ts, 3 mid, 7 Bottle(s)
1969 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Chanson, sl, slightly damaged wax capsule , min 4, 1 Bottle(s)
1996 Nuits Saint Georges 'les Didiers Cuvee Jacques Duret'
1er Cru, Ninot, Hospices de Nuits, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-350
1961 Gevrey Chambertin532
Bourgogne, Morin, 1 ssl, 1 dl, 2 vdl, 1 min 3
4 Bottle(s) Per lot € 140-200 
1961 Bonnes Mares533
Grand Cru, Chanson, 6 sl, 1 sdl, slightly damaged wax capsule, 6 vintage by
seller's note, 1 vts, 4 us, 2 mid
7 Bottle(s) Per lot € 450-750
1961 Bonnes Mares534
Grand Cru, Chanson, sl, slightly damaged wax capsule , 4 vintage by seller's
note, 6 min 6, 3 min 7, 1 min 8
10 Bottle(s) Per lot € 600-1000

X
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1953 Corton Charlemagne535
Grand Cru, Rapet, 1 ssl, 1 sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1966 Gevrey Chambertin
Bourgogne, P.A. Andre, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
1966 Nuits Saint Georges
Bourgogne, P.A. Andre, ssl, 1 min 3, 1 min 4, 2 Bottle(s)
1974 Beaune
Bourgogne, Mahler Besse, 2 sdl, 4 Bottle(s)
1975 Aloxe Corton
Bourgogne, Mahler Besse, ssl, 2 min 3, 4 Bottle(s)
1975 Nuits Saints Georges
Bourgogne, Mahler Besse, min 4, 1 Bottle(s)
1976 Clos De Lambrays
Grand Cru, VCBB, ssl, 1 Bottle(s)
1976 Vosne Romanee 'les Malconsorts'
1er Cru, Clos Frantin, 1 ssl, 1 sdl, 1 min 3, 2 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 160-260
1945 Chambolle Musigny536
Bourgogne, Morin, 2 sl, 1 sdl, slightly corroded capsules, 2 min 5, 1 min 6, 3
Bottle(s)
1945 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Morin, 2 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, 1 min 5, 2 min 6, 3 
Bottle(s)
1945 Nuits Cailles
Bourgogne, Morin, sdl, 1 vintage by seller's note, 2 slightly corroded capsule, 3
corroded capsule, 3 min 5, 2 min 6, 5 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 500-800
1998 Nuits Saints Georges 'les Saint Georges'537 •
1er Cru, Chicotot, sl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1998 Nuits Saints Georges 'les Saint Georges'538 •
1er Cru, Chicotot, sl
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1994 Beaune539
1er Cru, de Meursault, ssl, 6 Bottle(s)
1994 Corton 'Clos du Roi'
Grand Cru, Voarick, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Vosne Romanee
Bourgogne, Nageon Chauveau, ssl, 2 Bottle(s)
1999 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Pierre'
Bourgogne, de Varoilles, ssl, 5 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 150-250
1987 Meursault540
Bourgogne, Matrot, ssl, 3 Bottle(s)
1990 Monthelie
Bourgogne, Chateau de Monthelie, 6 ssl, 2 sdl, 8 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 80-120
1978 Corton 'Chateau de Bligny'541
Grand Cru, Pierre Yves Masson, sdl, damaged capsule, min 5,5, 1 Bottle(s)
1992 Chambertin 
Grand Cru, Dennis Mortet, sl, 1 Bottle(s)
1995 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Chicotot, sdl, 1 Bottle(s)
1996 Nuits Saint Georges 'les Charmois'
1er Cru, Jean Grivot, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Volnay
1er Cru, Hubert Montille, sl, 1 Bottle(s)
2001 Chambolle Musigny
1er Cru, Funes Hudelot, sdl, 1 Bottle(s)
2005 Gevrey Chambertin 'Clos Prieur'
Bourgogne, Lupe Cholet, 1 Bottle(s)
2005 Saint Nicolas de Bourgeuil
Loire, Mabileau, 2 Bottle(s)
2006 Vosne Romanee 'Domaine du Clos Frantin'
Bourgogne, A. Bichot, 1 Bottle(s)
S/A Bourgogne Hautes Cotes De Nuits
Bourgogne, Jayer Gilles, 90'ies, sdl, no vintage label, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 360-500
1949 Pommard 'les Bertins' 542
Bourgogne, Nicolas Arnaud, dl, min 5, 1 Bottle(s)
1958 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Dolmard Sauvageot, dl, 1 corroded capsule, min 6, 1 Bottle(s)

1970 Corton 'Renardes'
Grand Cru, Union Vinicole des Proprietaires, sdl, slightly damaged capsule, min
5, 1 Bottle(s)
1970 Echezeaux
Grand Cru, Union Vinicole des Proprietaires, ssl, 1 slightly damaged capsule, 1
min 3, 1 min 6, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 160-260
1955 Clos De Tart543
Bourgogne, Vandermeulen, ssl  , min 5
1 Bottle(s) Per lot € 160-260
1972 Nuits Saint Georges 'les Porets'544
1er Cru, Bouchard, ssl, 2 slightly corroded capsules, 2 min 3, 2 min 4, 2 min 5
8 Bottle(s) Per lot € 100-140
1972 Morey Saint Denis 545
Bourgogne, Mommessin, 13 ssl, 5 sdl, 4 min 3, 8 min 4, 3 min 5, 3 min 6
18 Bottle(s) Per lot € 140-200 
1966 Morey Saint Denis546
Bourgogne, Morin, 8 sl, 1 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 min 3, 2 min 4,
3 min 5, 2 min 6
10 Bottle(s) Per lot € 150-250 
1964 Beaune 'Clos du Roy' 547
Bourgogne, Albert Brenot, 1 ssl, 1 sdl, 1 slightly corroded capsule, min 3, 2
Bottle(s)
1985 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Henri Gouges, 1 min 3, 1 min 4, 2 Bottle(s)
1988 Clos de Vougeot
Grand Cru, Rene Engel, 4 sdl, 1 dl, 4 slightly damaged/ 1 damaged wax capsule,
4 min 3, 5 Bottle(s)
1988 Clos de Vougeot
Jacques Faurois, ssl, slightly damaged wax capsule, min 3, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 250-350
1995 Chassagne Montrachet 'Morgeot'548
1er Cru, Remoissenet, Blanc, 1 Bottle(s)
1996 Corton 'Cuvee Charlotte Dumay''
Grand Cru, Michel Picard, Hospices de Beaune, 1 Bottle(s)
2001 Vosne Romanee
Bourgogne, Engel, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 110-210
2006 Bourgogne549
Bourgogne, G. Roumier, 2 dusty labels, 1 slightly torn ;label, 6 Bottle(s)
2008 Bourgogne 
Bourgogne, G. Roumier, dusty labels, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 270-350
2009 Bourgogne550
Bourgogne, G. Roumier, 2 dusty labels
6 Bottle(s) Per lot € 180-260
2008 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'551
1er Cru, G. Roumier, dusty labels, 3 Bottle(s)
2009 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'
1er Cru, G. Roumier, dusty labels, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 340-440
2007 Chambolle Musigny552
Bourgogne, G. Roumier, 3 dusty labels, 6 Bottle(s)
2008 Chambolle Musigny
Bourgogne, G. Roumier, dusty labels, 2 Bottle(s)
2009 Chambolle Musigny
Bourgogne, G. Roumier, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 620-900
2005 Pommard 'les Perrieres'553
1er Cru, Vincent Dancer, 2 ssl, 2 sdl, 4 Bottle(s)
2007 Chassagne Montachet 'la Goujonne VV'
Bourgogne, Hubert Lamy, rouge, 2 Bottle(s)
2009 Chassagne Montachet 'la Goujonne'
1er Cru, Hubert Lamy, rouge, 4 ssl, 6 Bottle(s)
2009 Saint Aubin 'Derriere Chez Edouard VV'
1er Cru, Hubert Lamy, rouge, ssl, 2 Bottle(s)
2010 Saint Aubin 'Derriere Chez Edouard VV'
1er Cru, Hubert Lamy, rouge, 1 ssl, 2 sdl, 3 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 340-460
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2007 Pommard 'la Lelievre' 554 •
Bourgogne, Dugat Py, 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
2007 Pommard 'la Lelievre'
Bourgogne, Dugat Py, ssl, Oc, 6 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 540-680
2007 Vosne Romanée 'Vieilles Vignes'555 •
Bourgogne, Dugat Py
7 Bottle(s) Per lot € 440-560
2007 Charmes Chambertin556 •
Grand Cru, Dugat Py, 1 slightly torn label, Oc
4 Bottle(s) Per lot € 600-780
1988 Nuits Saint Georges 'Chateau Gris'557
1er Cru, Lupe Cholet, 1 min 2,5, 1 min 3,5, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 150-220
2009 Corton558
Grand Cru, Tollot Beaut, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 320-440
S/A Vieil Armagnac Grande Reserve 20 Years old559
Armagnac, Unknown Producer, 1x 20 years old label missing, neck, Oc
2 2 Ltr Per lot € 80-120
S/A Vieil Armagnac Grande Reserve 20 Years old560
Armagnac, Unknown Producer, neck, Oc, 2 2 Ltr
S/A Vieil Armagnac Grande Reserve 20 Years old
Armagnac, Unknown Producer, neck, 1 2 Ltr
Above 3 items Per lot € 120-180
S/A Vieil Armagnac Grande Reserve 20 Years old561
Armagnac, Unknown Producer, neck, Oc 
2 2,5 Ltr Per lot € 90-130
S/A Vieil Armagnac Grande Reserve 20 Years old562
Armagnac, Unknown Producer, 1 damaged Grande Reserve label, neck, Oc
3 2,5 Ltr Per lot € 130-180 
1974 Château Mouton Rothschild563
Pauillac, Mc, sl, slightly damaged capsule, vts, 1 Bottle(s)
1977 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, dl, slightly damaged capsule, us/mid, 1 Bottle(s)
1978 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule, 1 us/mid, 1 mid/low, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 320-420
1986 Château Mouton Rothschild564
Pauillac, Mc, 1 ssl, 6 slightly torn label, 1 dl, 6 neck, 1 vts
8 Bottle(s) Per lot € 3200-4000
1986 Château Mouton Rothschild565
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sdl, neck
4 Bottle(s) Per lot € 1850-2300
1988 Château Mouton Rothschild566
Pauillac, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 220-300
1989 Château Mouton Rothschild567
Pauillac, Mc, 3 dusty labels, 1 ssl, 1 slightly torn capsule, 3 neck
4 Bottle(s) Per lot € 950-1200
1990 Château Mouton Rothschild568
Pauillac, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1992 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
1993 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, USA label, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 600-800
1995 Château Mouton Rothschild569
Pauillac, Mc, 1 ssl
4 Bottle(s) Per lot € 1000-1400
1997 Château Mouton Rothschild570
Pauillac, Mc, 3 ssl
5 Bottle(s) Per lot € 900-1200
1998 Château Mouton Rothschild571
Pauillac, Mc, 2 ssl, 2 slightly torn labels
4 Bottle(s) Per lot € 900-1200
1999 Château Mouton Rothschild572
Pauillac, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
2005 Cornas 'les Grandes Terrasses'573
Rhône, Jaboulet Aine, Oc 
6 Bottle(s) Per lot € 130-230

1997 Côte Rôtie574
Rhône, Bernard Levet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1997 Côte Rôtie575
Rhône, Bernard Levet, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 240-320
1997 Côte Rôtie576
Rhône, Bernard Levet, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 240-320
S/A Hermitage 'Cuvee de 150 Anniversaire'577
Rhône, Delas, ssl, 3 slightly corroded capsules, 3 corroded capsules
7 Bottle(s) Per lot € 230-300
2003 Saint Chinian 'Cuvee Georges Darde'578
Languedoc, les Albieres, 6 Bottle(s)
2006 Mourvèdre 
Languedoc, Les Jamelles , 7 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 40-60
1998 Chateauneuf du Pape 'Cuvee La Cote Ronde'579
Rhône, Paul Autard, sdl
1 Dmagnum Per lot € 150-220
1959 Chateauneuf Du Pape580
Rhône, de Beaucastel, sdl, very slightly corroded capsule, 1 min 3,5, 1 min 4, 2
Bottle(s)
1959 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Nony, sdl, very slightly corroded capsule, min 6, 1 Magnum
1985 Hermitage 'la Chapelle'
Rhône, Paul Jaboulet, 1 dl, 1 vdl, min 3,5, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 420-700 
1966 Hermitage581
Rhône, Chapoutier, sdl, min 5
1 Bottle(s) Per lot € 100-160
1991 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Marie Beurrier582
Rhône, Henri Bonneau, sl, 1 Bottle(s)
1992 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Marie Beurrier
Rhône, Henri Bonneau, 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 200-300 
1998 Chateauneuf du Pape 'Reserve'583
Rhône, Rayas, dl
1 Bottle(s) Per lot € 130-180
1978 Hermitage 'la Chapelle'584
Rhône, Paul Jaboulet Aine, dl, min 3
1 Demi Per lot € 160-260
1989 l'Hermitage 'la Chapelle'585
Rhône, Paul Jaboulet Aine, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 110-210
1990 Hermitage586
Rhône, JL Chave, 1 very slightly stained label
2 Bottle(s) Per lot € 700-950
1990 Hermitage587
Rhône, JL Chave, blanc, 1 slightly corroded capsule
2 Bottle(s) Per lot € 210-320
1990 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes'588
Rhône, de Marcoux, 1 slightly torn label
2 Bottle(s) Per lot € 420-560
1990 Chateauneuf Du Pape589
Rhône, Clos des Papes
1 Magnum Per lot € 150-250
1997 Chateauneuf Du Pape590
Rhône, Cabrieres, 4 Bottle(s)
2000 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Cabrieres, 5 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 130-180
1978 Hermitage591
Rhône, de Vallouit, 2 ssl, 1 sdl
3 Bottle(s) Per lot € 160-260
1970 Cote Rotie 'la Mouline'592 •
Rhône, Guigal, ssl, 1 slightly corroded capsule
2 Bottle(s) Per lot € 780-1100
1984 Cote Rotie 'la Landonne'593
Rhône, Guigal , sdl, 1 Bottle(s)
1984 Cote Rotie 'la Mouline'
Rhône, Guigal , slighly torn label, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 260-360
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1985 Cote Rotie 'la Landonne'594
Rhône, Guigal, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1985 Cote Rotie 'la Mouline'
Rhône, Guigal, 1 Bottle(s)
1985 Cote Rotie 'la Turque'
Rhône, Guigal, sdl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 1700-2400
1986 Cote Rotie 'la Landonne'595
Rhône, Guigal, 2 ssl, 2 sdl
4 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
1990 Cote Rotie 'la Mouline'596
Rhône, Guigal, ssl, 1 slightly torn label
3 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
1997 Cote Rotie 'la Landonne'597
Rhône, Guigal , 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1997 Cote Rotie 'la Mouline'
Rhône, Guigal , sdl, 1 Bottle(s)
1997 Cote Rotie 'la Turque'
Rhône, Guigal , ssl, 1 damaged vintage label, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 850-1250
2001 Cote Rotie 'Chateau d'Ampuis'598
Rhône, Guigal, 1 Bottle(s)
2001 Cote Rotie 'la Turque'
Rhône, Guigal, ssl, 1 Bottle(s)
2001 Ermitage 'Ex Voto'
Rhône, Guigal, ssl, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 300-400
1989 Cotes du Rhone Reserve599
Rhône, de Fonsalette, sdl, 1 Bottle(s)
1996 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Henri Bonneau, 1 sdl, 1 dl, 6 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 280-380
1992 Hermitage600
Rhône, Guigal, blanc, slightly torn labels, 1 min 3
2 Bottle(s) Per lot € 40-60
1995 Château Liversan 'Cuvee Rene Margritte'601
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Château Montus 'Cuvee Rene Margritte'
Madiran, Brumont, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Prelude a Grand Puy Ducasse 'Cuvee Rene Margritte'
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2000 la Muntada
Roussillon, Domaine Gauby , 2 ssl, 5 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 240-320
2006 Ermitage 'le Méal'602
Rhône, Chapoutier , Blanc, 4 Bottle(s)
2007 Ermitage 'l'Ermite'
Rhône, Chapoutier , Blanc, 4 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 1000-1500
1996 Châteauneuf du Pape 'Reserve'603
Rhône, Rayas  , Blanc, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Ermitage 'le Pavillon'
Rhône, Chapoutier , 1 sdl, 4 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 420-560
2006 Hermitage604
Rhône, JL Chave, Blanc, 1 Bottle(s)
2007 Hermitage
Rhône, JL Chave, Blanc, 1 Bottle(s)
2009 Hermitage
Rhône, JL Chave, 1 Bottle(s)
2009 Hermitage
Rhône, JL Chave, Blanc, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 580-740
2005 Hermitage605
Rhône, JL Chave, blanc
6 Bottle(s) Per lot € 680-950
2004 Chateauneuf Du Pape606 •
Rhône, Beaucastel, Blanc, 1 ssl, 1 slightly torn label
7 Bottle(s) Per lot € 220-320

1999 Condrieu607
Rhône, Facchin, 6 sl, 7 sdl
13 Bottle(s) Per lot € 200-300
1998 Gigondas 'Prestige des Hautes Garriques'608
Rhône, Santa Duc, 1 Bottle(s)
2006 Crozes Hermitage 'la Matiniere'
Rhône, Ferraton, 5 Bottle(s)
2007 Crozes Hermitage
Rhône, Chapoutier, 2 ssl, 7 Bottle(s)
2007 Gigondas 'Vieilles Vignes'
Rhône, Domaine du Grand Montmirail, 4 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 300-400
1991 Côte Rotie 'la Mordorée'609
Rhône, Chapoutier, 1 ssl
3 Bottle(s) Per lot € 520-680
1995 Chateauneuf Du Pape610
Rhône, Chateau Cabrieres, 1 slightly torn label, 1 min 2,5, 4 Bottle(s)
1998 Saint Joseph
Rhône, Bernard Gripa, dusty labels, 4 Bottle(s)
1999 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Chateau Cabrieres, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 150-220
1994 Cote Rotie 'la Mordoree'611
Rhône, Chapoutier, dl, 1 Bottle(s)
1998 Hermitage 'le Meal'
Rhône, Chapoutier, sdl, 1 Bottle(s)
1999 Hermitage 'l'Ermite'
Rhône, Chapoutier, sdl, 1 Bottle(s)
1999 Hermitage 'le Meal'
Rhône, Chapoutier, sdl, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 460-600
1950 Chateauneuf Du Pape612
Rhône, Delbarton, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
1961 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Henry Bouchard, sdl, slightly corroded capsule, min 6, 1 Bottle(s)
1964 Chateauneuf du Pape 'la Fiole'
Rhône, Pere Enselme, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
1967 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Lagoste, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
1970 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Francisque Dumus, sdl, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 80-120
1996 Cote Rotie 'la Serine'613
Rhône, Cave des Papes, 6 Bottle(s)
1997 Cornas
Rhône, Courbis, 1 Bottle(s)
1998 Cotes du Ventoux 'Cuvee des Messes Basses''
Rhône, Les Vignerons de Mont Ventoux, 1 Bottle(s)
1998 Gigondas 'Clos de la Grande Boissiere'
Rhône, Caves Saint Pierre, 1 Bottle(s)
1998 Vacqueyras
Rhône, Sanagra, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Pere Papite, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1999 Valréas 'Cuvée Prestige'
Rhône, Vignerons de l'Enclave, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 130-200
2010 Crozes Hermitage614
Rhône, Graillot, 6 Bottle(s)
2010 Crozes Hermitage 'la Guirade'
Rhône, Graillot, Oc, 9 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 290-400
1990 Chateauneuf Du Pape615
Rhône, de Beaucastel, ssl, Owc
8 Bottle(s) Per lot € 580-720
1990 Hermitage 'la Chapelle'616
Rhône, Jaboulet, 2 ssl, 6 slightly torn labels
12 Bottle(s) Per lot € 2200-3000
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1998 Chateauneuf Du Pape 617 •
Rhône, Fortia, 1 ssl, Oc, 8 Bottle(s)
1998 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Bois de Boursan, 3 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 210-300
2005 Chinon 'Clos de la Dioterie'618
Loire, Joguet, slightly torn label, 1 Magnum
2009 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Beaucastel, ssl, 1 Bottle(s) 
2009 La Peira
Languedoc, La Peira, dusty label, 1 Bottle(s)
2009 Las Flors de la Peira
Languedoc, La Peira, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2010 Cotes du Rhone 'la Sagese'
Rhône, Domaine Gramenon, 1 ssl, 4 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 180-280
2000 Côte Rôtie619 •
Rhône, Pierre Gaillard, 7 ssl, 14 sdl
21 Bottle(s) Per lot € 340-460
1995 Chateauneuf du Pape 'Chaupin'620
Rhône, de la Janasse, 3ssl, 1 sdl, 4 Bottle(s)
1999 Cotes du Rhone 'les Garrigues'
Rhône, de la Janasse, Owc, 8 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-180
1998 Chateauneuf Du Pape621 •
Rhône, Charvin, 4 Bottle(s)
2001 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Charvin, 1 Bottle(s)
2001 Cotes du Rhone
Rhône, Charvin, 2 Bottle(s)
2002 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Charvin, 1 Bottle(s)
2005 Cotes du Rhone
Rhône, Charvin, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-180
2009 Châteauneuf du Pape 'Domaine Grand Veneur'622 •
Rhône, Alain Jaume, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-280
2009 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Speciale'623
Rhône, Tardieu Laurent, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
1998 Cahors624
Cahors, Clos Triguedina, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
2004 Cigalus625 •
Languedoc, Gerard Bertrand, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
2004 Cigalus626 •
Languedoc, Gerard Bertrand, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-260
2004 Cotes du Rhone 'Clos de l'Hermitage'627
Rhône, Alesi, Owc, 6 Bottle(s)
2005 Cotes du Rhone 'Clos de l'Hermitage'
Rhône, Alesi, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 130-180
1990 Chateauneuf Du Pape627bis
Rhône, Domaine du Vieux Cypres, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1990 Chateauneuf Du Pape628
Rhône, Raymand Lebeau, 1 slightly corroded capsule, 5 Bottle(s)
1990 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Domaine du Vieux Cypres, 7 min 3, 1 min 3,5, 9 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 220-320
1972 Chateuneuf du Pape 'Tete de Cru'629
Rhône, Chateau Fortia, ssl, 1 min 3,5, 1 min 4, 2 Bottle(s)
1972 Nuits Saint Georges 'les Murgers'
1er Cru, Marcel Chauvenet, ssl, slightly torn vintage label, 1 Bottle(s)
1978 Chateuneuf du Pape 
Rhône, Chateau Fortia, 4 ssl, 1 slightly torn label, min 3, Oc, 8 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 320-440

1978 Chateauneuf Du Pape 630
Rhône, Chateau Fortia, 6 very slightly stained labels, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
1975 Château Lafleur631
Pomerol, Mc, vdl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
1947 Château Lafleur632
Pomerol, Van der Meulen, sl, slightly corroded capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 520-680
1947 Château l'Evangile633
Pomerol, Neg, sdl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 160-260
1961 Château l'Arossee634
Saint Emilion, Barriere, sl, torn capsule, vts/ts, 1 Bottle(s)
1961 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 very slightly corroded capsule, 1 neck/vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 500-640
1990 Château Lynch Bages635
Pauillac, Mc, dusty label, neck/vts
1 Demi Per lot € 55-110
1949 Château Latour636
Pomerol, Lafage, sl, 1 wrinkled capsule, ts
2 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1959 Château Latour637
Pomerol, Robert Madesclaire, ssl, mid
1 Bottle(s) Per lot € 400-600
1949 Château Bouscaut638
Graves, Mahler Besse, dl, vts, 1 Bottle(s)
1949 Clos Vougeot 
Grand Cru, Mahler Besse, ssl, min 7, 1 Bottle(s)
1966 Château Brane Cantenac
Margaux, Barriere, sdl, vts, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 60-100
1961 Vieux Chateau Certan 639
Pomerol, Mc, neck
1 Bottle(s) Per lot € 360-560
1960 Château Calon Segur640
Saint Estèphe, Hanappier, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1962 Château la Conseillante
Pomerol, Neg, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1962 Château le Carillon
Pomerol, Paul Bourlioux, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1971 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 280-380
1936 Château la Dominique641
Saint Emilion, Steenaeckers, sdl, ts
2 Bottle(s) Per lot € 100-200
1948 Château Cheval Blanc642
Saint Emilion, Hannapier, sdl, damaged wax capsules, vts
2 Bottle(s) Per lot € 1400-2000
1964 Château Lynch Bages643
Pauillac, Neg, sdl, neck/vts, 5 Bottle(s)
1964 Château Talbot
Saint Julien, Neg, sdl, slightly corroded capsule, neck, 1 Bottle(s)
1966 Château Giscours
Margaux, Neg, sl, 2 vts, 3 vts/ts, 5 Bottle(s)
1966 Château Liversan
Haut Médoc, Neg, ssl, 2 ts, 2 us, 4 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 520-700
1947 Château Magdelaine644
Saint Emilion, Neg, sl, slightly corroded capsules, 1 ts, 1 us
2 Bottle(s) Per lot € 440-660
1949 Vray Canon Boyer645
Fronsac, Mc, 2 sdl, 1 dl, 2 slightly corroded capsules, 1 vts, 1 ts, 1 us
3 Bottle(s) Per lot € 180-260 
1949 Château Magdelaine646
Saint Emilion, Lafage, sdl, 1 min 4, 1 min 5
2 Bottle(s) Per lot € 300-450
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1937 Château Gruaud Larose647 •
Saint Julien, Mc, dl, slightly corroded capsule, ts/us, 1 Bottle(s)
1949 Château Pontet Canet
Pauillac, Cruse, sdl, ts  , 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 200-280
1959 Château Palmer648 •
Margaux, Mc, sdl, slightly corroded capsule, ts
1 Bottle(s) Per lot € 300-450
1945 Château la Fleur Petrus649 •
Pomerol, Ricard & Doutreloux, 3 dusty labels, 1 slightly torn label, 3 vts, 1 ts
4 Bottle(s) Per lot € 1000-1800
1959 Certan de May de Certan650 •
Pomerol, Van de Velde, sdl, 1 vts, 2 ts
3 Bottle(s) Per lot € 220-340
1996 Chablis Pic 1er Cru651
1er Cru, Pic , 1 Bottle(s)
1998 Chassagne Montrachet 'les Vergers'
Grand Cru, Ramonet, sdl, 5 Bottle(s)
1998 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl, 2 Bottle(s)
1999 Beaune 'Clos des Mouches'
1er Cru, Drouhin, blanc, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Corton Charlemagne
Grand Cru, Dom de la Juviniere, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Savigny Verglesses
1er Cru, Jean Fery, blanc, sdl, 1 Bottle(s)
2000 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, blanc, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 340-460
2005 Domaine De Chevalier652
Pessac Léognan, Mc, Blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-560
2005 Domaine De Chevalier653
Pessac Léognan, Mc, blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-720
2010 Domaine De Chevalier654
Pessac Léognan, Mc, blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 620-850
2006 Chantegrive 'Cuvee Caroline'655
Graves, Mc, Blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
2002 Château Carbonnieux656
Pessac Léognan, Mc, blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
1997 Château Smith Haut Lafite657
Pessac Léognan, Mc, Blanc, sdl, 1 Bottle(s)
1998 Meursault 'Clos des Poruzots'
1er Cru, Roux, dusty labels, 2 Bottle(s)
2000 Vieilles Vignes
Roussillon, Domaine Gauby , Blanc, dusty labels, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 100-150
1996 Savennieres 'Clos du Papillon'658
Loire, du Closel, 2 Bottle(s)
2004 Domaine De Chevalier
Graves, Mc, blanc, 1 Bottle(s)
2007 Château Carbonnieux
Graves, Mc, blanc, Owc, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 100-150
1995 Château Carbonnieux 659
Pessac Léognan, Mc, Blanc, 1 sdl, 4 Bottle(s)
2005 Bourgogne
Bourgogne, Domaine Leflaive, Blanc, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 100-200 
1998 Château Malartic Lagraviere660
Pessac Léognan, Mc, blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2000 Château Malartic Lagraviere661
Pessac Léognan, Mc, blanc, Owc
5 Bottle(s) Per lot € 160-240

1993 Château de Fieuzal662
Graves, Mc, Blanc, ssl, 1 Bottle(s)
1993 Domaine De Chevalier
Pessac Léognan, Mc, Blanc, 1 dl, 3 neck, Owc, 4 Bottle(s)
1995 Château Rochemorin
Pessac Léognan, Mc, Blanc, vdl, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 110-210
1968 Domaine De Chevalier663
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1970 Château Climens 
Sauternes, Mc, sdl, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1978 Y d'Yquem
Bordeaux, Mc, blanc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1982 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, blanc, 1 ssl, 1 sdl, slightly corroded capsules, 1 ts, 1 ts/us, 2
Bottle(s)
1983 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl, 4 slightly corroded capsules, vts, 6 Bottle(s)
1985 le Sec de Rayne Vigneau
Bordeaux, Mc, blanc, sdl, 1 vts, 1 us, 2 Bottle(s)
1994 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl, 1 Bottle(s)
1994 Château Olivier
Pessac Léognan, Mc, blanc, 2 ssl, 1 sdl, 1 neck, 3 Bottle(s)
1995 Château Chasse Spleen
Bordeaux, Mc, blanc, 1 ssl, 1 sdl, neck, 2 Bottle(s)
1996 Château Latour Martillac
Pessac Léognan, Mc, blanc, 2 ssl, 2 neck/vts, 1 ts, 3 Bottle(s)
1997 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, blanc, sl, 3 Bottle(s)
Above 25 items Per lot € 320-400
1978 Château Certan Marzelle664
Pomerol, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Feytit Clinet
Pomerol, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1978 Château la Cabanne
Pomerol, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Petit Village
Pomerol, Mc, sl, neck, 2 Bottle(s)
1979 Château Guadet
Saint Emilion, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1979 Château Petit Village
Pomerol, Mc, ssl, 6 Bottle(s)
1985 Château Haut Surget
Lalande de Pomerol, Mc, ssl, 2 neck, 1 neck/vts, 3 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 300-400
1975 Château Phelan Segur665
Saint Estèphe, Mc, ssl, 4 neck, 2 neck/vts, 6 Bottle(s)
1976 Château Lafon Rochet
Saint Estèphe, Mc, sl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1979 Château de Marbuzet
Saint Estèphe, Mc, ssl, slightly corroded capsules, neck, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-260
1967 Vougeot 666
1er Cru, Bertagna, dl, slightly damaged capsule, min 3, 1 Bottle(s)
1975 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 neck/vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1978 Château Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, sdl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1988 Château Lascombes 
Margaux, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1991 Château Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, 2 neck/vts, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 340-460
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1934 Château Roc de Boissac667
Puisseguin Saint Emilion, Mahler Besse, sdl, slightly damaged capsule, vts, 1
Bottle(s)
1959 Sans Souci
Bordeaux Superieur, Neg, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1967 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, sdl, slightly damaged capsule, ts, 1 Bottle(s)
1969 Château Beau Site Haut Vignoble
Saint Estèphe, Mc, 4 ssl, 1 slightly corroded capsule, 5 neck/vts, 1 ts, 1 us, 7
Bottle(s)
1970 Saint Georges
Saint Georges Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 120-200
1970 Château Pavie668
Saint Emilion, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1974 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1975 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, sdl, damaged capsule, ts, 1 Bottle(s)
1978 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly corroded capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1981 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly damaged capsule, ts, 1 Bottle(s)
1981 Château la Serre
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1984 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 2 sdl, neck/vts, 3 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 360-480 
1982 Château Pichon Comtesse Lalande669
Pauillac, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 1 very slightly corroded capsule, 2 neck
3 Magnum Per lot € 1250-1750
1976 Château la Tour Carnet670
Haut Médoc , Mc, ssl, 5 vts, 3 ts, 3 us, 11 Bottle(s)
1979 Château Beychevelle 
Saint Julien, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 110-150
1976 Château Canon671
Saint Emilion, Mc, 2 sl, 2 sdl, slightly corroded capsules, vts, 4 Bottle(s)
1981 Château Cap de Mourlin
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 neck, 2 vts, 3 Bottle(s)
1981 Château Corbin Michotte
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 1 vts, 2 us, 3 Bottle(s)
1983 Château Cap de Mourlin
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 3 Bottle(s) 
1986 Château Trimoulet
Saint Emilion, Mc, 2 vts, 2 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 160-240
1975 Château Corbin672
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 2 ts, 1 us, 4 us/mid, 8
Bottle(s)
1976 Château la Tour du Pin Figeac
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, slightly torn capsules, 5 vts, 2 ts, 7 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 130-180
1967 Clos Saint Emilion673
Saint Emilion, Mc, slightly torn capsule, ts, 1 Bottle(s)
1976 Château Monbousquet
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 ts, 2 us, 2 us/mid, 5 Bottle(s)
1976 Clos Chante Alouette
Saint Emilion, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1979 Château la Graviere Grand Poujeaux
Moulis, Mc, sdl, 2 slightly corroded capsules, 3 vts, 2 ts, 1 us, 6 Bottle(s)
1983 Château Corbin Michotte
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 2 neck, 3 vts, 5 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 160-240
1996 Château la Conseillante674
Pomerol, Mc, 1 ssl, 2 sdl, 1 neck
6 Bottle(s) Per lot € 360-460

1999 Château la Conseillante675
Pomerol, Mc, 1 slightly torn label
6 Bottle(s) Per lot € 340-460
2001 Château la Mondotte676
Saint Emilion, Mc, 1 dusty label
4 Bottle(s) Per lot € 420-540
1999 Château Tertre Rôteboeuf677
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 1 neck, 2 Bottle(s)
2001 Château Tertre Rôteboeuf
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 2 Bottle(s)
2002 Château Tertre Rôteboeuf
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 460-600
2000 Château Pape Clement678
Pessac Léognan, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
2000 Château Pavie Decesse
Saint Emilion, Mc, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 240-320
2003 Château Lagrange679
Saint Julien, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2005 Bahans Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Château Grand Pontet
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
2005 Château Lascombes
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
2005 Château Quinault l'Enclos
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
2008 Château du Glana
Saint Julien, Mc, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 180-260
2002 Château Leoville las Cases680
Saint Julien, Mc, 6 ssl, 1 sl
7 Bottle(s) Per lot € 520-720
1976 Château Figeac681
Saint Emilion, Mc, slightly torn labels, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1978 Château Leoville Poyferre 
Saint Julien, Mc, 1 dusty label, 2 sdl, 1 slightly torn capsule, 4 us, 1 us/mid, 5
Bottle(s)
1979 Château Camensac
Haut Médoc, Mc, ssl, ts/us, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 160-260
1985 Château l'Eglise Clinet682
Pomerol, Mc, sdl, 2 neck, 4 Bottle(s)
1987 Château la Tour Carnet 
Haut Médoc, Mc, sdl, neck, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 580-800
1995 Château Angelus 683
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1999 Château Pavie 
Saint Emilion, Mc, sdl, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 340-460
1973 Château Mouton Rothschild684
Pauillac, Mc, sl, ts, 1 Bottle(s)
1975 Château la Mondotte
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1994 Château Cloitre Lescours
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1996 la Bastide Dauzac
Margaux, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 100-150
1969 Château Haut Brion685
Pessac Léognan, Mc, ssl, min 5, 1 Bottle(s)
1975 Château Arnauton
Fronsac, Mc, ssl, slightly corroded capsule, ts, 1 Bottle(s)
1976 Chateauneuf Du Pape
Rhône, de la Gardine, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
1978 Clos Vougeot
Grand Cru, Rahpet, ssl, slightly corroded capsule, min 3,5, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 100-150
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1986 Château Talbot686
Saint Julien, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
2002 Château Rauzan Segla
Margaux, Mc, sdl, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 120-180
1996 Château Palmer687
Margaux, Mc, 1 slightly torn label
2 Bottle(s) Per lot € 200-280
2001 Château Brane Cantenac688
Margaux, Mc, slightly torn labels, 3 Bottle(s)
2001 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 110-210
2005 Château la Fleur Gazin689
Pomerol, Mc, 1 slightly torn label
7 Bottle(s) Per lot € 160-240
2001 Château Leoville las Cases690
Saint , Mc
4 Bottle(s) Per lot € 250-320
2003 Château Montrose691
Saint Estèphe, Mc, 5 dusty labels, 4 ssl, 3 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 1350-1850
2001 Château Ducru Beaucaillou692
Saint Julien, Mc, Owc
7 Bottle(s) Per lot € 250-320
1996 Chateauneuf Du Pape693
Rhône, des Relagnes, slightly torn labels, Oc
12 Magnum Per lot € 180-260
1996 Chateauneuf Du Pape694
Rhône, des Relagnes, Oc
12 Magnum Per lot € 180-260
1996 Chateauneuf Du Pape695
Rhône, des Relagnes, Oc
12 Magnum Per lot € 180-260
1996 Chateauneuf Du Pape696
Rhône, des Relagnes, Oc
12 Magnum Per lot € 180-260
1996 Chateauneuf Du Pape697
Rhône, des Relagnes, Oc
12 Magnum Per lot € 180-260
1985 Gevrey Chambertin698
Bourgogne, Coillot, dl, damaged wax capsule, 1 Magnum
1988 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Coillot, sdl, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 80-120
1983 Beaune 'Cent Vignes'699
1er Cru, Domaine Cauvard, ssl, 1 Magnum
1999 Mas De Daumas Gassac
Languedoc, Dom, 1 slightly torn label, 2 Magnum
Above 3 items Per lot € 130-230 
1983 Romanee Saint Vivant700
Grand Cru, Cathiard Molinier, 2 Magnum
1995 Chambolle Musigny 'les Fuees'
1er Cru, G. Barthod, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 380-500
1945 Musigny 'Domaine Comte de Vogue'701
Grand Cru, J Drouhin, sl, slightly torn label, min 6
1 Bottle(s) Per lot € 1000-1800
1959 Grands Echezeaux702 •
Grand Cru, Chanson Pere & Fils, dl, min 4,5
1 Bottle(s) Per lot € 80-160
1964 Volnay703
Bourgogne, Reine Pedauge, 2 ssl, 1 sdl, min 4
3 Bottle(s) Per lot € 80-120
1934 Richebourg704
Grand Cru, Morey & Ligier Belair, dl, min 6, 1 Bottle(s)
1934 Volnay 'les Santenots'
Bourgogne, Wyns, sdl, 1 signs of seppage, 1 slightly corroded capsule, 2 min 5, 1
min 6, 1 min 8, 4 Bottle(s)
1937 Volnay
Bourgogne, Wyns, sdl, min 6, 1 Bottle(s)

1957 Clos de Vougeot
Grand Cru, Calvet, sdl, slightly corroded capsule, min 7,5, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 250-450
1955 Clos Tart705
Grand Cru, Vandermeulen, 2 vdl, 1 remainings of label, 1 no label, 1 vintage by
seller's note, slightly corroded capsules, 2 min 3, 1 min 4
4 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1953 Chambertin706
Grand Cru, Morin, remainings of label
1 Bottle(s) Per lot € 200-300
1967 Richebourg707
Grand Cru, Gros F&S, sl, min 3, 1 Bottle(s)
1973 Richebourg
Grand Cru, Gros F&S, ssl, min 3,5, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 200-280
1955 Chambertin708
Grand Cru, Bichot, min 4
1 Bottle(s) Per lot € 150-200
1952 Gevrey Chambertin709
1er Cru, Rousseau, vdl, min 5, 1 Bottle(s)
1966 Charmes Chambertin
Grand Cru, Rousseau, sdl, very slightly corroded capsule, min 6, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 340-460 
1949 Clos de Vougeot 'Château de la Tour'710
Grand Cru, Morin, sdl, slightly corroded capsule, min 8, 1 Bottle(s)
1959 Nuits Cailles
Bourgogne, Morin, sdl, corroded capsule, min 8, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 300-400
1976 Clos De Tart 711
Grand Cru, Mommessin, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 150-200
1988 Vosne Romanee 'les Beaumonts'712
1er Cru, Emmanuel Rouget, sdl, min 2,5 
1 Bottle(s) Per lot € 500-700
1992 Vosne Romanee 'Aux Cros Parantoux'713
1er Cru, Emmanuel Rouget, 1 ssl, 1 sl
2 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1992 Echezeaux714
Grand Cru, Emmanuel Rouget, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 150-250
2006 Gevrey Chambertin716
Bourgogne, les Senteurs, 10 dusty labels, 2 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 130-180
2000 Monthelie 'Cuvee Lebelin'717
1er Cru, Jean Philippe Marchand, Hospices de Beaune, 9 dusty labels, 2 slightly
torn labels, 1 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 130-180
2005 Richebourg718
Grand Cru, Hudelot Noellat, 1 ssl, 2 sdl, 1 dl , no vintage labels, 1 cork checked,
info on cork 
4 Bottle(s) Per lot € 620-900
1985 Richebourg 719
Grand Cru, Remoissenet, sl, 1 slightly corroded capsule, 1 min 3, 1 min 3,5
2 Bottle(s) Per lot € 110-210
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1976 Corton Grancey720
Grand Cru, Latour, 1 sdl, 1 dl, 2 Bottle(s)
1988 Vosne Romanee
Bourgogne, Domaine Jacues Faurois, sl, 2 Bottle(s)
1996 Nuits Saint Georges 'les Cailles'
1er Cru, Dominique Laurent, sdl, 1 Bottle(s)
1996 Nuits Saint Georges 'les Charmottes'
Bourgogne, Dominique Laurent, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1996 Nuits Saint Georges 'les Corvées Pagets'
1er Cru, Dominique Laurent, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Dominique Laurent, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Nuits Saint Georges 'les Saint Julien'
Bourgogne, Dominique Laurent, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1999 Chambolle Musigny
Bourgogne, Christain Confuron, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Nuits Saint Georges 'les Chorey'
Bourgogne, Moillard, ssl, 3 Bottle(s)
2003 Auxey Duresses 'Cuvee Boillot'
Bourgogne, Reine Pédauque, Hospices de Beaune, 1 Bottle(s)
2003 Chambolle Musigny
Bourgogne, Huélin, 1 Bottle(s)
2003 Pommard 'les Vaumuriens Hauts Domaine des Echards'
1er Cru, Delagrange, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Reine Pédauque, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Gevrey Chambertin 'les Corvées'
Bourgogne, Tortochot, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Beaune 'les Aigrots'
1er Cru, Sebastien Magnien, 1 sdl, 1 Bottle(s)
Above 19 items Per lot € 360-460
1996 Beaune 'Cent Vignes'721
1er Cru, Albert Morot, dusty labels
9 Bottle(s) Per lot € 210-280
1990 Château Tour des Termes722
Saint Estèphe, Mc, 1 Magnum
1990 Savennieres 'Clos du Papillon
Loire, du Closel, sdl, 1 Bottle(s)
1995 Anjou 'le Haut de la Garde'
Loire, Pierre Bise, dl, 2 Bottle(s)
2000 Bourgogne Pinot Noir
Bourgogne, Clos Saint Louis, 1 torn label, 10 Bottle(s)
2005 Blason D'issan
Margaux, Mc, 1 Magnum
2006 Selection 
Austria, Krug, 1 Magnum
Above 16 items Per lot € 80-120
2007 Volnay723
Bourgogne, Xavier Cluzeaud, 6 Bottle(s)
2008 Chablis
1er Cru, Florine de Feusac, torn capsule, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 100-140
1989 Clos de Vougeot724
Grand Cru, Drouhin, ssl, 7 Bottle(s)
1990 Corton 'Haut Mourottes'
Grand Cru, Clavelier, ssl, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 360-480
1964 Chambolle Musigny725
Bourgogne, Grivelet, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1971 Chambolle Musigny
Bourgogne, Louis Jadot, 1 Bottle(s)
1990 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
1er Cru, G. Bartet, sdl, 2 Bottle(s)
1992 Volnay 'Champans'
1er Cru, Comtes Lafon, ssl, 1 Bottle(s)
1994 Volnay 'Champans'
1er Cru, Comtes Lafon, sdl, 1 Bottle(s)
1995 Chambolle Musigny 'les Haut Doix'
1er Cru, Robert Groffier, 1 Bottle(s)
1995 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Meo Camuzet, 1 Bottle(s)

1996 Volnay 'Champans'
1er Cru, Comtes Lafon, sdl, 1 Bottle(s)
1999 Charmes Chambertin
Grand Cru, Geantet Pansiot, 1 Bottle(s)
1999 Nuits Saint Georges 'les Damodes'
Bourgogne, Lecheneaut, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 480-680
2009 Givry 'Clos de la Servoisine'726
Bourgogne  , Joblot, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2009 Meursault 'Boucheres'
1er Cru, Roulot, 1 Bottle(s)
2009 Meursault 'Narvaux'
Bourgogne  , Roulot, 1 Bottle(s)
2009 Puligny Montrachet 'les Perrières'
1er Cru, Carillon, ssl, 3 Bottle(s)
2010 Morgon 'Vieilles Vignes'
Beaujolais, Jean Paul Thenevet, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 360-480
1994 Echezeaux727
Grand Cru, Fabrice Vigot, 4 sdl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-420
1994 Echezeaux 728
Grand Cru, Fabrice Vigot, 1 ssl, 3 min 3
11 Bottle(s) Per lot € 280-350
1993 Vosne Romanee 'la Colombiere'729
Bourgogne, Fabrice Vigot
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
1993 Vosne Romanee 'la Colombiere'730
Bourgogne, Fabrice Vigot, 2 sdl, 3 dl, 2 vintage by seller's note
10 Bottle(s) Per lot € 140-200
1982 Cote de Nuits Villages731
Bourgogne, Maurice Chenu, 11 ssl, 1 sl, 4 sdl, 1 dl, 8 min 3, 2 min 4
17 Bottle(s) Per lot € 100-150
2002 Vosne Romanée 'Vieilles Vignes'732
1er Cru, Bizot, ssl
6 Bottle(s) Per lot € 300-400
1998 Clos De Lambrays733
Grand Cru, de Lambrays, dusty label, 1 Bottle(s)
2000 Clos De Lambrays
Grand Cru, de Lambrays, dusty labels, 3 Bottle(s)
2001 Clos De Lambrays
Grand Cru, de Lambrays, sl, 1 Bottle(s)
2002 Clos De Lambrays
Grand Cru, de Lambrays, ssl, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 380-480
1998 Griotte Chambertin734
Grand Cru, Ponsot, ssl, 1 slightly torn label
6 Bottle(s) Per lot € 540-660
2000 Gevrey Chambertin735
Bourgogne, Mortet, 6 Bottle(s)
2000 Gevrey Chambertin 'les Champeaux'
1er Cru, Mortet, ssl, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 440-600
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1966 Volnay736
Bourgogne, Julien Bouchard, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1971 Charmes Chambertin
Grand Cru, Camus, sdl, very damaged wax capsule, min 4, 1 Bottle(s)
1971 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Julien Bouchard, ssl, 1 vintage by seller's note, min 3, 2 Bottle(s)
1972 Beaune 'Clos de Mouches''
1er Cru, Gaunoux, dl, 1 Bottle(s)
1972 Volnay
1er Cru, Gaunoux, ssl, 1 Bottle(s)
1974 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Chauvot Labaume, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1974 Mercurey
Bourgogne, Julien Bouchard, dusty label, 1 Bottle(s)
1975 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Julien Bouchard, dusty label, 1 Bottle(s)
1978
Bourgogne, Quillardet, sdl, 1 Bottle(s)
1992 Corton
Grand Cru, Pierre Andre, 1 Bottle(s)
1993 Savigny les Beaune 'les Clous'
Bourgogne, Pierre Andre, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 150-250
2005 Chambertin737
Grand Cru, Tortochot
6 Bottle(s) Per lot € 360-480 
1982 Pommard 'Clos de Verger'738
1er Cru, Billard Gonnet, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
1982 Pommard 'Clos de Verger'739
1er Cru, Billard Gonnet, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
1982 Pommard 'Clos de Verger'740
1er Cru, Billard Gonnet, 6 ssl, 6 sl, 3 sdl
15 Bottle(s) Per lot € 240-320
1982 Pommard 'Clos de Verger'741
1er Cru, Billard Gonnet, 16 ssl, 2 sdl, 6 min 3
18 Bottle(s) Per lot € 240-320
1996 Beaune 'Cuvee Brunet'742 •
1er Cru, Rouabah, Hospices de Beaune, 3 Bottle(s)
1996 Echezeaux
Grand Cru, Rouabah, 3 Bottle(s)
1996 Vosne Romanee 'Tete de Cuvee'
Bourgogne, Rouabah, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-350
2009 Vosne Romanee 'aux Reignots'743
1er Cru, Comte Liger Belair
6 Bottle(s) Per lot € 1400-1900
2008 Vosne Romanee 'aux Reignots'744
1er Cru, Comte Liger Belair, 4 dusty labels, 2 ssl
6 Bottle(s) Per lot € 1100-1500
2005 Vosne Romanee 'aux Reignots'745
1er Cru, Comte Liger Belair, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2007 Vosne Romanee 'aux Reignots'
1er Cru, Comte Liger Belair, dusty labels, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 600-800
2008 Vosne Romanee 'les Chaumes'745bis
1er Cru, Comte Liger Belair, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1000-1400
2006 Vosne Romanee 'aux Reignots'746
1er Cru, Comte Liger Belair, 3 slightly torn labels, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1000-1400
2009 Vosne Romanee 'les Chaumes'747
1er Cru, Comte Liger Belair, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1200-1600
1906 Château Margaux748
Margaux, Mc, dl, mid
1 Bottle(s) Per lot € 800-1600
1923 Château Margaux749
Margaux, Mc, 2 ssl, 1 sdl, slightly corroded capsules, 1 vts, 1 ts, 1 us/mid
3 Bottle(s) Per lot € 1500-2500

1924 Château Margaux750
Margaux, Mc, sdl, slightly damaged capsules, no visible info on cork, 1 ts, 1 mid
2 Bottle(s) Per lot € 700-1400
1928 Château Margaux751
Margaux, Mc, vdl, slightly corroded capsule, no visible info on cork, us
1 Bottle(s) Per lot € 400-800
1929 Château Margaux752
Margaux, Mc, dl, slightly damaged capsule, no visible info on cork, us
1 Bottle(s) Per lot € 500-900
1948 Château Margaux753
Margaux, Mc, sdl, slightly damaged capsule, ts
1 Magnum Per lot € 2000-3000
1960 Château Margaux754
Margaux, Mc, sdl, slightly damaged capsule, ts, 1 Magnum
1967 Château Margaux
Margaux, Mc, sdl, vts/ts, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 750-1200
1989 Château Margaux755
Margaux, Mc, sdl
1 Magnum Per lot € 540-700
1881 Château Margaux756
Margaux, Mc, dl, damaged capsule, low
1 Bottle(s) Per lot € 600-1200
1971 Château Margaux757
Margaux, Mc, ssl, ts
1 Bottle(s) Per lot € 110-150 
1972 Château Margaux758
Margaux, Mc, sdl, slightly torn capsule, mid, 1 Bottle(s)
1974 Château Margaux
Margaux, Mc, sdl, vts/ts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 150-250
1973 Château Margaux759
Margaux, Mc, sl, 1 neck, 1 neck/vts, 1 vts
3 Bottle(s) Per lot € 80-120 
1974 Château Margaux760
Margaux, Mc, sdl, slightly damaged capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 90-180
1978 Château Margaux761
Margaux, Mc, dusty labels, 1 slightly corroded capsule, 1 vts, 1 ts
2 Bottle(s) Per lot € 200-280
1978 Château Margaux762 •
Margaux, Mc, ssl, 3 slightly corroded capsules, 1 slightly torn capsule, 1 ts, 1 us,
2 us/mid
4 Bottle(s) Per lot € 420-540
1980 Château Margaux 763
Margaux, Mc, sdl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 150-220
1980 Château Margaux764
Margaux, Mc, ssl, slightly corroded capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1984 Château Margaux
Margaux, Mc, neck  , 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 300-400
1982 Château Margaux765
Margaux, Mc, sdl, slightly damaged capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 400-550
1982 Château Margaux766
Margaux, Mc, dusty labels, neck
2 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1985 Château Margaux767
Margaux, Mc, 1 ssl, 3 sdl, 3 neck
4 Bottle(s) Per lot € 900-1200 
1986 Château Margaux768
Margaux, Mc, 3 ssl, 2 sdl
5 Bottle(s) Per lot € 1050-1500 
1986 Château Margaux769
Margaux, Mc, slightly torn labels, slightly torn capsules, 2 Bottle(s)
1995 Château Margaux
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 800-1100
1991 Château Margaux770
Margaux, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 160-240
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1993 Château Margaux771
Margaux, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 180-240
1993 Château Margaux772
Margaux, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
1993 Château Margaux773
Margaux, Mc, 1 ssl
2 Bottle(s) Per lot € 340-460
1993 Château Margaux774
Margaux, Mc, ssl
4 Bottle(s) Per lot € 850-1200
1995 Château Margaux776
Margaux, Mc, 1 slightly torn label
2 Bottle(s) Per lot € 540-680
1997 Château Margaux777
Margaux, Mc, slightly torn label, neck
1 Bottle(s) Per lot € 190-300
1998 Château Margaux778
Margaux, Mc, ssl, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
1999 Château Margaux
Margaux, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 950-1300
1988 Château Margaux779
Margaux, Mc, dl, 2 neck, 2 neck/vts, Owc
4 Bottle(s) Per lot € 740-1000
1998 Château Margaux780
Margaux, Mc, 1 ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2900-3500
1999 Château Margaux781
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3200
1999 Château Margaux782
Margaux, Mc, 1 ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2900-3500
2001 Château Margaux783
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2500-3000
2002 Château Margaux784
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2500-3000
2004 Château Margaux785
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2500-3000
2006 Château Margaux786
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3600-4200
1993 Pavillon Rouge787
Margaux, Mc, 1 torn label, 4 neck, 2 neck/vts, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 380-480
1996 Pavillon Rouge 788
Margaux, Mc, 1 ssl
2 Bottle(s) Per lot € 170-270
1998 Pavillon Rouge789
Margaux, Mc
2 Bottle(s) Per lot € 150-250
2001 Pavillon Rouge790
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 720-1000
2004 Pavillon Rouge791
Margaux, Mc, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1998 Château Pavie792
Saint Emilion, Mc
4 Bottle(s) Per lot € 480-600
1990 Château Lynch Bages793
Pauillac, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1990 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 400-550

2000 Château Lynch Bages794
Pauillac, Mc
11 Bottle(s) Per lot € 1200-1800
1986 Château Pichon Comtesse Lalande795
Pauillac, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1990 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, sdl, 2 neck, 5 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 400-550
2000 Château Angelus796
Saint Emilion, Mc, dusty labels
3 Bottle(s) Per lot € 680-900
1970 Château Angelus797
Saint Emilion, Mc, slightly torn label, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1972 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 3 slightly torn capsules, 1 vts, 1 mid, 1 mid/low, 3
Bottle(s)
1974 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s) 
Above 5 items Per lot € 80-120
1979 Vieux Chateau Certan798
Pomerol, Mc, dusty labels, neck, 2 Bottle(s)
1980 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, slightly torn label, vts, 1 Bottle(s)
1988 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1990 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1990 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, ssl, neck, 2 Demi
1995 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, slightly torn label , neck, 1 Bottle(s)
1999 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s) 
2006 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, 1 Magnum
2008 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 660-900
1990 Château Leoville las Cases799
Saint Julien, Mc, ssl, 2 slightly torn labels, neck
6 Bottle(s) Per lot € 800-1100
1989 Château Lynch Bages800
Pauillac, Mc, ssl
1 Magnum Per lot € 240-320
1982 Château Ausone801
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 slightly torn capsule, 1 neck/vts, 1 vts
2 Bottle(s) Per lot € 450-650 
1994 Château Ausone802
Saint Emilion, Mc, very slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 210-320
2003 Château l'Evangile803
Pomerol, Mc
6 Bottle(s) Per lot € 400-600
1978 Château Palais Cardinale la Fuie804
Saint Emilion, Mc, 1 torn label, 1 sdl, 2 vts, 4 vts/ts, 4 ts, 2 ts/us
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1985 l’Ermitage de Chasse Spleen805
Haut Médoc  , Mc, ssl, 1 neck, 3 neck/vts, 5 Bottle(s)
1988 Château Senejac
Haut Médoc  , Mc, ssl, 2 neck, 3 neck/vts, 1 vts, 6 Bottle(s)
1988 Château Tour du Haut Moulin
Haut Médoc  , Mc, ssl, 1 neck, 5 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 120-180
1982 Château Chasse Spleen806
Moulis, Mc, 3 ssl, 1 sdl, 1 dl, 3 neck, 2 neck/vts, 5 Bottle(s)
1982 Château Mercier
Côtes de Bourg, Mc, ssl, 2 neck, 3 neck/vts  , 5 Bottle(s)
1982 Château Saint Pierre
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, slightly corroded capsules, vts, 2
Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 230-300 
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1983 Château de Conques807
Médoc, Mc, 6 ssl, 2 sdl, 3 neck, 2 neck/vts, 2 vts, ts, 8 Bottle(s)
1983 Château Monbrison 
Margaux, Mc, 9 ssl, 1 sdl, 5 neck, 2 neck/vts, 3 vts, 10 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 210-280
1983 Château Petit Val808
Saint Emilion, Mc, 6 ssl, 1 sl , 1 neck, 6 neck/vts, 7 Bottle(s)
1983 Château Rolland Maillet
Saint Emilion, Mc, sl, 1 neck, 4 Bottle(s) 
1985 Château Petit Val
Saint Emilion, Mc, ssl, 3 neck, 4 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 200-280
1983 Château Bellerose Figeac809
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 slightly torn label, 1 torn capsule, neck, 3 Bottle(s)
1983 Château Puynormond
Montagne Saint Emilion, Mc, sl, neck/vts, 2 Bottle(s)
1985 Château Bel Air
Montagne Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 1 sdl, 1 corroded capsule, 1 neck, 3 vts  , 4
Bottle(s)
1988 Saint Georges Cote Pavie
Saint Emilion, Mc, 4 ssl, 4 sdl, 5 neck, 3 neck/vts, 8 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 120-180
1996 Château Beau Sejour Becot810 •
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 2 slightly torn labels, 2 sdl, neck
12 Bottle(s) Per lot € 320-440 
1986 Château la Grave à Pomerol 811
Pomerol, Mc, 2 ssl, 2 sdl, neck, 4 Bottle(s) 
1992 Château la Fleur Petrus 
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1992 Château Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1992 Château Trotanoy
Pomerol, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1993 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1993 Château Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1993 Château Trotanoy
Pomerol, Mc, sdl, ts, 1 Bottle(s)
1997 Château le Bon Pasteur
Pomerol, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 300-400
1990 Château Citran812
Haut Médoc, Mc, 3 ssl, 4 Bottle(s)
1990 Citran
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 Magnum
1995 Château Cantenac Brown
Margaux, Mc, 10 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 360-480
1971 Château Beychevelle813
Saint Julien, Mc, sdl, corroded capsule, mid/low, 1 Bottle(s)
1971 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 neck, 1 ts, 2 Bottle(s)
1971 Château Cos d'Estournel
Saint Estèphe, Mc, sdl, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s) 
1975 Château la Mondotte
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1976 Château Cos d'Estournel 
Saint Estèphe, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Magdelaine
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1979 Château Trotanoy
Pomerol, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1981 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1982 Château Fonroque
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1985 Château Couffran
Haut Médoc, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)

1985 Château la Fleur Cravignac
Saint Emilion, Mc, ssl, neck/vts, 1 Magnum
Above 12 items Per lot € 340-460
1970 Vieux Chateau Certan814
Pomerol, Mc, dl, us/mid, 1 Bottle(s)
1971 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, 2 sl, 3 sdl, 1 slightly corroded capsules, vts, 5 Bottle(s)
1973 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1978 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1988 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1990 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1992 Vieux Chateau Certan 
Pomerol, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 580-800
1985 Château Grand Puy Ducasse815
Pauillac, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1986 Château Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, sdl, neck, 2 Bottle(s)
1993 Château Magdelaine
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1995 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, 3 ssl, 1 sdl, 4 Bottle(s)
1997 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 320-420
1988 Château Pontet Canet816
Pauillac, Mc, sdl, 1 torn capsule, neck, 2 Bottle(s)
1990 Château la Fleur Milon
Pauillac, Mc, 6 ssl, 1 sl, 1 sdl, 8 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 220-300
1973 Château Palmer817
Margaux, Mc, sdl, slightly damaged capsule, vts, 1 Bottle(s)
1981 Château Palmer
Margaux, Mc, 2 slightly torn label, 2 sdl, 1 neck, 2 neck/vts, 1 vts, 4 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 160-240
1966 Château Giscours818
Margaux, Mc, sdl, very slightly corroded capsules, 2 neck/vts, 1 vts, 3 Bottle(s)
1974 Château Duhart Milon
Pauillac, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1978 Clos Vougeot 
Grand Cru, Piat, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1982 Château Croizet Bages
Pauillac, Mc, ssl, neck, 3 Bottle(s)
1985 Château Soutard
Saint Emilion, Mc, slightly torn label, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 230-300
1990 Château Clinet819
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1990 Château Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 neck, 3 Bottle(s)
1990 Château Haut Marbuzet
Saint Estèphe, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1990 Château l'Eglise Clinet
Pomerol, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1990 Château la Conseillante
Pomerol, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1990 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1990 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1990 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 1000-1400
1996 Valmy Dubourdieu Lange823 •
Cotes de Castillon, de Chainchon, 3 sdl, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 60-80
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1955 Château la Grace Dieu 824
Saint Emilion, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1988 Bigaroux
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1988 Clos l'Abbaye 
Sauternes, Mc, dl, neck, 1 Bottle(s)
1997 Colombier Monpelou
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
2002 Château le Jurat
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
2004 Carmes de Rieussec
Sauternes, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Domaine Zede
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2005 les Fiefs de Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Château Carbonnieux 
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 100-150
1985 Château Beausejour Duffau Lagarose825
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 slightly torn label, Owc, 3 Bottle(s)
1994 Château Kirwan
Margaux, Mc, ssl, very slightly corroded capsules, 3 neck, 8 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 260-360
1989 Château Gruaud Larose826
Saint Julien, Mc, very slightly torn labels, 6 neck , 6 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1967 Château Prieure Lichine827
Margaux, Mc, 5 ssl, 7 sdl, 9 slightly torn capsules, 3 neck/vts, 5 vts, 4 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
1982 Château Canon Chaigneau828
Lalande de Pomerol, Mc, 5 ssl, 1 sdl, 2 vts, 3 ts, 1 mid, 6 Bottle(s)
1982 Château Grand Barrail Lamarzelle Figeac 
Saint Emilion, Mc, 4 sdl, 3 dl, 5 neck, 2 neck/vts, 7 Bottle(s)
1986 Château Grand Barrail Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Mc, dl, neck, 1 Bottle(s)
1986 Château Haut Brisson
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1988 Château Beauregard 
Pomerol, Mc, sdl, 1 neck, 3 Bottle(s)
1988 Château Grand Barrail Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Mc, sdl, 3 neck, 4 Bottle(s)
Above 23 items Per lot € 150-250
1988 Château Olivier829
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 neck, 3 Bottle(s)
1988 Château Sénejac
Haut Médoc, Mc, sdl, 2 neck, 1 neck/vts, 3 Bottle(s)
1989 Château Canuet
Haut Médoc, Mc, 4 ssl, 2 dl, 4 neck, 1 vts, 6 Bottle(s)
1989 Château de la Rivière
Fronsac, Mc, slightly torn labels, 1 torn capsule, 3 neck, 1 vts, 6 Bottle(s)
1990 Château Berger
Haut Médoc, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 2 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
1990 Château Tour de Roques
Puisseguin Saint Emilion, Mc, dusty labels, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
Above 23 items Per lot € 150-220
1995 Chateauneuf du Pape 'Cuvee du Grande Garde'830 •
Rhône, Saint Benoit, 2 min 3, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1999 Cotes du Rhone 'les Garrigues'831 •
Rhône, de la Janasse, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1999 Chateauneuf du Pape 'les Quartz'832 •
Rhône, Domaine du Caillou, 2 ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
1995 Domaine de Baruel833 •
Provence, Dom, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1995 Domaine de Baruel834 •
Provence, Dom, neck, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 160-240

1995 Château Angelus835
Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label, neck
5 Bottle(s) Per lot € 620-850
1989 Château Troplong Mondot836
Saint Emilion, Mc, ssl, neck
3 Bottle(s) Per lot € 320-440
1989 Château Leoville Poyferre837
Saint Julien, Mc, neck, 2 Bottle(s)
1989 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, sdl, 2 Bottle(s)
1989 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, sdl, 1 neck, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 640-800
1990 Château Baron Pichon Longueville838
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
1990 Château Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1990 Château Leoville Barton
Saint Julien, Mc, 2 slightly torn labels, 4 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 620-750
1997 Château Leoville Barton839
Saint Julien, Mc, ssl
6 Bottle(s) Per lot € 220-320
1993 Château Leoville Barton840
Saint Julien, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1993 Château Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 2 Bottle(s)
1994 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
1996 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
1996 Château Haut Bages Liberal
Pauillac, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1998 Carruades de Lafite
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
2000 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, 1 Bottle(s)
2002 Château Giscours
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 540-680
2000 Château Talbot841
Saint Julien, Mc
6 Bottle(s) Per lot € 250-360
2000 Château Lagrange842
Saint Julien, Mc, 5 slightly torn labels
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
1991 Château Labegorce Zede843
Margaux, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1991 les Fiefs de Lagrange
Saint Julien, Mc, 5 ssl, neck or better, 15 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 150-250 
1975 Château Fonbadet844
Pauillac, Mc, sl, 1 damaged capsule, 4 neck, 2 vts, 1 ts, 8 Bottle(s)
1976 Château Verdignan
Haut Médoc, Mc, sdl, 1 slightly corroded capsule, 2 vts, 1 ts, 3 Bottle(s)
1979 Château Tour de Pez
Saint Estèphe, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 120-180

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
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1990 Clos des Moines845
Lalande de Pomerol, Mc, slightly corroded capsules, neck, 2 Bottle(s)
1992 Château Vieux Braneyre 
Haut Médoc, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1993 Château la Lauzette
Listrac, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1994 Château la Lauzette 
Listrac, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1994 Château le Dauphine
Fronsac, Mc, 4 neck, 5 Bottle(s)
1995 Château Bordieu La Valade
Fronsac, Mc, neck, 3 Bottle(s)
1996 le Souley Sainte Croix
Saint Emilion, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1997 Château des Grottes
Saint Emilion, Mc, neck, 1 Bottle(s)
2005 Bordeaux
Bordeaux, Chanon, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 80-120
1981 Château Clos Bel Air846
Pomerol, Pierre Jean, sdl, 1 Bottle(s)
1981 Château Laplognotte Bellevue
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 3 sl, 3 neck, 1 vts, 4 Bottle(s)
1982 Bordeaux 'Cuvee Grafe Lecocq'
Bordeaux, Grafe Lecocq, sl, vts, 2 Bottle(s)
1986 Château Greysac
Médoc, Mc, 1 Magnum
1988 Victoria
Graves, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1989 Château Coutet
Saint Emilion, Mc, dusty labels, neck, 3 Bottle(s)
1989 Clos des Moines 
Lalande de Pomerol, Mc, slightly torn labels, 4 neck, 6 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 70-120 
1983 Château Charmant847
Margaux, Mc, sl, 6 neck, 1 vts, 7 Bottle(s)
1984 Château d'Arsac
Haut Médoc, Mc, sl, 3 slightly corroded capsules, 1 vts, 2 ts, 1 us/mid, 4 Bottle(s)
1985 Château d'Arsac
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 neck, 2 vts, 3 Bottle(s)
1987 Château de la Dame
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1989 Château Tour du Haut Moulin
Haut Médoc, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1998 Colbert Cannet
Haut Médoc, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 80-120
1970 Vieux Chateau Certan848
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 us, 1 mid, 2 Bottle(s)
1974 Château Pape Clement
Graves, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1975 Château Magdelaine
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 neck/vts, 1 vts, 2
Bottle(s)
1976 Château Batailley
Pauillac, Mc, slightly torn labels, 1 slightly corroded capsule, 1 ts, 1 us, 1 us/mid,
3 Bottle(s)
1983 Château la Mazerolle
Bordeaux, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s) 
1986 Château Grand Puy Ducasse 
Pauillac, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1986 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Château la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
2004 Château Poujeaux
Moulis, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 340-440
2008 Château Leoville Barton849
Saint Julien, Mc, 5 ssl, 2 slightly torn label
10 Bottle(s) Per lot € 420-560

1979 Château Montrose850
Saint Estèphe, Mc, dl, vts, 1 Bottle(s)
1988 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
1989 le Baron de Brane
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1993 Benjamin de Pontet
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1993 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, 5 ssl, 1 sdl, 1 neck, 6 Bottle(s)
2002 Château Lafon Rochet
Saint Estèphe, Mc, 1 Bottle(s)
2004 Château Belgrave
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 300-400
1970 Château l'Enclos851
Pomerol, Neg, ssl, 3 neck, 4 vts, 2 ts, 9 Bottle(s)
1970 Château Taillefer 
Pomerol, Neg, vts, 1 Bottle(s)
1976 Château Taillefer
Pomerol, Mc, sdl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
1978 Château Taillefer
Pomerol, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 160-240
1960 Château Fonplegade852
Saint Emilion, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s) 
1971 Château Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1971 Château Rouget
Pomerol, Mc, slightly corroded capsules, 1 neck, 3 neck/vts, 4 Bottle(s)
1978 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1979 Château Branaire Ducru
Saint Julien, Mc, ssl, vts, 2 Bottle(s)
1980 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1982 Château Branaire Ducru
Saint Julien, Mc, ssl, vts, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 260-360
1982 Château Haut Milon853
Pauillac, Mc, 2 ssl, 3 slightly torn labels, vts or better
18 Bottle(s) Per lot € 220-320
1982 Château Haut Milon854
Pauillac, Mc, sdl, 12 vts, 6 ts
18 Bottle(s) Per lot € 200-300
1982 Château Haut Milon855
Pauillac, Mc, 3 ssl, 6 sdl, slightly corroded capsules, 9 us, 10 mid
19 Bottle(s) Per lot € 140-220
1982 Château Laroque856
Margaux, Mc, ssl, neck or better
18 Bottle(s) Per lot € 250-350
1994 Château Yon Figeac857
Saint Emilion, Mc, 6 dusty labels, 2 slightly torn labels, 6 neck, Owc
8 Bottle(s) Per lot € 60-90
1966 Château Dutruch Grand Poujeaux858
Moulis, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1966 Château Marsac Seguineau
Margaux, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, sdl, slightly corroded capsules, 1 neck, 2 vts, 1 ts, 4 Bottle
(s)
1978 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, 1 ssl, 1 sl, 4 sdl, 3 slightly damaged capsules, 3 neck, 3
neck/vts, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 140-200
1970 Château Cos d'Estournel859
Saint Estèphe, Mc, slightly glue stained labels, 3 slightly torn capsule, 4 neck/vts,
5 vts, 1 ts, 2 us, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 600-800
1975 Château Pontet Canet860
Pauillac, Mc, 9 ssl, 2 sl, 1 sdl, 1 slightly damaged capsule, 5 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-480 
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1982 Château Laroque861
Margaux, Mc, ssl, vts or better
19 Bottle(s) Per lot € 240-320
1983 Château Franquet Grand Poujeaux862
Moulis, Mc, 8 ssl, 7 sl, neck or better
18 Bottle(s) Per lot € 100-150
1983 Château Franquet Grand Poujeaux863
Moulis, Mc, 13 ssl, 5 sl, neck/vts or better
18 Bottle(s) Per lot € 100-150 
1983 Château Franquet Grand Poujeaux864
Moulis, Mc, 9 ssl, 10 sl, vts or better
23 Bottle(s) Per lot € 120-180
1978 Château Leoville Poyferre865
Saint Julien, Mc, 3 ssl, 2 sdl, 2 slightly torn capsules, 2 neck, 4 neck/vts, 3 vts, 3
ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-480
1982 Château Canon la Gaffeliere866
Saint Emilion, Mc, 5 slightly torn labels, 1 sdl, 6 neck, 2 neck/vts, 4 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 460-620
1987 Château Palmer867
Margaux, Mc, 8 sdl, 1 dl, 10 neck, 2 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 540-700
1981 Château Talbot868
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 4 neck, 7 neck/vts, 1 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
1979 Château d'Angludet869
Margaux, Mc, ssl, neck/vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 130-180
1979 Château d'Angludet870
Margaux, Mc, ssl, vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1979 Château d'Angludet871
Margaux, Mc, 12 ssl, 9 sl, 14 vts, 5 ts, 1 us , 1 mid
21 Bottle(s) Per lot € 160-240
1982 Château Cabannieux872
Graves, Mc, 3 neck, 1 neck/vts, 10 Bottle(s)
1982 Château Dupeyron 
Margaux, Neg, us, 1 Bottle(s)
1982 Château Picourneau
Haut Médoc, Mc, ssl, 3 neck, 2 neck/vts, 5 Bottle(s) 
1982 Domeyne 
Saint Estèphe, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 220-320
1970 Château Pavie Macquin873
Saint Emilion, Mc, 4 sdl, 8 dl, 1 neck, 8 neck/vts, 3 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1970 Château Carbonnieux874
Pessac Léognan, Mc, 4 sdl, 8 dl, 4 slightly torn capsules, 4 neck, 3 neck/vts, 4
vts, 1 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1975 Château Montrose875
Saint Estèphe, Mc, sdl, 4 slightly corroded capsules, 9 neck/vts, 3 vts/ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-540
1979 Château Rouget876
Pomerol, Mc, corroded capsules, 2 neck, 2 neck/vts, 3 vts, 1 ts, 3 us/mid, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1986 Cap D'or877
Saint Georges Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label, 2 neck, 1 neck/vts, 3
Bottle(s)
1990 Château Macquin Saint Georges
Saint Georges Saint Emilion, Mc, 3 ssl, neck, 13 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 150-250
1975 Château Haut Corbin878
Saint Emilion, Mc, ssl, 4 slightly corroded capsules, 3 neck, 6 neck/vts, 2 ts, 11
Bottle(s)
1978 Château de la Commanderie
Lalande de Pomerol, Mc, neck, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 140-220
1975 Château le Boscq879
Saint Estèphe, Mc, ssl, 12 neck, 6 neck/vts, 2 vts
20 Bottle(s) Per lot € 200-300

1981 Caronne Saint Gemme880
Haut Médoc, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1981 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1983 Château Camensac
Haut Médoc, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 2 neck, 3 Bottle(s)
1987 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, neck, 3 Bottle(s)
1988 Château Fonroque
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 2 neck, 1 neck/vts, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-320
2005 Domaine De Chevalier881
Pessac Léognan, Mc, rouge, Owc
21 Demi Per lot € 400-540
2005 Château Larrivet Haut Brion882
Pessac Léognan, Mc, Owc
20 Demi Per lot € 210-320
2005 Château la Dominique883
Saint Emilion, Mc, Owc
22 Demi Per lot € 320-440
2008 Château Beychevelle884
Saint Julien, Mc, Owc
12 Demi Per lot € 240-320
2006 Château Bellevue Mondotte885
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 1000-1400
2006 Château Bellevue Mondotte886
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 1000-1400
2005 Vieux Chateau Certan887
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1350-1800
2007 Château Bellevue Mondotte888
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 900-1300
2002 Château Pontet Canet889
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 540-700
1999 Château Roc de Cambes890
Côtes de Bourg, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2003 Château Lamarzelle
Saint Emilion, Mc, Owc, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 150-220
1996 Château la Petite Eglise891
Pomerol, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
1998 Baron Pichon Longueville892
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 600-800
1998 Château Beausejour Becot893
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 480-680
1998 Château Palmer894
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1100-1500
2001 Château la Sérénité895
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1998 Château Trotanoy896
Pomerol, Mc, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 2000-2600
1999 Château Palmer897
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1200-1600
1998 Château Montrose898
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 540-680
1998 Château Figeac899
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 850-1150
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1999 Les Plantes Du Mayne900
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 90-120
1999 Faugeres901
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1996 Château Montrose902
Saint Estèphe, Mc, 3 ssl, 2 slightly torn labels, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 640-900
1998 Château Pape Clement903
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-560
1998 Château Smith Haut Lafite904
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
1998 Château Angelus905
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1700-2300
2000 Château Palmer906
Margaux, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2300-2800
1995 Château la Dominique907
Saint Emilion, Mc, 5 ssl, 1 neck, 1 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 280-360
2000 Château Pontet Canet908
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 800-1100
1996 Château Lagrange909
Saint Julien, Mc, 2 ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-560
2006 Château Larcis Ducasse910
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
2006 Château Montrose911
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 540-660
2006 Château Canon la Gaffeliere912
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
2006 Château Pavie Macquin 913
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
2006 Château la Conseillante914
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 600-800
2006 Château Leoville Barton 915
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 480-620
2006 Château Pontet Canet 916
Pauillac, Mc, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 660-860
2006 la Fleur de Bouard917
Lalande de Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
2000 Château les Ormes de Pez918
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-240
2000 Château Branaire Duluc Ducru919
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-560
2006 Château Malescot Saint Exupéry920
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
2006 Château la Mission Haut Brion921
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1200-1600
2000 Château Brane Cantenac922
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
2000 Château Clerc Milon923
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 540-680

2000 Château Montrose924
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1100-1500
2000 Château Ducru Beaucaillou925
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1200-1600
2000 Château Lascombes926
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 540-680
2002 Château Canon la Gaffeliere927
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
2004 Château Lynch Bages928
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 480-620
2004 Château Pichon Comtesse Lalande929
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 540-680
2000 Château la Couspaude930
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-540
2005 Château Malescot Saint Exupéry931
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 800-1100
2005 Château Cos d'Estournel932
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1350-1800
2005 Baron Pichon Longueville933
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 900-1200
2007 Crozes Hermitage 'Mule Blanche'933bis
Rhône, Jaboulet, blanc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 190-300
2005 Chateauneuf du Pape 'Roussane Vieilles Vignes'934
Rhône, de Beaucastel, blanc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 340-46
2005 Chateauneuf Du Pape 934bis
Rhône, de Beaucastel, blanc, Owc
4 Bottle(s) Per lot € 150-250
2009 Saint Joseph 'Vignes de l'Hospices'935
Rhône, Guigal, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-600
2007 Cote du Rhone 'Clos de l'hermitage'936
Rhône, J. Alesi, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 60-120
2009 Crozes Hermitage 'Domaine de Thalabert'937
Rhône, Paul Jaboulet Aimé, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1999 Hermitage 'Marquise de la Tourette'938
Rhône, Delas
9 Bottle(s) Per lot € 230-300
1999 Hermitage 'Marquise de la Tourette'939
Rhône, Delas
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
2010 Imagine940
Ventoux, Vindemio, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 380-500
2009 Chateauneuf du Pape 'les Gallimardes'941
Rhône, Domaine Giraud, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 130-230
2010 Gigondas 'Valbelle'942
Rhône, de Saint Cosme, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2007 Pic Saint Loup 'Les Glorieuses'943
Languedoc, Clos Marie, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 320-440
2008 Pic Saint Loup 'Les Glorieuses'944
Languedoc, Clos Marie, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
2009 Grand Grenache 66945
Rhône, Santa Duc, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 160-260
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2009 Prestige des Hautes Garrigues946
Rhône, Santa Duc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2010 Prestige des Hautes Garrigues947
Rhône, Santa Duc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1998 Château la Conseillante948
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 750-1000
2001 Château Pape Clement949
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 480-620
2000 Château Beausejour Becot950
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 540-660
2000 Château Pontet Canet951
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 780-1000
2000 Château Smith Haut Lafite952
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 480-620
1996 Château Angelus953
Saint Emilion, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1550-1900
1995 Château la Pointe954
Pomerol, Mc, 7 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
2000 Château Yon Figeac955
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
2000 Château la Fleur Petrus956
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1450-1850
2001 Château Troplong Mondot957
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-560
2002 Château Giscours958
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
2002 les Carmes Haut Brion959
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 290-370
1997 Château Smith Haut Lafite960
Pessac Léognan, Mc, 5 ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
2000 Château Figeac961
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 850-1200
2000 Château Leoville Barton962
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1100-1500
1992 Château Angelus963
Saint Emilion, Mc, neck, Owc, 6 Bottle(s)
1993 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label, neck, 2 Bottle(s)
1994 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, neck, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 1100-1500
2002 Château Pichon Comtesse Lalande964
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 480-600
2002 Château Lascombes965
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
2002 Château Phelan Segur966
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
2000 Château Gloria967
Saint Julien, Mc, Owc, 5 Bottle(s)
2006 Château Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, Owc, 4 Bottle(s)

2006 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, 2 dusty labels, Owc, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 440-600
2003 Château le Crock968 •
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2003 Château le Crock969 •
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2006 Château le Crock970 •
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-300
2006 Château le Crock971 •
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-300
2006 Château le Crock972 •
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-300
2006 Château le Crock973 •
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-300
2003 Château Cambon la Pelouse974 •
Haut Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
2002 Château la Mission Haut Brion975
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1150-1500
1996 Château Montrose976
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 740-1000
1995 Château Phelan Segur977 •
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 340-460
1995 Château Phelan Segur978 •
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 340-460
1994 Château Pontet Canet979
Pauillac, Mc, 2 ssl, 1 slightly torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
1995 Château Magdelaine980
Saint Emilion, Mc, 2 slightly torn labels, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-600
1995 Château Angelus981
Saint Emilion, Mc, 5 ssl, 1 slightly torn capsule, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1550-2000
2004 Château Bel Air982
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 150-220
1996 Château Belgrave983
Haut Médoc, Mc, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1996 Château Potensac984 •
Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-80
1998 Château Lafite Rothschild985
Pauillac, Mc, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 5000-6200
1999 Château Lafite Rothschild986
Pauillac, Mc, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 3800-4800
2001 Château Lafite Rothschild987
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 4800-6000
2002 Château Lafite Rothschild988
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 4800-6000
2004 Château Lafite Rothschild989
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 4800-6000
2004 Carruades de Lafite990
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
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2004 Carruades de Lafite991
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1200-1500
1906 Château Lafite Rothschild992
Pauillac, Mc, dl, slightly corroded capsule, no visible info on cork, ts
1 Bottle(s) Per lot € 800-1600
1912 Château Lafite Rothschild993
Pauillac, Mc, Rebouche au Chateau 1990, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 1000-1800
1914 Château Lafite Rothschild994
Pauillac, Mc, ssl, us/mid
1 Bottle(s) Per lot € 400-800
1922 Château Lafite Rothschild995
Pauillac, Mc, ssl, corroded capsule, no visible info on cork, ts
1 Bottle(s) Per lot € 500-1000
1923 Château Lafite Rothschild996
Pauillac, Mc, sdl, slightly damaged capsule, us
1 Bottle(s) Per lot € 500-1000
1928 Château Lafite Rothschild997
Pauillac, Mc, sdl, slightly damaged capsules, no visible info on cork, 1 mid, 1
mid/low
2 Bottle(s) Per lot € 1000-1800
1964 Château Lafite Rothschild998 •
Pauillac, Mc, 1 sl, 2 sdl, 1 cork checked, all info on cork, 1 neck, 1 vts, 1 mid
3 Bottle(s) Per lot € 760-1050
1965 Château Lafite Rothschild999
Pauillac, Mc, 3 sdl, 1 dl, neck
4 Bottle(s) Per lot € 900-1300
1967 Château Lafite Rothschild1000
Pauillac, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 220-340
1967 Château Lafite Rothschild1001
Pauillac, Mc, sdl, ts/us, 1 Bottle(s)
1971 Château Lafite Rothschild
Pauillac, Mc, dl, neck, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 300-400
1969 Château Lafite Rothschild1002
Pauillac, Mc, dusty labels, 1 neck, 1 vts/ts
2 Bottle(s) Per lot € 260-360
1972 Château Lafite Rothschild1003
Pauillac, Mc, sdl, slightly torn capsules, 1 vts, 1 vts/ts, 1 ts/us
3 Bottle(s) Per lot € 300-450
1973 Château Lafite Rothschild1004
Pauillac, Mc, sdl, corroded capsule, mid/low
1 Bottle(s) Per lot € 80-140
1973 Château Lafite Rothschild1005
Pauillac, Mc, sdl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 140-240
1973 Château Lafite Rothschild1006
Pauillac, Mc, sdl, slightly corroded capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 140-220
1974 Château Lafite Rothschild1007
Pauillac, Mc, 4 sl, 4 sdl, 5 neck, 3 neck/vts
8 Bottle(s) Per lot € 950-1450
1978 Château Lafite Rothschild1008 •
Pauillac, Mc, sdl, slightly damaged capsules, 2 Bottle(s)
1983 Château Lafite Rothschild
Pauillac, Mc, sdl, neck , 1 Bottle(s)
1985 Château Lafite Rothschild
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sl, neck, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 800-1200
1986 Château Lafite Rothschild1009
Pauillac, Mc, ssl, slightly damaged capsule
1 Bottle(s) Per lot € 520-700
1989 Château Lafite Rothschild1010
Pauillac, Mc, very slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
1994 Château Lafite Rothschild1011
Pauillac, Mc 
1 Bottle(s) Per lot € 320-450

1994 Château Lafite Rothschild1012
Pauillac, Mc 
1 Bottle(s) Per lot € 320-440
1999 Château Lafite Rothschild1013
Pauillac, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 320-440
1979 Château Lafite Rothschild1014
Pauillac, Mc, ssl, neck, Owc
4 Bottle(s) Per lot € 660-950
1949 Château Lafite Rothschild1015
Pauillac, Mc, ssl, ts
1 Magnum Per lot € 2000-3500
2000 Carruades de Lafite1016
Pauillac, Mc, ssl 
1 Bottle(s) Per lot € 110-210 
2001 Carruades de Lafite1017
Pauillac, Mc, 1 slightly torn label
2 Magnum Per lot € 420-560
2001 Carruades de Lafite1019
Pauillac, Mc, ssl
2 Bottle(s) Per lot € 200-280
2003 Carruades de Lafite1020
Pauillac, Mc, 1 ssl, 3 slightly torn labels
4 Bottle(s) Per lot € 280-380
2007 Carruades de Lafite1021
Pauillac, Mc
4 Bottle(s) Per lot € 420-560
2000 Carruades de Lafite1022
Pauillac, Mc, 1 slightly torn label, 1 handwriting on label
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
2000 Carruades de Lafite1023
Pauillac, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
2006 Chablis 'Mont de Milieu'1024
1er Cru, Verget, 1 slightly torn label, 2 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
2006 Chablis 'Mont de Milieu'1025
1er Cru, Verget
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
1997 Batard Montrachet1026
Grand Cru, Marc Joman
6 Bottle(s) Per lot € 380-480
1997 Chevalier Montrachet 'Clos des Chevaliers'1027
Grand Cru, Jean Chartron, 2 ssl, 1 min 3
12 Bottle(s) Per lot € 950-1350
1995 Batard Montrachet1028
Grand Cru, Brenot, 1 Bottle(s)
1995 Corton Charlemagne
Grand Cru, Pierre Bitouzet, ssl, 1 torn vintage label, 2 Bottle(s)
1996 Puligny Montrachet 'Clos de la Pucelle'
1er Cru, Jean Chartron, 1 Bottle(s) 
1997 Puligny Montrachet 'les Pucelles'
1er Cru, Marc Joman, 2 ssl, 4 vintage by seller's note, 8 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 280-360
2004 Chassagne Montrachet1029
Bourgogne, Ramonet, blanc, dusty labels
6 Bottle(s) Per lot € 100-200
2004 Chassagne Montrachet 'Boudriotte'1030
1er Cru, Ramonet, blanc, dusty labels, 1 slightly torn label
8 Bottle(s) Per lot € 250-360
1995 Chassagne Montrachet 'les Chaumees'1031
1er Cru, Hubert Bouzereau Gruère, 2 ssl, 1 dl, 4 Bottle(s)
1996 Chassagne Montrachet 'la Maltroie'
1er Cru, Bernard Moreau, 3 ssl, 3 sl, 1 sdl, 7 Bottle(s)
1997 Chassagne Montrachet 'les Macherelles'
1er Cru, Hubert Lamy, ssl, 2 Bottle(s)
2000 Chassagne Montrachet 'les Macherelles'
1er Cru, Hubert Lamy, 1 ssl, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 250-320
1995 Criots Batard Montrachet1032
Grand Cru, Roger Belland, 6 ssl, 2 sl, 4 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 800-1200
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1997 Meursault 'Genevrieres'1033
1er Cru, Michel Bouzereau, sdl, 1 Bottle(s)
1997 Meursault 'les Tessons'
Bourgogne, Michel Bouzereau, 6 sdl, 8 Bottle(s)
2002 Chablis 'Grenouille'
Grand Cru, Chateau Grenouille, 1 Bottle(s)
2003 Chablis 'Grenouille'
Grand Cru, Chateau Grenouille, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 170-250
2000 Chassagne Montrachet 'Morgeot Clos de la Chapelle'1034
1er Cru, Duc de Magenta/Jadot, blanc, 2 Bottle(s)
2000 Corton Charlemagne 'Cuvée François de Salins'
Grand Cru, Domaine de Hospices de Beaune, 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
2004 Puligny Montrachet 'Folatières'
1er Cru, Jadot, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 220-320
2003 Chassagne Montrachet1035
Bourgogne, Jadot, blanc
17 Bottle(s) Per lot € 180-280
2003 Puligny Montrachet 'Champ Gain'1036
1er Cru, Jadot, 7 Bottle(s)
2003 Puligny Montrachet 'les Combettes'
1er Cru, Jadot, 10 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 360-480
2003 Meursault 'Clos du Cromin Cuvee Speciale'1037
Bourgogne, Javillier, sdl
7 Bottle(s) Per lot € 70-140
2004 Montrachet1038
Grand Cru, Thénard, 1 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
2000 Chevalier Montrachet1039
Grand Cru, Domaine Leflaive, 1 Bottle(s)
2001 Chevalier Montrachet
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 400-550
1988 Corton Charlemagne1040
Grand Cru, Jadot, dl, 1 Bottle(s)
1989 Corton Charlemagne
Grand Cru, Bonneau du Martray, 1 dusty label, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
1989 Corton Charlemagne
Grand Cru, Bitouzet, dl, min 3, 3 Bottle(s)
1990 Corton Charlemagne
Grand Cru, Latour, sdl, 1 Bottle(s)
1991 Corton Charlemagne
Grand Cru, Bitouzet, sdl, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 220-300
1988 Chevalier Montrachet 'les Demoiselles'1041
Grand Cru, Latour, dl, min 5, 1 Bottle(s)
1989 Batard Montrachet 
Grand Cru, Marc Morey, ssl, 1 Bottle(s)
1990 Chevalier Montrachet 'les Demoiselles'
Grand Cru, Latour, ssl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 260-360
1991 Meursault 'Désirée'1042
Bourgogne, Comtes Lafon, 2 Bottle(s)
1992 Puligny Montrachet 'les Pucelles'
1er Cru, Verget, ssl, 2 Bottle(s)
1993 Puligny Montrachet 'Champs Canet'
1er Cru, Ramonet, dl, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 150-260
1998 Château Haut Mazerat1043
Saint Emilion, Mc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1998 Château Haut Mazerat1044
Saint Emilion, Mc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1995 Château Haut Mazerat1045
Saint Emilion, Mc, neck, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180

1995 Château Haut Mazerat1046
Saint Emilion, Mc, neck, Oc
20 Bottle(s) Per lot € 200-280
2005 Caisse Duclot1047
Owc,  Bottle(s)
2005 Château Cheval Blanc
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
2005 Château d'Yquem
Sauternes, Mc, 1 Bottle(s)
2005 Château Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
2005 Château la Mission Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
2005 Château Lafite Rothschild
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
2005 Château Latour
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
2005 Château Margaux
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
2005 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
2005 Château Petrus
Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 6800-9000
1975 Château Cheval Blanc1048
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 sl, 1 sdl, 1 slightly torn capsule, 1 neck
4 Magnum Per lot € 1050-1550
1920 Château Cheval Blanc1049
Saint Emilion, Mc, vdl, slightly damaged capsule, no visible info on cork, ts
1 Bottle(s) Per lot € 350-700
1945 Château Cheval Blanc 1050
Saint Emilion, Robert Chassaing, sdl, 1 vts, 1 ts, 2 us
4 Bottle(s) Per lot € 1200-1800
1945 Château Cheval Blanc 1051
Saint Emilion, Robert Chassaing, 3 sl, 3 sdl, us/mid
6 Bottle(s) Per lot € 1600-2200
1955 Château Cheval Blanc1052
Saint Emilion, Vandermeulen, sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 us/mid, 1 mid
2 Bottle(s) Per lot € 500-750
1958 Château Cheval Blanc1053 •
Saint Emilion, Mc, ssl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 300-450
1958 Château Cheval Blanc1055
Saint Emilion, Mc, dusty label, mid
1 Bottle(s) Per lot € 180-280
1969 Château Cheval Blanc1056
Saint Emilion, Mc, dusty label, slightly corroded capsule, us
1 Bottle(s) Per lot € 150-250
1970 Château Cheval Blanc1057
Saint Emilion, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 140-200
1971 Château Cheval Blanc1058
Saint Emilion, Mc, sdl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 120-10
1973 Château Cheval Blanc1059
Saint Emilion, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1973 Château Margaux
Margaux, Mc, sdl, us, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 180-280
1974 Château Cheval Blanc1060
Saint Emilion, Mc, 2 dl, 1 vdl, 2 neck, 1 neck/vts
3 Bottle(s) Per lot € 260-360 
1974 Château Cheval Blanc1061
Saint Emilion, Mc, sl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
1974 Château Cheval Blanc1062
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 neck, 1 ts
2 Bottle(s) Per lot € 240-300

X
X
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1974 Château Cheval Blanc1063
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1976 Château Cheval Blanc
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 220-300
1978 Château Cheval Blanc1064
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly damaged capsule, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 130-180
1979 Château Cheval Blanc1065
Saint Emilion, Mc, sdl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 140-180
1985 Château Cheval Blanc1066
Saint Emilion, Mc, sdl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
1986 Château Cheval Blanc1067
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1988 Château Cheval Blanc
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1989 Château Cheval Blanc
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1992 Château Cheval Blanc
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 900-1300
1992 Château Cheval Blanc1068
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1993 Château Cheval Blanc
Saint Emilion, Mc, ssl, 4 Demi
1994 Château Cheval Blanc
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 700-1000
1995 Château Cheval Blanc1069
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 slightly torn label, 2 slightly damaged capsules
4 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1996 Château Cheval Blanc1070
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2001 Château Cheval Blanc
Saint Emilion, Mc, sdl, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 640-840
2003 Château Cheval Blanc1071
Saint Emilion, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
1975 Château Cheval Blanc1072
Saint Emilion, Mc, 6 ssl, 2 sdl, 7 neck, 1 neck/vts, Owc
8 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1999 Château Cheval Blanc1073
Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3200
2005 Château Cheval Blanc1074
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 2300-2800
2005 Château Bourgneuf1075
Pomerol, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 320-440
2004 Clos des Quatre Vents1076
Margaux, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 250-360
2005 la Reserve de Leoville Barton1077
Saint Julien, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 250-360
2006 Château Sociando Mallet1078
Haut Médoc, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 280-380 
2006 Pagodes de Cos1079
Saint Estèphe, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 250-360
1993 Château Mouton Rothschild1080
Pauillac, Mc, 2 ssl, Owc, 4 Magnum
1993 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 Magnum
Above 6 items Per lot € 2140-3040

1952 Château Mouton Rothschild1081
Pauillac, Mc, sl, slightly corroded capsule, mid/low, 1 Demi
1954 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, slightly corroded capsule , mid, 1 Demi
1956 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, dusty label, neck/vts, 1 Demi
Above 3 items Per lot € 600-1200
1954 Château Mouton Rothschild1082
Pauillac, Mc, ssl, slightly damaged capsule, vidange, 1 Bottle(s)
1955 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, slightly corroded capsule, vidange, 1 Bottle(s)
1965 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, slightly damaged capsule, vidange, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 250-500
1945 Château Mouton Rothschild1083
Pauillac, Mc, dl, us
1 Bottle(s) Per lot € 3500-5500
1946 Château Mouton Rothschild1084
Pauillac, Mc, ssl, ts
1 Bottle(s) Per lot € 3000-5000
1947 Château Mouton Rothschild1085
Pauillac, Mc, ssl, low
1 Bottle(s) Per lot € 800-1500
1948 Château Mouton Rothschild1086
Pauillac, Mc, reconditioned , dusty label, cork checked
1 Bottle(s) Per lot € 1500-2200
1949 Château Mouton Rothschild1087
Pauillac, Mc, reconditioned, neck
1 Bottle(s) Per lot € 1500-2200
1950 Château Mouton Rothschild1088
Pauillac, Mc, sl, slightly damaged capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 400-800
1951 Château Mouton Rothschild1089
Pauillac, Mc, ssl, slightly corroded capsule, low
1 Bottle(s) Per lot € 300-600
1952 Château Mouton Rothschild1090
Pauillac, Mc, ssl,slightly torn label, slightly corroded capsule, mid/low
1 Bottle(s) Per lot € 400-800
1953 Château Mouton Rothschild1091
Pauillac, Mc, ssl, slightly corroded capsule, low
1 Bottle(s) Per lot € 300-600
1956 Château Mouton Rothschild1091bis
Pauillac, Mc, ssl, slightly corroded capsule, low
1 Bottle(s) Per lot € 300-600
1957 Château Mouton Rothschild1092
Pauillac, Mc, dusty label, ts
1 Bottle(s) Per lot € 600-900
1957 Château Mouton Rothschild1093
Pauillac, Mc, dusty label, ts/us
1 Bottle(s) Per lot € 550-850
1958 Château Mouton Rothschild1094
Pauillac, Mc, dusty label, slightly torn label, slightly corroded capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 300-500
1959 Château Mouton Rothschild1095
Pauillac, Mc, ssl, slightly corroded capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 350-550
1960 Château Mouton Rothschild1096
Pauillac, Mc, slightly torn label, very slightly damaged capsule
, ts/us
1 Bottle(s) Per lot € 260-400
1961 Château Mouton Rothschild1097
Pauillac, Mc, dusty label, very slightly corroded capsule, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 850-1400 
1961 Château Mouton Rothschild1098
Pauillac, Mc, reconditioned, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 900-1500
1962 Château Mouton Rothschild1099
Pauillac, Mc, slightly torn label, very slightly damaged capsule
, Low
1 Bottle(s) Per lot € 200-400
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1963 Château Mouton Rothschild1100
Pauillac, Mc, ssl, very slightly torn label, vts/ts
1 Bottle(s) Per lot € 600-850
1964 Château Mouton Rothschild1101
Pauillac, Mc, very slightly torn label, very slightly corroded capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 300-420
1966 Château Mouton Rothschild1102
Pauillac, Mc, ssl, us
1 Bottle(s) Per lot € 230-320
1967 Château Mouton Rothschild1103
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 dl,  1 slightly damaged capsule, 1 vts, 1 mid
2 Bottle(s) Per lot € 200-280
1968 Château Mouton Rothschild1104
Pauillac, Mc, ssl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 300-400
1969 Château Mouton Rothschild1105
Pauillac, Mc, sdl, damaged capsule, ts
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
1970 Château Mouton Rothschild1106
Pauillac, Mc, ssl, mid
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
1971 Château Mouton Rothschild1107
Pauillac, Mc, slightly torn label
, ts
1 Bottle(s) Per lot € 120-160
1972 Château Mouton Rothschild1108
Pauillac, Mc, slightly torn label
, us, 1 Bottle(s)
1973 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, slightly corroded capsule, ts/us, 1 Bottle(s)
1974 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, glue stained label, slightly damaged capsule, vts, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 420-560
1976 Château Mouton Rothschild1109
Pauillac, Mc, slightly corroded capsule, ts, 1 Bottle(s)
1977 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, dusty label, slightly corroded capsule, ts, 1 Bottle(s)
1978 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, slightly torn label, slightly corroded capsule, mid/low, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 460-600
1979 Château Mouton Rothschild1110
Pauillac, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1980 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1981 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, slightly torn capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 440-600
1982 Château Mouton Rothschild1111
Pauillac, Mc, dusty label, neck
1 Bottle(s) Per lot € 560-720
1983 Château Mouton Rothschild1112
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1984 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, neck/vts, 1 Bottle(s) 
1985 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 700-1000
1986 Château Mouton Rothschild1113
Pauillac, Mc, ssl, damaged capsule, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 420-600
1987 Château Mouton Rothschild1114
Pauillac, Mc, ssl, 1 slightly torn capsule, neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 300-400 
1988 Château Mouton Rothschild1115
Pauillac, Mc, neck, `
2 Bottle(s) Per lot € 460-580

1989 Château Mouton Rothschild1116
Pauillac, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1990 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 450-600
1991 Château Mouton Rothschild1117
Pauillac, Mc, 1 ssl, neck, 2 Bottle(s)
1992 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1993 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, USA label, 1 Bottle(s)
1993 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 800-1200
1994 Château Mouton Rothschild1118
Pauillac, Mc, 1 torn label, 1 neck
9 Bottle(s) Per lot € 1600-2200
1995 Château Mouton Rothschild1119
Pauillac, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1996 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s) 
1997 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 700-1000
1998 Château Mouton Rothschild1120
Pauillac, Mc
4 Bottle(s) Per lot € 950-1250
2003 Château Mouton Rothschild1121
Pauillac, Mc
4 Bottle(s) Per lot € 800-1100
2006 Château Mouton Rothschild1122
Pauillac, Mc
2 Bottle(s) Per lot € 600-800
2007 Château Mouton Rothschild1123
Pauillac, Mc
3 Bottle(s) Per lot € 850-1150
1955 Château Margaux1124
Margaux, Mc, rebouché 1994, ssl, cork checked, 1 Bottle(s)
1955 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, sdl, slightly corroded capsule, us/mid, 1 Bottle(s)
1955 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s) 
Above 3 items Per lot € 1000-1500
1959 Château Mouton Rothschild1125
Pauillac, Mc, dusty label, very slightly corroded capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 560-720
1970 Château Mouton Rothschild1126
Pauillac, Mc, sl, slightly corroded capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 80-120
1970 Château Mouton Rothschild1127 •
Pauillac, Mc, ssl, 2 slightly corroded capsules, 1 us, 1 mid, 1 mid/low
3 Bottle(s) Per lot € 380-500 
1971 Château Mouton Rothschild1128
Pauillac, Mc, ssl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 110-210
1971 Château Mouton Rothschild1129
Pauillac, Mc, sl, slightly corroded capsules, 1 us, 3 us/mid, 1 mid, 1 mid/low
6 Bottle(s) Per lot € 400-800
1971 Château Mouton Rothschild1130
Pauillac, Mc, 11 sl, 1 sdl, 9 slightly corroded capsules, 1 corroded capsule, 1
neck/vts, 1 vts, 6 ts, 4 us
12 Bottle(s) Per lot € 1200-1800
1973 Château Mouton Rothschild1131
Pauillac, Mc, sl, slightly torn capsules, 1 vts, 1 ts
2 Bottle(s) Per lot € 150-220 
1974 Château Mouton Rothschild1132
Pauillac, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1977 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, mid, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 180-260 
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1975 Château Mouton Rothschild1133 •
Pauillac, Mc, sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 slightly torn capsule, 1 neck, 1
vts, 1 ts
3 Bottle(s) Per lot € 400-540
1975 Château Mouton Rothschild 1134
Pauillac, Mc, 1 ssl, 2 sdl, 2 dl, very slightly corroded capsules, 1 vts, 3 vts/ts, 1
us, Owc
5 Bottle(s) Per lot € 620-900
1976 Château Mouton Rothschild1135 •
Pauillac, Mc, sdl, very slightly corroded capsule, us
1 Bottle(s) Per lot € 130-230
1976 Château Mouton Rothschild1136
Pauillac, Mc, ssl, us/mid
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
1976 Château Mouton Rothschild1137
Pauillac, Mc, slightly torn label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1979 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, slightly torn capsule, vts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 260-340
1978 Château Mouton Rothschild1138
Pauillac, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1983 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, slightly torn label, vts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 280-360
1978 Château Mouton Rothschild1139
Pauillac, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 2 slightly damaged capsules, 1 ts, 1 mid, 1 mid/low
3 Bottle(s) Per lot € 280-380
1979 Château Mouton Rothschild1140 •
Pauillac, Mc, ssl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 110-210
1980 Château Mouton Rothschild1141
Pauillac, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1981 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl  , ts, 1 Bottle(s)
1983 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, slightly torn label, slightly damaged capsule, vts, 1 Bottle(s) 
1985 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, USA import label, ssl, vts, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 600-800 
1985 Château Mouton Rothschild1142
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sdl, slightly damaged capsules, 1 us, 1 mid
2 Bottle(s) Per lot € 420-560
1985 Château Mouton Rothschild1143
Pauillac, Mc, 2 neck, 1 neck/vts
3 Bottle(s) Per lot € 620-800
1986 Château Mouton Rothschild1144
Pauillac, Mc, ssl, 1 slightly torn label, neck
5 Bottle(s) Per lot € 2300-2800
1987 Château Mouton Rothschild1145
Pauillac, Mc, neck
1 Bottle(s) Per lot € 150-220
1988 Château Mouton Rothschild1146
Pauillac, Mc, dl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
1989 Château Mouton Rothschild1147
Pauillac, Mc, ssl, neck
3 Bottle(s) Per lot € 740-950
1990 Château Mouton Rothschild1148
Pauillac, Mc, dl, slightly damaged capsule
1 Magnum Per lot € 420-600
1990 Château Mouton Rothschild1149
Pauillac, Mc, 1 slightly torn label, 2 neck, 1 neck/vts
3 Bottle(s) Per lot € 680-1000 
1992 Château Mouton Rothschild1150
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
1993 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1994 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 550-750

1993 Château Mouton Rothschild1151
Pauillac, Mc, dl
1 Bottle(s) Per lot € 150-250
1994 Château Mouton Rothschild1152 •
Pauillac, Mc, sdl
2 Bottle(s) Per lot € 340-460
1995 Château Mouton Rothschild1153
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 neck
3 Bottle(s) Per lot € 780-1000
1995 Château Mouton Rothschild1154
Pauillac, Mc, 2 neck
4 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1996 Château Mouton Rothschild1155
Pauillac, Mc, ssl, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 270-380
1996 Château Mouton Rothschild1156
Pauillac, Mc, dusty label
2 Bottle(s) Per lot € 500-700
1996 Château Mouton Rothschild1157
Pauillac, Mc, ssl
8 Bottle(s) Per lot € 2200-3000
1998 Château Mouton Rothschild1158
Pauillac, Mc, 1 slightly torn label
2 Bottle(s) Per lot € 500-640
1999 Château Mouton Rothschild1159
Pauillac, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 210-320
2000 Château Mouton Rothschild1161
Paulliac, Mc
3 Bottle(s) Per lot € 2500-3200
1999 Château Mouton Rothschild1162
Pauillac, Mc, 1 ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3200
1999 Château Mouton Rothschild1163
Pauillac, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 2000-2400
1999 Château Mouton Rothschild1164
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2400-3000
2000 Château Mouton Rothschild1165
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 8400-11000
2001 Château Mouton Rothschild1166
Pauillac, Mc, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 2200-2800
2002 Château Mouton Rothschild1167
Pauillac, Mc, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 2200-2800
2003 Château Mouton Rothschild1168
Pauillac, Mc, Owc
5 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
2003 Château Mouton Rothschild1169
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1500-2000
2004 Château Mouton Rothschild1170
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2500-3200
2004 Château Mouton Rothschild1171
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2400-3000
2005 Château Mouton Rothschild1172
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 2700-3400
2005 Château Mouton Rothschild1173
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 4800-5800
2007 Barbera d'Asti 'Magnum DiVinum'1174
Italy, Terre dei Santi, Owc, 1 Dmagnum
2008 Barolo 'Monprivato'
Italy, Mascarello, 1 slightly torn label, 3 Magnum
Above 4 items Per lot € 250-320
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2008 Barolo 'Monprivato' 1175
Italy, Mascarello, 4 ssl, 2 slightly torn labels, 1 slightly torn capsule
6 Bottle(s) Per lot € 250-320 
2009 Barolo 'Monprivato'1176
Italy, Mascarello, ssl
6 Bottle(s) Per lot € 250-320
2000 Amarone della Valpolicella 'Campo dei Gigli'1177
Italy, Sant'Antonio, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 150-220
1990 Barolo 'di Serralunga d'Alba'1178
Italy, Fontanafredda, 1 slightly torn label, 1 min 3, 1 min 4, Owc, 4 Bottle(s)
1990 Barolo Riserva
Italy, Fontanafredda, ssl, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 120-180
2010 Tignanello1179
Italy, Antinori, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 380-480
1980 Brunello Di Montalcino1180 •
Italy, Col D'Orcia, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1982 Brunello Di Montalcino
Italy, Fontevino, sdl, neck/vts, 2 Bottle(s)
1984 Brunello Di Montalcino
Italy, Il Poggione, neck/vts, 1 Bottle(s)
1986 Brunello Di Montalcino
Italy, Agricoltori Del Geografico, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1995 Brunello Di Montalcino
Italy, Camigliano, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Brunello Di Montalcino
Italy, Da Vinci, 1 Bottle(s)
2000 Brunello Di Montalcino
Italy, Poggio Salvi, 1 Bottle(s)
2001 Brunello Di Montalcino
Italy, Gran Ducato, 1 Bottle(s)
2001 Brunello Di Montalcino
Italy, Poggio Salvi, 1 Bottle(s)
2002 Brunello Di Montalcino
Italy, Banfi, 1 Bottle(s)
2008 Brunello Di Montalcino
Italy, Marchesato Degli Aleramici, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-350
1974 Barolo1181 •
Italy, M. Mascarello, 5 ssl, 1 slightly torn label, 4 min 3
6 Bottle(s) Per lot € 120-180
2008 Ornellaia1182
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 90-130
1986 Barbaresco1183 •
Italy, Sant'Orsola, 1 sdl, 5 Bottle(s)
1987 Barbaresco
Italy, Bianco, ssl, 1 Bottle(s)
1990 Barbaresco
Italy, Rocca Giuseppe, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1995 Barbaresco
Italy, Voghera, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Barbaresco 'Bric Balin'
Italy, Moccagatta, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Barbaresco 'Vigna Manzola'
Italy, Grimaldi, 2 Bottle(s)
2000 Barbaresco 'Montefico'
Italy, Giacosa Carlo, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-300
1970 Barolo1184 •
Italy, Pira Secondo, neck/vts, 1 Bottle(s)
1974 Barolo
Italy, Pira Secondo, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1983 Barolo
Italy, Sandri, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1993 Barolo
Italy, Roche, sdl, 1 Bottle(s)
1993 Barolo 'Selezione'
Italy, Confraternita Dei Gaudenti, ssl, neck, 1 Bottle(s)

1993 Barolo 'Vigneto Rocche'
Italy, Oberto Andrea, ssl, 2 Bottle(s)
1994 Barolo
Italy, Corona, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1998 Barolo
Italy, Terre Bianche, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Barolo 'Bricco Rosso'
Italy, Veglio Giuseppe, sdl, 1 Bottle(s)
2001 Barolo 'Ravera'
Italy, Villa Lanata, 1 Bottle(s)
2004 Barolo
Italy, Sole Di San Martino, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-350
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1986 Charmes Chambertin1185
Bourgogne, Dupont Tisserandot, ssl, 1 slightly raised cork, 6 min 3, 8 Bottle(s)
1992 Charmes Chambertin
Grand Cru, Jean Raphet, ssl, sunstained capsule, 1 Bottle(s)
1993 Clos De La Roche
Grand Cru, Jean Raphet, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
1997 Charmes Chambertin
Grand Cru, Jean Raphet, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Clos De La Roche
Grand Cru, Jean Raphet, ssl, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 400-550
1995 Clos De La Roche1186
Grand Cru, Louis Remy, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Latricieres Chambertin
Grand Cru, Louis Remy, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Echezeaux
Grand Cru, Daniel Bocquenet, dusty labels, 4 Bottle(s)
2000 Corton Bressandes
Grand Cru, Laleure Piot, 3 ssl, 2 sdl, 5 Bottle(s)
2003 Corton Renardes
Grand Cru, Bruno Colin, ssl, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 360-480
2008 Monthelie 'les Duresses'1187
1er Cru, Comtes Lafon, 6 Bottle(s)
2008 Volnay 'Champans'
1er Cru, Comtes Lafon, 1 Bottle(s)
2009 Monthelie 'les Duresses'
1er Cru, Comtes Lafon, 3 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 240-340
2008 Charmes Chambertin1188
Grand Cru, Bachelet
3 Bottle(s) Per lot € 380-500
1992 Clos de la Roche 'Cuvee Vieilles Vignes'1189 •
Grand Cru, Ponsot, 1 ssl, 2 Bottle(s)
1995 Morey Saint Denis 'Cuvée des Grives'
Bourgogne, Ponsot, 1 slightly torn label, 4 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 320-450
1996 Gevrey Chambertin 'Estournelles Saint Jacques'1190 •
1er Cru, Antonin Rodet, Owc, 6 Bottle(s)
1996 Nuits Saint Georges 'les Porets Saint Georges'
1er Cru, Alain Michelot, 1 sdl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-280
2011 Charmes Chambertin1192
Grand Cru, Dugat Py, 1 Magnum
2011 Gevrey Chambertin 'Champeaux'
1er Cru, Dugat Py, 1 Magnum
2011 Gevrey Chambertin 'Coeur du Roy'
Bourgogne, Dugat Py, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 900-1400
2011 Mazis Chambertin1193
Grand Cru, Dugat Py
3 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
2010 Chambertin1194
Grand Cru, Dugat Py
1 Bottle(s) Per lot € 850-1200
2011 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jaques'1195
1er Cru, Dugat Py, 1 Bottle(s)
2011 Gevrey Chambertin 'Petite Chapelle'
1er Cru, Dugat Py, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 250-360
2011 Mazoyeres Chambertin1197
Grand Cru, Dugat Py
3 Bottle(s) Per lot € 800-1150
2011 Charmes Chambertin1198
Grand Cru, Dugat Py
3 Bottle(s) Per lot € 740-1100
2011 Gevrey Chambertin 'Coeur du Roy'1199
Bourgogne, Dugat Py, 3 Bottle(s)
2011 Gevrey Chambertin 'les Evocelles'
Bourgogne, Dugat Py, 1 Bottle(s)

2011 Gevrey Chambertin 'Vieilles Vignes'
Bourgogne, Dugat Py, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 380-480
1970 Nuits Saint Georges1200
Bourgogne, Evon, slightly torn label, min 3, 1 Bottle(s)
1976 Meursault 'les Forges'
Bourgogne, Prieur Brunet , rouge, sdl, 2 Bottle(s)
1976 Pommard
Bourgogne, Dupard Aîné , 2 ssl, 1 sdl, 2 min 3, 3 Bottle(s)
1983 Chambolle Musigny 'les Echanges'
Bourgogne, Leymaire, ssl, 1 Bottle(s)
1985 Morey Saint Denis
Bourgogne, Dupard Aîné , 3 slightly torn labels, 5 Bottle(s) 
1985 Vosne Romanee
Bourgogne, Dupard Aîné , ssl, 1 slightly damaged capsule, 4 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 250-350
1920 Pommard1201
Bourgogne, Neg, sdl, min 6, 1 Bottle(s)
1921 Vosne Romanee
Bourgogne, Neg, sdl, min 5, 1 Bottle(s)
1923 Volnay
Bourgogne, Neg, ssl, min 6, 1 Bottle(s)
1924 Côtes de Nuits
Bourgogne, Neg, sdl, min 5, 1 Bottle(s)
1933 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Neg, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
1959 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Mugneret/Boonhecking, ssl, 1 min 4, 2 min 5, 1 min 6, 1 min 7, 5
Bottle(s)
S/A Gevrey Chambertin
Bourgogne, Chandesais, 70 ties, ssl, 1 slightly damaged capsule, 2 min 3, 1 min
4, 3 Bottle(s) 
S/A Nuits Saint Georges
Bourgogne, Chandesais, 70 ties, sdl, 1 min 3 , 2 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 420-600
2001 Meursault1202
Bourgogne, Coche Dury, 3 Bottle(s)
2002 Meursault
Bourgogne, Coche Dury, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 650-850
2004 Meursault1203
Bourgogne, Coche Dury, 1 torn label
5 Bottle(s) Per lot € 520-760
2005 Meursault1204
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
2006 Meursault
Bourgogne, Coche Dury, 2 Bottle(s)
2007 Meursault
Bourgogne, Coche Dury, 3 Bottle(s)
2008 Meursault
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 620-850
2009 Meursault1205
Bourgogne, Coche Dury, 2 Bottle(s)
2010 Meursault
Bourgogne, Coche Dury, 2 Bottle(s)
2011 Meursault
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 540-740
2001 Meursault 'les Rougeots'1206
Bourgogne, Coche Dury, 2 Bottle(s)
2002 Meursault 'les Rougeots'
Bourgogne, Coche Dury, 2 Bottle(s)
2005 Meursault 'les Rougeots'
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
2006 Meursault 'les Rougeots'
Bourgogne, Coche Dury, 2 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 1500-2200
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2002 Bourgogne Chardonnay1207
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
2004 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
2006 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
2007 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
2008 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
2009 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
2010 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
2011 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 440-580
2004 Bourgogne Chardonnay1208
Bourgogne, Coche Dury, 1 torn vintage label, 2 Bottle(s)
2006 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
2007 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Coche Dury, 2 Bottle(s)
2008 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
2009 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 380-500
2002 Meursault 'Perrières'1209
1er Cru, Coche Dury, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 850-1250
2007 Meursault 'Perrières'1210
1er Cru, Coche Dury, ssl
2 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
2009 Meursault 'Perrières'1211
1er Cru, Coche Dury
1 Bottle(s) Per lot € 620-900
2002 Puligny Montrachet 'les Ensegnieres'1212
Bourgogne, Coche Dury, 3 Bottle(s)
2004 Puligny Montrachet 'les Ensegnieres'
Bourgogne, Coche Dury, 2 Bottle(s)
2005 Puligny Montrachet 'les Ensegnieres'
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 1300-1800
2006 Puligny Montrachet 'les Ensegnieres'1213
Bourgogne, Coche Dury
2 Bottle(s) Per lot € 420-560
2007 Puligny Montrachet 'les Ensegnieres'1214
Bourgogne, Coche Dury
2 Bottle(s) Per lot € 420-560
2008 Puligny Montrachet 'les Ensegnieres'1215
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
2009 Puligny Montrachet 'les Ensegnieres'
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 420-560
2001 Meursault 'Perrières'1216
1er Cru, Coche Dury, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 700-900
1994 Auxey Duresses1217
Bourgogne, Coche Dury, slightly torn vintage label, 1 Bottle(s)
1996 Bourgogne Pinot Noir
Bourgogne, Coche Dury, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1997 Monthelie Cote de Beaune
Bourgogne, Coche Dury, min 4, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 150-220
1999 Chevalier Montrachet1218
Grand Cru, Dom Leflaive
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
2002 Puligny Montrachet 'Clavaillon'1219
1er Cru, Dom Leflaive
2 Bottle(s) Per lot € 160-240

2002 Puligny Montrachet 'les Folatieres'1220
1er Cru, Drouhin, 2 slightly torn labels
3 Magnum Per lot € 220-320
1999 Morey Saint Denis1221
Bourgogne, Dufouleur Père & Fils, dusty labels
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1999 Morey Saint Denis1222
Bourgogne, Dufouleur Père & Fils, dusty labels, 1 slightly torn labels
10 Bottle(s) Per lot € 160-260
1999 Pommard 'la Croix Blanche' 1223
Bourgogne, Joillot, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1999 Pommard 'la Croix Blanche'1224
Bourgogne, Joillot, 2 ssl, 3 sdl
16 Bottle(s) Per lot € 340-460
2003 Chambertin1225
Grand Cru, Trapet
6 Bottle(s) Per lot € 460-580
2003 Chambolle Musigny 'les Cras'1226
1er Cru, Roumier, dusty labels
6 Bottle(s) Per lot € 500-640
2004 Chambolle Musigny1227
Bourgogne, Roumier
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2007 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussière'1228
1er Cru, Roumier, dusty labels
6 Bottle(s) Per lot € 280-380
2010 Meursault Charmes1229
Premier Cru, Patrick Javillier, 5 ssl, 1 slightly torn label, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 250-360 
2006 Corton Charlemagne1230
Grand Cru, Patrick Javillier, 4 dusty labels, 1 slightly torn label, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 460-600
2008 Corton Charlemagne1231
Grand Cru, Patrick Javillier, 1 ssl, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 440-560
2009 Corton Charlemagne1232
Grand Cru, Patrick Javillier, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 440-560
2008 Saint Aubin 'Derriere Chez Edouard'1233
1er Cru, Hubert Lamy, blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2008 Saint Aubin 'Derriere Chez Edouard'1234
1er Cru, Hubert Lamy, blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2006 Puligny Montrachet Vieilles Vignes1235
Bourgogne, Jean Chartron, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2006 Puligny Montrachet 'Clos de la Pucelle'1236
1er Cru, Jean Chartron, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
2006 Puligny Montrachet 'Clos du Cailleret'1237
1er Cru, Jean Chartron, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
2006 Chablis 'les Clos'1238
Grand Cru, Dauvissat, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 440-560
2006 Puligny Montrachet1239
Bourgogne, Louis Carillon, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 130-230
2006 Meursault 'Blagny Chateau de Blagny'1240
1er Cru, Louis Latour, Oc
6 Magnum Per lot € 340-460
2006 Meursault 'Blagny Chateau de Blagny'1241
1er Cru, Louis Latour, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2006 Puligny Montrachet 'Folatieres'1242
1er Cru, Drouhin, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
2006 Puligny Montrachet 'Folatieres'1243
1er Cru, Drouhin, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
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2006 Chassagne Montrachet 'Marquis de Laguiche'1244
1er Cru, Drouhin, blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
2006 Chassagne Montrachet 'Marquis de Laguiche'1245
1er Cru, Drouhin, blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
2008 Puligny Montrachet 'les Folatieres'1246
1er Cru, Domaine Leflaive, 6 Bottle(s)
2008 Puligny Montrachet 'les Pucelles'
1er Cru, Domaine Leflaive, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 1000-1500
2006 Chevalier Montrachet1247
Grand Cru, Domaine Leflaive, Owc, 3 Magnum
2006 Puligny Montrachet
Bourgogne, Domaine Leflaive, 3 Magnum
Above 6 items Per lot € 1600-2200
2006 Puligny Montrachet1248
Bourgogne, Domaine Leflaive, Owc
6 Magnum Per lot € 500-640
2009 Chevalier Montrachet1249
Grand Cru, Bouchard, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 740-1100
2007 Batard Montrachet1250
Grand Cru, Domaine Leflaive, 1 Bottle(s)
2007 Puligny Montrachet
Bourgogne, Domaine Leflaive, Owc, 2 Bottle(s)
2007 Puligny Montrachet 'les Combettes'
1er Cru, Domaine Leflaive, 1 Bottle(s)
2007 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Domaine Leflaive, 1 Bottle(s)
2007 Puligny Montrachet 'les Pucelles'
1er Cru, Domaine Leflaive, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 480-640
2006 Bienvenue Batard Montrachet1251
Grand Cru, Domaine Leflaive, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 440-560
2005 Chevalier Montrachet1252
Grand Cru, Domaine Leflaive, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3200-4500
2002 Château Pontet Canet1253 •
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 480-600
2002 Château Pontet Canet1254 •
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 480-600
2005 Domaine De Chevalier1255 •
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-560
2005 Domaine De Chevalier1256 •
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-560
1990 Château Baron Pichon Longueville1257
Pauillac, Mc, 6 ssl, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1350-1850
1997 Château la Dominique1258 •
Saint Emilion, Mc, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 500-660
2004 Château Sociando Mallet1259
Haut Médoc , Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
2005 Domaine Trigant de Boisset1260 •
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2005 Domaine Trigant de Boisset1261 •
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2005 Domaine Trigant de Boisset1262 •
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2005 Domaine Trigant de Boisset1263 •
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260

2005 Domaine Trigant de Boisset1264 •
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1990 Château Montrose1265
Saint Estèphe, Mc, 2 ssl, 1 slightly torn capsule, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3400-4400
1995 Château Baron Pichon Longueville1266
Pauillac, Mc, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 680-850
2000 Château Giscours1267
Margaux, Mc, 5 ssl, 1 sdl, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 220-320
2005 Château Duhart Milon1268
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 680-950
1998 Clos Du Marquis1269
Saint Julien, Mc, ssl, Owc, 6 Bottle(s)
2006 Château la Gurgue
Margaux, Mc, Owc, 5 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 210-300
1996 Château Haut Batailley1270
Pauillac, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 260-360
1995 Clos Fourtet1271
Saint Emilion, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 180-260
1997 Château le Moulin1272
Pomerol, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
2001 Château le Moulin
Pomerol, Mc, damaged wooden case, Owc, 11 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 320-460
1994 Château Peyrelongue1273
Saint Emilion, Mc, neck, Oc, 12 Bottle(s)
1994 Château Peyrelongue
Saint Emilion, Mc, 6 neck, 10 Bottle(s)
Above 22 items Per lot € 100-150
1994 Château Peyrelongue1274
Saint Emilion, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 120-180
1994 Château Barreau 1275
Saint Emilion, Mc, 10 neck, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 200-300
1994 Château Barreau1276
Saint Emilion, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 140-200
1994 Château Barreau1277
Saint Emilion, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 140-200
1982 Château Lassegue 1278
Saint Emilion, Mc, 16 ssl, 8 sdl, 10 slightly corroded capsules, 3 neck, 2
neck/vts, 10 vts, 8 ts, 1 us, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 200-280
1998 Château Bourgneuf1279
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 210-280
1998 Château Clinet1280
Pomeol, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 400-550
1994 Château Cantenac Brown1281
Margaux, Mc, 1 neck, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 230-340
1993 Château Leoville Barton1282
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
2005 Château Talbot1283 •
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 480-600
2009 Domaine De Chevalier1284
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 460-600
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1999 Château Leoville Barton1285
Saint Julien, Mc, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 280-380
2002 Château Sociando Mallet1286
Haut Médoc, Mc, Owc
18 Bottle(s) Per lot € 380-500
2006 Château Liversan1288 •
Haut Médoc, Mc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 100-200
2006 Château Liversan1289 •
Haut Médoc, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 190-300
2006 Château Liversan1290 •
Haut Médoc, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 190-300
1989 Château la Valiere1291
Médoc, Mc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 60-80
1989 Château la Valiere1292
Médoc, Mc, ssl, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 120-180
1989 Château la Valiere1293
Médoc, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 120-180
2004 Château Trotanoy1294
Pomerol, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 400-600
2007 Château Trotanoy1295
Pomerol, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 360-460
2009 Château Citran1296
Haut Médoc, Mc, Owc 
6 Bottle(s) Per lot € 60-80
2000 Château Cissac1297
Haut Médoc, Mc, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
2000 Château Cissac1298
Haut Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
2000 Château Beychevelle1299
Saint Julien, Mc, sl, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 190-300
2010 Château Lynch Bages1300
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 440-600
2000 Château Trotanoy1301
Pomerol, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 750-1200
2006 Angelique de Monbousquet1302
Saint Emilion, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 100-140
1991 Château Saransot Dupre1303
Listrac, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1993 Château Petit Village
Pomerol, Mc, Owc, 3 Bottle(s)
1993 Château Prieure Lichine
Margaux, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1994 Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, sdl, Owc, 3 Bottle(s)
1996 Château Tour Bicheau 
Graves, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Château Durfort Vivens
Margaux, Mc, handwriting on label, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 260-360
2000 Château Grand Pontet1304 •
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
2000 Château Grand Pontet1305 •
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300

2000 Château Grand Ormeau1306 •
Lalande de Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 90-120
2000 Château Grand Ormeau1307 •
Lalande de Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 90-120
2001 Château le Moulin1308
Pomerol, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 260-360
2002 Château Haut Marbuzet1309
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2002 Château Carbonnieux1310
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
2005 Château Magrez Fombrauge1311
Saint Emilion, Mc, dusty labels, Owc
5 Bottle(s) Per lot € 300-400
2005 Château l'Eglise Clinet1312
Pomerol, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 3700-5000
2008 Château Larcis Ducasse1313
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
2006 Château Lagrange1314
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2006 Château Lafon Rochet1315
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2007 Château Leoville las Cases1316
Saint Julien, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 520-700
2007 Château Leoville las Cases1317
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1050-1500
2008 Château Leoville Barton1318
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
2008 Château Leoville Barton1319
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
2008 Château la Clotte1320
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2008 Clos Du Clocher1321
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2005 Château Gruaud Larose1322
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-480
2004 Château Montrose1323
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 480-600
2006 Château la Lagune1324
Haut Médoc, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 260-360
2007 Château la Lagune1325
Haut Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2007 Château la Lagune1326
Haut Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2004 Château Cos d'Estournel1327
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-680
2007 Château Gloria1328
Margaux, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 210-320
2003 la Reserve de Leoville Barton1329
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
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2004 la Reserve de Leoville Barton1330
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2005 la Reserve de Leoville Barton1331
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2003 Hossana1332
Pomerol, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 380-500
2005 Domaine De Chevalier1333
Pessac Léognan, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 360-480
2005 Château Rouget1334
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1999 Château Pape Clement1335
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 540-740
1989 Château du Brueil1336
Haut Médoc, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1995 Château la Cordonne
Médoc, Mc, 1 sdl, 3 Bottle(s)
2000 Château de Chantegrive
Graves, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Château Tourans
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2002 Château la Pointe
Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
2005 Château Grand Mayne
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
2005 Château Haut Beychevelle Gloria
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Château Piney
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Château Tour du Cauze
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
2008 Château la Tour Bessan
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 150-250
1974 Château Lagrange1337
Pomerol, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1985 Château Moulin du Vilet
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1993 Cabernet Sauvignon 'Founders Edition'
USA, Parducci, ssl, neck, 1 Bottle(s) 
2000 Château Maurac
Haut Médoc, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
2006 Château Patache d'Aux
Médoc, Mc, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 100-150
1994 Château Ducru Beaucaillou1338
Saint Julien, Mc, 3 Bottle(s)
1994 Château Leoville Barton
Sain Julien, Mc, 1 ssl, 7 Bottle(s)
1995 Château Monbousquet
Saint Emilion, Mc, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 480-620
1995 Baron Pichon Longueville1339
Pauillac, Mc
9 Bottle(s) Per lot € 600-800
1994 Château Beausejour Becot1340
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 4 Bottle(s)
1994 Château le Bon Pasteur
Pomerol, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1994 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, neck, 7 Bottle(s)
1999 Château la Louviere
Pessac Léognan, Mc, blanc, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 440-580

1989 Château Palmer1341
Margaux, Mc, neck
2 Bottle(s) Per lot € 250-360
1994 Château Pichon Comtesse Lalande1342
Pauillac, Mc, 8 Bottle(s)
1994 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, 2 Bottle(s)
1995 Château Duhart Milon
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 600-800
1993 Connétable de Talbot1343
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1994 Clos Du Marquis
Saint Julien, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1994 le Bahans du Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1998 Château Verdignan
Haut Médoc, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Dom. Pontifical, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Château du Barry
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 180-280
1989 Baron Pichon Longueville1344
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
1989 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, very slightly stained labels, 3 neck  , 4 Bottle(s)
1990 Sarget de Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 2 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 620-900
1949 Château Duhart Milon1345
Pauillac, Brunot, sdl, us, 1 Bottle(s)
1964 Château Beaulieu
Pomerol, Neg, ssl, mid, 1 Bottle(s)
1973 Château Canon 
Saint Emilion, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1975 Clos L'eglise 
Pomerol, Mc, ssl, 1 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 3 Bottle(s)
1979 Château Tour du Seine
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl, neck, 2 Bottle(s)
1985 Château Canon 
Canon Fronsac, Mc, ssl, 1 neck  , 2 Bottle(s)
1985 Château Tour Saint Bonnet 
Médoc, Mc, ssl, slightly corroded capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1988 Château Grand Corbin d'Espagne
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 3 Bottle(s)
1993 Vacqueyras
Rhône, le Clos des Cazaux, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 160-250
1974 Château l'Evangile1346
Pomerol, Mc, 4 ssl, 1 sdl, neck, 5 Bottle(s)
1975 Château Lagrange
Pomerol, Mc, ssl, 1 slightly torn label, 4 neck, 1 us, 5 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 220-300 
2001 Château de Côme 1347 •
Saint Estèphe, Mc, 6 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
2001 Leboscq Vieilles Vignes1348 •
Médoc, Mc, dusty labels, 1 slightly corroded capsule, 1 ts
34 Bottle(s) Per lot € 300-400
1990 Château Tertre Rôteboeuf1349
Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label
2 Bottle(s) Per lot € 290-400

X
X
X
X
X
X
X

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



21/03/2014Auction catalogue:  at 12:00 hrs & 22/03/2014 at 10:00 hrs from lot 1185
1996 Château de Chambrun1350
Lalande de Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1997 le K
Rhône, Ampelidae, 2 ssl, 1 sdl, vts, 3 Bottle(s)
1998 Château Quinault l'Enclos
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1999 P.N. 1328 
Rhône, Ampelidae, ssl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
2002 Muntada
Languedoc Roussillon, Gauby, ssl, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 150-220
1970 Château Pedesclaux1351
Pauillac, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1973 Château Beausejour Duffau Lagarose
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1975 Château de Sales
Pomerol, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1975 Château Haut la Grace Dieu
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1975 Château Langoa Barton
Saint Julien, Mc, sdl, vintage by sellers note, ts, 1 Bottle(s)
1975 Château Leoville Barton
Saint Julien, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Branaire Duluc Ducru
Saint Julien, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1979 Château la Gurgue
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 170-270
1989 Barbey 'Reservee Hommage au Vin'1352
Fronsac, Trocard, 2 ssl, 1 slightly torn label, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 60-80
1989 Château l'Evangile1353
Pomerol, Mc, 1 ssl, 11 sdl, 11 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1400 
1999 Château la Venelle1354 •
Fronsac, Mc, ssl, 6 Bottle(s)
2001 Château Aney 
Haut Médoc , Mc, 1 sdl, 18 Bottle(s)
Above 24 items Per lot € 160-240
1966 Château Canon1355
Fronsac, Mc, sl, 1 neck/vts, 1 us, 2 Bottle(s)
1970 Château Croque Michotte 
Saint Emilion, Mc, sl, 1 neck/vts, 1 us, 2 Bottle(s)
1970 Château la Cardonne
Médoc, Mc, ssl, slightly corroded capsule, ts, 1 Bottle(s)
1970 Château Pape Clement
Graves, Mc, sl, very slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1970 Château Talbot
Saint Julien, Mc, 3 ssl, 1 sl, 3 neck, 1 ts, 4 Bottle(s)
1973 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1973 Château du Tertre
Margaux, Mc, sl, very slightly damaged capsules, 2 us, 1 us/mid, 3 Bottle(s)
1975 Cap D'or
Saint Georges Saint Emilion, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1978 Château la Tour Carnet
Haut Médoc, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 220-300
1980 Château de la Seigneurie1356
Saint Emilion, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1981 Château Teyssier
Saint Emilion, Mc, sl, 1 neck, 2 vts, 3 Bottle(s)
1981 Mouton Cadet
Pauillac, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1983 Château Kirwan
Margaux, Mc, 5 ssl, 1 sdl, 2 neck, 4 neck/vts, 6 Bottle(s)
1983 Château la Mothe 
Haut Médoc, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1986 Château Giscours
Margaux, Mc, ssl, neck, 3 Bottle(s)

1997 Château Lalande
Saint Julien, Mc, sdl, 1 slightly torn capsule, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 280-360
1994 Château Grand Mayne1357
Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1967 Château la Lagune1358
Haut Médoc, Verlinden, sdl, low, 1 Bottle(s)
1973 Château Beausejour
Saint Estèphe, Mc, sl, us, 1 Bottle(s)
1975 Château la Tour de By
Médoc, Mc, sl, 2 slightly corroded capsules, 1 vts, 1 us, 1 us/mid, 1 mid, 4 Bottle
(s)
1980 Vosne Romanee
Bourgogne, Emile Durand, sdl, 4 min 3, 1 min 4, 5 Bottle(s)
1981 Château Lamothe Bergeron
Haut Médoc, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1983 Château Paveil de Luze
Margaux, Mc, 2 ssl, 1 sl, slightly corroded capsules, 1 ts, 1 us, 1 mid, 3 Bottle(s)
1985 Château Franquet Grand Poujeaux
Haut Médoc, Mc, sl, 4 slightly corroded capsules, neck, 9 Bottle(s)
1985 Domaine Baury
Margaux, Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule, 3 neck, 1 ts, 4 Bottle(s)
Above 28 items Per lot € 150-250 
1982 Château Lamothe Bergeron1359
Haut Médoc , Mc, 11 dl, 3 vdl, 7 corroded capsules, 4 neck, 7 vts, 3 ts
14 Bottle(s) Per lot € 110-160
SA Brut Rosé1360 •
Champagne, Yves Ruffin, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
SA Brut Rosé1361 •
Champagne, Yves Ruffin, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2004 Ambonnay rouge 'Cuvee des Grands Cotes Vieilles Vignes'1362 •
Côteaux Champenois, Égly Ouriet, Oc
18 Bottle(s) Per lot € 520-660
S/A Brut 'Blanc de Blancs Cuvee des Ambassadeurs'1363
Champagne, Comte Audoin de Dampierre, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 420-560
S/A Brut1364
Champagne, Laurent Perrier, Giftbox, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 90-120
S/A Brut Rosé1365
Champagne, Cazanove, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2006 Brut Grande Cuvée1366
Champagne, Lafite, Oc, 5 Bottle(s)
S/A Brut Black Label
Champagne, Lanson, giftbox, Oc, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 160-240
1990 Clos des Goisses1367
Champagne, Philipponnat, degorgement 6/99
1 Magnum Per lot € 500-700
1990 La Grand Dame1368
Champagne, Veuve Clicquot, 1 Bottle(s)
2000 Brut 'Grands Crus Prelude'
Champagne, Taittinger, 1 Bottle(s)
2007 Brut 'Blanc de Noirs Roses de Jeanne  Lieu-dit 'les Ursules''
Champagne, Cédric Bouchard , degorgement 04/2011, Owc, 1 Magnum
S/A Brut
Champagne, Ruinart, giftbox, 1 Bottle(s)
S/A Brut 'Blanc de Blancs'
Champagne, Ruinart, giftbox, 1 Bottle(s)
S/A Brut 'Rose'
Champagne, Laurent Perrier , 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
S/A Grand Brut
Champagne, Perrier Jouet, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 240-320
1988 Dom Perignon1369
Champagne, Moet & Chandon, sdl
1 Magnum Per lot € 300-400
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1978 Collection ‘Vasarely’ 1370
Champagne, Taittinger, 1 Bottle(s)
1982 Collection ‘Masson’
Champagne, Taittinger, 1 Bottle(s)
1983 Collection ‘Da Silva’
Champagne, Taittinger, 1 gift box, 2 Bottle(s)
1985 Collection ‘Lichtenstein’
Champagne, Taittinger, no capsule, 1 Bottle(s)
1986 Collection ‘Hartung’
Champagne, Taittinger, 1 Gift Box, 2 Bottle(s) 
1988 Collection ‘Imaï'
Champagne, Taittinger, Gift Box, 1 Bottle(s)
1990 Collection ‘Corneille’
Champagne, Taittinger, 2 Bottle(s) 
1992 Collection ‘Matta’
Champagne, Taittinger, Gift Box  , 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 1500-2000
1978 Collection 'Vasarelly'1371
Champagne, Taittinger, giftbox, 1 Bottle(s)
1981 Collection 'Arman'
Champagne, Taittinger, giftbox, 1 Bottle(s)
1982 Collection 'Andre Masson'
Champagne, Taittinger, giftbox, 1 Bottle(s)
1983 Collection 'Vieira da Silva'
Champagne, Taittinger, giftbox, 1 Bottle(s)
1985 Collection 'Roy Lichtenstein'
Champagne, Taittinger, giftbox, 1 Bottle(s)
1986 Collection 'Hans Hartung'
Champagne, Taittinger, giftbox, 1 Bottle(s)
1988 Collection 'Imai'
Champagne, Taittinger, giftbox, 1 Bottle(s)
1990 Collection 'Corneille'
Champagne, Taittinger, giftbox, 1 Bottle(s)
1992 Collection 'Matta'
Champagne, Taittinger, giftbox, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 1000-1500
S/A Brut Premier1372
Champagne, Roederer, slightly torn label, Oc
1 Dmagnum Per lot € 80-120
S/A Brut1373
Champagne, Laurent Perrier , sdl, Owc
1 9 Ltr Per lot € 250-320
S/A Brut L.P.1374
Champagne, Laurent Perrier, sdl, damaged capsule
1 Dmagnum Per lot € 80-120
1987 Brut Vintage1375
Champagne, Pommery
1 Magnum Per lot € 80-120
1971 Collection1376
Champagne, Krug, Owc
1 Bottle(s) Per lot € 850-1250
1979 Clos du Mesnil1377
Champagne, Krug, Owc
1 Bottle(s) Per lot € 1400-2000
1943 Dom Perignon 1378
Champagne, Moet & Chandon, sdl, slightly damaged capsule, min 1,5 upside
down
1 Bottle(s) Per lot € 600-1200
1961 Dom Perignon1379
Champagne, Moet & Chandon, very slightly torn labels, slightly damaged
capsules, 1 min 1,5 upside down 
2 Bottle(s) Per lot € 800-1400
1969 Dom Perignon1380
Champagne, Moet & Chandon, very slightly torn labels, 2 min 1,5 upside down
4 Bottle(s) Per lot € 1400-2000
1982 Dom Perignon1381
Champagne, Moet & Chandon, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 140-200 
1980 Dom Perignon Rose1382 •
Champagne, Moet & Chandon, sdl, slightly corroded capsule
1 Bottle(s) Per lot € 260-360

1978 Cristal1383
Champagne, Louis Roederer, Giftbox, Oc
1 Bottle(s) Per lot € 300-400
1990 Cristal1384
Champagne, Roederer, Giftbox
1 Bottle(s) Per lot € 170-270
S/A Brut1385
Champagne, Piper Heidsieck, 7 Bottle(s)
S/A Brut 'Rose Sauvage'
Champagne, Piper Heidsieck, Giftbox, 2 Bottle(s)
S/A Brut 'Rose'
Champagne, Mumm, 1 Bottle(s)
S/A Demi Sec 'Cuvee Sublime'
Champagne, Piper Heidsieck, Giftbox, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 180-280
1952 Brut1387
Champagne, Bollinger, remainings of label, slightly corroded capsule, 1,5 cm
upside down
1 Bottle(s) Per lot € 80-120
S/A Grande Cuvée1388
Champagne, Krug, giftbox
3 Bottle(s) Per lot € 210-280
1973 Rene Lalou1389 •
Champagne, Mumm
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
1988 Brut1390
Champagne, Krug , sdl
1 Bottle(s) Per lot € 170-270 
1998 La Grand Dame1391
Champagne, Veuve Clicquot
1 Bottle(s) Per lot € 50-100 
1961 Brut 'Rose'1392 •
Champagne, Louis Roederer, 2 ssl, slightly torn capsules
3 Bottle(s) Per lot € 560-800
1971 Perrier Jouet 'Special Reserve'1393
Champagne, Perrier Jouet, min 1,5 upside down
1 Bottle(s) Per lot € 160-260
1964 Heidsieck Diamant Bleu1394
Champagne, Heidsieck, slightly torn label, slightly damaged capsule
1 Bottle(s) Per lot € 160-260
1990 Dom Perignon1395
Champagne, Moet & Chandon, Oc
7 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
2005 Brut Millesimé1396
Champagne, Taittinger, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 160-260
1989 Brut Rose 'Trilenium Reserved Cuvee'1397
Champagne, Veuve Clicquot, 1 dl
3 Bottle(s) Per lot € 210-280
1966 Comtes de Champagne1398
Champagne, Taittinger, ssl, slightly corroded capsules, 1 min 1,5 upside down
2 Bottle(s) Per lot € 400-600
1985 Brut Reserve1399 •
Champagne, Veuve Clicquot, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1993 Brut Reserve
Champagne, Veuve Clicquot, Giftbox, Oc, 2 Bottle(s)
S/A Brut
Champagne, Veuve Clicquot, sl, 1 Bottle(s)
S/A Brut 'Rose'
Champagne, Trouillard, ssl, 1 Magnum
Above 5 items Per lot € 150-220
S/A Brut1400
Champagne, Mumm, Oc, 1 Bottle(s)
S/A Brut
Champagne, Ruinart, 1 Bottle(s)
S/A Brut Grande Cuvee 
Champagne, Charles Lafitte, slightly torn label, 1 Bottle(s)
S/A Brut Grande Cuvee Tradition
Champagne, Charles Lafitte, 1 Bottle(s)
S/A Grand Siecle
Champagne, Laurent Perrier, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 80-120
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1971 Brut1401
Champagne, Pommery, slightly torn capsule, 1 Bottle(s)
S/A Brut
Champagne, Veuve Clicquot, 1 sdl, 3 Bottle(s)
S/A Brut
Champagne, Henriot, sdl, min 1,5 upside down, 1 Bottle(s)
S/A Coteaux de Champenois 'Cuvee de Pinot Noir'
Champagne, Laurent Perrier, sdl, 1 Bottle(s)
S/A Demi Sec
Champagne, Heidsick & Co, 1 sl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
S/A Ratafia
Liqueur, Moet & Chandon, 4 ssl, 1 sdl, 5 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 170-250
1996 Vintage Rosé1402
Champagne, Roederer, Giftbox, ssl, 3 Bottle(s)
S/A Brut
Champagne, Roederer, ssl, Owc, 1 Dmagnum
Above 4 items Per lot € 250-320
2004 Comtes de Champagne 'Blanc de Blancs'1403
Champagne, Taittinger, Oc
11 Bottle(s) Per lot € 550-750
2004 Comtes de Champagne 'Blanc de Blancs'1404
Champagne, Taittinger, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 600-800
2005 Comtes de Champagne Rose1405
Champagne, Taittinger, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 850-1250
1988 Brut1406
Champagne, Krug, Giftbox, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 950-1450
1996 Brut 'Cuvee 'S' le Mesnil Blanc de Blancs'1407
Champagne, Salon, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1750-2400
S/A Brut 1er Cru 'Cuvee Thierry Ruffin'1408 •
Champagne, Yves Ruffin, Gift Boxes, Oc
9 Bottle(s) Per lot € 260-360
S/A Brut 1er Cru 'Cuvee Thierry Ruffin'1409 •
Champagne, Yves Ruffin, Gift Boxes, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 340-460
S/A Brut Rose 1er Cru1410 •
Champagne, Yves Ruffin, Oc, 9 Bottle(s)
S/A Extra Brut 1er Cru
Champagne, Yves Ruffin, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 210-280
S/A Brut Rose 1er Cru1411 •
Champagne, Yves Ruffin, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-320
S/A Extra Brut 1er Cru1412 •
Champagne, Yves Ruffin, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 120-180
S/A Extra Brut 1er Cru1413 •
Champagne, Yves Ruffin, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 230-300
S/A Extra Brut 1er Cru1414 •
Champagne, Yves Ruffin, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 230-300
S/A Extra Brut 1er Cru1415 •
Champagne, Yves Ruffin, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 230-300
S/A Extra Brut 1er Cru1416 •
Champagne, Yves Ruffin, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 230-300
1994 Château Haut Brion1417
Pessac Léognan, Mc, sdl
1 DMagnum Per lot € 700-1000
1985 Château Haut Brion1418
Pessac Léognan, Mc, ssl, slightly damaged capsule
1 Magnum Per lot € 520-700 
1988 Château Haut Brion1419
Pessac Léognan, Mc, ssl, slightly corroded capsule
1 Magnum Per lot € 500-650 

1990 Château Haut Brion1420
Pessac Léognan, Mc, ssl
1 Magnum Per lot € 800-1000
1921 Château Haut Brion1421
Pessac Léognan, Mc, sdl, 1 slightly damaged capsule, 1 no visible info on cork, 1
ts, 1 us
2 Bottle(s) Per lot € 1400-2400
1959 Château Haut Brion1422 •
Graves, Mc, slightly torn label, min 4
1 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1967 Château Haut Brion1423
Pessac Léognan, Mc, sl, min 3,5
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
1970 Château Haut Brion1424
Pessac Léognan, Mc, sdl, min 3
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
1970 Château Haut Brion1425
Pessac Léognan, Mc, ssl, slightly corroded capsules, 1 min 4, 1 min 5
2 Bottle(s) Per lot € 160-240
1971 Château Haut Brion1426
Pessac Léognan, Mc, sl, slightly corroded capsule, min 4
1 Bottle(s) Per lot € 100-150 
1974 Château Haut Brion1427
Pessac Léognan, Mc, slightly torn label, handwriting on label, min 2,5
1 Bottle(s) Per lot € 90-180 
1982 Château Haut Brion1428
Pessac Léognan, Mc, sl, min 2
1 Bottle(s) Per lot € 360-480
1989 Château Haut Brion 1429 •
Pessac Léognan, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 650-850
1990 Château Haut Brion1430
Pessac Léognan, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 380-500
1990 Château Haut Brion1431
Pessac Léognan, Mc, 4 ssl
10 Bottle(s) Per lot € 3800-4800
1992 Château Haut Brion1432
Pessac Léognan, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 160-220
1992 Château Haut Brion1433
Pessac Léognan, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 170-270
1995 Château Haut Brion1434
Pessac Léognan, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
1996 Château Haut Brion1435
Pessac Léognan, Mc, dusty label
1 Bottle(s) Per lot € 230-340
1997 Château Haut Brion1436
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 slightly torn label
2 Bottle(s) Per lot € 360-480
1997 Château Haut Brion1437
Pessac Léognan, Mc, dusty label
1 Bottle(s) Per lot € 210-320
1998 Château Haut Brion1438
Pessac Léognan, Mc, 6 ssl, 3 sdl, 1 slightly torn ca
9 Bottle(s) Per lot € 1650-2200
2000 Château Haut Brion1439
Pessac Léognan, Mc, 2 ssl, 1 slightly torn label
5 Bottle(s) Per lot € 2000-2800
2001 Château Haut Brion1440
Pessac Léognan, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 210-320
2001 Château Haut Brion1441
Pessac Léognan, Mc, 4 ssl 
9 Bottle(s) Per lot € 1700-2300
1997 Château Haut Brion1442
Pessac Léognan, Mc, blanc, dusty labels
3 Bottle(s) Per lot € 950-1450
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1993 Château Haut Brion1443
Pessac Léognan, Mc, 3 very slightly stained labels, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 1650-2300
1993 Château Haut Brion1444
Pessac Léognan, Mc, 7 ssl, 3 sdl, Owc 
10 Bottle(s) Per lot € 1550-2100
1999 Château Haut Brion1445
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2200-2800
2000 Château Haut Brion1446
Pessac Léognan, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 2400-3000
2002 Château Haut Brion1447
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2400-300
2003 Château Haut Brion1448
Pessac Léognan, Mc, 1 ssl, 2 slightly torn labels, Owc
7 Bottle(s) Per lot € 1600-2100
2003 Château Haut Brion1449
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3400
2004 Château Haut Brion1450
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2200-2800
2005 Château Haut Brion1451
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 4800-6000
2007 Château Haut Brion1452
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2500-3200
1974 Unico1453
Spain, Vega Sicilia, 1 ssl, 1 sl, neck/vts, 2 Bottle(s)
1981 Unico
Spain, Vega Sicilia, sdl, neck  , 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 500-650
1979 Unico1454
Spain, Vega Sicilia, ssl, Owc, 1 Magnum 
1980 Unico
Spain, Vega Sicilia, vts/ts, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 900-1300
1987 Unico1456
Spain, Vega Sicilia, ssl, 3 slightly torn label, 1 neck, 4 Bottle(s)
1990 Unico
Spain, Vega Sicilia, ssl, slightly torn labels, 2 neck, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 1100-1600
1991 Rioja Gran Reserva 'Prado Enea'1457
Spain, Muga, sdl, 1 Bottle(s)
1994 Rioja Reserva
Spain, Marques De Riscal, ssl, 1 Magnum
1995 Rioja Reserva 'Culmen'
Spain, Lan, 1 ssl, 1 sdl, 1 damaged capsule, 2 Bottle(s)
1998 Rioja 'Aurus' 
Spain, Finca Allende, sdl, 3 Bottle(s) 
1999 Rioja Reserva 'Baron De Chirel'
Spain, Marques De Riscal, sdl, 1 Bottle(s)
2000 Rioja 'Real De Asua'
Spain, Cvne, sdl, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 500-660
1998 Prior Terrae1458
Spain, Viticultores del Priorat, 1 ssl, Owc
2 Bottle(s) Per lot € 210-320
1997 Pingus1459
Spain, Dominio De Pingus, sdl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
1997 Pingus1460
Spain, Dom, 1 slightly torn labels, 1 neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 700-950
1998 Pingus1461
Spain, Dominio de Pingus, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1999 Pingus
Spain, Dominio de Pingus, dusty labels, 1 slightly torn label, neck, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 1050-1500

2001 Pingus1462
Spain, Dominio de Pingus, ssl, 1 neck
3 Bottle(s) Per lot € 1150-1600
2001 Pingus1463
Spain, Dominio De Pingus, sl, 1 Bottle(s)
2002 Flor De Pingus
Spain, Dominio De Pingus, sdl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 380-500
1998 l'Ermita1464
Spain, Olvaro Palacio, sdl, 1 neck
6 Bottle(s) Per lot € 1100-1500
1999 l'Ermita1465
Spain, Olvaro Palacio, 3 sl, 2 sdl
5 Bottle(s) Per lot € 800-1200
2001 l'Ermita1466
Spain, Palacios, slightly torn labels, neck
2 Bottle(s) Per lot € 340-460
1968 Rioja 'Vina Tondonia'1467 •
Spain, Lopez de Heredia, sdl, damaged wax capsules, 3 neck/vts, 2 vts, 1 ts, 1
ts/us, 1 us
8 Bottle(s) Per lot € 420-600
1973 Rioja Gran Reserva 'Centenario 1890-1990'1468
Spain, La Rioja Alta, 1 sl, 1 sdl, neck/vts, 2 Bottle(s)
1989 Rioja Gran Reserva '904'
Spain, La Rioja Alta, 4 ssl, 3 sdl, 2 neck, 4 neck/vts, 1 vts, 7 Bottle(s)
1994 Rioja Gran Reserva '890'
Spain, La Rioja Alta, slightly torn label, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 340-460
2007 Quinta da Muradella Gorvia1469
Spain, Mateo Garcia, blanc
5 Bottle(s) Per lot € 50-80
1981 Rioja Reserva 'Contino'1470
Spain, CVNE, 5 ssl, 1 slightly torn label, neck, 6 Bottle(s)
1982 Rioja Reserva 'Contino'
Spain, CVNE, 4 ssl, 2 slightly torn labels, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 300-400
1999 Rioja 'Grandes Anadas'1471
Spain, Artadi, 2 torn labels
12 Bottle(s) Per lot € 500-700
1997 Mas La Plana1472
Spain, Torres, sdl, 6 Bottle(s)
1998 Mas La Plana
Spain, Torres, 1 ssl, 4 slightly torn labels, 5 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 230-340
1996 Rioja Reserva 'Gaudium'1473
Spain, Marques De Caceres, sdl, neck, 4 Bottle(s)
1998 Blecua
Spain, Vitivinicola Aragonesa, 3 ssl, 3 sdl, 6 Bottle(s) 
Above 10 items Per lot € 300-420
1964 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'1474
Spain, Marques De Murrieta, sdl, 2 vts/ts, 1 ts, 3 Bottle(s)
1970 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'
Spain, Marques De Murrieta, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1973 Rioja Gran Reserva  Especial
Spain, Martinez Lacuesta, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1975 Rioja Gran Reserva  Especial
Spain, Martinez Lacuesta, sdl, 4 neck/vts, 2 vts, 6 Bottle(s)
1989 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'
Spain, Marques De Murrieta, sdl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 480-640
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1999 Gran Reserva1475
Spain, Hermanos Pascuas, 1 giftbox, ssl, 2 Bottle(s)
2000 Emeritus
Spain, Marques De Grinon, 1 Bottle(s)
2001 Cirsion
Spain, Roda, ssl, 1 Bottle(s)
2001 Numanthia
Spain, Numanthia Termes, sdl, 2 Bottle(s)
2001 Vall Llach
Spain, Vall Llach, ssl, 1 Bottle(s)
2002 Vall Llach
Spain, Vall Llach, sdl, 1 Bottle(s)
2005 Tinto
Spain, Convento San Francisco, 2 ssl, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 360-500
1970 Colares Chitas1476
Portugal, Antonio Bernardinho, ssl, min 5, 1 Bottle(s)
1982 Barca Velha
Portugal, Ferreirinha, sdl, 1 Bottle(s)
2003 Pelada
Portugal, Alvaro Castro, ssl, 4 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 220-320
1946 Rioja Reserva Especial 'Castillo Ygay'1477 •
Spain, Marques de Murrieta, Blanc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1956 Rioja Reserva 'Ygay'
Spain, Marques de Murrieta, Blanc, sdl, 1 damaged capsule, 1 neck, 1 ts, 2 Bottle
(s)
Above 3 items Per lot € 340-460
1962 Rioja Reserva Especial 'Castillo Ygay'1478
Spain, Marques de Murrieta , Blanc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1970 Rioja Gran Reserva 'Castillo Ygay'
Spain, Marques de Murrieta , Blanc, 1 ssl, slightly corroded capsules, 6 neck, 3
neck/vts, 1 vts, 2 vts/ts, 12 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 640-1000
1962 Rioja Reserva Especial 'Vina Real'1479 •
Spain, CVNE, 8 ssl, 3 sdl, 1 dl, 2 slightly damaged capsules, 4 min 3
12 Bottle(s) Per lot € 580-800
1953 Rioja Gran Reserva 'Imperial'1480
Spain, CVNE, sdl, 1 slightly damaged capsule, 3 neck, 2 neck/vts, 1 vts
6 Bottle(s) Per lot € 380-480
1960 Rioja Gran Reserva 'Imperial'1481
Spain, CVNE, ssl, 3 slightly torn labels, 3 slightly corrode capsules, 1 vts, 5 ts, 3
us, 1 mid
10 Bottle(s) Per lot € 340-460
1976 Rioja Gran Reserva 'Imperial'1482 •
Spain, CVNE, 2 ssl, 3 sdl, 2 very slightly corroded capsules, 3 neck, 2 vts, 5
Bottle(s)
1982 Rioja Gran Reserva 'Imperial'
Spain, CVNE, dusty labels, neck, 4 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 320-420
1959 Rioja Reserva Especial 'Vina Real'1483
Spain, CVNE, 5 ssl, 2 sl, 3 slightly torn labels, 3 min 3
10 Bottle(s) Per lot € 660-900
2001 Vina Pedrosa 'Reserva'1484
Spain, Perez Pascuas, Owc, 1 Magnum
2004 Isola dei Nuraghi Rosso
Italy, 6 Mura, 5 dusty labels, 1 sdl, 5 neck, 6 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 90-130
1964 Rioja Gran Reserva 'Faustino I'1485
Spain, Faustino, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle(s)
1970 Rioja  'Faustino VII'
Spain, Faustino, Lote Limitado 'Cabeza de Cuba', dusty labels, 1 slightly
corroded capsule, 3 min 3, 7 min 4, 10 Bottle(s) 
Above 11 items Per lot € 100-150
1959 Rioja Gran Reserva '890'1486
Spain, Rioja Alta, 10 ssl, 1 sdl, 1 dl, 11 neck, 1 neck/vts
12 Bottle(s) Per lot € 720-1000 
1978 Rioja 'Gran Reserva'1487
Spain, Corral, dusty labels, 6 slightly corroded capsules, 6 min 3, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300

1995 Pajos Viejos1488 •
Spain, Artadi, neck, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 360-480
2004 Rioja 'Roda I'1489
Spain, Bodegas Roda, Owc
5 Bottle(s) Per lot € 80-160
1962 Rioja Reserva Especial 'Vina Real'1490 •
Spain, CVNE, 19 dusty labels, 5 sdl, 1 slightly corroded capsule, 2 min 2, 16 min
3, 4 min 4, 2 min 5, Oc
24 Demi Per lot € 500-700 
1954 Rioja Reserva Especial 'Vina Real'1491 •
Spain, CVNE, 8 ssl, 16 sdl, 1 slightly corroded capsule, 11 min 2, 10 min 3, 3
min 4, Oc
24 Demi Per lot € 500-700
1997 Cabernets1493
New Zealand, Stomridge, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1997 Grenache 'old Vines'
Australia, Clarendon Hills, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Cabernet Sauvignon Bin 707
Australia, Penfolds, ssl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 60-120
1987 Paul Sauer1494
South Africa, Kanonkop, 2 dusty labels, 1slightly torn label, 1 sdl, 3 neck
4 Bottle(s) Per lot € 110-210 
2001 Bond 'Vecina'1495
USA, Harlan Estate, 1 Bottle(s)
2001 Cabernet Sauvignon
USA, Spottswoode Estate, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 220-300
1996 Harlan Estate1496
USA, Dom, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 360-480
1985 Cabernet Sauvignon North Yuba1497
USA, Renaissance, 2 Magnum
1997 Classic
South Africa, Veenwouden , giftbox, 1 Magnum
1997 Merlot 'Private Cellar'
South Africa, Veenwouden , 1 giftbox, 2 Magnum
Above 5 items Per lot € 150-250 
1996 Viader1498
USA, Dom, 3 ssl
6 Bottle(s) Per lot € 180-260
2008 Chardonnay 'Hyde Vineyard'1499
USA, Kistler, 1 ssl, 3 Bottle(s)
2008 Chardonnay 'Vine Hill Vineyard'
USA, Kistler, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 210-320
2009 Chardonnay 'Kistler Vineyard'1500
USA, Kistler
8 Bottle(s) Per lot € 340-460
2010 Chardonnay 'Kistler Vineyard'1500bis
USA, Kistler
3 Bottle(s) Per lot € 130-230
2008 Cabernet Sauvignon Reserve1501
USA, Beau Vigne
12 Bottle(s) Per lot € 740-1000
2009 Cabernet Sauvignon Reserve1502
USA, Beau Vigne
12 Bottle(s) Per lot € 740-1000
2008 Dominus1503
USA, Dom, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 540-700
1997 Cabernet Sauvignon1504
USA, Laurel Glen, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 120-180
2009 Syrah 'Royal City'1505
USA, Charles Smith
10 Bottle(s) Per lot € 720-1000
2007 Hillside Select1506
USA, Shafer, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 950-1450
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2008 Syrah 'Old Lakeville'1507
USA, Bedrock 
11 Bottle(s) Per lot € 180-280
2008 Syrah 'Kick ranch'1508
USA, Bedrock, 1 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2008 The Bedrock Heirloom1509
USA, Bedrock, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2009 Lorenzo's Heirloom1510
USA, Bedrock, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2009 Zinfandel 'Stellwagen Vineyard'1511
USA, Bedrock, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 100-200
2002 Trilogy1512 •
South Africa, Warwick, 1 sdl, 6 Bottle(s)
2003 Cabernet Sauvignon Villányi
Hungary, Vylyan, ssl, 7 Bottle(s)
2003 SMG
South Africa, Guardian Peak, 2 sdl, 9 Bottle(s)
Above 22 items Per lot € 340-460
2006 Pinot Noir Dundee Hills 'Mark Bradford'1513
USA, Domaine Serene, Oc, 5 Bottle(s)
2008 Pinot Noir Dundy Hills 'Grace Vineyard'
USA, Domaine Serene, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 460-600
2008 Leah Pinot Noir1514
New Zealand, Seresin, Oc
5 Bottle(s) Per lot € 60-80
2007 Vintage Port1515
Port, Warre's, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-580
2001 Vintage Port1516 •
Port, Quinta do Noval / Silval, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
S/A VSOP Supérior1517
Cognac, Meukow, Giftbox, Oc
6 0,7 Ltr Per lot € 100-200
S/A Calvados 'Grande Reserve'1518
Calvados, Fermicalva, Levels not visible, Oc, 2 0,7 Ltr
S/A Calvados VSOP
Calvados, Fermicalva, Levels not visible, Oc, 3 0,5 Ltr
Above 5 items Per lot € 80-120 
S/A Calvados 'Hors d'Age'1519
Calvados, Fermicalva, Levels not visible, Oc
9 0,7 Ltr Per lot € 140-220
1981 Grappa In Sogno Ho Sognato *****1520 •
Italy, Romano Levi, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 130-180
S/A Aquavite di Vinaccia1521
Italy, Levi Serafino di Romano Levi
1 0,7 Ltr Per lot € 60-100
S/A Louis XIII1522
Cognac, Remy Martin
1 0,7 Ltr Per lot € 560-800
S/A Chartreuse V.E.P. Verte1523
Liqueur, L. Garnier, Bottle(s)d 1999, Owc
1 1 Ltr Per lot € 50-100
S/A 10 years Lowlands Single Malt1524
Whisky, Glenkinchie , Giftbox, 1 Bottle(s)
S/A 10 years Skye Single Malt
Whisky, Talisker, Giftbox, 1 Bottle(s)
S/A 12 years Highland Single Malt
Whisky, Gragganmore , Giftbox, 1 Bottle(s)
S/A 14 years Highland Single Malt
Whisky, Oban , Giftbox, 1 Bottle(s)
S/A 15 years Highland Single Malt
Whisky, Dalwhinnie , Giftbox, 1 Bottle(s)
S/A 15 years Highland Single Malt
Whisky, Glendronach, Giftbox, 1 Bottle(s)

S/A Blended Whiskey 12 years
Whisky, Chivas Regal , 1 Bottle(s)
S/A Special Reserve Highland Single Malt
Whisky, Glenfiddich , Giftbox, 1 Bottle(s)
S/A The Orcadian' 16 years Islay Orkney Single Malt
Whisky, Scapa , Giftbox, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 130-230
1914 Armagnac Vieux1525
Armagnac, Comte des Gays, sdl, ts, 1 1 Ltr
1914 Cognac 'Grande Champagne'
Cognac, Denis Mounie, ssl, ts, 1 Bottle(s)
S/A Cognac ***Speciale 
Cognac, Otard, 1 Magnum
S/A Cognac Fine Champagne 'Napoleon'
Cognac, Courvoisier, Giftbox, vts, 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 450-650
1983 Bas Armagnac1526
Armagnac, Chateau de Millet, Giftbox, neck, 2 0,5 Ltr
S/A Bas Armagnac 'les Pieces Oubliees 16 Ans de Vieillissement''
Armagnac, Francis Darroze, Giftbox, Bottle(s) 37 from 410, 1 0,7 Ltr
Above 3 items Per lot € 70-100
S/A Blended Scotch Whisky 'Royal Salute 21 Years Old'1527
Whisky, Chivas Brothers, Giftbox, 2 0,7 Ltr
S/A Single Malt Scotch Whisky '28 years Old'
Whisky, Port Ellen, Wilson & Morgan Barrel Selection, Destilled 1982, Bottle(s)
d 2011, Owc, 1 Bottle(s)
S/A Single Malt Scotch Whisky 'Portwood 21 years Old' 
Whisky, The Balvenie, Giftbox, slightly cut capsule, 1 0,7 Ltr
Above 4 items Per lot € 260-360
1973 Rare Malts 'Aged 23 Years Single Malt Scotch Whisky'1528
Whisky, Royal Lochnagar, Bottle(s)d 1997, distilled 1973, Owc
1 Bottle(s) Per lot € 120-200
S/A Très Rare Cognac  N.1 Grande Champagne1529
Cognac, Exshaw, Giftbox, ssl, ts
1 0,7 Ltr Per lot € 110-210
1994 Vintage Port1530
Port, Quinta da Romaneira, 2 slightly torn labels, 2 sdl
7 Bottle(s) Per lot € 130-180
1963 Vintage Port1531
Port, Martinez, sdl, slightly lowered cork, ts, 1 Bottle(s)
1990 LBV
Port, Graham's, Bottle(s)d 1996, ssl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 80-120
1977 Colheita Port1532
Port, Seguro, Bottle(s)d 1990, 1 damaged capsule, neck, 2 Bottle(s)
1985 Vintage Port
Port, Niepoort, 1 signs of seepage, 1 vts, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 130-200
1982 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'1533
Port, Taylors, 1 dl, 3 vdl, 4 Bottle(s)
1995 Vintage Port 'Quinta de Vargellas Vinha Velha
Port, Taylors , ssl, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 120-180
1970 Vintage Port 'Dalva'1534
Port, da Silva, slightly torn label, damaged wax capsule, vts, 1 Bottle(s)
1974 Vintage Port 
Port, Kopke, 1 damaged wax capsule, 2 Bottle(s)
1977 Vintage Port
Port, Smith Woodhouse, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 170-270
1963 Vintage Port1535
Port, Fonseca, sign of seepage, neck
1 Bottle(s) Per lot € 110-210
1977 Vintage Port1536
Port, Fonseca, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 80-160
1994 Vintage Port1537
Port, Fonseca, 2 slightly torn labels
6 Bottle(s) Per lot € 440-600
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1997 Vintage Port1538
Port, Quinta do Vesuvio
7 Bottle(s) Per lot € 300-400
1985 Vintage Port1539
Port, Ramiros Pinto, sdl, 2 Bottle(s)
2001 Grange des Pères
Languedoc, Dom, blanc, ssl, slightly torn capsule, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 80-120
1997 Vintage Port1540
Port, Quinta do Vesuvio, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 300-400
1997 Vintage Port1541
Port, Kopke, 8 slightly damaged wax capsules
12 Bottle(s) Per lot € 270-350
1989 Vintage Port1542
Port, Kopke, slightly damaged wax capsules, 2 neck
3 Bottle(s) Per lot € 60-90
1977 Vintage Port1543
Port, Graham's, neck
2 Bottle(s) Per lot € 120-220
1995 Vintage Port1544
Port, Quinta de la Rosa, 5 ssl, 1 sdl
6 Bottle(s) Per lot € 110-160
1991 Late Bottle(s)d Vintage Port1545
Port, Graham's, 1 ssl, 2 sdl
19 Bottle(s) Per lot € 200-300
1887 Reserve Granja T. 18871546
Port, Ferreira's, slightly torn capsule
1 Bottle(s) Per lot € 110-210
2004 Moulin à Vent 'Réserve Vieilles Vignes'1547
Beaujolais, de Beauregard, dusty labels
12 Bottle(s) Per lot € 60-120
2004 Moulin à Vent 'Réserve Vieilles Vignes'1548
Beaujolais, de Beauregard, dusty labels
15 Bottle(s) Per lot € 75-150
2003 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'1549
1er Cru, Chévillon Chézeaux
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2003 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'1550
1er Cru, Chévillon Chézeaux, 3 ssl, 2 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2003 Gevrey Chambertin 'Ostrea'1551
Bourgogne, Trapet, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2003 Gevrey Chambertin 'Ostrea'1552
Bourgogne, Trapet, 8 ssl, 4 sl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2007 Beaune 'les Teurons'1553
1er Cru, Chauteau de Chorey, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2007 Volnay 'Champans'1554
1er Cru, Marquis d'Angerville
11 Bottle(s) Per lot € 400-540
2007 Volnay 'Clos des Ducs'1555
1er Cru, Marquis d'Angerville, 2 ssl, 1 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 440-560
1990 Volnay 'Caillerets'1556
1er Cru, Marquis d'Angerville, sl, 3 Bottle(s)
1995 Clos De La Roche
Grand Cru, Camille Giroud, 5 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 460-580
2007 Château d'Yquem1557
Sauternes, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1500-2000
1993 Château d’Yquem1558
Sauternes, Mc, Owc
1 Jeroboam Per lot € 850-1200
1999 Château d’Yquem1559
Sauternes, Mc, Owc
1 Imperial Per lot € 1050-1550

1939 Château d'Yquem1560 •
Sauternes, Mc, slightly torn label, cut capsule, no visible info on cork, us
1 Bottle(s) Per lot € 250-350
1940 Château d’Yquem1561
Sauternes, Mc, sl, very slightly damaged capsules, ts
2 Bottle(s) Per lot € 1000-1550
1954 Château d'Yquem1562
Sauternes, Mc, dl, 1 slightly corroded capsule, 1 damaged capsule, 1 vts, 1 ts, 2
Bottle(s)
1966 Y d'Yquem
Bordeaux, Mc, sl, slightly corroded capsule, low, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 600-900
1958 Château d’Yquem1563
Sauternes, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 420-540
1967 Château d'Yquem1564 •
Sauternes, Mc, dl, slightly corroded capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 500-750
1973 Château d’Yquem1565
Sauternes, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 170-270
1975 Château d'Yquem1566
Sauternes, Mc, ssl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 340-460
1976 Château d'Yquem1567
Sauternes, Mc, sdl, neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 500-700
1976 Château d'Yquem1568 •
Sauternes, Mc, 3 ssl, 9 neck, 3 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 4200-5200
1979 Château d'Yquem1569
Sauternes, Mc, 1 ssl, 1 sl, very slightly damaged capsule, 1 neck, 1 neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 300-400 
1979 Château d’Yquem 1570
Sauternes, Mc, sdl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 160-260
1984 Château d’Yquem1571
Sauternes, Mc, 1 ssl, 3 sl , 2 slightly torn capsules, neck
4 Bottle(s) Per lot € 460-600
1985 Château d’Yquem1572
Sauternes, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 170-270
1986 Château d'Yquem1573
Sauternes, Mc, dusty labels, 1 neck, 2 vts, 1 ts
4 Bottle(s) Per lot € 850-1300
1986 Château d'Yquem1574 •
Sauternes, Mc, 1 sl, 1 sdl, 1 neck/vts, 1 vts
2 Bottle(s) Per lot € 280-380
1987 Château d'Yquem1575
Sauternes, Mc, ssl, slightly torn capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 130-230
1996 Bonnezeaux1576
Loire, de Fesles, Owc
12 0,5 Ltr Per lot € 160-240
1996 Bonnezeaux1577
Loire, de Fesles, Owc
12 0,5 Ltr Per lot € 160-240
1996 Bonnezeaux1578
Loire, de Fesles, Owc
12 0,5 Ltr Per lot € 160-240
2006 l'Extravagent de Doisy Daene1579
Sauternes, Mc, Owc
3 Magnum Per lot € 1050-1500
1983 Château d'Yquem1580
Sauternes, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 neck, 1 neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 400-550
1983 Château d'Yquem1581
Sauternes, Mc, 2 ssl, 7 sdl, 3 slightly damaged capsules, neck, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 1550-2100
1986 Château d'Yquem1582
Sauternes, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 neck, 1 ts
2 Bottle(s) Per lot € 300-400
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21/03/2014Auction catalogue:  at 12:00 hrs & 22/03/2014 at 10:00 hrs from lot 1185
1988 Château d'Yquem1583 •
Sauternes, Mc, 2 ssl, 4 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2400-3000
1991 Château d'Yquem1584
Sauternes, Mc, neck
1 Bottle(s) Per lot € 110-160
1991 Château d'Yquem1585
Sauternes, Mc, ssl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1994 Château d'Yquem
Sauternes, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 370-500
1991 Château d’Yquem1586
Sauternes, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1994 Château d’Yquem
Sauternes, Mc, 1 ssl, 1 neck, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 400-540
1997 Château d'Yquem1587
Sauternes, Mc, 1 ssl
6 Bottle(s) Per lot € 900-1200
1998 Château d'Yquem1588
Sauternes, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 150-220
1998 Château d'Yquem1589
Sauternes, Mc, sdl, neck 
1 Bottle(s) Per lot € 130-230
1996 Château d'Yquem1590
Sauternes, Mc
3 Demi Per lot € 210-280
2008 Château d'Yquem1591
Sauternes, Mc
7 Demi Per lot € 540-680
1996 Château Guiraud1592
Sauternes, Mc, neck, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 190-300
1987 Réserve Maury1593
Roussillon, Mont Tauch , 1 0,5 Ltr
1990 Château Loubens
Sainte Croix du Mont, Mc, sl, 1 Bottle(s)
1990 Château Rieussec
Sauternes, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1994 Château Lafon
Sauternes, Dourthe, 1 Bottle(s)
1995 Château Rieussec
Sauternes, Mc, sl, 1 Bottle(s)
1995 l'Ermitage 
Sauternes, Dom, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1995 Prieuré de Mondelys
Sauternes, Mc, 1 0,5 Ltr
2006 Château du Caillou
Cerons, Mc, 1 Bottle(s)
2011 Moscato d'Asti
Italy, Cristian Ascheri, 1 Bottle(s)
S/A Brut 'Carte Noir'
Champagne, Raoul Colette, sdl, 1 Magnum
S/A Brut 'Grande Reserve'
Champagne, Barnaut, sdl, 1 Bottle(s)
S/A Rosé Brut
Champagne, Laurent Perrier, ssl, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 150-220
1998 Quarts de Chaume1595
Loire, de Suronde, 1 0,5 Ltr
2006 VI de Glas 'Vino Dulce de Gewurztraminer'
Spain, Gramona, Oc, 6 Demi
Above 7 items Per lot € 50-70
1970 Château Rieussec1596
Sauternes, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 neck, 1 neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 60-90
1988 Château Filhot1597
Sauternes, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
2001 Château Rayne Vigneau
Sauternes, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 50-100

2002 l'Extravagant de Doisy Vedrines1598
Sauternes, Mc, Owc
1 Demi Per lot € 100-150
1931 Château Filhot1599
Sauternes, Mc, sdl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 100-200
1951 Château Gilette 'Demi-Sec'1600
Sauternes, Mc, sdl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
1988 Château Suduiraut1601
Sauternes, Mc, ssl, 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 70-100
1992 Eiswein1602
Germany, Fisher , 2 ssl, 4 sdl, 3 neck, 6 0,25 Ltr
1995 Corbieres 'Cuvée Ulysse' 
Corbieres, Hélène , 2 slightly damaged wax capsules, 5 0,5 Ltr
S/A Rare Oloroso Cream Sherry Reserva Privada
Spain, Racimo, USA import labels, Solera est. 1908, ssl, 1 neck, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 100-140
S/A Domaine de Coy1603
Sauternes, Neg, Contigu au Chateau d'Yquem, 50ties, 10 ssl, 1 sdl, 8 vts, 1 ts, 2
us
11 Bottle(s) Per lot € 150-250
S/A Domaine de Coy1604
Sauternes, Neg, Contigu au Chateau d'Yquem, 50ties, 10 ssl, 1 sl, 1 sdl, 3 us, 8
mid, 1 mid/low
12 Bottle(s) Per lot € 100-200
1962 Château Guiraud1605
Sauternes, Mc, mid, 1 Demi
1966 Château Guiraud
Sauternes, Mc, ssl, 3 neck, 3 vts, 6 Bottle(s)
1966 Château Guiraud
Sauternes, Neg, sdl, neck, 2 Bottle(s)
1969 Château Filhot
Sauternes, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 300-450
1958 Château Gilette1606
Sauternes, Mc, Demi doux, ssl, slightly corroded capsule, vts/ts, 1 Bottle(s)
1971 Château Rayne Vigneau
Sauternes, Mc, sdl, slightly torn capsule, us, 1 Bottle(s)
1982 Château Suduiraut 
Sauternes, Mc, sdl, neck/vts, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 150-250
1985 Château Filhot 'Vin de Grande Gelée'1607
Sauternes, Mc, ssl, slightly corroded capsule, neck, 1 Bottle(s)
1986 Château de Fargues
Sauternes, Mc, vdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1988 Pacherenc Moelleux Vendage de Decembre
Sud Ouest, Bouscasse, 2 ssl, 1 sdl, neck, 3 Bottle(s)
1991 Château Raymond Lafon
Sauternes, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1992 L'Aube de Temps
Languedoc Roussillon, Dom, Oc, 1 Demi
1995 Clos Lapeyre Sélection
Jurançon Moelleux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Condrieu Quintessence
Rhône, Francois Villard, dl  , 1 0,5 Ltr
1998 Dolç Adria
Spain, Albet i Noya, sdl, 1 0,5 Ltr
2000 Dolç de l'Obac
Spain, Dom, ssl, 1 0,5 Ltr
Above 11 items Per lot € 220-300
1999 Tokaij Aszu 6 Puttonyos1608 •
Hungary, Hetszolo
9 0,5 Ltr Per lot € 190-300
1972 Tokaji Aszu '6 Puttonyos'1609
Hongary, Oremus, ssl, Owc
1 0,5 Ltr Per lot € 75-150

X
X
X
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1989 Vouvray 'Cuvée Constance Moelleux'1610
Loire, Huet, sdl, 1 Bottle(s)
1989 Vouvray 'Le Haut Lieu Moelleux'
Loire, Huet, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 160-260
1937 Port1611
Portugal, Souza Cuedes, dl, neck, 1 Bottle(s)
1966 Château Pajot
Sauternes, Mc, sl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
1979 Tokaij Aszu '3 puttunyos'
Hungary, Unknown, no label, slightly damaged vintage label, 1 Demi
1997 Vin Jaune
Jura, Boilley, 2 0,62 Ltr
1997 Vintage Reserve
South Africa, Die Krans, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2000 Single Malt Whiskey
Whisky, Dalmore, 1 Bottle(s)
2000 Tokaij Aszu '6 puttunyos'
Hungary, Gundel, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 180-280
1978 Château Rayne Vigneau1612
Sauternes, Mc, sl, slightly corroded capsule, neck, 1 Bottle(s)
1983 Château de Fargues
Sauternes, Mc, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1983 Château Filhot
Sauternes, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1988 Château Haut Bergeron
Sauternes, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1990 Château Guideron du Hayot
Sauternes, Mc, sdl, neck, 1 Demi
1990 Château Suduiraut
Sauternes, Mc, sl, neck, Owc, 3 Bottle(s)
1993 Charmilles de Tour Blanche
Sauternes, Mc, dl, 1 Bottle(s)
1995 Château Haut Bergeron
Sauternes, Mc, 2 sdl, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-320
1991 Ca'Togni Sweet Red Wine1613
USA, Togni, ssl, 1 Demi
1993 Ca'Togni Sweet Red Wine
USA, Togni, ssl, 3 Demi
1993 Zinfandel Essence
USA, Ridge , sdl, neck, 1 Demi
1996 Late Harvest Zinfandel Dry Creek Valley
USA, Fritz Winery, ssl, 1 Demi
1997 Riesling 'Johannisberg Select Late Harvest' 
USA, Hermann J Wiemer, sdl, 1 Demi
1998 Riesling Icewine
Canada, Cave Spring, ssl, 1 Demi
Above 8 items Per lot € 130-200
1996 Château d'Arche1614
Sauternes, Mc, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1957 Tokaji Aszu Esszensia1615
Hungary, Tokajhegyaljai, ssl, neck, 1 0,5 Ltr
1975 Tokaji Aszu 5 Puttonyos
Hungary, Monipex, 2 dl, 1 no label, 1 no vintage label, 2 neck, 3 0,5 Ltr
Above 4 items Per lot € 190-280
1957 Tokaji Aszu Esszensia1616
Hungary, Tokajhegyaljai, ssl, neck
1 0,5 Ltr Per lot € 150-220
1957 Tokaji Aszu Esszensia1617
Hungary, Tokajhegyaljai, ssl, neck
1 0,5 Ltr Per lot € 150-220
1979 Château Rieussec1618
Sauternes, Mc, 11 sl, 1 sdl, 3 slightly corroded capsules, 2 corroded capsules, 7
neck, 4 neck/vts, 1 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1988 Château Suduiraut1619
Sauternes, Mc, 10 ssl, 2 sl, 11 neck, 1 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 340-460

1990 Château Suduiraut1620
Sauternes, Mc, ssl, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
1999 Château Rayne Vigneau1621
Sauternes, Mc, 2 ssl, 1 slightly torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-240
1999 Château Rayne Vigneau1622
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-240
1995 Clos du Roy1623 •
Sauternes, Mc, Oc
18 0,5 Ltr Per lot € 190-300
2003 Château Rieussec1624
Sauternes, Mc, Owc
22 Demi Per lot € 320-440
2000 1 Traminer Nouvelle Vague1625
Austria, Kracher, 1 Demi
2000 10 Welschrieling Zwischen den Seen
Austria, Kracher, very slightly corroded capsule, 1 Demi
2000 2 Muskat Ottonel Zwischen den Seen 
Austria, Kracher, 1 Demi
2000 3 Chardonnay Nouvelle Vague
Austria, Kracher, 1 Demi
2000 4 Welschriesling Zwischen den Seen
Austria, Kracher, 1 Demi
2000 5 Scheurebe Zwischen den Seen
Austria, Kracher, 1 Demi
2000 6 Grande Cuvee Nouvelle Vague
Austria, Kracher, 1 Demi
2000 7 Chardonnay Nouvelle Vague
Austria, Kracher, 1 Demi
2000 8 Welschriesling Zwischen den Seen
Austria, Kracher, 1 Demi
2000 9 Scheurebe Zwischen den Seen
Austria, Kracher, 1 Demi
 Collection Trockenbeerenauslese
Austria, Kracher, Wooden Gift Box, Owc,
Above 10 items Per lot € 260-360
2005 Chadwick1626
Chili, Errazuriz, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 250-360
2005 Dom Maximiano 'Founders Reserve'1627
Chili, Errazuriz, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2005 Dom Maximiano 'Founders Reserve'1628
Chili, Errazuriz, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2003 Cabernet Russian River Valley1629 •
USA, Jordan, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-320
2003 Cabernet Russian River Valley1630 •
USA, Jordan, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-320
2004 Cabernet Russian River Valley1631 •
USA, Jordan, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-320
2004 Cabernet Russian River Valley1632 •
USA, Jordan, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-320
1997 Screaming Eagle Cabernet Sauvignon1633
USA, Dom, 18/06/1999, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 7800-10000
1998 Screaming Eagle Cabernet Sauvignon1634
USA, Dom, 30/06/2000, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 3600-4600
1999 Screaming Eagle Cabernet Sauvignon1635
USA, Dom, 3/08/2001, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 3900-5000

X
X
X
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1984 Grange1636
Australia, Penfolds , sdl, ts/us, 1 Bottle(s)
1989 Grange
Australia, Penfolds , 1 ssl, 1 sl, 2 Bottle(s)
1998 Grange
Australia, Penfolds , 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2001 Grange
Australia, Penfolds , 1 Bottle(s)
2002 Grange
Australia, Penfolds , 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 1400-2000
2001 Shiraz Bin 3891637
Australia, Penfolds , 1 ssl, 2 Bottle(s)
2002 Cabernet Sauvignon Bin 707
Australia, Penfolds , dusty label, 1 Magnum
2005 Cabernet Shiraz Merlot
Australia, Hardy's Crest, 1 Magnum 
Above 4 items Per lot € 300-400
1985 Opus One 1638
USA, Rothschild/Mondavi, ssl, slightly damaged capsule, vts/ts
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
1986 Opus One1639
USA, Rothschild/Mondavi, ssl, slightly corroded capsules, 2 vts, 1 ts, 3 Bottle(s)
1992 Opus One
USA, Rothschild/Mondavi, sl, 1 Bottle(s) 
Above 4 items Per lot € 400-550
2000 Opus One1640
USA, Mondavi & Baron Philippe de Rothschild
1 Bottle(s) Per lot € 120-180
1987 Dominus1641
USA, Dom, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1988 Dominus
USA, Dom, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 150-220
1994 Dominus1642 •
USA, Moueix, dusty labels
2 Bottle(s) Per lot € 260-360
1997 Saumur Champigny 'Vieilles Vignes'1643
Loire, Chevalier, 6 Bottle(s)
1998 Errazuriz 'Cabernet Sauvignon Reserva'
Chili, Dom Maximiano, 3 Bottle(s)
1999 Saumur Champigny 'Vieilles Vignes'
Loire, Chevalier, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Douro Superior
Portugal, Carm , 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 150-250 
1999 Optimus1644
USA, L'Aventure Winery, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Spring Mountain Vineyard Reserve
USA, Spring Mountain Vineyard, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Syrah
USA, L'Aventure Winery, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2003 Chardonnay 'Ritchie Vineyard'
USA, Aubert, 1 Bottle(s)
2003 Dominus
USA, Moueix, 1 Bottle(s)
2004 Chardonnay 'Ritchie Vineyard'
USA, Aubert, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2007 Pinot Noir
USA, Marcassin Vineyard , slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 440-600 
2004 Malbec 'Vina Carlos Gei Berra'1645
Argentina, Trapiche, 1 Bottle(s)
2004 Malbec 'Vina Pedro Gonzalez'
Argentina, Trapiche, 1 Bottle(s)
2004 Malbec 'Vina Victorio Coletto'
Argentina, Trapiche, 1 Bottle(s)
 Wooden giftbox with booklet
Argentina, Trapiche,  Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 80-120

1995 Cabernet Sauvignon 1646
USA, Mondavi, ssl, 1 top of capsule missing, 2 Bottle(s)
1999 Napanook
USA, Dominus Estate, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 110-210
1990 Cabernet Sauvignon 'Private Reserve'1647 •
USA, Beringer, 1 Bottle(s)
1995 Pahlmeyer
USA, Dom, 2 Bottle(s)
1995 Viader
USA, Dom, sdl, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 100-150
1994 Rioja Gran Reserva 'Faustino I'1648
Spain, Faustino, 1 Bottle(s)
1995 Rioja Reserva 'Altos de Corral'
Spain, Bodegas de Corral , ssl, 1 Bottle(s)
1999 Merlot 'Sejana'
South Africa, Sejana, 3 ssl, 1 sdl, 4 Bottle(s)
2005 Duas Quntas
Portugal, Ramos Pinto, 2 Bottle(s)
2005 Monagos 
Spain, Pago del Vicario , 1 Bottle(s)
2006 Estate Red 
South Africa, Rust en Vrede, 1 Bottle(s)
2007 Fusion V
South Africa, de Toren, 1 Bottle(s)
2009 les Carabenas
Languedoc, Domaine Raissac, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 90-120
1998 Shiraz 'Heysen Vineyard'1649 •
Australia, Veritas Winery - Binder, 2 sdl, 2 damaged capsules, 6 Bottle(s)
1998 Shiraz Mourvedre 'Pressings'
Australia, Veritas Winery - Binder, dl, 1 top of capsule missing, 4 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 150-250
2001 Sudtiroler Cabernet 'Lowengang'1650 •
Italy, Lageder, ssl, 3 Bottle(s)
2003 Alfa Spiga
Spain, O Fournier, ssl, 2 Bottle(s)
2004 Villa Giona 
Italy, Allegrini, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
2007 Pannobile Burgenland
Austria, Heinrich, 1 Bottle(s)
2007 Pinot Noir
New Zealand, Isabel , 6 Bottle(s)
2008 Gabarinza Burgenland
Austria, Heinrich, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 220-320
1996 Château la Tour de By1651
Médoc, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2004 Vosne Romanee
Bourgogne, R. Engel, dusty labels, 2 Bottle(s)
2006 Pinot Noir
Hungary, Tibor Gal, 1 Bottle(s)
2009 Crognolo
Italy, Sette Ponti, 1 Bottle(s)
2010 le Difese
Italy, Tenuta San Guido, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 80-120

X
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X
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X
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1998 Monte Bello1652
USA, Ridge , 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
1999 Buchignani Ranch Carignane
USA, Ridge , 1 Bottle(s)
1999 Mazzoni Home Ranch
USA, Ridge , 1 Bottle(s)
1999 Petite Sirah Dynamite Hill
USA, Ridge , ssl, 1 Bottle(s)
2000 Buchignani Ranch Carignane
USA, Ridge , ssl, 1 Bottle(s)
2000 California Zinfandel Late Picked Nervo
USA, Ridge , 1 Bottle(s)
2000 Lytton Estate Grenache
USA, Ridge , ssl, 1 Bottle(s)
2000 Lytton Estate Late Harvest
USA, Ridge , 1 Bottle(s)
2000 Mazzoni Home Ranch
USA, Ridge , 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 280-380
1994 Cabernet Sauvignon 'Etude'1653
USA, Etude Wines, 1 Bottle(s)
1994 Orion
USA, Sean Thackrey, sdl, 3 Bottle(s)
1995 Cabernet Sauvignon
USA, Dunn, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Orion
USA, Sean Thackrey, sdl, 1 Bottle(s)
1996 Zinfandel 'Hayne Vineyard'
USA, Turley, 1 Bottle(s)
1996 Zinfandel 'Tofanelli Vineyard'
USA, Turley, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2000 le Cigare Volant
USA, Bonny Doon Vineyard, ssl, 2 Bottle(s)
2001 le Cigare Volant 
USA, Bonny Doon Vineyard, 1 ssl, 2 sdl, 3 Bottle(s)
2002 le Cigare Volant
USA, Bonny Doon Vineyard, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 450-650
2009 Minervois 'la Ciaude'1654
Languedoc, A. Gros & JP Tollot, 2 Bottle(s)
2009 Minervois 'les Carrétals'
Languedoc, A. Gros & JP Tollot, 1 Bottle(s)
2009 Minervois 'les Fontanilles'
Languedoc, A. Gros & JP Tollot, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 55-110
1996 L de la Louviere1655
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Chardonnay 'la Diva'
Languedoc, Donathien Bahauad, ssl, 1 Magnum
1999 Cuvee Haute Carte
Tursan, les vignerons de Tursan, blanc, 1 Bottle(s)
2003 Chateau du Caillou 'Cuvée Saint Cricq'
Graves, Mc, 1 Bottle(s)
2003 Petit Chablis
Bourgogne, Union des Viticulteur de Chablis, slighly torn label, 1 Bottle(s)
2007 Petit Chablis
Bourgogne, Louis Moreau, ssl, 5 Bottle(s)
2007 Riesling 'Piesporter Treppchen' Spatlese Trochen
Germany, Michael Quint, 1 Bottle(s)
2007 Sancerre 'la Poussie'
Loire, la Poussie, Blanc, 3 Bottle(s)
2008 Pinot Blanc 'Clos des Capucins' Reserve
Alsace, Weinbach, handwriting on label, 1 Bottle(s)
2009 Grauer Burgunder Fass 1
Germany, Petgen Dahm , handwriting on label, 1 Bottle(s)
2009 Quincy
Loire, du Tremblay , blanc, 1 Bottle(s)
2010 Sauvignon Mock Alto
Italy, Kellerei Santa Magdalena, 1 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 100-150

2008 Pinot Noir1656
Germany, Shelter Winery, Oc
11 Bottle(s) Per lot € 160-220
2010 Spatburgunder1657
Germany, Shelter Winery, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1983 Château Laville Haut Brion1658
Pessac Léognan, Mc, dusty label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1988 Bouzy Rouge
Côteaux Champenois, Barancourt, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1994 Domaine De Chevalier
Pessac Léognan, Mc, Blanc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1995 Domaine De Chevalier
Pessac Léognan, Mc, Blanc, dusty label, 1 Bottle(s)
2004 Chardonnay 'Lefroy Brook Vineyard'
Australia, Moss Wood, ssl, 2 Bottle(s)
2006 Montecastra y Llanahermosa
Spain, Montecastra, 1 Bottle(s)
2007 Sapaio
Italy, Podere Sapaio, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 230-340
1995 Old Vines Grenache Blewitt Springs Vineyard1659
Australia, Clarendon Hills, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Shiraz 'Creek Block'
Australia, Greenock Creek , ssl, 1 Bottle(s)
1998 J.S.M. Shiraz Cabernet Franc
Australia, Fox Creek, 6 Bottle(s)
2010 Cellarfoot 'The Harslevelu'
South Africa, Lammershoek, Oc, 3 Bottle(s)
2011 Cellarfoot 'The Underwater Syrah'
South Africa, Lammershoek, Oc, 3 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 240-320
1994 Riesling Niederhauser Hermannshöhle Auslese1660
Germany, Dönnhoff, sdl, slightly corroded capsule, 1 Bottle(s)
1995 Riesling Zeltinger Sonnenuhr Auslese** 
Germany, Selbach Oster, dl, slightly damaged capsule, 1 Bottle(s)
1997 Riesling Abtsberg Spätlese
Germany, Maximim Grünhaus, ssl, Owc, 2 Magnum
1997 Riesling Niederhauser Hermannshöhle Spatlese
Germany, Dönnhoff, sdl, 1 Bottle(s)
1999 Riesling Nackenheim Rothenberg Auslese
Germany, Gunderloch, sdl, slightly corroded capsule, 3 Bottle(s)
1999 Riesling Piesporter Goldtropfchen Auslese
Germany, Reinhold Haart, 1 slightly corroded capsule, Oc, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 240-320
1971 Amarone Recioto della Valpolicella Classico Superiore1661
Italy, Bertani, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
1988 Château Musar 
Lebanon, Hochar, 1 dl, 1 vdl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1999 Pinot Noir
Switzerland, Gantenbein, ssl, 1 Bottle(s)
2003 Quincha Corral
Italy, Mustiguillo, 3 ssl, 1 sdl, Owc, 4 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 200-300 
1995 Saumur Champigny1662 •
Saumur Champigny, Clos Rougeard, 6 ssl, 2 sdl
8 Bottle(s) Per lot € 200-280
1985 Savennieres 'Roche aux Moines' du Chateau de Chamboureau1663
Loire, Soulez, ssl, 2 Bottle(s)
1997 Coteaux du Layon Beaulieu 'Clos des Ortinieres'
Loire, Jo Pithon, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
1997 Quarts de Chaume
Loire, Jo Pithon, 1 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
1999 Sancerre 'la Grande Cote'
Loire, Francois Cotat, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Vin Jaune 'En Spois'
Arbois, Tissot, ssl, 1 0,62 Ltr
Above 10 items Per lot € 210-300
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2007 Muscat1664
Alsace, Kintzler
12 Bottle(s) Per lot € 50-80
2011 Chardonnay 'les Chalasses Vieilles Vignes'1665
Jura, JF Ganevat, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 130-230
1992 Chateau Kefraya1666
Libanon, Mc, 1 ssl, neck, 2 Bottle(s)
1994 Chateau Kefraya
Libanon, Mc, 4 dusty label, 1 ssl, 4 neck/vts, 1 vts, 5 Bottle(s)
1996 Chateau Kefraya
Libanon, Mc, neck or better, Oc, 10 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 160-240
2001 Almaviva1667
Chili, Rothschild & Concha y Toro, Owc, 4 Bottle(s)
2010 Element 5
Switserland, Gysel Saxer, Gerner, Meier, Stamm, Owc, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 180-260
1996 Riesling 'Turckheim'1668 •
Alsace, Zind Humbrecht, 1 sdl, 4 Bottle(s)
1998 Gewurztraminer 'Clos Windsbuhl'
Alsace, Zind Humbrecht, 6 ssl, 5 sdl, 11 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 300-400
1964 Riesling 'Piesporter Grafenberg' Natur Spatlese1669
Germany, Nicolaus Kohl, sdl, 1 min 4, 2 Bottle(s)
1964 Riesling 'Trittenheimer Apotheke' Natur Spatlese
Germany, Stadt Feld Giweris, sdl, 3 Bottle(s)
1966 Rulander 'Endinger Steingrube' Spatlese
Germany, Mackenstein, sdl, min 3,5, 1 Bottle(s)
1976 Riesling 'Urziger Wurzgarten' Auslese
Germany, RJ Berres, ssl, slightly corroded capsule, 1 Bottle(s)
1976 Riesling 'Wehlener Sonnenuhr' Beerenauslese
Germany, SA Prum , dusty label, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 360-600
2008 Riesling 'Gans Horn im Sonnenheim' Trocken GG 1670 •
Germany, Okonomierat Rebholz, sdl, 5 Bottle(s)
2008 Weiser Burgunder  'im Sonnenheim' Trocken GG
Germany, Okonomierat Rebholz, ssl, 4 Bottle(s)
2009 Weiser Burgunder  'im Sonnenheim' Trocken GG
Germany, Okonomierat Rebholz, ssl, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 210-320
2005 Riesling 'Steinmassl Langenlois'1671 •
Austria, Loimer, 1 ssl, 3 sdl, 5 Bottle(s)
2007 Riesling 'Steinmassl Langenlois'
Austria, Loimer, 1 ssl, 2 slightly torn label, 5 Bottle(s)
2008 Gruner Veltlinger 'Spiegel Langenlois' Reserve
Austria, Loimer, 1 sdl, 3 Bottle(s)
2008 Riesling 'Steinmassl Langenlois' Reserve
Austria, Loimer, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 200-300
2009 Riesling 'Birkweiler Kastanienbusch' GG1671bis
Germany, Okonomierat Rebholz, 1 Magnum
2011 Riesling 'Bockenauer Felseneck' Trocken GG
Germany, Shafer Frohlich, slightly torn label, 1 Magnum
2011 Riesling 'Niederhauser Hermannshöhle' Trocken GG
Germany, Donhoff, 1 Magnum
2011 Riesling 'Westhofen Morstein' Trocken
Germany, Keller , 2 Magnum
Above 5 items Per lot € 320-440
2009 Riesling 'Westhofen Brunnenhauschen Abtserde' Trocken1672
Germany, Keller , 3 Bottle(s)
2010 Riesling 'Westhofen Brunnenhauschen Abtserde' Trocken
Germany, Keller , 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 280-380
2009 Riesling 'Westhofen Morstein' Trocken1673
Germany, Keller , 3 Bottle(s)
2010 Riesling 'Westhofen Morstein' Trocken
Germany, Keller , 4 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 290-400

2009 Riesling 'G Max' Trocken1674
Germany, Keller
2 Bottle(s) Per lot € 500-640
2010 Riesling 'G Max' Trocken1675
Germany, Keller
3 Bottle(s) Per lot € 680-900
1995 Riesling 'Münchberg' Vendange Tardive1676
Alsace, Ostertag, dusty labels, 2 min 3
7 Bottle(s) Per lot € 70-140
1993 Riesling 'Clos Saint Hune'1677
Alsace, Trimbach , ssl, 1 Bottle(s)
1996 Riesling 'Clos Saint Hune'
Alsace, Trimbach , ssl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 340-460
2003 Pinot Gris 'Clos Windsbuhl'1678
Alsace, Zind Humbrecht, ssl, 2 Demi
2003 Riesling 'Rangen de Thann'
Alsace, Zind Humbrecht, ssl, 3 Demi
2005 Riesling  Birkweiler Kastanienbusch Beerenauslese
Germany, Wehrheim, ssl, 1 Demi
Above 6 items Per lot € 130-180
1988 Riesling Scharzhofberger Spatlese1679
Germany, Egon Müller, 1 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, 2 Bottle(s)
2005 Riesling Scharzhofberger Spatlese
Germany, Egon Müller, 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 280-380
1999 Riesling 'Scharzhofberger' Auslese1680
Germany, Egon Muller, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 70-100
1998 Riesling Winninger Uhlen Auslese Goldkapsel1681
Germany, Heymann Löwenstein, 6 Demi
2003 Riesling 1e Gewachs Röttgen Auslese
Germany, Heymann Löwenstein, sdl, 1 Demi
2003 Riesling Schieferterrassen Auslese
Germany, Heymann Löwenstein, sdl, 1 Demi
Above 8 items Per lot € 150-220
2009 Riesling Winningen Rottgen 1e Gewachs1682
Germany, Heymann Löwenstein, 2 Bottle(s)
2009 Riesling Winningen Uhlen 1e Gewachs B
Germany, Heymann Löwenstein, 3 Bottle(s)
2009 Riesling Winningen Uhlen 1e Gewachs L
Germany, Heymann Löwenstein, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 140-200
2003 Riesling Winningen Uhlen Roth Lay 1e Gewachs1683
Germany, Heymann Löwenstein, 6 sdl 
13 Bottle(s) Per lot € 250-320
1995 Riesling Winniger Uhlen Auslese1684
Germany, Heymann Löwenstein, 2 Bottle(s)
1997 Riesling Von Blauem Schiefer
Germany, Heymann Löwenstein, 1 Bottle(s)
1997 Riesling Winninger Uhlen
Germany, Heymann Löwenstein, 3 Bottle(s)
1998 Riesling Winniger Uhlen
Germany, Heymann Löwenstein, 2 Bottle(s)
2002 Riesling Winningen Rôttgen Alte Reben
Germany, Heymann Löwenstein, 2 Bottle(s)
2008 Riesling Winningen Uhlen 1e Gewachs B
Germany, Heymann Löwenstein, 1 Bottle(s) 
Above 11 items Per lot € 220-300
1992 TBA 'Zwischen den Seen'1685
Austria, Kracher, sdl, 1 Demi
1993 Eiswein
Austria, Nekowitsch, 5 Demi
1993 Welschriesling Weiden Am See Ungerberg Zeiselberg TBA
Austria, Ochs, ssl, neck, 2 Demi
1994 Nouvelle Vague Chardonnay TBA
Austria, Kracher, 1 Magnum
1995 Bouvier TBA
Austria, Willi Opitz, ssl, 1 Demi
Above 10 items Per lot € 210-300
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1996 Riesling Erdener Pralat Auslese1686
Germany, Dr.Loosen, sdl, corroded capsule, vintage by seller's note, 1 Demi
1996 Riesling Urziger Wurzgarten Auslese
Germany, Dr.Loosen, sdl, corroded capsule, 1 Demi
1997 Rieslaner Monsheimer Silberberg Spatlese
Germany, Keller, sdl, 1 0,5 Ltr
1997 Riesling Braunerberger Auslese Fuder 9
Germany, Fritz Haag, ssl, corroded capsule, 1 Demi
2002 Riesling Wintricher Ohligsberg Auslese
Germany, Reinhold Haart, ssl, slightly corroded capsule, 1 Demi
Above 5 items Per lot € 80-120
1995 Riesling Zeltinger Sonnenuhr TBA1687
Germany, Selbach Oster, ssl, 1 Demi
1995 Scheurebe Ungsteiner Herrenberg TBA
Germany, Weingut Fuhrmann, sdl, slightly corroded capsule, 1 Demi
Above 2 items Per lot € 120-180
1991 Riesling Erbacher Marcobrunn Beerenauslese1688
Germany, Langwerth von Zimmern, sdl, slightly damaged capsule, 1 0,5 Ltr
1992 Riesling Eiswein
Germany, Schlossgut Diel, sdl, 1 Demi
1994 Rieslaner Durkheimer Michelsberg Beerenauslese
Germany, Karl Schaefer, sdl, 1 Demi
1998 Riesling 'Zeltinger Sonnenuhr' Beerenauslese
Germany, Selbach Oster, sdl, slightly damaged wax capsule, 1 Demi
Above 4 items Per lot € 120-180 
1959 Riesling Hallgartener Deutelsberg TBA1689
Germany, Weingut Bildesheim, 1 Demi
1970 Spatburgunder Asmanshäuser Höllenberg Spatlese Weissherbst
Germany, Staatsweinguter Eltville, ssl, 1 Bottle(s)
1971 Riesling Sylvaner Alsheimer Frühmesse Eiswein Auslese
Germany, Thomas Höreth, sdl, 1 Bottle(s)
1971 Riesling Urziger Wurzgarten Auslese
Germany, Hubert Selbach, sdl, 1 Bottle(s)
1971 Spatburgunder Assmanshauser Höllenberg Eiswein Auslese
Germany, Staatsweinguter Eltville, ssl, 1 Demi
1971 Wehlener Sonnenuhr Auslese
Germany, Erben Dr Weins, sdl, 1 Bottle(s)
1976 Rosalack Auslese
Germany, Schloss Johannisberg, sdl, 1 Bottle(s)
1976 Rosalack Auslese
Germany, Schloss Johannisberg, sdl, 1 Demi
Above 8 items Per lot € 460-660
1983 Riesling 'Herrenberg' Auslese 1251690
Germany, Von Schubert, sdl, 1 Bottle(s)
1988 Riesling 'Abtsberg' Auslese
Germany, Von Schubert, sdl, 1 Bottle(s)
1989 Riesling 'Herrenberg' Auslese
Germany, Von Schubert, sdl, 1 Bottle(s)
1995 Riesling 'Abtsberg' Spatlase
Germany, Von Schubert, dl, 1 Bottle(s)
1996 Riesling 'Abtsberg' Auslese
Germany, Von Schubert, dl, 1 Bottle(s)
2003 Riesling 'Abtsberg' Kabinett
Germany, Von Schubert, dl, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 120-220
1995 Riesling 'Abtsberg' Auslese Fass 1171692
Germany, Maximim Grünhauser, 4 dl, 1 no label, corroded capsules, 5 Bottle(s)
1995 Riesling 'Herrenberg' Auslese Fass 91
Germany, Maximim Grünhauser, dl, corroded capsules, 5 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 160-240
2010 Riesling 'Siefersheim Heerkretz' Trocken GG 1693
Germany, Wagner Stempel, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 130-230
2011 Riesling 'Bockenauer Felseneck' Trocken GG1694
Germany, Shafer Frohlich, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 160-260
2011 Riesling 'Westhofen Morstein' Trocken GG1695
Germany, Keller , Oc
6 Bottle(s) Per lot € 280-380

2011 Riesling 'Westhofen Brunnenhauschen Abtserde' Trocken1696
Germany, Keller , Oc
6 Bottle(s) Per lot € 320-440
2009 Silvaner 'Iphofer Kronsberg' Trocken GG1697 •
Austria, Wirsching, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 60-120
2008 Silvaner 'Iphofer Julius Echterberg' Trocken GG1698 •
Austria, Wirsching, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
2009 Silvaner 'Iphofer Kronsberg' Trocken GG
Austria, Wirsching, 7 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 100-200
2005 Pinot Gris 'Jubilee'1699
Alsace, Hugel, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
2007 Riesling 'Jubilee'1700
Alsace, Hugel, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
1996 Riesling 'Hochheimer Reichestal' Eiswein1701
Germany, Franz Künstler, sl, 5 slightly corroded capsules
22 Demi Per lot € 460-580
1999 Riesling Réserve1702
Alsace, Laurentz Woerler
16 Bottle(s) Per lot € 100-200
2009 Sancerre 'les Caillottes'1703
Loire, Jolivet, blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-220
2009 Sancerre 'les Caillottes'1704
Loire, Jolivet, blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-220
2011 Pur Sang1705
Loire, Dagueneau, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 210-260
2007 Silex1706
Loire, Dagueneau, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 740-1000
2002 Sancerre d'Antan 'Tenoir de Silex'1707
Loire, Henri Bourgeois, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2002 Sancerre 'Cuvée Jadis'1708
Loire, Henri Bourgeois, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2002 Sancerre 'Cuvée Jadis'1709
Loire, Henri Bourgeois, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2001 Il Blu Di Brancaia1710 •
Italy, Brancaia, Owc, 2 Magnum
2003 Il Blu Di Brancaia
Italy, Brancaia, Owc, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 180-260
1983 Brunello Di Montalcino1711 •
Italy, Banfi, 1 vts, 5 ts, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 160-240
2004 Brunello Di Montalcino1712 •
Italy, Innocenti, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2008 Barolo 'del Comune di Serralunga d'Alba'1713 •
Italy, Rivetto, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2008 Barolo 'del Comune di Serralunga d'Alba'1714 •
Italy, Rivetto, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2002 Isola Dei Nuraghi 'Barrua'1715 •
Italy, Agricola La Punica, Oc
6 Magnum Per lot € 300-400
2010 Kurni1716 •
Italy, Oasi Degli Angeli, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 250-360

X
X
X
X
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1993 Amarone della Valpolicella Classico1717
Italy, Masi, Owc, 2 Bottle(s)
1995 Amarone della Valpolicella Classico
Italy, Masi, Owc, 2 Bottle(s)
1997 Amarone della Valpolicella Classico 'Costasera'
Italy, Masi, Owc, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 270-380
2004 Sagrantino di Montefalco1718 •
Italy, Madonna Alta, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2004 Sagrantino di Montefalco1719 •
Italy, Madonna Alta, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2004 Sagrantino di Montefalco1720 •
Italy, Madonna Alta, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2003 Montevetrano1721 •
Italy, Montevetrano, Owc, 1 Magnum
2004 Montevetrano
Italy, Montevetrano, Owc, 1 Magnum
2005 Montevetrano
Italy, Montevetrano, Owc, 1 Magnum
2006 Montevetrano
Italy, Montevetrano, Owc, 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 170-250
2004 Terra Di Lavoro1722 •
Italy, Galardi, Owc
1 Dmagnum Per lot € 140-200
2002 Isola Dei Nuraghi 'Barrua'1723 •
Italy, Agricola La Punica, Owc
2 Dmagnum Per lot € 300-400
2003 Masseto1724 •
Italy, Tenuta Dell'Ornellaia, Owc
1 Magnum Per lot € 750-1000 
2000 Il Caberlot1725 •
Italy, Il Carnasciale, slightly torn label, Owc, 1 Magnum
2001 Il Caberlot
Italy, Il Carnasciale, Owc, 1 Magnum 
Above 2 items Per lot € 360-500
2003 Camartina1726 •
Italy, Querciabella, Owc, 1 Magnum
2003 Cepparello
Italy, Isola E Olena De Marchi, Owc, 1 Magnum
2003 Galatrona 
Italy, Petrolo, Owc, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 220-280
1995 Brunello Di Montalcino1727 •
Italy, Banfi, Owc, 1 Magnum
2001 Bruno Di Rocca
Italy, Vecchie Terre Di Montefili, Owc, 1 Magnum
2003 Bricco Della Torre
Italy, Tenuta La Torraccia, Owc, 1 Magnum
2004 Chianti Classico Riserva 'Badia A Passignano'
Italy, Antinori, Owc, 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 200-300
2001 Vino Nobile di Montepulciano 'Asinone'1728 •
Italy, Poliziano, Owc, 1 Magnum
2003 Vino Nobile di Montepulciano 'Asinone'
Italy, Poliziano, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 90-150
1990 Brunello di Montalcino Riserva1729
Italy, Poggio Antico, vts, Owc, 1 Magnum
1994 Gran Valtravieso Reserva
Spain, Dom, ssl, 2 Magnum
2004 Sagrantino di Montefalco
Italy, Rocca di Fabbri, 1 ssl, 2 Magnum
Above 5 items Per lot € 250-360
1984 Barolo 'La Serra'1730 •
Italy, Voerzio Roberto, ssl, slightly torn label, vts, 1 Magnum
2000 Barolo 'Riserva Vecchie Viti Dei Capalot E Delle Brunate'
Italy, Voerzio Roberto, 1 Magnum

2001 Barolo 'Sarmassa di Barolo'
Italy, Voerzio Roberto, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 480-640
1992 Chardonnay1731
Italy, Ronco del Gnemiz, 1 Magnum
1992 Piodilei Chardonnay delle Langhe
Italy, Pio Cesare, slightly torn labels, 2 Magnum
1994 Vernaccia di San Gimignano 'Terre di Tufi'
Italy, Teruzzi & Puthod, blanc, giftbox, 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 60-90
1991 Il Caberlot1732
Italy, Carnasciale, dusty labels, 2 slightly torn labels, neck
3 Magnum Per lot € 400-600
1992 Il Caberlot1733
Italy, Carnasciale, neck
5 Bottle(s) Per lot € 320-420
1980 Brunello di Montalcino 'Riserva'1734 •
Italy, La Poderina, 4 sl, 2 dl, 2 slightly damaged capsules, neck/vts or better
6 Bottle(s) Per lot € 130-180
1964 Barbaresco1735 •
Italy, Bersano, slightly torn labels, slightly damaged wax capsules, 4 min 5, 2
min 6
6 Bottle(s) Per lot € 140-200
1956 Barbaresco1736 •
Italy, Mascarello Giuseppe, sdl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 100-160
1937 Barolo Monfortino 'Stravecchio'1737
Italy, Conterno Giacomo, 1 vts, 1 us
2 Bottle(s) Per lot € 600-900
2001 Solaia1738
Italy, Antinori, 1 neck/vts, 1 vts
3 Bottle(s) Per lot € 280-360
1994 Masseto1739
Italy, Tenuta dell'Ornellaia , 2 dusty labels, 2 ssl, neck
4 Bottle(s) Per lot € 1150-1500
2005 Barbera d'Alba 'Scarrone Vigna Vecchia'1740 •
Italy, Vietti, 1 Bottle(s)
2007 Barbera d'Alba 'Scarrone Vigna Vecchia'
Italy, Vietti, 2 Bottle(s)
2007 Barbera d'Alba 'Scarrone' 
Italy, Vietti, 1 ssl, 1 slightly torn label, 1 sdl, 5 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 170-270 
1968 Brunello Di Montalcino1741
Italy, Biondi Santi, slightly torn label, slightly corroded capsule, us, 1 Bottle(s)
1970 Brunello di Montalcino 'Riserva' 
Italy, Biondi Santi, dl, slightly corroded capsule, us, 1 Bottle(s)
1971 Brunello Di Montalcino
Italy, Biondi Santi, slightly torn label, slightly corroded capsule, us/mid, 1 Bottle
(s)
Above 3 items Per lot € 240-340
1981 Brunello Di Montalcino Riserva1742 •
Italy, Biondi Santi, slightly torn label, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 120-180
1982 Brunello di Montalcino 'Riserva del Centenario'1743
Italy, Biondi Santi, giftbox, 1 neck, 2 neck/vts
3 Bottle(s) Per lot € 400-600
1983 Brunello Di Montalcino1744
Italy, Biondi-Santi , slightly torn label, ts
1 Bottle(s) Per lot € 90-140
1989 Barbaresco1745
Italy, Gaja, 1 Bottle(s)
1993 Barbaresco
Italy, Gaja, 1 Bottle(s)
1995 Barbaresco
Italy, Gaja, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1996 Barbaresco
Italy, Gaja, 1 Bottle(s)
1997 Barbaresco
Italy, Gaja, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 480-600
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1990 Barolo 'Sperrs'1746 •
Italy, Gaja Angelo, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 140-200
1997 Sperss1747
Italy, Gaja , sdl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 150-250
1997 Darmagi1748
Italy, Gaja, sdl, 2 Bottle(s)
1998 Conteisa
Italy, Gaja, ssl, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 320-440
2004 Amarone della Valpolicella 'Campo dei Gigli'1749
Italy, Tenuta San't Antonio, 1 Bottle(s)
2004 Barolo 'Arione'
Italy, Enzo Boglietti, 1 Bottle(s)
2004 Barolo 'Ciabot Mentin Ginestra'
Italy, Clerico, 1 Bottle(s)
2004 Barolo 'Riserva'
Italy, Enzo Boglietti, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 280-380
2005 Brunello Di Montalcino1750
Italy, Tenuta di Sesta, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Messorio
Italy, le Macchiole, 3 neck, 5 Bottle(s)
2005 Morellino di Scansano
Italy, Porrona, 1 Bottle(s)
2006 Cigales Riserva
Spain, Museum Real Reserva, 1 Bottle(s)
2007 Agiorgitiko
Greece, Driopi, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-260
1992 Barolo1751
Italy, Giordano, 1 ssl, neck, 5 Bottle(s)
1993 Barolo
Italy, Oddero, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Merlot
Italy, Russiz Superiore, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1998 Taurasi 'Vigna 5 Querce'
Italy, Molettieri, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1999 Palazzo della Torre
Italy, Allegrini, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 100-150
2001 Sassicaia1752
Italy, San Guido, USA import label, 3 ssl, 6 Bottle(s)
2003 Sassicaia 
Italy, San Guido, USA import label, 1 Bottle(s)
2004 Tignanello
Italy, Antinori, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 620-760
1986 Barolo 'Bricco Rocche'1753
Italy, Ceretto, 2 Bottle(s)
1990 Barolo 'Bricotto Bussia'
Italy, Clerico, neck, 1 Bottle(s)
1995 Barolo 'Ciabot Mentin Ginestra'
Italy, Clerico, 3 Bottle(s)
1996 Barbaresco 'Cole'
Italy, Mocagatta, 1 Bottle(s)
2006 Barolo
Italy, Scanavino, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 420-600
1996 Terre Di Franciacorta1754
Italy, Mirabella, sdl, 5 neck
12 Bottle(s) Per lot € 50-80
2004 Amarone della Valpolicella 'Torre del Falasco'1755
Italy, Valpantena
5 Bottle(s) Per lot € 80-160
2005 Ilatraia1756
Italy, Brancaia
6 Bottle(s) Per lot € 160-260

2005 Montevertine1757
Italy, Dom, 4 ssl, 2 sdl, 6 Bottle(s)
2005 Poggio al Lupo
Italy, Tenuta Sette Ponti, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-320
2005 Sagrantino di Montefalco 'Collepiano'1758
Italy, Arnaldo Caprai, 6 Bottle(s)
2006 Carmignano Riserva Piaggia
Italy, Mauro Vannucci, 2 ssl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-360
1998 Barolo 'Nirvasco'1759
Italy, Bersano, dusty labels
5 Bottle(s) Per lot € 90-120
1990 Ornellaia1760
Italy, Antinori, ssl
2 Bottle(s) Per lot € 290-400
2001 Brunello di Montalcino 'Tenuta Sant Filippo'1761
Italy, Fanti 
4 Bottle(s) Per lot € 120-180
1994 Coleccion 125 Reserva1762
Spain, Chivite , dusty label, 1 Bottle(s)
1994 Gran Reserva
Spain, Protos, 3 Bottle(s)
1997 Barbaresco
Italy, Prunotto, 4 Bottle(s)
1997 Brunello di Montalcino 'Cerretalto'
Italy, Casanova di Neri, Giftbox, 1 Bottle(s)
1999 Brunello di Montalcino 'Cerretalto'
Italy, Casanova di Neri, Giftbox, 1 Bottle(s)
2000 Brunello di Montalcino 'Cerretalto'
Italy, Casanova di Neri, Giftbox, 1 Bottle(s)
2004 Barbera d'Asti 'le Nicchie'
Italy, la Gironda, 1 Bottle(s)
2005 Chardonnay 'Hudson Vineyard'
USA, Kistler, ssl, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 320-440
1985 Brunello Di Montalcino1763
Italy, Poggio alle Mura, slightly torn label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1986 Barolo
Italy, Fontanafredda, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1994 Barolo
Italy, Il Pozzo, 2 dl, 1 vdl, neck/vts, 3 Bottle(s)
1998 Barolo
Italy, Baldepozzo, slightly torn labels, 3 Bottle(s)
2000 Almaviva
Chili, Rothschild/ Concha y Toro, 1 Bottle(s)
2001 Villa Antinori
Italy, Antinori, dl, 1 Bottle(s)
2003 Sassi Neri
Italy, le Terrazza, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 220-300
1995 Grattamacco1764 •
Italy, Collemassari, neck/vts, 1 Bottle(s)
2003 Grattamacco
Italy, Collemassari, Owc, 1 Magnum
2005 Grattamacco
Italy, Collemassari, Owc, 6 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 650-860
2001 Guado Al Tasso1765 •
Italy, Antinori, 1 Bottle(s)
2003 Guado Al Tasso
Italy, Antinori, Oc, 6 Bottle(s)
2003 Guado Al Tasso
Italy, Antinori, 1 Bottle(s)
2004 Guado Al Tasso
Italy, Antinori, 1 Bottle(s)
2005 Guado Al Tasso
Italy, Antinori, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 380-520
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1999 Amarone della Valpolicella Classico1766
Italy, Marchesi di Cerivo, 6 Bottle(s)
2005 Amarone della Valpolicella Classico 'Maestro''
Italy, Vivaldi, Owc, 6 Bottle(s) 
Above 12 items Per lot € 220-300
1994 Barbaresco1767 •
Italy, Produttori Del Barbaresco
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
2003 Barbaresco1768 •
Italy, Gaja Angelo, Owc, 1 Magnum
2005 Barbaresco
Italy, Gaja Angelo, 1 Bottle(s) 
Above 2 items Per lot € 210-280
2000 Barolo 'Sperrs'1769 •
Italy, Gaja Angelo
1 Magnum Per lot € 220-290
2003 Redigaffi1770 •
Italy, Tua Rita, 1 Bottle(s)
2004 Redigaffi
Italy, Tua Rita, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 360-480
2003 Barolo 'Pie Franco'1771 •
Italy, Cappellano, ssl
6 Bottle(s) Per lot € 350-480
2003 Barolo 'Pie Franco'1772 •
Italy, Cappellano
12 Bottle(s) Per lot € 700-950
1998 Summus1773
Italy, Banfi, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
2002 Merlot Toscane 'La Serra'
Italy, Caiarossa, 2 ssl, 3 slightly torn labels, neck, 6 Bottle(s)
2004 Chianti Classico
Italy, Barone Ricasoli, Owc, 1 Magnum
Above 8 items Per lot € 130-180
2007 Barolo 'Il Pozzo'1774
Italy, Casteglione Falletto, 2 dusty labels, 1 ssl
6 Bottle(s) Per lot € 80-120
1998 Liano1775
Italy, Umberto Cesari, 3 neck, 2 vts, Oc, 6 Bottle(s)
2006 Chianti Riserva
Italy, Muro Antico, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-180
2001 Chardonnay ´Il Marzocco´1776
Italy, Avignonesi, Owc
18 Bottle(s) Per lot € 110-160
1999 Rosso Villa Fidelia1777 •
Italy, Sportoletti, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1998 Barbaresco 'Sori San Lorenzo'1778 •
Italy, Gaja Angelo, 2 Bottle(s)
1998 Barbaresco 'Sori Tildin'
Italy, Gaja Angelo, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
1998 Collection
Italy, Gaja Angelo, Owc,
1998 Costa Russi
Italy, Gaja Angelo, 1 ssl, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 950-1300
1999 Barbaresco 'Sori San Lorenzo'1779 •
Italy, Gaja Angelo, 2 Bottle(s)
1999 Barbaresco 'Sori Tildin'
Italy, Gaja Angelo, 2 Bottle(s)
1999 Collection
Italy, Gaja Angelo, Owc,
1999 Costa Russi
Italy, Gaja Angelo, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 900-1200
2000 Barbaresco 'Sori San Lorenzo'1780 •
Italy, Gaja Angelo, 2 Bottle(s)
2000 Barbaresco 'Sori Tildin'
Italy, Gaja Angelo, 2 Bottle(s)
2000 Collection
Italy, Gaja Angelo, Owc,  Bottle(s)

2000 Costa Russi
Italy, Gaja Angelo, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 1000-1500
2005 Cervaro Della Sala1781 •
Italy, Antinori, 1 Bottle(s)
2006 Cervaro Della Sala
Italy, Antinori, Owc, 5 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 120-200
2000 Brunello Di Montalcino1782 •
Italy, Biondi Santi, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 320-400
1998 Sammarco1783 •
Italy, Castello Di Rampolla, ssl, Owc, 1 Magnum
2001 Mormoreto
Italy, Frescobaldi, Owc, 1 Magnum
2001 Romitorio Di Sante Dame
Italy, Ruffino, Owc, 1 Magnum
2003 Le Pergole Torte
Italy, Montevertine, Owc, 2 Magnum
2003 Oreno
Italy, Tenuta Sette Ponti, Owc, 1 Magnum
2003 Saffredi
Italy, Le Pupille, Owc, 1 Magnum
2003 Vignare
Italy, Guicciardini Strozzi, Owc, 1 Magnum
Above 8 items Per lot € 400-550
2003 Chambertin1784
Grand Cru, Trapet
3 Magnum Per lot € 460-580
2006 Charmes Chambertin VV1785
Grand Cru, Perrot Minot, 1 Magnum
2006 Clos De La Roche
Grand Cru, L&A Lignier, 1 Magnum
2006 Corton 'Clos du Roy'
Grand Cru, Domaine de la Pousse d'Or, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 460-580
2003 Charmes Chambertin 'Grande Cuvée Vieilles Vignes'1786
Grand Cru, Dominique Laurent
1 Magnum Per lot € 80-120
1993 Mazis Chambertin1787
Grand Cru, Faiveley, dusty label, slightly damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 100-150
1990 Clos De Tart1788
Grand Cru, Mommessin, slightly torn label, Owc
1 Magnum Per lot € 520-700
1973 Montrachet1789
Grand Cru, DRC, ssl, corroded capsules, min 3
2 Bottle(s) Per lot € 2800-4000 
1985 Romanee Saint Vivant1790 •
Grand Cru, DRC, sdl, slightly torn capsule
1 Magnum Per lot € 1250-1750
1974 Richebourg 1791
Grand Cru, DRC, ssl,damaged wax capsule, neck
1 Dmagnum Per lot € 750-1100
1983 Echezeaux1792 •
Grand Cru, DRC, sl
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
1985 Echezeaux1793 •
Grand Cru, DRC, 3 ssl, 1 sl, 2 slightly corroded capsules, 1 slightly damaged 
capsule, 2 min 3.5, 1 min 4, 1 min 5
4 Bottle(s) Per lot € 2100-3000
1986 Echezeaux1794
Grand Cru, DRC, sl
1 Bottle(s) Per lot € 300-400 
1988 Echezeaux1795
Grand Cru, DRC, sl, very slightly corroded capsule, min 3
1 Bottle(s) Per lot € 250-350
1992 Echezeaux1796
Grand Cru, DRC, 1 ssl, 1 dl
2 Bottle(s) Per lot € 520-680
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1995 Echezeaux1797
Grand Cru, DRC, sdl
2 Bottle(s) Per lot € 700-1000
1986 Grands Echezeaux1798
Grand Cru, DRC, sl, very slightly corroded capsule, min 4
1 Bottle(s) Per lot € 250-320
1992 Grand Echezeaux1799
Grand Cru, DRC, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 420-600
1995 Grands Echezeaux1800
Grand Cru, DRC, sdl
2 Bottle(s) Per lot € 700-1000
1997 Grands Echezeaux1801
Grand Cru, DRC, ssl, 1 min 3
3 Bottle(s) Per lot € 950-1300
1972 Romanée Conti1802
Grand Cru, DRC, ssl, damaged label, min 3,5
1 Bottle(s) Per lot € 2000-3000
1983 Romanee Conti1803 •
Grand Cru, DRC, ssl, slightly damaged capsule, min 4
1 Bottle(s) Per lot € 4200-5200
1992 Romanee Conti1804
Grand Cru, DRC, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 5000-6400
1995 Romanee Conti1805
Grand Cru, DRC, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 5600-7000
1952 Richebourg1806
Grand Cru, DRC, dl, slightly torn capsule, min 4,5
1 Bottle(s) Per lot € 750-1250
1958 Richebourg1807
Grand Cru, DRC, dl, slightly damaged capsule, min 5.5
1 Bottle(s) Per lot € 500-1000
1978 Richebourg1808
Grand Cru, DRC, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 1450-2000
1983 Richebourg1809 •
Grand Cru, DRC, ssl, damaged capsule, min 3.5
1 Bottle(s) Per lot € 420-540
1986 Richebourg1810 •
Grand Cru, DRC, sl
1 Bottle(s) Per lot € 520-660
1992 Richebourg1811
Grand Cru, DRC, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 620-900
1995 Richebourg1812
Grand Cru, DRC, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 850-1250
1996 Richebourg1813
Grand Cru, DRC, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 750-1100
1996 Richebourg1814
Grand Cru, DRC
1 Bottle(s) Per lot € 850-1200
2001 Richebourg1815
Grand Cru, DRC, ssl, very slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 750-1100
1966 La Tache1816 •
Grand Cru, DRC, ssl, top of capsule missing, min 3.5
1 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
1967 La Tache1817 •
Grand Cru, DRC, ssl, 1 min 5, 1 min 6
2 Bottle(s) Per lot € 950-1450
1970 La Tache1818
Grand Cru, DRC, ssl, min 3
1 Bottle(s) Per lot € 800-1250
1978 La Tache1819
Grand Cru, DRC, ssl, min 3
1 Bottle(s) Per lot € 1550-2100
1981 La Tache1820 •
Grand Cru, DRC, ssl, min 3,5
1 Bottle(s) Per lot € 620-800

1982 La Tache1821 •
Grand Cru, DRC, ssl, 1 min 3, 1 min 3.5, 2 min 4.5
4 Bottle(s) Per lot € 2300-3200
1985 La Tache1822 •
Grand Cru, DRC, ssl, 1 torn label, 2 slightly damaged capsules, 3 min 3.5, 1 min
4.5
4 Bottle(s) Per lot € 5800-6800
1988 La Tache1823
Grand Cru, DRC, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 800-1100
1991 La Tache1824
Grand Cru, DRC, sdl, min 2,5
1 Bottle(s) Per lot € 850-1200
1992 La Tache1825
Grand Cru, DRC, sdl, 1 min 3
3 Bottle(s) Per lot € 660-1000
1995 La Tache1826
Grand Cru, DRC, ssl, slightly torn labels
3 Bottle(s) Per lot € 3000-4000
1992 Romanee Saint Vivant1827
Grand Cru, DRC, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 460-650
1982 Romanee Saint Vivant1828 •
Grand Cru, DRC, ssl, min 4
1 Bottle(s) Per lot € 320-440
1983 Romanee Saint Vivant1829 •
Grand Cru, DRC, 1 sl, 1 sdl
2 Bottle(s) Per lot € 720-1100
1986 Romanee Saint Vivant1830
Grand Cru, DRC, dl 
1 Bottle(s) Per lot € 450-650
1995 Romanee Saint Vivant1831
Grand Cru, DRC, sdl, min 2
1 Bottle(s) Per lot € 500-700
1996 Romanee Saint Vivant1832
Grand Cru, DRC, sdl
6 Bottle(s) Per lot € 3600-4600
1997 Romanee Saint Vivant1833
Grand Cru, DRC, sdl
3 Bottle(s) Per lot € 1500-2200
1954 Chambertin 'Cuvée Héritiers Latour'1834
Grand Cru, L. Latour, dl, damaged capsule, min 4,5, 1 Bottle(s)
1954 Romanée Saint Vivant 'les Quatres Journaux'
Grand Cru, L. Latour, sl, slightly damaged capsule, min 6, 1 Bottle(s)
1978 Bourgogne 'Leroy d'Auvenay'
Bourgogne, Leroy, ssl, 1 Bottle(s) 
Above 3 items Per lot € 220-320
1976 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussière'1835
1er Cru, G. Roumier, 1 ssl, 1 sdl, min 2,5, 2 Bottle(s)
1978 Mazis Chambertin
Grand Cru, Henri Rebourseau, ssl, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 250-360
1989 Marsannay1836
Bourgogne, Joseph Roty, dusty labels
6 Bottle(s) Per lot € 65-130
2011 Charmes Chambertin1837
Grand Cru, A Rousseau, 1 Bottle(s)
2011 Clos De La Roche
Grand Cru, A Rousseau, 1 Bottle(s)
2011 Gevrey Chambertin 
Bourgogne, A Rousseau, 1 Bottle(s)
2011 Gevrey Chambertin 'Cazetiers'
1er Cru, A Rousseau, 1 Bottle(s)
2011 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jaques'
1er Cru, A Rousseau, 1 Bottle(s)
2011 Mazy Chambertin 
Grand Cru, A Rousseau, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 740-1100
2011 Mazy Chambertin1838
Grand Cru, Roty
2 Bottle(s) Per lot € 340-460
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2011 Gevrey Chambertin 'les Fontenys'1839
1er Cru, Roty
2 Bottle(s) Per lot € 230-340
2011 Griotte Chambertin1840
Grand Cru, Roty
2 Bottle(s) Per lot € 460-600
2011 Charmes Chambertin 'Cuvee de tres Vieilles Vignes'1841
Grand Cru, Roty
6 Bottle(s) Per lot € 1550-2100
2008 Volnay 'Santenots du Milieu'1842
1er Cru, Comtes Lafon, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 620-800
2006 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1843
1er Cru, Rousseau, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
2008 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1844
1er Cru, Rousseau, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
2009 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1845
1er Cru, Rousseau, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 1850-2400
2005 Volnay 'Caillerets Anciennne Cuvee Carnot'1846
1er Cru, Bouchard, Owc
5 Bottle(s) Per lot € 210-320
2006 Le Corton1847
Grand Cru, Bouchard, Owc
5 Bottle(s) Per lot € 260-360
2006 Le Corton1848
Grand Cru, Bouchard, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 320-440
2006 Beaune 'Clos des Mouches' 1849
1er Cru, Drouhin, rouge, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1997 Richebourg1850
Grand Cru, Méo Camuzet, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 400-500
2009 Vosne Romanee 'Aux Brûlées'1851
1er Cru, Méo Camuzet, 1 Bottle(s)
2010 Vosne Romanee 'Aux Brûlées'
1er Cru, Méo Camuzet, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 720-1000
2010 Corton 'Clos Rognet'1852
Grand Cru, Meo Camuzet
1 Bottle(s) Per lot € 130-180
1984 Echezeaux1853
Grand Cru, Lucien Jayer, ssl, 1 Bottle(s)
1984 Vosne Romanee 'les Beaumonts'
1er Cru, Lucien Jayer, ssl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 900-1500
1998 Griotte Chambertin1854
Grand Cru, Drouhin
1 Bottle(s) Per lot € 60-90
1989 Vosne Romanee 'les Genevrières'1855
Bourgogne, Dom Leroy, ssl
2 Bottle(s) Per lot € 600-900
1991 Vosne Romanee 'les Beaumonts'1856
1er Cru, Dom Leroy, dl
1 Bottle(s) Per lot € 400-600
1993 Nuits Saint Georges1857
Bourgogne, Dom Leroy, sl
1 Bottle(s) Per lot € 220-320
1997 Bonnes Mares1858
Grand Cru, de Vogue
2 Bottle(s) Per lot € 300-400
2000 Clos de la Roche 'Vieilles Vignes Intra Muros'1859
Grand Cru, Dominique Laurent, 2 very slightly torn labels
2 Bottle(s) Per lot € 110-210
2003 Bonnes Mares 'Grande Cuvee Vieilles Vignes'1860
Grand Cru, Dominique Laurent
2 Bottle(s) Per lot € 210-320

2002 Musigny1861
Grand Cru, J-F Mugnier, dusty label
1 Bottle(s) Per lot € 600-800
2002 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1862
1er Cru, J-F Mugnier
2 Bottle(s) Per lot € 900-1200
1999 Grands Echezeaux1863
Grand Cru, Baron Thenard
4 Bottle(s) Per lot € 140-200
2005 Clos De La Roche1864
Grand Cru, Dujac, 1 ssl
3 Bottle(s) Per lot € 1050-1400
2005 Clos Saint Denis1865
Grand Cru, Dujac, 1 slightly torn label
2 Bottle(s) Per lot € 750-1000
2011 Clos De La Roche1866
Grand Cru, A Rousseau
2 Bottle(s) Per lot € 340-460
2011 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1867
1er Cru, Armand Rousseau
3 Bottle(s) Per lot € 900-1250
2000 Clos de Vougeot1868
Grand Cru, Dom Leroy, vdl, very damaged wax capsule 
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
1998 Clos De Tart1869
Grand Cru, Mommessin , sl, 1 slightly torn label
2 Bottle(s) Per lot € 160-240
2005 Chambolle Musigny1870
1er Cru, J Drouhin, 1 Bottle(s)
2005 Chambolle Musigny
1er Cru, Comte de Vogue, 1 Bottle(s)
2005 Chambolle Musigny 'Aux Echanges'
1er Cru, N Potel, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2005 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, L le Moine, sdl, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 280-380
2005 Bonnes Mares1871
Grand Cru, Drouhin Laroze, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Latricieres Chambertin
Grand Cru, Drouhin Laroze, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2006 Latricieres Chambertin
Grand Cru, Drouhin Laroze, ssl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 240-320
1985 Vosne Romanée 'les Beaux Monts'1872
1er Cru, Drouhin, 1 sl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1986 Chambertin 'Clos de Beze'
Grand Cru, Faiveley, sdl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 180-280
1990 Chapelle Chambertin 'Domaine des Tilleuls'1873
Grand Cru, Philippe Livrat, sdl
3 Bottle(s) Per lot € 130-230
2005 Pommard1874
1er Cru, Comte Armand, 2 slightly torn labels, 2 Bottle(s)
2005 Pommard 'Saucilles' 
1er Cru, Jean Marc Boillot, ssl, 2 Bottle(s)
2005 Volnay 'les Poisots'
Bourgogne, Louis Boillot, dusty labels, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 320-420
1982 Vosne Romanee 'la Grande Rue'1875
Grand Cru, Lamarche, sdl
2 Bottle(s) Per lot € 210-320
2001 La Grande Rue1876
Grand Cru, Lamarche
1 Bottle(s) Per lot € 90-180
2006 Vosne Romanee 'les Suchots'1877
1er Cru, Lamarche, 3 ssl
7 Bottle(s) Per lot € 220-320
1993 Beaune 'Clos des Marconnets'1878 •
1er Cru, Chanson, 1 min 3, Oc
11 Bottle(s) Per lot € 200-280
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2000 Pommard 'les Perrieres' VV1879 •
Bourgogne, JM Gaunoux, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2000 Pommard 'les Perrieres' VV1880 •
Bourgogne, JM Gaunoux, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2006 Pommard 'les Perrieres'1881 •
Bourgogne, JM Gaunoux, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300 
2006 Pommard 'les Perrieres'1882 •
Bourgogne, JM Gaunoux, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300 
2005 Chambolle Musigny1883 •
Bourgogne, Serveau, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-250
2005 Chambolle Musigny1884 •
Bourgogne, Serveau, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-250
2010 Auxey Duresses1885
Bourgogne, Coche Dury, Rouge, slightly torn label
8 Bottle(s) Per lot € 240-320
2009 Santenay 'Maladiere'1886
1er Cru, Francois de Lasalle, 2 ssl, 6 Bottle(s)
2009 Volnay 'Santenots'
1er Cru, Francois de Lasalle, 4 ssl, 6 Bottle(s)
2011 Cotes du Rhone 'Vieilles Vignes'
Rhône, Domaine du Chene, ssl, 4 slightly torn labels, 6 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 140-200 
1995 Clos Vougeot1887
Grand Cru, Mongeard Mugneret, 1 Bottle(s)
1998 Clos De La Roche
Grand Cru, Hubert Lignier, sl, 1 Bottle(s)
2003 Chambertin
Grand Cru, Trapet, 1 ssl, 1 sl, 2 Bottle(s)
2003 Echezeaux 'Vieilles Vignes'
Grand Cru, Mongeard Mugneret, sdl, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 260-360
2003 Clos Vougeot 'Musigni'1888
Grand Cru, Gros F&S, ssl
2 Bottle(s) Per lot € 130-230
2002 Clos de Vougeot 'Cuvee Tradition'1889
Grand Cru, D. Laurent, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Clos Vougeot
Grand Cru, D. Laurent, 2 ssl, 4 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 170-270
2004 Gevrey Chambertin 'Vieillles Vignes'1890 •
Bourgogne, Dugat Py, ssl
3 Bottle(s) Per lot € 100-140
1990 Chambolle Musigny1891
Bourgogne, Comte de Vogue, ssl, 1 Bottle(s)
1993 Vosne Romanée 'la Combe Brulee'
Bourgogne, Chevigny, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 120-180
1969 Monthelie1892
Bourgogne, Benaros, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1995 Clos Vougeot
Grand Cru, Meo Camuzet, dl, no vintage label, info on cork, 1 Bottle(s)
1998 Bonnes Mares
Grand Cru, Dominique Laurent, dl, 1 Bottle(s)
1998 Vosne Romanee
Bourgogne, Meo Camuzet, dl, 1 Bottle(s)
1999 Pommard
Bourgogne, Radolphe Demougeot, ssl, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 120-200
1947 Chateauneuf Du Pape1893
Rhône, Cabet, sdl, slightly corroded capsule, 1 min 7, 3 min 8, 1 min 9, 6 Bottle
(s)
1947 Pommard 'Tete de Cuvée'
Bourgogne, Evon, ssl, 1 slightly lowered cork, 1 min 5, 1 min 8, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 200-400

1961 Gevrey Chambertin1894
Bourgogne, Chanson, dusty labels, 5 min 4, 3 min 5, 3 min 6, 1 min 7
12 Bottle(s) Per lot € 150-250
1966 Beaune 'Clos des Mouches'1895
1er Cru, Chanson, ssl, 8 slightly corroded capsules, 1 min 3, 6 min 4, 6 min 5, 2
min 6, 1 min 7
18 Bottle(s) Per lot € 250-500
1970 Beaune 'Clos des Mouches'1896
1er Cru, Chanson, ssl, 4 min 3, 8 min 4
12 Bottle(s) Per lot € 320-420
1970 Beaune 'Clos des Mouches'1897
1er Cru, Chanson, ssl, min 4
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
1970 Beaune 'Clos des Mouches'1898
1er Cru, Chanson, 8 ssl, 4 sdl, 9 min 4, 3 min 5
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1970 Beaune 'Clos des Mouches'1899
1er Cru, Chanson, 12 ssl, 1 sl, 1 sdl, 10 min 5, 3 min 6
13 Bottle(s) Per lot € 200-300 
S/A Gevrey Chambertin1900
Bourgogne, Peyrat Cheze, sdl, slightly corroded capsules, 4 min 5, 2 min 6, 4
min 7
10 Bottle(s) Per lot € 60-90
1945 Gevrey Chambertin1901
Bourgogne, Guyenet, vdl, min 3
1 Bottle(s) Per lot € 50-100
S/A Pommard1902
Bourgogne, Peyrat Cheze, sdl, 12 slightly corroded capsules, 1 min 5, 10 min 6, 7
min 7, 2 min 8
20 Bottle(s) Per lot € 100-200
1966 Vosne Romanee1903
Bourgogne, Nicolas, ssl, slightly corroded capsules, 1 min 3, 2 min 4, 2 min 5, 5
Bottle(s)
1979 Cote de Nuits Villages
Bourgogne, Naudin Ferrand, sl, min 3, 1 Bottle(s)
1985 Chateauneuf du Pape 'Le Pere Caboche'
Rhône, Pierre Boisson, sl, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 160-240
1961 Volnay1904
Bourgogne, J. Bouchard, ssl, Min 4, 1 Bottle(s)
1997 Vosne Romanee
Bourgogne, Gros F&S, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Bourgogne
Bourgogne, Carre Courbin, ssl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 100-180
1979 Beaune 'Grèves'1905
1er Cru, Antonin Rodet, 2 sl, 1 sdl, 1 min 3,5, 3 Bottle(s)
1982 Vosne Romanee 'Beaumonts'
1er Cru, Antonin Rodet, sl, 12 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 220-300
1974 Chambertin 'Clos de Beze'1906
Grand Cru, Pierre Damoy, ssl, slightly damaged capsules, min 4, 1 Bottle(s)
1977 Chambertin 'Clos de Beze' 
Grand Cru, Robert Groffier, sdl, 1 min 3, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 200-350
1979 Richebourg1907
Grand Cru, Gros F&S, ssl, 1 very slightly corroded capsule, 1 min 4, 2 Bottle(s)
1990 Vosne Romanée 'Clos des Reas' 
1er Cru, Jean Gros, sdl, 1 Bottle(s)
1995 Morey Saint Denis 'Cuvée des Grives'
1er Cru, Ponsot, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 340-460
2006 Beaune 'Champs Pimont'1908
1er Cru, d'Ardhuy, 6 Bottle(s)
2007 Beaune 'Vieilles Vignes'
Bourgogne, Champy, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-240

X
X
X
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2002 Volnay 'Clos des Ducs'1909
1er Cru, Marquis d'Angerville, 2 Bottle(s)
2004 Volnay 'Clos des Ducs'
1er Cru, Marquis d'Angerville, 3 Bottle(s)
2006 Volnay 'les Fremiets'
1er Cru, Boillot, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 340-460
1995 Pommard 'Rugiens'1910
1er Cru, Moillard Grivot, 1 sdl, 7 Bottle(s)
1996 Pommard 'Rugiens'
1er Cru, Georges Glantenay, 6 ssl, 2 sdl, 8 Bottle(s)
2000 Pommard 'les Bertins'
1er Cru, Chantal Lescure, 2 ssl, 3 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 300-400
1997 Pommard 'Rugiens'1911
1er Cru, Georges Glantenay, 7 ssl, 2 sdl, 9 Bottle(s)
1998 Pommard 'Rugiens'
1er Cru, Georges Glantenay, ssl, 11 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 280-380
2006 Beaune 'les Teurons'1912
1er Cru, Chateau de Chorey, 6 Bottle(s)
2007 Beaune 'les Teurons'
1er Cru, Chateau de Chorey, 3 Bottle(s)
2007 Beaune 'les Teurons'
1er Cru, Chateau de Chorey, 3 Demi
Above 12 items Per lot € 180-260
1982 Aloxe Corton1913
Bourgogne, des Hautes Chapelles, dusty label, min 4, 1 Bottle(s)
1983 Vosne Romanee 
Bourgogne, Laboure Roi, sdl, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1985 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Grafe Lecocq, ssl, 1 Bottle(s)
1985 Chinon
Loire, Du Moulin a Tan, 4 Bottle(s)
1985 Côte Rôtie
Rhône, Grafe Lecocq, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1986 Chassagne Montrachet 
Bourgogne, des Hautes Cornieres, ssl, 1 Bottle(s)
1986 Santenay Gravieres
Bourgogne, des Hautes Cornieres, ssl, 1 Bottle(s)
1990 Rully
Bourgogne, Drouhin, sdl, 1 Bottle(s)
1995 Gevrey Chambertin
Bourgogne, Companie des Maitres Crus, dusty label, min 3, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 120-180
2001 Gevrey Chambertin1914
1er Cru, Dugat Py, sdl, 1 Bottle(s)
2001 Gevrey Chambertin 'la Petite Chapelle'
1er Cru, Dugat Py, ssl, 1 Bottle(s)
2001 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, Denis Mortet, ssl, 1 Bottle(s)
2001 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, Dugat Py, sdl, 1 Bottle(s)
2001 Mazey Chambertin 'Vieilles Vignes'
Grand Cru, Dugat Py, sdl, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 540-700
2005 Corton 'Greves' 1915
Grand Cru, Jadot, 1 ssl, 2 sdl, 3 Bottle(s)
2005 Latricieres Chambertin
Grand Cru, Jadot, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 290-400
1997 Beaune 'Clos des Ursules'1916
1er Cru, Jadot, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1999 Beaune 'Clos des Ursules'
1er Cru, Jadot, 2 slightly torn labels, 5 Bottle(s)
2006 Nuits Saint Georges 'Belle Croix'
1er Cru, Barbier, 3 Bottle(s)
2006 Nuits Saint Georges 'Les Saint Georges'
1er Cru, Chevillon Chezeaux, 3 Bottle(s)

2007 Volnay 'Santenots'
1er Cru, Matrot, 4 Demi
Above 16 items Per lot € 280-360
1978 Volnay1917
Bourgogne, Paul Laurent, dusty labels
6 Bottle(s) Per lot € 100-150
1962 Gevrey Chambertin1918
1er Cru, Thorin Chambert, 11 sdl, 7 dl, 7 slightly corroded capsules, 1 min 3, 7
min 4, 7 min 5, 3 min 6
18 Bottle(s) Per lot € 260-360
2005 Château Lafon Rochet1919
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2005 Château Lafon Rochet1920
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2005 Château Marquis d'Alesme Becker1921
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 270-380
2005 Domaine De Chevalier1922
Pessac Léognan, Mc, Rouge, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-560
2005 Bahans Haut Brion1923
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 620-780
2005 Bahans Haut Brion1924
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 620-780
2005 Château Leoville Barton1925
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 900-1400
2005 Château Pontet Canet1926
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 740-1100
1953 Château Poujeaux1927
Moulis, Neg, 2 sl, 1 sdl, 1 slightly corroded capsule, 2 mid, 1 mid/low, 3 Bottle
(s)
1960 Château Poujeaux 
Moulis, Neg, sdl, 1 vts, 2 ts, 3 us, 6 Bottle(s)
1967 Château Poujeaux
Moulis, Neg, 1 sl, 2 sdl, slightly corroded capsules, us, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 150-250
1969 Château Poujeaux1928
Moulis, Neg, sl, 2 neck/vts, 8 vts
10 Bottle(s) Per lot € 150-250
1970 Château Grand Mayne 1929
Saint Emilion, Nony, ssl, 1 us, 1 mid/low, 2 Bottle(s)
1970 Château Poujeaux
Moulis, Neg, sl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1970 Domaine de l'Eglise
Pomerol, Mc, sdl, 4 slightly corroded capsules, 3 corroded capsules, 4 ts, 3 us, 1
mid, 8 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 150-250
1952 Jean Voisin1930
Saint Emilion, Betaille, sdl, mid/low, 1 Bottle(s)
1955 Clos Saint Jean
Médoc, Jean Theil, sl, 1 us/mid, 1 mid/low, 2 Bottle(s)
1959 Château de Labegorce
Margaux, Cluchague, ssl, 1 ts, 1 mid/low, 2 Bottle(s)
1962 Château Tertre Daugay
Saint Emilion, Neg, 1 ssl, 3 sdl, 1 vintage by seller's note, 2 mid, 1 mid/low, 1
low, 4 Bottle(s)
1966 Château du Tertre
Margaux, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 1 vts, 1 ts, 1 us, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 150-250
1970 Château Cassevert1931
Saint Emilion, Nony, 9 sl, 3 sdl, vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 150-250 
1959 Château Cassevert 1932
Saint Emilion, Nony, 1 sl, 2 sdl, 2 neck/vts, 1 vts, 3 Bottle(s)
1970 Château Cassevert 
Saint Emilion, Nony, 5 sl, 3 sdl, 1 dl, 5 vts, 3 ts, 1 us, 9 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 140-220
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1964 Château la Roque1933
Médoc, Darouy, 2 sl, 2 sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck/vts, 1 vts, 1 ts, 1
us/mid, 4 Bottle(s) 
1966 Château la Roque de By
Médoc, Darouy, sdl, very slightly corroded capsules, 2 us/mid, 1 mid, 4 low, 7
Bottle(s)
1967 Château la Tour Marcillanet
Haut Médoc, Mc, 4 ssl, 2 sdl, vts, 6 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 150-250
1996 Château la Dominique1934
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 neck/vts, 1 vts, 3 Bottle(s)
1996 Château Lagrave a Pomerol Trigant de Boisset
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Château Larmande
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 2 sdl, neck, 4 Bottle(s)
1996 Saint Andre Corbin
Saint Georges Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 190-300
1998 Château Phelan Segur1935
Saint Estèphe, Mc, 4 Bottle(s)
1999 Château Beychevelle
Saint Julien, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
1999 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 neck, 2 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 270-380
1998 Château Sociando Mallet1936
Haut Médoc, Mc, ssl, 6 Bottle(s)
1998 Demoiselle de Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 190-300
1999 Château Sociando Mallet1937
Haut Médoc, Mc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1986 Château d'Issan1938
Margaux, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1986 Château Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1989 Château Trotanoy
Pomerol, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1996 Château Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1997 Château la Conseillante 
Pomerol, Mc, 1 neck, 2 Bottle(s)
1997 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Château Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, ssl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1999 Château Gazin
Pomerol, Mc, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 420-560
1995 Château la Lagune1939
Haut Médoc, Mc, slightly torn labels, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1996 Reserve De La Comtesse 
Pauillac, Mc, dusty labels, 2 neck, 6 Bottle(s)
1997 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
1998 Château Branaire Duluc Ducru
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 340-460
1995 les Pagodes de Cos1940
Saint Estèphe, Mc, 5 ssl, 2 sl, 6 neck, 7 Bottle(s)
1998 les Pagodes de Cos
Saint Estèphe, Mc, sl, 2 Bottle(s)
1999 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
2002 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 260-360
1982 Château Beychevelle1941
Saint Julien, Mc, dl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1984 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, ssl, 1 vts, 2 Bottle(s)

1985 Château Branaire Duluc Ducru
Saint Julien, Mc, ssl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
1985 Château Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, dl, 1 slightly damaged capsule, 1 neck, 3 neck/vts, 4 Bottle(s)
1985 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1985 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 360-480
1969 Château Magdelaine1942
Saint Emilion, Mc, sdl, ts, 1 Bottle(s)
1971 Château Magdelaine
Saint Emilion, Mc, ssl, 3 slightly corroded capsules, 6 neck, 4 vts, 1 ts, 11 Bottle
(s)
Above 12 items Per lot € 260-360
1981 Château Brane Cantenac 1943
Margaux, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1981 Château Grand Barrail Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1983 Château Grandes Murailles
Saint Emilion, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1983 Château Patache d'Aux
Médoc, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1990 Château Gloria
Saint Julien, Mc, 1 slightly torn label, 3 neck, 5 Bottle(s)
1993 Château Canon
Canon Fronsac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1994 Château la Tour du Pin Figeac
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1998 Château du Cros la Graviere
Graves, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-180
1970 Château Carbonnieux1944
Pessac Léognan, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1976 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sl, 7 neck, 11 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 130-200
1970 Château Pontet Canet1945
Pauillac, Mc, 6 sl, 2 sdl, 1 dl, 4 slightly corroded capsules, 1 neck, 2 vts, 2 ts, 1
us, 2 us/mid, 1 mid, 9 Bottle(s) 
1978 Château Camensac
Haut Médoc, Mc, sdl, 1 slightly damaged capsule, neck, 2 Bottle(s)
1978 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, ssl  , ts, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-180
1970 Château Cantenac Brown1946
Margaux, Mc, 6 dusty labels, 1 ssl, 1 sdl, slightly corroded capsules, 1 ts, 4 us, 3
us/mid, 8 Bottle(s)
1974 Château Duhart Milon
Pauillac, Mc, sl  , vts, 1 Bottle(s)
1976 Château Haut Batailley
Pauillac, Mc, dusty labels  , neck, 8 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 210-300
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1972 Château Beau Site Haut Vignoble1947
Saint Estèphe, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Vieux Guinot
Saint Emilion, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Corbin
Saint Emilion, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Pavie Decesse
Saint Emilion, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1979 Château Corbin
Saint Emilion, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1992 Château de Cantin
Saint Emilion, Mc, 3 Bottle(s)
1992 Château de Reignac
Bordeaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Plantey de la Croix
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Cahors 'Cuvee Prestige'
Cahors, du Theron, 6 Bottle(s)
2002 Château d'Estournel
Bordeaux, Prats Freres, ssl, 1 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 100-150
1970 Château Cormey Figeac1948
Saint Emilion, Mc, ssl, us, 1 Bottle(s)
1970 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1975 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1983 Château Camensac
Haut Médoc, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1990 Morey Saint Denis
Bourgogne, Arlaud, ssl, 2 Bottle(s)
1992 Château Lalande
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 100-150
1970 Château Beauregard1949
Saint Estèphe, Mc, dl, 1 slightly torn capsule, 1 no label, info by seller's note,
neck, 6 Bottle(s)
1970 Château de l'Escour
Saint Emilion, Mc, sdl, us/mid, 1 Bottle(s)
1971 Château Laujac 
Médoc, Mc, 7 ssl, 1 sl, 1 neck, 1 vts, 2 ts, 4 us, 8 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 110-160
1975 Château Pouget 1950
Margaux, Mc, ssl, 5 vts, 1 ts, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 100-200
1982 Château Reverdi 1951
Listrac, Mc, 2 ssl, 1 sl, 1 neck/vts, 3 vts, 4 Bottle(s)
1984 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, 16 dusty labels, 2 sdl, 2 neck/vts, 10 vts, 4 ts, 2 us, 18 Bottle(s)
Above 22 items Per lot € 200-300
1979 Château la Lagune1952
Haut Médoc, Mc, sdl, 6 neck, 6 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1970 Château d'Issan 1953
Margaux, Mc, 1 ssl, 2 sdl, 2 slightly corroded capsules, 2 neck/vts, 1 vts, 1 us, 4
Bottle(s)
1970 Pavilllon Cadet
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 1 ts, 1 us, 1 mid, 3 Bottle(s)
1972 Château Magdelaine
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 4 Bottle(s)
1973 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, slightly torn label, slightly torn capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Canon
Saint Emilion, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s) 
1976 Château de Bousquet
Côtes de Bourg, Mc, ssl, 3 ts, 2 us, 5 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 180-260
1970 Château d'Issan1954
Margaux, Mc, sdl, slightly corroded capsules, ts, 1 Bottle(s)
1974 Château Camensac
Haut Médoc, Mc, vdl, vts, 1 Bottle(s)

1974 Château Kirwan
Margaux, Mc, dl, vts, 1 Bottle(s)
1974 Château la Cordonne
Médoc, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1975 Château Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, dusty labels, 3 neck, Owc, 4 Bottle(s)
1975 Saint Bonnet 
Médoc, Mc, sl, vts, 2 Bottle(s)
1976 Château Maucaillou
Moulis, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1979 Château d'Issan
Margaux, Mc, slightly torn label, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-360 
1973 Château Angelus1955
Saint Emilion, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Feytit Clinet
Pomerol, Mc, slightly torn labels, slightly corroded capsules, 2neck, 2 neck/vts, 1
vts, Owc, 5 Bottle(s)
1975 Château l'Evangile
Pomerol, Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule, 2 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
1979 Château de Sales
Pomerol, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1980 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1982 Château Nenin
Pomerol, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 420-560
1975 Château Montrose1956
Saint Estèphe, Mc, ssl, 2 slightly torn labels, 3 slightly corroded capsule, 2 neck,
1 neck/vts, 1 vts, 2 ts, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 220-320
1975 Château Larose Trintaudon1957
Haut Médoc, Mc, 1 sdl, neck/vts, 2 Bottle(s)
1978 Château la Marzelle
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1978 Château Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 3 sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 2 neck/vts,
Owc, 4 Bottle(s)
1981 Château Boyd Cantenac
Margaux, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1982 Château du Glana
Saint Julien, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1985 Château Cadet Piola
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1985 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1988 Château Larmande
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 340-480
1982 Château Clarke 1958
Listrac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1982 Lussac Saint Emilion
Lussac Saint Emilion, Dubos, sl, neck, 1 Bottle(s)
1983 Château Sensac
Médoc, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1988 Château Labegorce Zede
Margaux, Mc, 8 ssl,1 sdl, Owc, 9 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-280
2005 Château Certan de May1959
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 620-780
2005 Château Certan de May1960
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 620-780
2005 la Fleur de Bouard1961
Lalande de Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2005 la Fleur de Bouard1962
Lalande de Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
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2005 la Fleur de Bouard1963
Lalande de Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2005 Château Magdelaine1964
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 620-780
2005 Château Couffran1965
Haut Médoc  , Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
2005 Château Couffran1966
Haut Médoc  , Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-220
1959 Aloxe Corton1967
Bourgogne, Caves Exposition Saint Nicolas, ssl, damaged wax capsule, neck, 1 
Dmagnum
1962 Savigny 'Cuvee Arthur Girard'
Bourgogne, Louis Max, Hospices de Beaune, slightly torn label, very slightly
raised cork, min 5,5, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 140-200
1976 Pommard 'Rugiens'1969
1er Cru, Billard Gonnet, ssl
1 Magnum Per lot € 55-110
1949 Bonnes Mares1970
Grand Cru, Comte de Vogue, sdl, very slightly corroded capsule, min 5
1 Bottle(s) Per lot € 450-700
1953 Musigny 'Cuvee Vieilles Vignes'1971
Grand Cru, Comte de Vogüé, ssl, slightly corroded capsule, min 7
1 Bottle(s) Per lot € 420-600
1955 Musigny 'Cuvee Vieilles Vignes'1972
Grand Cru, Comte de Vogue, sl, slightly corroded capsule, min 4
1 Bottle(s) Per lot € 450-700
1961 Vosne Romanee 'Beaumonts'1973
Bourgogne, Henri Jayer, sdl, very slightly corroded capsule, min 6,5
1 Bottle(s) Per lot € 1000-2000
1945 Clos de Vougeot1974
Grand Cru, J. Faiveley, sl, very slightly corroded capsule, min 5, 1 Bottle(s)
1947 Clos Vougeot 
Grand Cru, J. Faiveley, sdl, min 5, 1 Bottle(s) 
1947 Corton
Grand Cru, J. Faiveley, Confrerie des Chevaliers du Tastevin, dl, slightly
corroded capsule, min 5, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 550-850
1923 Vougeot1975
Grand Cru, Maurice Bailly, sdl, corroded capsule, min 5,5, 1 Bottle(s)
1934 Grands Echezeaux
Grand Cru, Morin, ssl, slightly corroded capsule, min 5, 1 Bottle(s)
1937 Charmes Chambertin 
Grand Cru, Maire, sdl, corroded capsule, min 5,5, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 300-400
1947 Charmes Chambertin1977
Grand Cru, Dupard Aine, ssl, slightly damaged capsule, min 5, 1 Bottle(s)
1949 Bonnes Mares
Grand Cru, Drouhin Laroze, 1 sl, 1 sdl, 1 slightly damaged , 1 damaged capsule, 
1 min 5, 1 min 7, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 300-450
1944 Richebourg1978
Grand Cru, Noellat, ssl, slightly damaged wax capsule, min 5, 1 Bottle(s)
1949 Bonnes Mares
Grand Cru, Noellat, sdl, damaged capsule, min 4.5, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 500-730
1949 Mercurey1979
Bourgogne, Bouchard, dl, slightly corroded capsule, min 7, 1 Bottle(s)
1949 Volnay
Bourgogne, Bouchard, dl, slightly corroded capsule, min 7, 1 Bottle(s)
1959 Santenay
Bourgogne, Gustave Naigeon, sdl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 60-120
1960 Grands Echezeaux 1980
Grand Cru, Lionel J. Bruck, ssl, very slightly corroded capsules, min 4,5
2 Bottle(s) Per lot € 160-260

1976 Bonnes Mares1981 •
Grand Cru, G. Roumier, slightly torn label, min 3,5
1 Bottle(s) Per lot € 460-700
1978 Pommard 'Clos des Epeneaux'1982
1er Cru, Comtes Armand, dl, corroded capsule, min 3, 1 Bottle(s)
1978 Pommard 'Grands Epeneaux'
1er Cru, Michel Gaunoux, sl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 140-240
1978 Chambertin1983
Grand Cru, A. Rousseau, sdl, min 3
1 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1985 La Romanee1984
Grand Cru, Bouchard, sdl, min 3
1 Bottle(s) Per lot € 360-550
2009 Corton 'les Perrieres'1985
Grand Cru, Meo Camuzet
2 Bottle(s) Per lot € 240-340
2009 Corton 'Vigne au Saint'1986
Grand Cru, Meo Camuzet
5 Bottle(s) Per lot € 600-800
2010 Corton 'Vigne au Saint'1987
Grand Cru, Meo Camuzet
3 Bottle(s) Per lot € 360-460
2010 Chapelle Chambertin1988
Grand Cru, Ponsot
2 Bottle(s) Per lot € 320-420
2009 Clos Vougeot 'VV'1989
Grand Cru, Ponsot
4 Bottle(s) Per lot € 720-1000
2009 Gevrey Chambertin 'Vieilles Vignes'1990
Bourgogne, Fourrier, 1 ssl, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 220-320
2009 Gevrey Chambertin 'Cherbaudes Vieille Vignes'1991
Premier Cru, Fourrier, 1 ssl, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 250-360
2005 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechalle'1992
Premier Cru, Mugnier, 2 ssl, 1 sdl, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 380-500
2008 Clos de la Roche 'Cuvée Vieilles Vignes'1993
Grand Cru, Ponsot, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 800-1250
1982 Château Pavie Macquin1994
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Magnum
1985 Château Pavie Macquin 
Saint Emilion, Mc, 5 dl, 1 vdl, 2 slightly damaged capsules, 4 neck, 2 neck/vts, 6
Magnum
Above 7 items Per lot € 160-260
1982 Moulin de Pierrefitte 1995
Saint Emilion, Mc, 6 ssl, 4 sdl, 9 neck, 1 neck/vts, 10 Bottle(s)
1990 Château la Rose Trimoulet
Saint Emilion, Mc, ssl, 3 neck, 1 neck/vts, 4 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 120-180
1970 Château Beychevelle1996
Saint Julien, Mc, ssl, USA Import label, very slightly corroded capsule, ts
1 Magnum Per lot € 90-180
1995 Château Phelan Segur1997
Saint Estèphe, Mc, dusty label
1 Magnum Per lot € 55-110
2000 Château la Rose Pauillac1998
Pauillac, Mc
2 Magnum Per lot € 70-140

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
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1965 Château Cantenac Brown1999
Margaux, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1978 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, sdl, 1 neck/vts, 2 vts, 3 Bottle(s)
1979 Château Gloria 
Saint Julien, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1985 Château de Lussac
Lussac Saint Emilion, Mc, dl, neck, 1 Bottle(s)
1985 Château Gloria
Saint Julien, Mc, ssl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1987 Hermitage
Rhône, Rémizieres, blanc, dl, 1 Bottle(s)
1988 Crozes Hermitage 
Rhône, Rémizieres, blanc, sdl, 1 Bottle(s)
1998 Château la Bessane
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 160-240
1985 Château Gaillard2000
Saint Emilion, Mc, ssl, neck/vts, 1 Magnum
1985 Château Gloria
Saint Julien, Mc, ssl, slightly damaged capsule, neck/vts, 1 Magnum
1986 Château Meyney
Saint Estèphe, Mc, sdl, neck/vts, 1 Magnum
1988 Château Haut Bages Liberal
Pauillac, Mc, dl, slightly corroded capsule, 1 Magnum
1988 Château Siran
Margaux, Mc, dl  , 1 Magnum
1990 Château Bel Orme Tronquoy Lalande
Haut Médoc, Mc, sdl, 1 Magnum
Above 6 items Per lot € 200-280
1981 Saint Pierre2001
Saint Julien, Mc, slightly torn capsule, Owc
1 Imperial Per lot € 180-260
1989 Château l'Enclos2002
Pomerol, Mc, 4 ssl, 3 sdl, 1 dl, 8 Bottle(s)
1993 Carruades de Lafite
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Château la Pointe
Pomerol , Mc, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 250-350
1959 Château du Pelerin2003
Pomerol, Peyrat Cheze, ssl, 1 slightly torn label, 2 vts, 2 ts, 4 Bottle(s)
S/A Château Gazin
Pomerol, Peyrat Cheze, ssl, 2 slightly torn labels, 2 us, 1 us/mid, 3 Bottle(s)
S/A Château Giscours
Margaux, Peyrat Cheze, 5 sdl, 2 dl, 1 vts, 1 ts, 1 us, 1 mid, 3 mid/lowuit, 7 Bottle
(s)
Above 14 items Per lot € 150-250
1962 Château Giscours2004
Margaux, Neg, 15 ssl, 2 sdl, 4 slightly damaged capsules, 2 vts, 3 ts, 6 us, 2 mid,
2 mid/low
15 Bottle(s) Per lot € 350-700
1966 Château Palmer 2005
Margaux, Mahler Besse, ssl, slightly corroded capsules, 1 vts, 2 ts, 4 us, 2 mid
9 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1970 Château Trotanoy2006 •
Pomerol, Mc, sl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
1962 Château Gazin2007
Pomerol, Neg, 11 ssl, 2 sdl, 4 slightly damaged capsules, 1 ts, 5 us, 2 us/mid, 3
mid, 2 mkid/low 
13 Bottle(s) Per lot € 100-200
S/A Château Pavie Decesse2008
Saint Emilion, Peyrat Cheze, 16 sdl, 5 dl, 1 slightly corroded capsule, 2 neck, 7
vts, 2 ts, 6 us, 3 mid, 1 mid/low
21 Bottle(s) Per lot € 100-200
1975 Château la Mondotte2009
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1979 Château Pavie Macquin
Saint Emilion, Mc, sdl, 2 neck, 1 neck/vts, 3 Bottle(s)
1980 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, 1 dl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)

1993 Château Giscours 
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1994 Château Smith Haut Lafite
Pessac Léognan, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
1996 Château Pouget
Margaux, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-320
1989 Château la Valiere2010
Médoc, Mc, 4 neck, 1 vts
12 Bottle(s) Per lot € 60-80
1996 Baron Pichon Longueville2011
Pauillac, Mc, dusty labels, 4 Bottle(s)
1996 Château Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
1996 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
1996 Château Smith Haut Lafite
Pessac Léognan, Mc, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 720-950
1982 Château Gruaud Larose2012
Saint Julien, Mc, 2 ssl, 1 slightly torn label, 2 neck
6 Bottle(s) Per lot € 900-1400
1990 Château Leoville las Cases2013
Saint Julien, Mc, dusty labels, 6 slightly torn labels
9 Bottle(s) Per lot € 1400-1900 
1998 Château Beychevelle2014
Saint Julien, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
2000 Château Lagrange
Saint Julien, Mc, 4 ssl, 4 sdl, 8 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 400-560
1967 Château Richeterre2015
Margaux, Mc, ssl, 3 vts, 1 us, 4 Bottle(s)
1970 Château Milon 
Pauillac, Mc, ssl, 2 neck/vts, 2 vts, 4 Bottle(s)
1974 Château la Croix
Saint Julien, Mc, 3 ssl, 1 dl, 2 neck, 2 neck/vts  , 4 Bottle(s)
1975 Château Pontac Lynch 
Margaux, Mc, 5 sdl, 1 dl, 3 neck, 3 vts, 6 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 120-180
1969 Château Brane Cantenac2016
Margaux, Mc, 1 us, 1 mid/low, 2 Bottle(s)
1970 Château de Pez
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 neck, 2 neck/vts, 1 ts, 4 Bottle(s)
1974 Château Pouget
Margaux, Mc, 2 ssl, 3 sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 3 neck/vts, 5
Bottle(s)
1975 Château Pouget
Margaux, Mc, ssl, 2 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 170-250
1955 Château Puyblanquet 2017
Saint Emilion, Neg, vdl, damaged capsule, vintage on cork, ts, 1 Bottle(s)
1975 Château Beauregard
Pomerol, Mc, 3 ssl, 4 sdl, 1 neck, 5 neck/vts, 1 vts, 7 Bottle(s)
1975 Château Nenin
Pomerol, Mc, 4 ssl, 2 dl, 1 neck, 3 neck/vts, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 170-250 
1969 Château la Tour du Pin Figeac2018
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 vts, 1 mid, 2 Bottle(s)
1970 Château Corbin Michotte
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 1 sdl, 1 neck, 3 vts, 4 Bottle(s)
1975 Château du Mayne
Pomerol, Mc, ssl, 2 neck, 4 neck/vts, 6 Bottle(s)
1975 Château Grand Pey Lescours
Saint Emilion, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1975 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sdl, 2 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
1975 Saint Georges
Saint Georges Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 250-320
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1982 Château Beauregard2019
Pomerol, Mc, 2 ssl, 3 sdl, 4 neck, 1 neck/vts, 5 Bottle(s)
1982 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, ssl, 2 neck/vts, 1 us, 3 Bottle(s)
1989 Domaine De Chevalier
Pessac Léognan, Mc, dusty labels, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 500-660
1990 Château Pavie Macquin2020
Saint Emilion, Mc, ssl, 6 neck
12 Bottle(s) Per lot € 320-420
1989 Château Duplessis 2021
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1964 Château Fonplegade2022
Saint Emilion, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1972 Château de Sales
Pomerol, Mc, 2 ssl, 1 neck, 2 vts, 1 us, Owc, 4 Bottle(s)
1973 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, ssl, slightly corroded capsules, vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, 2 dusty labels, 1 dl, 1 slightly damaged ca[psule, 2 neck, 1 us,
3 Bottle(s)
1975 Château Pavie Macquin
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1993 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-280
1995 Château Beauregard2023
Pomerol, Mc, 11 dusty labels, 1 sl, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
1971 Château Fonplegade2024
Saint Emilion, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1974 Château Calon Segur
Saint Estèphe, Mc,  2 dusty labels, 2 ssl, slightly torn capsules, 1 neck/vts, 3 vts,
Owc, 4 Bottle(s)
1974 Château Duhart Milon
Pauillac, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1974 Château l'Evangile
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
1974 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1975 Château Labegorce Zede
Margaux, Mc, ssl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1976 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-300
1974 Château Palmer2025
Margaux, Mc, 8 vts, 4 ts , Owc
12 Bottle(s) Per lot € 420-600
1974 Château Palmer2026
Margaux, Mc, vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 480-700
1980 Château Pavie Decesse2027
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, Owc, 6 Bottle(s)
1981 Château Pavie Decesse
Saint Emilion, Mc, sl, 3 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 5 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 200-280
1983 Château Pavie Macquin2028
Saint Emilion, Mc, ssl, 6 neck, 6 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1976 Château Carbonnieux2029
Graves, Mc, 9 neck, 3 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1976 Château la Tour de By2030
Médoc, Mc, slightly torn labels, 3 slightly corroded capsules, 4 neck/vts, 3 vts, 2
ts, 3 us, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2003 Puligny Montrachet 'les Pucelles'2031
1er Cru, Domaine Leflaive, 1 Bottle(s)
2007 Puligny Montrachet 'les Folatières'
1er Cru, Domaine Leflaive, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2008 Puligny Montrachet 'Clavoillons'
1er Cru, Domaine Leflaive, 1 Bottle(s)

2008 Puligny Montrachet 'les Folatières'
1er Cru, Domaine Leflaive, 3 Bottle(s)
2010 Puligny Montrachet 'les Folatières'
1er Cru, Domaine Leflaive, 3 Bottle(s)
2011 Puligny Montrachet 'les Folatières'
1er Cru, Domaine Leflaive, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 1000-1400
2008 Puligny Montrachet 'Clavoillons'2032
1er Cru, Domaine Leflaive, 3 slightly torn labels, 6 Bottle(s)
2010 Puligny Montrachet 'Clavoillons'
1er Cru, Domaine Leflaive, 1 ssl, 3 Bottle(s)
2011 Puligny Montrachet 'Clavoillons'
1er Cru, Domaine Leflaive, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 800-1100
2010 Chevalier Montrachet2033
Grand Cru, Domaine Leflaive, 1 very slightly stained label
2 Bottle(s) Per lot € 500-700
2008 Batard Montrachet2034
Grand Cru, Domaine Leflaive, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2010 Batard Montrachet
Grand Cru, Domaine Leflaive, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 660-900
1997 Meursault 'Charmes'2035
1er Cru, Morey Blanc, ssl, 8 Bottle(s)
2004 Meursault 'Perrières' 
1er Cru, Morey Blanc, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Meursault 'Perrières' 
1er Cru, Morey Blanc, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 360-480
2007 Corton Charlemagne2036
Grand Cru, Morey Blanc, ssl, 5 Bottle(s)
2007 Meursault 'Perrières'
1er Cru, Pierre Morey, 3 ssl, 5 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 400-550
2007 Batard Montrachet2037
Grand Cru, Pierre Morey, ssl, 2 Bottle(s)
2008 Batard Montrachet
Grand Cru, Pierre Morey, 1 ssl, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 380-500
1988 Vendimnia Tardiva di Toscana Bianco2038
Italy, Avignonesi, 1 Demi
1989 Vin Santo
Italy, Avignonesi, 1 Demi
1990 50&50
Italy, Avignonesi & Capannelle, neck, 2 Bottle(s)
1990 Tenimenti di Sovana Aleatico
Italy, Avignonesi, dusty labels, 5 neck/vts, 1 vts, 6 Demi
1990 Vino Nobile di Montepulciano
Italy, Avignonesi, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1990 Vino Nobile di Montepulciano Riserva 'Grandi Annate'
Italy, Avignonesi, dusty label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1993 Sangiovese
Italy, Avignonesi, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1997 Muffato della Sala
Italy, Antinori, 3 0,5 Ltr
Above 16 items Per lot € 340-460
1947 Anjou2039
Loire, Moulin Touchais, 1 ssl, 1 sdl, 1 dl, min 3 or better, 3 Bottle(s)
1949 Anjou
Loire, Moulin Touchais, sl, min3, Owc, 1 Bottle(s)
1955 Anjou
Loire, Moulin Touchais, sdl, corroded capsule, min 5, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 250-350
1959 Anjou2040
Loire, Moulin Touchais, ssl, slightly corroded capsules 
5 Bottle(s) Per lot € 300-400
1959 Anjou2041
Loire, Moulin Touchais, ssl, slightly corroded capsules, 5 min 3
6 Bottle(s) Per lot € 320-420
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1964 Anjou2042
Loire, Moulin Touchais, ssl, 4 Bottle(s)
1964 Coteaux du Layon
Loire, Moulin Touchais, sdl  , 4 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 260-360
1969 Anjou2043
Loire, Moulin Touchais, 5 ssl, 1 vdl
6 Bottle(s) Per lot € 210-280
1969 Anjou2044
Loire, Moulin Touchais, 5 ssl, 1 dl, 4 min 3, 2 min 4
6 Bottle(s) Per lot € 210-280 
1970 Anjou2045
Loire, Moulin Touchais, ssl
6 Bottle(s) Per lot € 180-260
1975 Anjou2046
Loire, Moulin Touchais, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1975 Coteaux du Layon
Loire, Moulin Touchais, 2 sdl, 1 min 3, 4 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 120-180
1988 Vouvray Moulleux 'Clos du Bourg'2047
Loire, Huet
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
1968 Vin Santo Riserva2048
Italy, Giovanni Cappelli, 1 slightly torn label, 1 slightly corroded capsule, min 3,
2 Bottle(s)
1972 Tokaji Aszu 6 Puttonyos
Hungary, Kulonleges, 1 ssl, 1 sdl  , neck/vts, 2 Bottle(s)
1979 Château Coutet
Sauternes, Mc, ssl, 2 neck, 1 neck/vts, 3 Bottle(s)
1985 Château Piada
Barsac, Mc, sl, slightly corroded capsule, neck, 1 Bottle(s)
1989 Vin Jaune
Arbois, JL Tissot, 1 0,62 Ltr
S/A Don Balbino 'Dry Dessertwine'
Spain, Balbino Lacosta, Solera 1944, slightly torn label, top of wax capsule
missing, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 250-320
1938 Vouvray 'Demi Sec'2049
Loire, Bredif, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1959 Vouvray 'Moeulleux'
Loire, Mouzay Mignot, 1 ssl, 1 sdl, 1 slightly damaged capsule, 1 min 3, 1 min 4,
2 Bottle(s)
1966 Vouvray 'Clos du Petit Mont'
Loire, Maurice Allias, sdl, nmin 4, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 180-280 
1937 Château Rabaud Promis 2050
Sauternes, Mc, sdl, slightly corroded capsule, us/mid
1 Bottle(s) Per lot € 120-200
1967 Château Lafaurie Peyraguey2051
Sauternes, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1967 Château Sigalas Rabaud
Sauternes, Mc, ssl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1967 Château Suduiraut
Sauternes, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 400-600
1990 Château Suduiraut2052
Sauternes, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Château Coutet
Sauternes, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Château Lafaurie Peyraguey
Sauternes, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1999 Château Lafaurie Peyraguey
Sauternes, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2001 Château Rieussec
Sauternes, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
2001 Château Suduiraut
Sauternes, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 480-620
1966 Château Roumieu2053
Sauternes, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1972 Château Roumieu
Sauternes, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)

1982 Château Romer du Hayot
Sauternes, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1995 Château Romer du Hayot 
Sauternes, Mc, 5 ssl,1 sdl, neck, 6 Bottle(s)
2000 Placey
Sauternes, Mc, sdl, neck, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 270-380
1983 Château Romer du Hayot2054
Sauternes, Mc, ssl, neck
18 Bottle(s) Per lot € 300-400
1983 Château Romer du Hayot2055
Sauternes, Mc, 7 ssl, 6 sl, 4 sdl, 1 dl, 4 neck, 2 neck/vts, 8 vts, 4 ts, 18 Bottle(s)
S/A Brut Selection
Champagne, Jacquard, Giftbox, 1 Bottle(s)
Above 19 items Per lot € 260-360
1995 Château Caillau 2056
Sauternes, Mc, 6 ssl
12 Demi Per lot € 80-120
2002 Volnay 'Clos de la Barre'2057
1er Cru, Jadot
11 Bottle(s) Per lot € 400-540
2003 Volnay 'Chevret'2058
1er Cru, Jadot
10 Bottle(s) Per lot € 210-320
2003 Volnay 'Chevret'2059
1er Cru, Jadot
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2004 Vosne Romanée 'les Beaumonts'2060
1er Cru, Jadot
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2004 Volnay 'Clos des Chênes'2061
1er Cru, Jadot
18 Bottle(s) Per lot € 460-580
1999 Clos de Vougeot2062
Grand Cru, Champy
12 Bottle(s) Per lot € 380-500
2003 Morey Saint Denis2063
Bourgogne, Domaine des Lambrays, dusty labels
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2003 Morey Saint Denis2064
Bourgogne, Domaine des Lambrays, 8 dusty labels, 1 slightly torn label, 1 dl
10 Bottle(s) Per lot € 160-260
2003 Pommard 'la Platière'2065
1er Cru, Coche Bizouard
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2003 Vosne Romanée 'les Chaumes'2066
1er Cru, Arnoux
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1982 Château Lassegue2067
Saint Emilion, Mc, 17 ssl, 3 sl, 2 dl, 6 vts, 6 ts, 9 us, 1 mid, Oc
22 Bottle(s) Per lot € 150-250
1983 Château Petrus2068 •
Pomerol, Mc, ssl, slightly torn capsule, neck 
1 Dmagnum Per lot € 3600-4600
1983 Château Petrus2069 •
Pomerol, Mc, Owc
1 Dmagnum Per lot € 3800-4800
1952 Château Petrus2070
Pomerol, Vandermeulen, sdl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 500-750
1957 Château Petrus2071 •
Pomerol, Neg, ssl, 1 vts/ts, 1 ts
2 Bottle(s) Per lot € 1000-1800
1961 Château Petrus2072 •
Pomerol, Lafite, sdl, 1 damaged capsule, 1 vts, 1 us
2 Bottle(s) Per lot € 2500-3200 
1969 Château Petrus2073 •
Pomerol, Mc, sdl, slightly damaged capsule, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 850-1350
1971 Château Petrus2074
Pomerol, Mc, sdl, very slightly corroded capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 700-1200
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1974 Château Petrus2075
Pomerol, Mc, sdl, slightly corroded capsules, 1 vts, 1 ts
2 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
1974 Château Petrus2076
Pomerol, Mc, dusty labels, 1 slightly corroded capsule, 1 slightly damaged
capsule, 1 neck, 1 vts, 1 vts/ts
3 Bottle(s) Per lot € 1500-2200
1975 Château Petrus2077
Pomerol, Mc, dl, very slightly raised cork
1 Bottle(s) Per lot € 620-1200
1975 Château Petrus2078
Pomerol, Mc, Rebouche au chateau 1998, dl, 1 cork checked, all info on cork, 2
neck
4 Bottle(s) Per lot € 3200-5000
1980 Château Petrus2079 •
Pomerol, Mc, sdl, slightly damaged capsule , ts
1 Bottle(s) Per lot € 620-780
1982 Château Petrus2080
Pomerol, Mc, ssl, very slightly corroded capsule
1 Bottle(s) Per lot € 2600-3600
1982 Château Petrus2081
Pomerol, Mc, ssl, slightly damaged capsule
1 Bottle(s) Per lot € 2400-3400
1982 Château Petrus2082
Pomerol, Mc, ssl, slightly damaged/corroded capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 2400-3400
1982 Château Petrus2083
Pomerol, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 2900-3400
1983 Château Petrus2084
Pomerol, Mc, dusty label, slightly torn capsule
1 Bottle(s) Per lot € 750-1100
1984 Château Petrus2085
Pomerol, Mc, USA import label, sdl, slightly corroded capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 620-850
1985 Château Petrus2086
Pomerol, Mc, sdl, very slightly torn capsule
1 Bottle(s) Per lot € 850-1200
1986 Château Petrus2087 •
Pomerol, Mc, sdl, slightly torn capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 850-1200
1986 Château Petrus2088
Pomerol, Mc, very slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 900-1200
1986 Château Petrus2089 •
Pomerol, Mc, sdl, cut capsule
1 Bottle(s) Per lot € 520-660
1995 Château Petrus2090 •
Pomerol, Mc, sdl, faded capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 850-1350
1996 Château Petrus2091
Pomerol, Mc, 1 dusty label, 2 sdl, 2 neck, 1 vts
5 Bottle(s) Per lot € 5500-7000
1997 Château Petrus2092
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 dusty label, 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 1800-2400
1998 Château Petrus2093
Pomerol, Mc, neck
1 Bottle(s) Per lot € 1750-2300
1999 Château Petrus2094
Pomerol, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 850-1200
2000 Château Petrus2095
Pomerol, Mc, 1 slightly torn label
9 Bottle(s) Per lot € 22500-27500
2004 Château Petrus2096
Pomerol, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 1000-1400
1993 Château Petrus2097
Pomerol, Mc, 3 sdl, 1 dl, Owc
4 Bottle(s) Per lot € 2900-4000

1994 Château Petrus2098
Pomerol, Mc, 1 slightly torn label, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 11000-15000
1999 Château Petrus2099
Pomerol, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 5700-7000
2010 Château Lucia2100
Saint Emilion, Mc, Owc
2 Dmagnum Per lot € 170-240
2011 Château Lucia2101
Saint Emilion, Mc, Owc
3 Dmagnum Per lot € 250-320
2010 Château Lucia2102
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
2010 Château Lucia2103
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
2011 Château Lucia2104
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
2011 Château Lucia2105
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
2011 Château Lucia2106
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
2011 Château Lucia2107
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
1985 Château Boyd Cantenac2108
Margaux, Mc, sl, 3 neck, 4 neck/vts, 9 Bottle(s)
1988 Château Pichon Comtesse Lalande 
Pauillac, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1989 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 440-600
1989 Château la Fleur de Gay2109
Pomerol, Mc, dusty label, slightly damaged capsule, 1 Bottle(s)
1989 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1993 Château l'Evangile
Pomerol, Mc, dusty labels, 2 neck, 4 Bottle(s)
1995 Château l'Evangile
Pomerol, Mc, 1 sl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1995 Château Trotanoy
Pomerol, Mc, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 600-900
1982 Château Palmer2110
Margaux, Mc, slightly torn labels, 2 neck, 3 neck/vts, 1 vts
6 Bottle(s) Per lot € 850-1250
1995 Château Palmer2111
Margaux, Mc, 1 ssl
2 Bottle(s) Per lot € 210-320
2000 Château Palmer2112
Margaux, Mc, neck
4 Bottle(s) Per lot € 700-1000
1986 Château Cos d'Estournel2113
Saint Estèphe, Mc, 1 ssl, 1 slightly corroded capsule, 2 Bottle(s)
1989 Château Fourcas Hosten
Listrac, Mc, neck, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 180-280
2003 Château Lynch Bages2114
Pauillac, Mc
3 Bottle(s) Per lot € 140-240
1983 Château Rauzan Segla2115
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1986 Château Ducru Beaucaillou
Saint Julien, MC, 1 neck, 2 Bottle(s)
1986 Château Rauzan Segla
Margaux, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 220-320
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1992 Château Lafleur2116 •
Pomerol, Mc, sdl, neck
2 Bottle(s) Per lot € 250-350
1988 Château Haut Bailly2117
Pessac Léognan, Mc, 3 glue stained labels, 3 ssl, 3 sl, 1 sdl, neck
10 Bottle(s) Per lot € 320-420
1988 Château Haut Bailly2118
Pessac Léognan, Mc, glue stained labels, neck
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
1992 Château Haut Bailly2119
Pessac Léognan, Mc, 5 ssl, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 250-320
1989 Château Pichon Comtesse Lalande2120
Pauillac, Mc, 4 ssl, 1 sl, 4 neck
10 Bottle(s) Per lot € 950-1300
1983 Château Pape Clement2121
Graves, Mc, ssl, 3 neck
8 Bottle(s) Per lot € 400-550
1988 Château Baron Pichon Longueville2122
Pauillac, Mc
8 Bottle(s) Per lot € 500-680
1989 Château Baron Pichon Longueville2123
Pauillac, Mc
9 Bottle(s) Per lot € 1150-1650 
1990 Château Baron Pichon Longueville2124
Pauillac, Mc, 2 ssl, 7 Bottle(s)
1993 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 1000-1500
2001 Château la Mission Haut Brion2125
Pessac Léognan, Mc, 2 slightly torn labels
3 Bottle(s) Per lot € 320-440
2001 Château Pavie2126
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 slightly torn label
3 Bottle(s) Per lot € 320-440
2000 Château Canon la Gaffeliere2127
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Demi
2000 Château Smith Haut Lafite
Pessac Léognan, Mc, 2 Bottle(s)
2001 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s) 
2001 Château Pape Clement 
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2002 Château Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
2002 Clos Fourtet 
Saint Emilion, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 360-480
1982 Château Cantemerle2128
Haut Médoc, Mc, vts, 1 Bottle(s)
1982 Château Leoville las Cases
Saint Estèphe, Mc, sdl, very slightly corroded capsule, neck, 1 Bottle(s)
1982 Château Talbot
Saint Julien, Mc, sdl, corroded capsule, 1 Bottle(s)
1986 Château Leoville las Cases
Saint Estèphe, Mc, 1 slightly torn label, 2 neck, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 900-1400
2000 Château Grand Puy Lacoste2129
Pauillac, Mc, 4 ssl, 3 sdl, 1 slightly torn capsule, 7 Bottle(s)
2000 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, 4 sdl, 1 dl, 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 520-680
1988 Château Gruaud Larose2130 •
Saint Julien, Mc, 2 dusty labels, 1 ssl, 1 sdl, 2 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 4 Bottle(s)
1992 Château Leoville Poyferre 
Saint Julien, Mc, 3 ssl, 6 sdl, 5 neck, 9 Bottle(s)
1992 Château Talbot 
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 420-560

1988 Clos Fourtet2131
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1990 Certan de May de Certan
Pomerol, Mc, 2 ssl, 2 dl, neck, 4 Bottle(s)
1990 Château l'Arrosee
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, 1 neck, 4 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 200-280
1974 Château Giscours2132
Margaux, Mc, ssl, very slightly corroded capsules, 3 neck, 1 neck/vts, 4 Bottle(s)
1981 Château Duhart Milon
Pauillac, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1983 Château Duhart Milon
Pauillac, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1989 Domaine De Chevalier
Pessac Léognan, Mc, 3 dusty labels, 1 sdl, 4 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 180-260
1959 Château de Villegeorge2133
Haut Médoc, Mc, slightly torn label, ts, 1 Demi
1962 Chambolle Musigny
Bourgogne, Drouhin, sdl, min 3, 1 Demi
1962 Château Meyney 
Saint Estèphe, Mc, sl, 2 vts, 2 ts, 4 Demi
1978 Château le Boscq
Saint Estèphe, Mc, 10 ssl, 1 sdl, 1 neck, 10 vts, 11 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 100-150
1970 Château de Sales2134
Pomerol, Mc, ssl, 1 neck, 2 neck/vts, 3 Bottle(s)
1970 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1970 Château les Ormes de Pez
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 handwriting on label, 2 vts, 1 us, 3 Bottle(s)
1971 Château Kirwan
Margaux, Mc, ssl, handwriting on label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, ssl, slightly corroded capsule, us, 1 Bottle(s)
1975 Château Soutard
Saint Emilion, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 150-220
1975 Château la Tour de Mons2135
Margaux, Mc, ssl, 2 neck/vts, 1 vts, 3 Bottle(s)
1978 Château Kirwan
Margaux, Mc, 4 sdl, 5 dl, 2 neck, 4 neck/vts, 2 vts, 1 us/mid, 9 Bottle(s)
1981 Château du Raux
Haut Médoc, Mc, ssl, 3 vts, 1 ts, 1 us, 5 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 100-150 
1978 Château le Boscq 2136
Saint Estèphe, Mc, 6 ssl, 6 sl, 1 slightly torn capsule, 5 neck, 3 vts, 3 ts, 1 us, 12
Bottle(s)
1979 Château Dayrem Valentin
Margaux, Mc, 8 sl, 2 sdl, 4 neck/vts, 2 vts, 1 ts, 2 mid, 1 mid/low, 10 Bottle(s)
Above 22 items Per lot € 140-200
1990 Château Leoville las Cases2137
Saint Estèphe, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 7 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1750-2400
1982 Château Pontet Canet2138
Pauillac, Mc, 10 neck, 2 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1986 Château Palmer2139
Margaux, Mc, very slightly torn labels, 1 slightly corroded capsule, 4 neck, 5
neck/vts, 2 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1350-1850
1982 Château de Fieuzal2140
Pessac Léognan, Mc, 2 neck, 9 vts, 1 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
1975 Château Laroze2141
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 neck, , neck/vts, 1 vts, 4 Bottle(s)
1976 Château Laroze
Saint Emilion, Mc, 6 ssl, 1 sdl, 3 slightly corroded capsules, 3 ts, 1 us, 4 mid,
Owc, 8 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 80-120

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



21/03/2014Auction catalogue:  at 12:00 hrs & 22/03/2014 at 10:00 hrs from lot 1185
2000 Château Brane Cantenac2142
Margaux, Mc, 4 glue stained labels, 1 sdl, Owc, 6 Bottle(s)
2002 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, sdl, 2 Bottle(s)
2003 Château Giscours
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2003 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, 1 ssl, 2 sdl, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 320-440
2005 Bienvenues Batard Montrachet2143
Grand Cru, Carillon, Oc
3 Bottle(s) Per lot € 400-560
2006 Bienvenues Batard Montrachet2144
Grand Cru, Carillon, Oc
3 Bottle(s) Per lot € 400-560
2005 Ladoix 'les Grechons'2145
1er Cru, Bertrand Ambroise, Blanc, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 60-120
2009 Macon Verze2146
Bourgogne, Domaine Leflaive, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2004 Vire Clesse 'Cuvee Thevenet'2147
Bourgogne, Domaine de la Bongran, Oc
4 Magnum Per lot € 50-80
2008 Macon 'le Chavigne'2148
Bourgogne, Guffens Heynen, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2008 Macon 'le Chavigne'2149
Bourgogne, Guffens Heynen, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2008 Macon 'le Chavigne'2150
Bourgogne, Guffens Heynen, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2008 Macon 'le Chavigne'2151
Bourgogne, Guffens Heynen, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2009 Chassagne Montrachet 'Blanchot Dessus'2152
1er Cru, Darviot Perrin, Blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
2001 Batard Montrachet2153
Grand Cru, VCBB, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 740-1000
2005 Corton Charlemagne2154
Grand Cru, Coche Dury
1 Bottle(s) Per lot € 900-1400
1990 Montrachet2155
Grand Cru, Bouchard, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
2007 Bienvenues Batard Montrachet2156
Grand Cru, Carillon, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 130-180
2004 Pulligny Montrachet 'les Folatières'2157
1er Cru, Domaine Leflaive, sdl
6 Bottle(s) Per lot € 420-540
2006 Batard Montrachet2158
Grand Cru, Domaine Leflaive, 1 Bottle(s)
2006 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, 2 Bottle(s)
2007 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, Domaine Leflaive, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 800-1100
1988 Chevalier Montrachet2159
Grand Cru, Domaine leflaive, sdl, very slightly corroded capsule, min 2,5
1 Magnum Per lot € 440-600 
2006 Chevalier Montrachet2160
Grand Cru, Bouchard Père & Fils
2 Bottle(s) Per lot € 250-360
2005 Chevalier Montrachet2161
Grand Cru, Ramonet, 1 slightly torn label, 1 dusty label
2 Bottle(s) Per lot € 340-460

2006 Batard Montrachet2162
Grand Cru, Ramonet, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 120-180
2006 Montrachet2163
Grand Cru, Comtes Lafon, 1 sdl, 1 wooden giftbox
2 Bottle(s) Per lot € 1450-1950
2007 Bienvenue Batard Montrachet2164
Grand Cru, Henri Boillot, ssl, 1 Bottle(s)
2007 Chassagne Montrachet 'les Chaumes'
1er Cru, Henri Boillot, blanc, ssl, 1 Bottle(s)
2007 Corton Charlemagne
Grand Cru, Henri Boillot, ssl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 260-340
2005 Corton Charlemagne2165
Grand Cru, Lequin Colin, sdl, 3 Bottle(s)
2007 Corton Charlemagne
Grand Cru, Genot Boulanger, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 160-260
2010 Meursault 'les Charmes'2166
1er Cru, Bichot, Dom du Pavillon
4 Bottle(s) Per lot € 120-180
1959 Batard Montrachet2167
Grand Cru, Bouillon Rossin, 1 sl, 2 sdl, 1 min 5, 2 min 6
3 Bottle(s) Per lot € 160-260
2005 Meursault2168
Bourgogne, Coche Dury
7 Bottle(s) Per lot € 660-900
2010 Meursault2169
Bourgogne, Coche Dury
6 Bottle(s) Per lot € 600-800
2011 Meursault2170
Bourgogne, Coche Dury
2 Bottle(s) Per lot € 210-320
2003 Meursault 'Perrières'2171 •
1er Cru, Coche Dury, 3 dusty labels, 3 sdl
6 Bottle(s) Per lot € 2800-3600
2010 Puligny Montrachet ' Les Enseigneres'2172
Bourgogne, Coche Dury
3 Bottle(s) Per lot € 600-850
1996 Puligny Montrachet 'les Perrières'2173
1er Cru, Carillon, ssl, 2 Bottle(s)
2006 Puligny Montrachet
Bourgogne, Carillon, ssl, 1 Bottle(s)
2007 Puligny Montrachet 'les Perrières'
1er Cru, Carillon, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 160-240
2007 Chablis 'Clos'2174
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2007 Chablis 'les Clos'
Grand Cru, William Fevre, sdl, 1 Bottle(s)
2007 Chablis 'les Preuses'
Grand Cru, Dauvissat, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 300-400
2007 Chablis 'les Clos'2175
Grand Cru, Dauvissat, 3 Bottle(s)
2008 Meursault
Bourgogne, Pierre Boisson, ssl, 1 Bottle(s)
2008 Meursault 'les Grands Charrons'
Bourgogne, Bernard Boisson Vadot, ssl, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 300-400
1978 Corton Charlemagne2176
Grand Cru, Rapet, sl
3 Bottle(s) Per lot € 80-120
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2007 Chassagne Montrachet 'les Grandes Ruchottes2177
1er Cru, Paul Pillot, blanc, 1 Bottle(s)
2007 Corton Charlemagne
Grand Cru, Patrick Javillier, 1 Bottle(s)
2007 Corton Charlemagne
Grand Cru, Vincent Girardin, ssl, 1 Bottle(s)
2007 Meursault 'les Genevrieres'
1er Cru, Colin Morey, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2007 Puligny Montrachet 'Clos de la Garenne'
1er Cru, Louis Jadot, ssl, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 200-280
1979 Vin Jaune2178
Jura, Fruitiere Vinicole, sl, very slightly corroded capsule, neck/vts, 1 0,63 Ltr
1993 Bourgogne Hautes Cotes De Beaune
Bourgogne, Jayer Gilles, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Bourgogne Hautes Cotes De Beaune
Bourgogne, Jayer Gilles, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Auxey Duresses 'en Reugne'
1er Cru, Pierre Boisson, Blanc, ssl, 3 Bottle(s)
2007 Auxey Duresses 'en Reugne'
1er Cru, Pierre Boisson, Blanc, ssl, 3 Bottle(s)
2008 Auxey Duresses 'en Reugne'
1er Cru, Pierre Boisson, Blanc, ssl, 6 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 160-260
2000 Bienvenues Batard Montrachet2179
Grand Cru, Louis Carillon, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Meursault 'Perrières'
1er Cru, Pierre Morey, ssl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 140-200
2008 Chablis 'Vaulorent'2180
1er Cru, W Fevre, 3 Bottle(s)
2008 Chablis Bougros 'Cote de Bouguerots'
Grand Cru, W Fevre, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 120-180
1990 Chevalier Montrachet2181
Grand Cru, Henri Clerc, sdl, 1 Bottle(s)
2001 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, Chartron et Trebuchet, sdl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 200-300
2007 Corton Charlemagne2182
Grand Cru, Bonneau du Martray
6 Bottle(s) Per lot € 320-440 
2007 Corton Charlemagne2183
Grand Cru, Bonneau du Martray, 3 x no original vintage label, vintage on cork
9 Bottle(s) Per lot € 500-650 
1994 Blanc de Blancs2184
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, Blanc, 1 Bottle(s)
2005 Meursault 'les Grands Charrons'
Bourgogne, Sebastien Magnien, sdl, 1 Bottle(s)
2006 Meursault Poruzots'
Bourgogne, Olivier Leflaive, ssl, 1 Bottle(s) 
2008 Château Malartic Lagraviere
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
2008 Macon Verze
Bourgogne, Dom Leflaive, 1 Bottle(s)
2009 Macon Verze
Bourgogne, Leflaive, 2 Bottle(s)
2009 Riesling Vorbourg 
Alsace, Roger Heyberger, 2 Bottle(s)
2010 Verdejo
Spain, Valdelapinta, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-220
1999 Chevalier Montrachet 'Clos des Chevaliers'2185
Grand Cru, Jean Chartron, dusty labels, 4 Bottle(s)
2001 Batard Montrachet
Grand Cru, VCBB, dusty labels, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 740-950
2002 Corton Charlemagne2186
Grand Cru, Louis Jadot, sdl, 1 Bottle(s)

2002 Pulligny Montrachet 'les Pucelles'
Premier Cru, Dom. Leflaive, 1 ssl, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 230-340
1988 Montrachet2187
Grand Cru, Remoissenet (Thenard), ssl, 2 very slightly corroded capsules, 1 min
3, 1 min 4, 3 Bottle(s)
1992 Criots Batard Montrachet
Grand Cru, Charles Blondeau Danne, ssl, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 420-560
1982 Montrachet 'Marquis de Laguiche'2188
Bourgogne, Drouhin, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 130-230
1986 Chevalier Montrachet 'les Demoiselles'2189
Grand Cru, Latour, sdl
2 Bottle(s) Per lot € 210-320
2006 Montrachet2190
Grand Cru, Louis Latour
2 Bottle(s) Per lot € 380-500
2005 Chassagne Montrachet 'Morgeot'2191 •
1er Cru, Bachelet Ramonet, Blanc, 6 ssl, 6 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
2004 Chassagne Montrachet 'la Grande Montagne'2192 •
1er Cru, Bachelet Ramonet, Blanc, 2 ssl, 6 slightly torn labels
8 Bottle(s) Per lot € 200-280
2007 Batard Montrachet2193
Grand Cru, Fontaine Gagnard
6 Bottle(s) Per lot € 620-900
2008 Puligny Montrachet 'la Garenne'2194
1er Cru, Genot Boulanger
12 Bottle(s) Per lot € 440-580
2008 Chablis 'Montee de Tonnere'2195
1er Cru, Billaud Simon, 2 Bottle(s)
2009 Chablis 'Fourchaume' 
1er Cru, N&G Fevre, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2010 Beaune 'Clos de Mouches Selection Laurent Richard'
1er Cru, Brigitte Berthelemot, Blanc, 3 slightly torn labels, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 280-380
1982 Batard Montrachet2196
Grand Cru, E. Sauzet, sdl, 1 Bottle(s)
1982 Meursault 'Charmes Cuvee de Bahezre de Lanlay'
1er Cru, Remu Gauthier, Hospices de Beaune, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1986 Bienvenues Batard Montrachet
Grand Cru, E. Sauzet, sdl, 1 Bottle(s)
1988 Chassagne Montrachet 'Morgeot'
1er Cru, Jean Pillot, sdl, 1 Bottle(s)
1994 Puligny Montrachet 'les Pucelles'
1er Cru, Dom Leflaive, sdl, 1 Bottle(s)
1999 Chassagne Montrachet 'Clos de la Maltroie'
1er Cru, Niellon, ssl, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 230-340
2002 Batard Montrachet2197
Grand Cru, Domaine Leflaive
1 Bottle(s) Per lot € 160-240
2007 Puligny Montrachet2198
Bourgogne, Domaine Leflaive, ssl, 1 Magnum
2008 Puligny Montrachet
Bourgogne, Domaine Leflaive, 6 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 340-460
2007 Puligny Montrachet 'les Folatieres'2199
1er Cru, Domaine Leflaive, 2 Bottle(s)
2008 Puligny Montrachet 'les Combettes'
1er Cru, Domaine Leflaive, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 420-580
2008 Chevalier Montrachet2200
Grand Cru, Domaine Leflaive
3 Bottle(s) Per lot € 620-780

X
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1995 Chablis 'Chapelot'2201
1er Cru, Raveneau, ssl, 3 Bottle(s)
2008 Chablis 'Montee de Tonnerre'
1er Cru, Raveneau, 2 Bottle(s)
2010 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Raveneau, 2 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 320-420
2005 Chablis 'Clos'2202
Grand Cru, Raveneau, 2 Bottle(s)
2008 Chablis 'Clos'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 540-680
1990 Chablis 'les Clos'2203
Grand Cru, Dauvissat, ssl, amber colour, 2 min 3, 1 min 4
5 Bottle(s) Per lot € 220-320
1983 Corton Charlemagne2204
Grand Cru, Bonneau du Martray, ssl, 1 Bottle(s)
1986 Puligny Montrachet
Bourgogne, Louis Carillon, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
1988 Puligny Montrachet 'les Champs Canet'
1er Cru, Louis Carillon, slightly torn label, very slightly corroded capsule, 1
Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 120-220
2005 Batard Montrachet2205
Grand Cru, Domaine Leflaive, sl
1 Bottle(s) Per lot € 130-230
2001 Bienvenues Batard Montrachet2206
Grand Cru, Ramonet, dusty label
1 Bottle(s) Per lot € 150-250
2008 Meursault 'Genevrieres'2207
1er Cru, Comtes Lafon, 1 Bottle(s)
2009 Meursault 'Genevrieres'
1er Cru, Comtes Lafon, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 190-300
2006 Chassagne Montrachet 'Morgeot'2208
1er Cru, Philippe Colin, blanc, 2 Bottle(s)
2008 Chassagne Montrachet
Bourgogne, Philippe Colin, blanc, 2 Bottle(s)
2008 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes'
1er Cru, Philippe Colin, blanc, 2 Bottle(s)
2008 Chassagne Montrachet 'Morgeot'
1er Cru, Philippe Colin, rouge, 2 Bottle(s)
2009 Chassagne Montrachet 'les Chenes'
1er Cru, Philippe Colin, rouge, 2 Bottle(s)
2009 Chassagne Montrachet 'les Vergers'
1er Cru, Philippe Colin, blanc, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 340-460
2008 Aligoté2209
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
2010 Aligoté
Bourgogne, Coche Dury, Oc, 3 Bottle(s)
2010 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Coche Dury, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 200-280
1997 Puligny Montrachet2210
Bourgogne, Ferry, sdl
3 Magnum Per lot € 30-60
2007 Meursault 'Clos de la Barre'2211
1er Cru, Comtes Lafon, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 620-760
2006 Corton Charlemagne2212
Grand Cru, Louis Latour, Owc
6 Magnum Per lot € 560-700
2006 Corton Charlemagne2214
Grand Cru, Louis Latour, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-700
2006 Chevalier Montrachet 'les Demoiselles'2215
Grand Cru, Louis Latour, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1350-1850

2006 Beaune 'Clos des Mouches'2216
1er Cru, Drouhin, blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
2006 Beaune 'Clos des Mouches'2217
1er Cru, Drouhin, blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
S/A Trilogie 'Le Pin'2218
Pomerol, Mc, 2005 & 2006, Oc
3 Magnum Per lot € 500-700
S/A Trilogie 'Le Pin'2219
Pomerol, Mc, 2007 & 2008, Owc
3 Magnum Per lot € 450-650
1938 Château Ausone2220
Saint Emilion, Mc, ssl, ts
1 Bottle(s) Per lot € 250-450
1959 Château Ausone2221
Saint Emilion, Mc, ssl, us
1 Bottle(s) Per lot € 340-460
1966 Château Ausone2222
Saint Emilion, Mc, 5 ssl, 3 slightly torn labels, 1 vts, 3 ts, 4 ts/us
8 Bottle(s) Per lot € 1350-2000
1966 Château Ausone2223
Saint Emilion, Mc, ssl, vts
2 Bottle(s) Per lot € 400-600
1971 Château Ausone2224
Saint Emilion, Mc, ssl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 140-200
1974 Château Ausone2225
Saint Emilion, Mc, ssl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 90-180
1981 Château Ausone 2226
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly torn capsule, ts, 1 Bottle(s)
1986 Château Ausone
Saint Emilion, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1988 Château Ausone
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 600-800
2001 Château Ausone2227
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl
2 Bottle(s) Per lot € 480-600
2001 Château Ausone2228 •
Saint Emilion, Mc, slightly torn labels
6 Bottle(s) Per lot € 2200-2800
1999 Château le Pin2229
Pomerol, Mc, torn label, faded capsule
1 Bottle(s) Per lot € 650-900
1998 Valandraud2230
Saint Emilion, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 140-240
2009 Château Beausejour2231
Montagne Saint Emilion, Mc, Oc
6 Magnum Per lot € 120-180
2009 Château Beausejour2232
Montagne Saint Emilion, Mc, Oc
6 Magnum Per lot € 120-180
2009 Château Beausejour2233
Montagne Saint Emilion, Mc, Oc
6 Magnum Per lot € 120-180
2010 Château Lucia2234
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 240-320
2011 Château Lucia2235
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 240-320
2011 Château Lucia2236
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 240-320
1988 Cristal2237
Champagne, Roederer, ssl, slightly corroded capsule, Owc
1 Magnum Per lot € 340-460
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1976 Dom Perignon2238
Champagne, Moet & Chandon, ssl, slightly damaged capsule
1 Magnum Per lot € 420-550
1978 Dom Perignon2239
Champagne, Moet & Chandon, slightly torn labels, slightly torn capsules, 1 min
1, 1 min 2 upside down
2 Magnum Per lot € 520-700
1945 Champagne2240
Champagne, Pommery, sdl, slightly damaged capsule
1 Magnum Per lot € 400-800
1966 Champagne2241 •
Champagne, Perrier-Jouet, damaged wax capsule, believed Special Reserve, min
1,5 upside down
1 Magnum Per lot € 600-750
1973 Special Reserve2242 •
Champagne, Perrier-Jouet
1 Magnum Per lot € 300-500
1964 Rose Royal2243 •
Champagne, Pommery, ssl, slightly damaged capsule, min 2 upside down
1 Magnum Per lot € 220-320
1982 Brut Imperial Rose2244 •
Champagne, Moet & Chandon, sdl, slightly damaged capsule, 1 Bottle(s)
1985 Brut Imperial
Champagne, Moet & Chandon, slightly torn label, top of capsule missing, 1
Bottle(s)
S/A Brut Imperial
Champagne, Moet & Chandon, 60's, sl, damaged capsule, min 1,5 upside down,
1 Bottle(s)
S/A Brut Imperial 
Champagne, Moet & Chandon, 60's, sdl, 1 Dmagnum
Above 4 items Per lot € 260-360 
S/A Brut2245 •
Champagne, Ruinart, Oc, 1 Bottle(s)
S/A Brut Blanc de Blancs
Champagne, Mumm , sdl, slightly damaged capsule, Oc, 1 Bottle(s)
S/A Brut Cordon Rouge
Champagne, Mumm, ssl, Oc, 1 Magnum
S/A Brut Premier 
Champagne, Roederer, slightly torn label, 1 Magnum
S/A Brut Special
Champagne, Georges Gardet, 1 Bottle(s)
S/A Touraine Rose Mousseux
Loire, Chauveau, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 180-260
1969 Brut2246
Champagne, Krug, no Label, slightly damaged vintage label, slightly damaged
capsule
1 Bottle(s) Per lot € 210-320
1979 Brut2247
Champagne, Krug, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 400-560
1988 Brut2248
Champagne, Krug, slightly torn label
2 Bottle(s) Per lot € 480-620
S/A Grand Brut2249 •
Champagne, Perrier-Jouet, gift boxes, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 90-120
1971 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee du Centenaire'2250 •
Champagne, G.H. Martel, min 1,5 upside down
1 Bottle(s) Per lot € 200-350
1979 Brut 'Cuvee Sir Winston Churchill'2251
Champagne, Pol Roger, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 210-320
1996 Brut 'Cuvee Sir Winston Churchill'2252
Champagne, Pol Roger, 1 sdl
2 Bottle(s) Per lot € 320-440
1962 Brut 'Rose'2253 •
Champagne, Piper Heidsieck, sdl, min 1,5 upside down
1 Bottle(s) Per lot € 200-300
1966 Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'2254 •
Champagne, Taittinger, ssl, slightly torn capsule
1 Bottle(s) Per lot € 220-320

1976 Comte de Champagne 'Blanc de Blancs'2255
Champagne, Taittinger, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1995 Comte de Champagne 'Brut Rose'
Champagne, Taittinger, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 480-640 
1993 Brut 'Dom Ruinart'2256
Champagne, Ruinart, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 75-150
1937 Brut 'Rose'2257
Champagne, Veuve Clicquot, ssl, min 2,5 upside down
1 Bottle(s) Per lot € 55-110
1988 La Grand Dame 2258
Champagne, Veuve Clicquot, very slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 90-180
1983 Cristal Rose2259 •
Champagne, Roederer, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 400-600
1985 Cristal2260 •
Champagne, Roederer, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1989 Cristal
Champagne, Roederer, Giftbox, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 400-600
1995 Cristal2261
Champagne, Roederer
1 Bottle(s) Per lot € 130-230
1990 Brut Blanc de Blancs2262 •
Champagne, Lanson, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Brut 1er Cru 
Champagne, Doquet Jeanmarie, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 130-180
S/A Brut Grande Cuvee2263 •
Champagne, Krug, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle(s) Per lot € 70-100
1981 Clos du Mesnil2264 •
Champagne, Krug, ssl, slightly torn capsule
1 Bottle(s) Per lot € 700-1000
1983 Collection 'da Silva'2265
Champagne, Taittinger, Giftbox, 1 Bottle(s)
1985 Collection 'Lichtenstein'
Champagne, Taittinger, Giftbox, 2 Bottle(s)
1992 Collection 'Matta'
Champagne, Taittinger, Giftbox, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 500-700
1978 Collection Varsely2266 •
Champagne, Taittinger, Giftbox, 1 Bottle(s)
1982 Collection Masson
Champagne, Taittinger, Giftbox, 1 Bottle(s)
1985 Collection Lichtenstein
Champagne, Taittinger, Giftbox, 1 Bottle(s)
1985 Collection Lichtenstein
Champagne, Taittinger, 1 Bottle(s)
1988 Collection Imai
Champagne, Taittinger, Giftbox, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 680-900
1988 Brut Rose Reserve2267 •
Champagne, Veuve Clicquot Ponsardin, 1 Bottle(s)
1988 La Grand Dame
Champagne, Veuve Clicquot, Giftbox, 1 Bottle(s)
1990 La Grand Dame
Champagne, Veuve Clicquot, Giftbox, slightly torn label, 1 Bottle(s)
S/A Brut
Champagne, Veuve Clicquot Ponsardin, 1 ssl, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 500-700
1955 Dom Perignon2268 •
Champagne, Moet & Chandon, sdl, min 2 upside down
1 Bottle(s) Per lot € 500-800
1962 Dom Perignon2269 •
Champagne, Moet & Chandon, sdl, slightly damaged capsule, min 1,5 upside
down
1 Bottle(s) Per lot € 260-350
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1966 Dom Perignon2270 •
Champagne, Moet & Chandon, sdl, min 1,5 upside down
1 Bottle(s) Per lot € 240-340
1969 Dom Perignon2271 •
Champagne, Moet & Chandon, slightly torn label, min 1,5 upside down
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
1975 Dom Perignon2272 •
Champagne, Moet & Chandon, 1 giftbox, 1 ssl, 1 sdl, 1 damaged capsule
3 Bottle(s) Per lot € 580-780
1976 Dom Perignon2273
Champagne, Moet & Chandon, sdl, min 1,5 upside down
1 Bottle(s) Per lot € 150-220
1982 Dom Perignon2274 •
Champagne, Moet & Chandon, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 140-200
1983 Dom Perignon2275 •
Champagne, Moet & Chandon
1 Bottle(s) Per lot € 150-220
1983 Dom Perignon2276 •
Champagne, Moet & Chandon, 4 slightly torn labels, 1 slightly torn capsule
5 Bottle(s) Per lot € 850-1250 
1985 Dom Perignon2277 •
Champagne, Moet & Chandon, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 160-220
1993 Dom Perignon2278 •
Champagne, Moet & Chandon, 1 single gift box, 2 duo gift boxes
5 Bottle(s) Per lot € 400-550
1999 Dom Perignon2279 •
Champagne, Moet & Chandon, Giftbox
2 Bottle(s) Per lot € 140-200
1966 Brut Extra2280 •
Champagne, Charbaut, sdl, min 1,5 upside down, 1 Bottle(s)
1966 Cordon Rose
Champagne, Mumm, dl, slightly torn capsule, min 2 upside down, 1 Bottle(s)
1966 Cordon Rouge
Champagne, Mumm, sl  , min 2 upside down, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 290-400
1985 Rene Lalou2281 •
Champagne, Mumm
2 Bottle(s) Per lot € 440-660
1973 Rene Lalou2282 •
Champagne, Mumm, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
1981 Extra Brut R.D.2283 •
Champagne, Bollinger, 1 slightly torn label,Degorgement juni 1999, Owc, 2
Bottle(s)
1983 Belle Epoque
Champagne, Perrier-Jouet, 1 Bottle(s)
1988 la Cuvee Nominee
Champagne, Jacquart, 1 Bottle(s) 
Above 4 items Per lot € 420-600
1990 Dom Ruinart2284 •
Champagne, Ruinart, gift box
1 Bottle(s) Per lot € 110-160
1988 Dom Ruinart2285 •
Champagne, Ruinart, gift boxes
6 Bottle(s) Per lot € 800-1100
1962 Brut Blanc de Blancs2286 •
Vin Mousseux, Henri Mougnier, 1 Bottle(s)
1985 Pouilly-Fume 'Baron de L'
Loire, Baron De Ladoucette, ssl, 1 Bottle(s)
2007 Cabernet Sauvignon 'Yarden'
Israel, Golan Heights Winery, ssl, 1 Bottle(s)
S/A Blanc de Blancs
Bourgogne  , Veuve Ambal, 60's, 2 ssl, 5 Bottle(s)
S/A Demi Sec 'Carte d'Or'
France, Veuve Clement, 60's, ssl, 1 Bottle(s)
S/A Rose
Vin Mousseux, Ackerman, 60's, ssl, 1 Bottle(s)
S/A Vin Mousseux 
France, Beatrice Saint Michelle, 60's, 1 Bottle(s)

S/A Vin Mousseux
France, Raymond Breban, 60's,sdl, 1 Bottle(s)
S/A Vin Mousseux Reception
France, Moustier, 60's, sdl, 2 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 140-200
S/A Blanc de Blancs2287 •
Vin Mousseux, Varichon & Clerc, 60's, sdl, 1 Bottle(s)
S/A Brut
Champagne, Canard Duchene, 60's, ssl, 1 Bottle(s)
S/A Brut
Champagne, Veuve Clicquot Ponsardin, 60's, 1 dusty label, 1 sdl, 2 Bottle(s)
S/A Brut 'Grande Reserve'
Champagne, Chaudron, slightly torn label, 1 Bottle(s)
S/A Brut 'Rose'
Champagne, Guy Charlemagne, ssl, 1 Bottle(s)
S/A Brut 1er Cru ''Reserve Particuliere' 
Champagne, Nicolas Feuillatte, 60's, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
S/A Brut Reserve
Champagne, Mercier, 60's, 1 Bottle(s)
S/A Champagne
Champagne, Charles Heidsiek, 60's, ssl, 2 Bottle(s)
S/A Champagne
Champagne, Laurent-Perrier, 60's, 1 ssl, 1 dl, 1 min 2 upside down, 2 Bottle(s)
S/A Cordon Rouge
Champagne, Mumm, ssl, 1 Bottle(s)
S/A Grand Brut
Champagne, Perrier-Jouet, 60's, vdl, min 1,5 upside down, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 350-550
1992 Dom Perignon 2288
Champagne, Moet & Chandon, Giftbox, 1 Bottle(s)
1993 La Grand Dame
Champagne, Veuve Clicquot, Giftbox, 1 Bottle(s)
2004 La Grand Dame
Champagne, Veuve Clicquot, Giftbox, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 180-260
S/A Brut 'Rose'2289
Champagne, Lanson, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 120-180
S/A Brut 'Grande Cuvee'2290
Champagne, Charles Lafitte, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
S/A Brut 'Grande Cuvee'2291
Champagne, Charles Lafitte, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1990 Brut 'Cuvée Speciale'2292
Champagne, Nicolas Feuillatte, Giftbox, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
S/A Vieil Armagnac Grande Reserve 20 Years old2293
Armagnac, Unknown Producer, 1 ssl, neck/vts
2 2,5 Ltr Per lot € 90-130
S/A Vieil Armagnac Grande Reserve 20 Years old2294
Armagnac, Unknown Producer, 1x 20 years old label missing, neck/vts
2 2,5 Ltr Per lot € 90-130
S/A Vieil Armagnac Grande Reserve 20 Years old2295
Armagnac, Unknown Producer, vts
2 2,5 Ltr Per lot € 90-130
S/A Vieil Armagnac Grande Reserve 20 Years old2296
Armagnac, Unknown Producer, 1 slighty damaged wax capsule, vts
2 2,5 Ltr Per lot € 90-130
S/A Vieil Armagnac Grande Reserve 20 Years old2297
Armagnac, Unknown Producer, 1 damaged 20 years label, 1 slighty damaged/ 1
damaged wax capsule, ts 
2 2,5 Ltr Per lot € 90-130
S/A Vieil Armagnac Grande Reserve 20 Years old2298
Armagnac, Unknown Producer, slightly damaged wax capsules, ts
2 2,5 Ltr Per lot € 90-130 
1947 Rhum des Plantations Lajus du Carbet2299
Rhum, Bally, sdl, slightly corroded capsule
1 Bottle(s) Per lot € 200-300
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1957 Rhum des Plantations Lajus du Carbet2300
Rhum, Bally, slightly corroded capsule
1 Bottle(s) Per lot € 120-200
2004 Pensees De Lafleur2301
Pomerol, Mc, 9 dusty labels, 1 ssl, 2 slightly torn labels
12 Bottle(s) Per lot € 620-800
1998 Château Montrose2302
Saint Estèphe, Mc, sdl
12 Bottle(s) Per lot € 540-680
1998 Château Malartic Lagraviere2303
Pessac Léognan, Mc, dusty labels
10 Bottle(s) Per lot € 100-150
1998 Château Petit Village2304
Pomerol, Mc, ssl, 7 neck
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
1995 Château Troplong Mondot2305
Saint Emilion, Mc, ssl, neck/vts, 2 Bottle(s)
1998 Château la Marzelle
Saint Emilion, Mc, handwriting on label, neck, 1 Magnum
1998 Château le Bourg du Cauze 
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Château la Dominique 
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 7 Bottle(s)
2000 Château Dassault
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
2000 Château Tour Grand Faurie
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
2004 Haut Villet 'Cuvee Pomone'
Saint Emilion, Mc, 1 Magnum 
Above 14 items Per lot € 250-320
1975 Château Lagrange2306
Saint Julien, Mc, sdl, neck/vts, Owc, 1 Bottle(s)
1976 Château Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, 2 ssl, 1 sdl, slightly corroded capsules, 3 Bottle(s)
1978 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, dusty label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1982 Clos Rene
Pomerol, Mc, 3 Bottle(s)
1985 Château la Mission Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1985 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 570-800
1999 Château la Mission Haut Brion2307
Pessac Léognan, Mc, 5 ssl, 3 slightly torn label
13 Bottle(s) Per lot € 1450-1850
1986 Château Soutard2308
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 neck, 4 neck/vts, 1 vts, 7 Bottle(s)
1998 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, 2 ssl, 1 slightly torn label, 9 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 320-400
1981 Château Gruaud Larose2309
Saint Julien, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1982 Château Haut Bailly
Pessac Léognan, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1983 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1989 le Carillon de l'Angelus
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1993 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
1995 Château l'Evangile
Pomerol, Mc, 1 ssl, 2 Bottle(s)
1995 Château la Mission Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
1995 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 460-660
1982 Château Pichon Comtesse Lalande2310
Pauillac, Mc, ssl, slightly torn capsules, 1 neck, 1 vts
2 Bottle(s) Per lot € 320-420

1989 Château Angelus2311
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1995 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, ssl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1998 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 660-900
1990 Château Troplong Mondot2312
Saint Emilion, Mc, 1 neck, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 860-1300 
1986 Château Lynch Bages2313
Pauillac, Mc, neck, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 500-680
1986 Château Cos d'Estournel2314
Saint Estèphe, Mc, 1 ssl, 1 neck, 4 Bottle(s)
1986 Château Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, 1 neck, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 560-720
1990 Château Angelus2315
Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label
5 Bottle(s) Per lot € 1350-1850
1970 Bigaroux2316
Saint Emilion, Neg, dl, us, 1 Bottle(s)
1970 Château Nenin
Pomerol, Mc, sdl, ts, 1 Bottle(s)
1973 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, ssl, vts, 2 Bottle(s)
1975 Château Cos d'Estournel
Saint Estèphe, Mc, 2 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 4 Bottle(s)
1975 Château Vieux Guinot
Saint Emilion, Mc, ssl, ts/us, 1 Bottle(s)
1976 Château Leoville Poyferre 
Saint Julien, Mc, 2 ssl, 1 sl, 1 slightly corroded capsule, 2 vts, 1 mid, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-320
1974 Château Angelus2317
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 1 neck/vts, 2 vts, 3 Demi
1978 Château Haut Sarpe
Saint Emilion, Mc, sl, neck, 1 Demi
1990 Château Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 2 Demi
1990 Château Chasse Spleen 
Moulis, Mc, neck, Owc, 1 Demi
1990 Château Labegorce Zede
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Demi
Above 9 items Per lot € 160-220
1981 Château Couffran2318
Haut Médoc, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1984 Château Rauzan Gassies
Margaux, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1989 Château Batailley
Pauillac, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1990 Faugeres
Faugeres, Chateau de La Liquiere, 1 Bottle(s)
1993 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1999 Château Croque Michotte 
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Château la Rose Trintaudon
Haut Médoc, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Château Verdignan
Haut Médoc, Mc, 1 Bottle(s)
2000 Madiran 'Vieilles Vignes'
Madiran, Courtet Laperre, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 150-220

X
X
X
X
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1982 Château Beausejour2319
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1982 Château Cadet Piola
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1982 Château Nenin
Pomerol, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1982 Château Vieille Croix d'Or
Pomerol, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 120-180
1997 Château la Cabanne2320
Pomerol, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
1999 le Seuil de Mazeyres 
Pomerol, Mc, dusty labels, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
1999 Rocher Bellevue Figeac
Saint Emilion, Mc, 3 neck, 7 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 120-180
1997 Château la Tour du Pin Figeac2321
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 8 sdl
19 Bottle(s) Per lot € 200-280
1999 Château Croque Michotte2322
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 1 slightly torn label
11 Bottle(s) Per lot € 160-240
1997 Château Ducru Beaucaillou2323
Saint Julien, Mc, 2 slightly torn label, 6 sdl
11 Bottle(s) Per lot € 330-430
1973 Château Lafitte2324
Côtes de Bordeaux, Mc, sl, slightly corroded capsule, us, 1 Bottle(s)
1974 Saint Emililon
Saint Emilion, Neg, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1979 Château Senailhac
Bordeaux Superieur, Mc, 2 sdl, 4 dl, 4 neck, 1 vts, 1 ts, 6 Bottle(s)
1998 2000 Celebration
Bordeaux, Neg, 1 Bottle(s)
2000 Château Bertinerie
Côtes de Blaye, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2001 Château Prieure Lichine
Margaux, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
2001 Martet 'Réserve de Famille'
Bordeaux, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
2002 Château la Pointe
Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
2004 Château Pabus
Bordeaux, Mc, 2 Bottle(s)
2004 Prestige du Chateau Pabus
Bordeaux, Mc, 1 Bottle(s)
2005 Château Belair
Bordeaux Superieur, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Château Maucaillou
Moulis, Mc, 1 Bottle(s)
2005 Château Vieux Coutelin
Saint Estèphe, Mc, 1 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 100-150
1993 Château Canon la Gaffeliere2325
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 slightly torn label, neck, 2 Bottle(s)
1993 Château Maucaillou Felletin
Haut Médoc, Mc, dusty labels, 2 Bottle(s)
1995 Château la Tour de By
Médoc, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1996 Château d'Angludet 
Margaux, Mc, dusty labels, 1 slightly torn capsule, neck, 3 Bottle(s)
1996 Château Latour Martillac
Pessac Léognan, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1996 Château Mauvesin 'Cuvee Speciale'
Haut Médoc, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1997 Château Dutruch Grand Poujeaux
Moulis, Mc, handwriting on label, 1 neck, 2 Bottle(s)
1998 Château Lafleur Grangeneuve
Pomerol, Mc, ssl, 4 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 120-180

1998 Château Cambon la Pelouse2326
Haut Médoc, Mc, 3 slightly torn labels
10 Bottle(s) Per lot € 100-150
1997 Cornas 'Coteaux'2327
Rhône, Tardieu Laurent, 3 ssl, 3 sdl, 6 Bottle(s)
2003 Crozes Hermitage 'Croix du Joug'
Rhône, Cave de Tain l'Hermitage, 1 Bottle(s)
2006 Château Piganeaux
Saint Emilion, Mc, 6 Bottle(s)
2006 Vacqueyras 'les 2 Monardes'
Rhône, Domaine la Monardiere, 1 Bottle(s)
2007 Château Piganeaux
Saint Emilion, Mc, 6 Bottle(s)
2007 Cotes du Rhone 'la Granacha Signargues'
Rhône, Cave des Vignerons, handwriting on label, 1 Bottle(s)
2007 Côtes du Rhone 'Saint Cosme'
Rhône, Barruol, Saint Cosme, 1 Bottle(s)
Above 22 items Per lot € 150-220
1985 Château Latour2328
Pauillac, Mc, sdl
1 Magnum Per lot € 550-700
1926 Château Latour2329 •
Pauillac, Vandermeulen, sdl, slightly damaged wax capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 650-1000
1937 Château Latour2330
Pauillac, Mc, sdl, ts
1 Bottle(s) Per lot € 300-500
1937 Château Latour2331
Pauillac, Mc, vdl, slightly damaged capsule, all info visible on cork, ts
1 Bottle(s) Per lot € 200-400
1951 Château Latour2332
Pauillac, Mc, sdl, very slightly corroded capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
1959 Château Latour2333
Pauillac, Mc, ssl, very slightly corroded capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 950-145
1964 Château Latour2334
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 neck/vts, 1 ts
2 Bottle(s) Per lot € 700-1000
1964 Château Latour2335
Pauillac, Mc, sdl, slightly damaged capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 400-600
1966 Château Latour2336
Pauillac, Mc, dusty label, slightly corroded capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 210-320
1969 Château Latour 2337
Pauillac, Mc, dusty label, neck
1 Bottle(s) Per lot € 250-360
1969 Château Latour 2338
Pauillac, Mc, sl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
1970 Château Latour2339
Pauillac, Mc, ssl, slightly damaged capsule, ts
1 Bottle(s) Per lot € 320-500
1970 Château Latour2340
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 cut capsule, 1 neck/vts, 1 vts
2 Bottle(s) Per lot € 620-850
1971 Château Latour2341
Pauillac, Mc, sdl, slightly damaged capsule, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 250-350
1972 Château Latour2342
Pauillac, Mc, ssl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 120-180
1974 Château Latour2343
Pauillac, Mc, dl, slightly torn capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
1977 Château Latour2344
Pauillac, Mc, dusty labels, very slightly corroded capsules, 1 us, 1 mid
2 Bottle(s) Per lot € 180-260 
1977 Château Latour2345
Pauillac, Mc, ssl, slightly torn capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 160-260
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1986 Château Latour 2346
Pauillac, Mc, 1 dusty label
2 Bottle(s) Per lot € 520-700
1989 Château Latour2347
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 500-650
1990 Château Latour2348
Pauillac, Mc, 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 760-1100
1990 Château Latour2349
Pauillac, Mc, dl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 360-480
1990 Château Latour2350
Pauillac, Mc, dusty label
1 Bottle(s) Per lot € 460-580
1991 Château Latour2351
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 neck
6 Bottle(s) Per lot € 1100-1500
1991 Château Latour2352
Pauillac, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 190-300
1992 Château Latour2353
Pauillac, Mc, neck
1 Bottle(s) Per lot € 160-240
1997 Château Latour2354
Pauillac, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
1998 Château Latour2355
Pauillac, Mc, sdl
7 Bottle(s) Per lot € 1750-2250
2001 Château Latour2356
Pauillac, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
2001 Château Latour2357
Pauillac, Mc
9 Bottle(s) Per lot € 2200-2800
1974 Château Latour2358
Pauillac, Mc, 6 ssl, 6 sl, 5 slightly corroded capsules, 8 neck, 3 neck/vts, 1 vts, 
Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1200-1800
1975 Château Latour2359
Pauillac, Mc, 1 dusty label, 1 ssl, 1 neck/vts, 1 vts, Owc
2 Bottle(s) Per lot € 320-420
1993 Château Latour2360
Pauillac, Mc, 6 ssl, 7 neck, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 2100-3100
1998 Château Latour2361
Pauillac, Mc, 5 slightly torn labels, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3300-4000
1998 Château Latour2362
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3200-4000
1999 Château Latour2363
Pauillac, Mc, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 2900-3400
2000 Château Latour2364
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 3900-5000
2004 Château Latour2365
Pauillac, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1200-1600
2000 Les Forts De Latour2366
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 950-1300
2006 Les Forts De Latour2367
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
1987 Solaia2368 •
Italy, Antinori, slightly torn label, neck/vts, Owc
1 Magnum Per lot € 200-280

2002 Solaia2369 •
Italy, Antinori, Owc
1 Magnum Per lot € 180-260
2003 Solaia2370 •
Italy, Antinori, Owc
1 Magnum Per lot € 360-480
2004 Solaia2371 •
Italy, Antinori, Owc, 1 Magnum
2005 Solaia
Italy, Antinori, Owc, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 450-650
1997 Guado Al Tasso2372 •
Italy, Antinori, Owc, 1 Magnum
1998 Guado Al Tasso
Italy, Antinori, Owc, 1 Magnum
2003 Guado Al Tasso
Italy, Antinori, Owc, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 280-360
1997 Guado Al Tasso2373 •
Italy, Antinori, Owc, 1 Magnum
1998 Guado Al Tasso
Italy, Antinori, Owc, 1 Magnum
1999 Guado Al Tasso
Italy, Antinori, Owc, 1 Magnum
2000 Guado Al Tasso
Italy, Antinori, Owc, 1 Magnum
2005 Guado Al Tasso
Italy, Antinori, Owc, 1 Magnum
Above 5 items Per lot € 420-600
2001 Chianti Classico Riserva2374 •
Italy, Antinori, Owc, 1 Magnum
2002 Il Bruciato
Italy, Antinori, Owc, 3 Magnum
2006 Il Bruciato
Italy, Antinori, Owc, 1 Magnum
Above 5 items Per lot € 130-200
2004 Sassicaia2375 •
Italy, Tenuta San Guido, Owc, 1 Magnum
2005 Sassicaia
Italy, Tenuta San Guido, Owc, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 400-550
2003 Siepi2376 •
Italy, Mazzei, Owc, 1 Magnum
2005 Siepi
Italy, Mazzei, Owc, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 180-260
1983 Tignanello2377 •
Italy, Antinori, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1985 Tignanello
Italy, Antinori, sl, neck, 1 Bottle(s)
1993 Tignanello
Italy, Antinori, Owc, 1 Magnum
2003 Tignanello
Italy, Antinori, Owc, 2 Magnum
2004 Tignanello
Italy, Antinori, Owc, 1 Magnum
Above 6 items Per lot € 550-750
1998 Il Caberlot2378
Italy, Il Carnasciale, ssl, neck/vts
2 Magnum Per lot € 300-400
1983 Barolo2379 •
Italy, Rocche Di Costamagna, ssl, 1 Magnum
1998 Barolo 'Sori Ginestra'
Italy, Conterno Fantino, 1 giftbox, 2 Magnum
2002 Barolo
Italy, Clerico Domenico, Owc, 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 250-320
1961 Barolo 'Riserva Speciale Cascina Zoccolaio di Barolo'2380 •
Italy, Scanavino, Giftbox, 2 slightly torn label, 1 torn label, min 4
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
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1966 Barolo2381 •
Italy, F.B. Acqui, 9 sl, 3 sdl, neck/vts
12 Bottle(s) Per lot € 240-300
1958 Barolo 'Riserva Cascina Zoccolaio di Barolo'2382 •
Italy, Scanavino, 4 sdl, 2 dl, 4 damaged wax capsules, min 4
6 Bottle(s) Per lot € 180-250
1993 Valpolicella2383 •
Italy, Quintarelli Giuseppe, 1 Bottle(s)
2008 Amarone
Italy, Montresor, 4 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 160-240
1966 Barolo2384 •
Italy, Scanavino, ssl, slightly damaged capsule, neck, 1 Bottle(s)
1968 Barolo 'Cascina Zoccolaio di Barolo'
Italy, Scanavino, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1969 Barolo 'Riserva'
Italy, Scanavino, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
1976 Barolo
Italy, Scanavino, slightly torn label, min 4, 1 Bottle(s)
1979 Barolo
Italy, Scanavino, slightly torn label, min 4, 1 Bottle(s)
1981 Barolo
Italy, Scanavino, slightly torn label, min 4, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 120-180
2001 Vin Santo2385 •
Italy, Antinori, ssl, 1 neck/vts, 1 vts/ts, 2 0,5 Ltr 
2004 Col Solare
USA, Antinori, 4 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 140-200
1971 Barbaresco2386 •
Italy, Rocca Alfonso, handwriting on label, neck, 2 Bottle(s)
1973 Barbaresco
Italy, Rocca Alfonso, dusty labels, neck/vts, 3 Bottle(s)
1976 Barbaresco
Italy, Rocca Alfonso, dusty labels, 1 neck, 3 neck/vts, 4 Bottle(s)
1981 Barbaresco
Italy, Rocca Alfonso, dusty labels, neck, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-300
1964 Barolo 'Riserva'2387 •
Italy, Vinalba, 3 dusty labels, 1 sdl, 2 vts, 2 ts, 4 Bottle(s)
1965 Barolo 'Riserva'
Italy, Vinalba, ssl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 120-180
1975 Barolo2388 •
Italy, Iberti, 2 ssl, 1 slightly torn label, 2 slightly damaged capsules, 4 vts, 8 ts, 2
us
12 Bottle(s) Per lot € 240-360
1974 Barolo2389 •
Italy, Sordo, ssl, neck/vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 300-380
2000 Barbaresco2390 •
Italy, Terre Da Vino, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Barbaresco 'Rio Sordo'
Italy, Cascina Bruciata, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Barbaresco 'Riserva'
Italy, Terre Del Barolo, 2 Bottle(s)
2001 Barbaresco
Italy, Cantina Vignaioli, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Barbaresco 'Vanotu'
Italy, Pelissero, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 120-180
1976 Barolo2391 •
Italy, Borgogno Fratelli Serio E Battista, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
1976 Barolo 'Riserva'
Italy, Borgogno Fratelli Serio E Battista, dl, 1 Bottle(s)
1990 Barolo
Italy, Borgogno Fratelli Serio E Battista, ssl, 4 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 150-220
1977 Barolo 'Riserva Speciale'2392 •
Italy, Cantine Di Villadoria, Jutbag, giftbox, min 4 or better
12 Bottle(s) Per lot € 240-360

1955 Barolo2393 •
Italy, Marchesi Di Barolo, sdl, min 3, 1 Bottle(s) 
1960 Barolo
Italy, Marchesi Di Barolo, ssl, 1 Bottle(s)
1961 Barolo
Italy, Marchesi Di Barolo, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1965 Barolo
Italy, Marchesi Di Barolo, sdl, damaged capsule, 1 Bottle(s)
1968 Barolo
Italy, Marchesi Di Barolo, dusty label, slightly damaged capsule, 1 Bottle(s)
1970 Barolo
Italy, Marchesi Di Barolo, sdl, slightly damaged capsule, 1 Bottle(s)
1971 Barolo
Italy, Marchesi Di Barolo, ssl, 1 Bottle(s)
1975 Barolo
Italy, Marchesi Di Barolo, sl, min 3, 1 Bottle(s)
1976 Barolo
Italy, Marchesi Di Barolo, sl, 1 Bottle(s)
1979 Barolo
Italy, Marchesi Di Barolo, ssl, slightly torn capsule, 1 Bottle(s)
1980 Barolo
Italy, Marchesi Di Barolo, 1 Bottle(s)
2004 Barolo 'Cannubi'
Italy, Marchesi Di Barolo, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 350-460
1965 Barolo2394 •
Italy, Fontanafredda, min 3, 1 Bottle(s)
1967 Barolo
Italy, Fontanafredda, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
1969 Barolo
Italy, Fontanafredda, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1970 Barolo
Italy, Fontanafredda, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1970 Barolo 'Vigna la Rosa'
Italy, Fontanafredda, dl, min 3, 1 Bottle(s)
1971 Barolo
Italy, Fontanafredda, sl, min 3,5, 1 Bottle(s)
1975 Barolo
Italy, Fontanafredda, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1976 Barolo
Italy, Fontanafredda, ssl, min 3,5, 1 Bottle(s)
1979 Barolo
Italy, Fontanafredda, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
1980 Barolo
Italy, Fontanafredda, min 3, 1 Bottle(s)
1987 Barolo
Italy, Fontanafredda, sdl, min 3,5, 1 Bottle(s)
1993 Barolo
Italy, Fontanafredda, min 3, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 290-380
1964 Barbaresco2395 •
Italy, Giordano Giovanni, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1967 Barbaresco
Italy, Giordano Giovanni, 2 ssl, 1 sl, neck, 3 Bottle(s)
1968 Barbaresco
Italy, Giordano Giovanni, dusty labels, neck, 2 Bottle(s)
1971 Barbaresco
Italy, Giordano Giovanni, ssl, 1 damaged capsule, neck, 5 Bottle(s)
1973 Barbaresco
Italy, Giordano Giovanni, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-300
1967 Barolo2396 •
Italy, Or.Fe.Vi, 4 sdl, 2 dl, min 3
6 Bottle(s) Per lot € 120-180
1991 Solaia2397 •
Italy, Antinori, slightly torn label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1995 Solaia
Italy, Antinori, ssl, neck, 1 Bottle(s)
2002 Solaia
Italy, Antinori, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 430-610 
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2002 Sassicaia2398 •
Italy, Tenuta San Guido
1 Bottle(s) Per lot € 80-110
2000 Giusto di Notri2399 •
Italy, Tua Rita, neck, 1 Bottle(s)
2001 Lamaione
Italy, Frescobaldi, 1 Bottle(s)
2001 Testamatta
Italy, Bibi Graetz, 1 Bottle(s)
2002 Le Serre Nuove
Italy, Tenuta Dell'Ornellaia, ssl, neck, 1 Bottle(s)
2003 Chianti Classico
Italy, Castello Di Ama, dusty labels, 4 Bottle(s)
2005 Ghiaie Della Furba
Italy, Capezzana, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 170-250
1994 Barbaresco2400 •
Italy, Vallebelbo, 1 no capsule, neck/vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 240-300
1993 Barolo2401 •
Italy, Vallebelbo, 1 ssl, 2 slightly torn labels, 5 neck, 1 vts
6 Bottle(s) Per lot € 120-180
1962 Barolo 'Castello di Verduno'2402 •
Italy, Burlotto, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1980 Barolo 'Castello di Verduno'
Italy, Burlotto, 1 Bottle(s)
1990 Barolo 'Brunate'
Italy, Rinaldi Francesco, 1 Bottle(s)
1990 Barolo 'Cannubi'
Italy, Rinaldi Francesco, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1991 Barolo 'Mora'
Italy, Gagliardo Gianni, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Barolo 'Mondoca di Bussia Soprana'
Italy, Oddero, ssl, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 300-300
1959 Barolo 'Riserva Speciale'2403 •
Italy, Terre Del Barolo, slightly torn label, min 5, 1 Bottle(s)
1965 Barolo
Italy, Terre Del Barolo, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
1965 Barolo 'Riserva'
Italy, Terre Del Barolo, slightly torn label, min 3, 1 Bottle(s)
1969 Barolo
Italy, Terre Del Barolo, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1974 Barolo 'Riserva'
Italy, Terre Del Barolo, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1976 Barolo
Italy, Terre Del Barolo, sdl, 1 Bottle(s)
1978 Barolo 'Riserva'
Italy, Terre Del Barolo, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Barolo 'Rocche Riserva'
Italy, Terre Del Barolo, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Barolo
Italy, Terre Del Barolo, 1 Bottle(s)
1998 Barolo
Italy, Terre Del Barolo, ssl, 1 Bottle(s)
2002 Barolo 'le Terre'
Italy, Terre Del Barolo, ssl, 1 Bottle(s)
2003 Barolo 'le Terre'
Italy, Terre Del Barolo, ssl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 300-380
1981 Barolo 'Marcenasco'2404 •
Italy, Ratti, ssl, 1 Bottle(s)
1992 Barolo 'Azelia'
Italy, Luigi Scavino, neck, 5 Bottle(s)
1994 Barolo 'Vigna Gattera'
Italy, Bovio, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Spumante Brut Zero Riserva 'Valentino'
Italy, Rocche Dei Manzoni, 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-350

1961 Barolo 'Kiola'2405 •
Italy, Batasiolo, sdl, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1964 Barolo 'Kiola'
Italy, Batasiolo, 1 ssl, 1 dl, min 3, 2 Bottle(s)
1965 Barolo 'Kiola' 
Italy, Batasiolo, ssl, min 4, 3 Bottle(s)
1967 Barolo 'Kiola'
Italy, Batasiolo, sdl, 1 Bottle(s)
1968 Barolo 'Kiola'
Italy, Batasiolo, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1971 Barolo 'Kiola'
Italy, Batasiolo, dl, min 3, 1 Bottle(s)
1973 Barolo 'Kiola'
Italy, Batasiolo, 1 ssl, 1 dl, 1 min 3, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-300
1964 Barolo 'Riserva del Conte Rosso'2406 •
Italy, Conti Di Savoia, 6 sdl, 6 dl, 8 min 3, 4 min 4
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1979 Barolo2407 •
Italy, F.Lli Raso, sdl, 2 neck, 4 neck/vts
6 Bottle(s) Per lot € 120-180
1967 Barolo2408 •
Italy, Adriano, 3 slightly torn label, 3 sdl, 2 neck
6 Bottle(s) Per lot € 120-180
1995 Taurasi 2409 •
Italy, La Terra Amata, 1 neck, 2 Bottle(s)
1998 Pelago
Italy, Umani Ronchi, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2000 Montepulciano D'Abruzzo 'Villa Gemma'
Italy, Masciarelli, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2001 Aglianico del Vulture 'Divinis'
Italy, De Sio, Terra Dei Re, Owc, 1 Magnum
2002 Taurasi 'le Surte'
Italy, Macchialupa, 1 Bottle(s)
2004 Feudo Di Mezzo 'Il Quadro delle Rose'
Italy, Tenuta Delle Terre Nere, 1 Magnum
Above 7 items Per lot € 120-180
2007 Clos De Tart2410 •
Grand Cru, Mommessin, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 950-1450
2008 Clos De Tart2411 •
Grand Cru, Mommessin, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
2009 Clos De Tart2412 •
Grand Cru, Mommessin, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1300-1800
2010 Clos De Tart2413 •
Grand Cru, Mommessin, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1300-1800
2007 Chambertin 'Clos de Bèze'2414 •
Grand Cru, Pierre Damoy, 2 Magnum
2007 Gevrey Chambertin 'Clos Tamizot'
Bourgogne, Pierre Damoy, Oc, 3 Magnum
Above 5 items Per lot € 660-860
2007 Gevrey Chambertin 'Clos Tamizot'2415 •
Bourgogne, Pierre Damoy, Oc
6 Magnum Per lot € 440-560 
2007 Chapelle Chambertin2416 •
Grand Cru, Pierre Damoy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 800-1200
2007 Chambertin 'Clos de Bèze'2417 •
Grand Cru, Pierre Damoy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 950-1450
2009 Gevrey Chambertin 'Clos Tamizot'2418 •
Bourgogne, Pierre Damoy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
2007 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechal'2419 •
1er Cru, Mugnier, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 420-560
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2008 Givry 'Crausot'2420 •
1er Cru, Lumpp, rouge, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
2008 Givry 'Crausot'2421 •
1er Cru, Lumpp, rouge, Oc 
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
2008 Givry 'Crausot'2422 •
1er Cru, Lumpp, rouge, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 400-540
2008 Givry 'Crausot'2423 •
1er Cru, Lumpp, Rouge, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 400-540
2008 Givry 'Crausot'2424 •
1er Cru, Lumpp, Rouge, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 400-540
2008 Givry 'A Vigne Rouge'2425 •
1er Cru, Lumpp, Rouge, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 170-270
2008 Givry 'A Vigne Rouge'2426 •
1er Cru, Lumpp, Rouge, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
2008 Givry 'A Vigne Rouge'2427 •
1er Cru, Lumpp, Rouge, Oc 
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
2008 Givry 'A Vigne Rouge'2428 •
1er Cru, Lumpp, Rouge, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
2008 Givry 'A Vigne Rouge'2429 •
1er Cru, Lumpp, Rouge, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 400-540
2008 Givry 'A Vigne Rouge'2430 •
1er Cru, Lumpp, Rouge, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 400-540
2008 Givry 'A Vigne Rouge'2431 •
1er Cru, Lumpp, Rouge, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 400-540
2007 Givry 'A Vigne Rouge'2432 •
1er Cru, Lumpp, Rouge, Oc, 6 Bottle(s)
2007 Givry 'Crausot'
1er Cru, Lumpp, Rouge, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 110-160
2007 Givry 'Crausot'2433 •
1er Cru, Lumpp, Rouge, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
2007 Givry 'Crausot'2434 •
1er Cru, Lumpp, Rouge, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 400-540
2007 Givry 'Crausot'2435 •
1er Cru, Lumpp, Rouge, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 400-540
2010 Pommard2436 •
Bourgogne, Parent, ssl, 4 Bottle(s)
2010 Pommard 'les Rugiens'
1er Cru, Parent, Oc, 12 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 600-850
2010 Pommard 'Les Chaponnieres'2437 •
1er Cru, Parent, Oc
20 Bottle(s) Per lot € 460-600
2010 Ladoix  'la Corvee'2438 •
1er Cru, Parent, Oc
20 Bottle(s) Per lot € 460-580
2007 Gevrey Chambertin2439 •
Bourgogne, Claude Dugat, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 460-580
2007 Gevrey Chambertin2440 •
Bourgogne, Claude Dugat, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 460-580
2007 Gevrey Chambertin2441 •
Bourgogne, Claude Dugat, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 460-580

2008 Gevrey Chambertin2442 •
Bourgogne, Claude Dugat, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 460-580
2004 Nuits Saint Georges 'la Richemone'2443 •
1er Cru, Perrot Minot, 3 Bottle(s)
2006 Nuits Saint Georges 'la Richemone'
1er Cru, Perrot Minot, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 220-320
2008 Morey Saint Denis 'Vieilles Vignes'2444 •
Bourgogne, L&A Lignier, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2008 Morey Saint Denis 'Vieilles Vignes'2445 •
Bourgogne, L&A Lignier, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2008 Morey Saint Denis 'Vieilles Vignes'2446 •
Bourgogne, L&A Lignier, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2006 Volnay 'Caillerets'2447 •
1er Cru, d'Angerville, 3 Bottle(s)
2006 Volnay 'Champans'
1er Cru, d'Angerville, Oc, 8 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 330-520
2004 Volnay 'Champans'2448 •
1er Cru, d'Angerville, Oc
8 Bottle(s) Per lot € 230-340
2006 Volnay 'Caillerets'2449 •
1er Cru, d'Angerville, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 360-500
2008 Volnay 'Champans'2450 •
1er Cru, d'Angerville, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 340-480
2006 Nuits Saint Georges 'Clos des Argillieres'2451 •
1er Cru, Dureuil Janthial, Oc, 8 Bottle(s)
2007 Nuits Saint Georges 'Clos des Argillieres'
1er Cru, Dureuil Janthial, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 260-360
2007 Nuits Saint Georges 'Clos des Argillieres'2452 •
1er Cru, Dureuil Janthial, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2007 Pommard 'Clos des Epeneaux'2453 •
1er Cru, Comte Armand, Owc
6 Magnum Per lot € 460-600
2008 Beaune 'Grèves'2454 •
1er Cru, Tollot Beaut, Oc, 3 Bottle(s)
2008 Bourgogne
Bourgogne, Tollot Beaut, Blanc, Oc, 5 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 180-280
2010 Vosne Romanee 'Maizieres'2455 •
Bourgogne, A&F Gros, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 280-380
2005 Gevrey Chambertin 'Vieilles Vignes'2456 •
Bourgogne, En Truffiere, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 230-300
2006 Savigny les Beaune 'Vieilles Vignes'2457 •
Bourgogne, Alex Gambal, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-180
2006 Morey Saint Denis 'Clos les Sionnieres'2458 •
1er Cru, L&A Lignier, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2007 Morey Saint Denis 'Clos les Sionnieres'2459 •
1er Cru, L&A Lignier, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2007 Gevrey Chambertin 'Les Seuvres'2460 •
1er Cru, L&A Lignier, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 220-280
2006 Bourgogne Pinot Noir2461 •
Bourgogne, L&A Lignier, Oc
18 Bottle(s) Per lot € 210-280
2006 Chambolle Musigny 'les Cras'2462 •
1er Cru, Meo Camuzet F & S, dusty labels, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 560-700
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2006 Nuits Saint Georges 'aux Argillas 2463 •
1er Cru, Meo Camuzet F & S, dusty labels, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 280-380
2006 Nuits Saint Georges 'aux Argillas2464 •
1er Cru, Meo Camuzet F & S, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 560-700
2007 Chambolle Musigny 'les Cras'2465 •
1er Cru, Meo Camuzet F & S, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 540-700
2007 Nuits Saint Georges 'les Perrieres2466 •
1er Cru, Meo Camuzet F & S, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 280-380
2007 Corton 'Clos Rognets'2467 •
Grand Cru, Méo Camuzet, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 420-560
2007 Nuits Saint Georges 'Aux Murgers'2468 •
1er Cru, Méo Camuzet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 560-740
2007 Vosne Romanee 'les Chaumes'2469 •
1er Cru, Méo Camuzet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 560-740
2004 le Clos2470
Languedoc, Henri Millan, ssl, 3 Bottle(s)
2005 le Clos 
Languedoc, Henri Millan, ssl, 3 Bottle(s)
2006 le Clos 
Languedoc, Henri Millan, 1 sdl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-240
2004 La Grange des Pères2471
Languedoc, Grange des Pères, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2005 La Grange des Pères
Languedoc, Grange des Pères, 2 ssl, 7 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 350-450
2006 La Grange des Pères2472
Languedoc, Grange des Pères, 3 ssl
10 Bottle(s) Per lot € 440-600
2007 La Grange des Pères2473
Languedoc, Grange des Pères
12 Bottle(s) Per lot € 540-700
2007 La Grange des Pères2474
Languedoc, Grange des Pères, 1 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 540-700
2009 La Grange des Pères2475
Languedoc, Grange des Pères
12 Bottle(s) Per lot € 660-900
2009 La Grange des Pères2476
Languedoc, Grange des Pères, 3 ssl, 6 Bottle(s)
2010 La Grange des Pères
Languedoc, Grange des Pères, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 600-800
2004 Coteaux du Languedoc2477
Languedoc, Montcalmès, 3 slightly torn labels, 6 Bottle(s)
2006 Coteaux du Languedoc
Languedoc, Montcalmès, 5 ssl, 6 Bottle(s)
2007 Coteaux du Languedoc
Languedoc, Montcalmès, 6 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 160-240
2004 Cote de Roussillon Villages 'le Clos des Fées'2478
Roussillon, Herve Bizeul, 11 dusty labels, 1 ssl, 12 Bottle(s)
2005 Côtes de Roussillon Villages 'Veilles Vignes'
Roussillon, Herve Bizeul, dusty labels, 5 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 400-520
2007 Château Pontet Canet2479
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 660-900
2009 Château Poujeaux2480
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
2009 Château Beauséjour '1901'2481
Montagne Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240

2009 Château Carbonnieux2482
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2009 Château Grand Puy Lacoste2483
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 480-600
2009 Château Grand Puy Lacoste2484
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 480-600
2009 Château la Tour Figeac2485
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2009 la Sirène de Giscours2486
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2009 Château Phelan Segur2487
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
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